
4:

ןש
י-אגיב-מלעורות

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)משפטישרות.617י"

מקומייםלענייניםהמשפטבית6176

.הפניםשרסמכותבתוקףהוקםמקומייםלענייניםהמשפטבית

חוקהמקומיותהמועצותפקודת,העיריותפקודתלפיבעבירותדןמקומייםלענייניםהמשפטבית
בתוספתהמנוייםהחיקוקיםלפיבעבירותוכןעזרוחוקיצוים,תקנותולפי1965-והבניההתכנון
.15תיקוןשלהשניה

בעלויות(הצורךי"עפ)להשתתפותהמיועדתהקצבהכוללמקומייםלענייניםהמשפטביתתקציב
.המשפטבתיהנהלתי"עומשולמיםהמופעליםוהשופטיםהקלדניותובשכרהמשפטביתאחזקת

השכובתקציבנכללים,עזרופקידישופטיםמזכיריכמו-המשפטביתשלוהמנהלההמזכירותעובדי השרותשל
.המשפטי

ושירותיםמזכירות61761

18-עירוניבתקןעובדים.110

מרכז1,מזכירותמרכז1,עזרפקידי2,בכירשופטיםמזכיר1,שופטיםמזכירי9,ראשימזכיר1
.עזרפקיד1,'בבכירח"מנה1,תיקיוןאחראי1,דואר

ח"ש000,85-אוטומציה-בקבלנותעבודה.751

ונמצאיםהאוטומציהבמערכתשהוקלדופעיליםחניהחות"בדולטיפולגונחלהעסקתמיועדהתקציב
.המשפטבביתבטיפולעדיין

וגבייהדיןפסקי61762

10-עירוניבתקןעובדים.110

מרכז1,שופטיםמזכיר1,מחשובמתאם1,פ"הוצלמזכירי4,בכירפ"הוצלמזכיר1,פ"הוצלמנהל1
.הגבייהלהעמקתפקיד1,גביההעמקת

ח"ש000,60-ממוחשבותהודעות-משרדצרכי461

הזמנות:מקומייםלענייניםש"לביהמממוחשבותהודעותשלטפסיםלהדפסתמיועדתההקצבה
.'וכודיןהכרעתעלהודעות,למשפט

שייח000,477-דואר464

,קנסברירות,לנאשמיםהזמנותלמשלוחרשוםדוארתויעבורותשלוםלביולמיועדתההקצבה
.'וכודיןהכרעתעלהודעות

ח"ש000,450-בקבלנותהזמנותמסירת751

דוארשליחויותכולל,תובעים/נתבעיס/לנאשמיםמסמכיםומסירתאתורלבצועמיועדתההקצבה

136



ג201בקצעש

שרות.617יפי-אביב-מיעדיית
(המשך)תשפטי

(המשך)וגבייהדיןפסקי61762

ח"ש000,210,2-שופטיםשכרבעלותהשתתפות752

מקומייםלעניניםהמשפטבביתשופטיםשכרבעלותהשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.לצורךבהתאםהמשפטבתילהנהלתלהעברהמיועדתזוהקצבה

ח"ש000,260-המשפטביתבניןבאחזקתהשתתפות753

בתיבבניןמקומייםלענייניםהמשפטביתשלהאחזקהבהוצאותלהשתתפותמיועדתההקצבה
.המשפט

.לצורךבהתאםהמשפטבתילהנהלתלהעברהמיועדתזוהקצבה

ח"ש000,330-קלדניותשכרבעלותהשתתפות754

המשפטבביתפרוטוקוליםרישוםעבורחוץלגורמיתשלוםבעלותלהשתתפותמיועדתההקצבה
.לצורךבהתאםהמשפטבתילהנהלתלהעברהמיועדתזוהקצבה

137



2011תקציבלהצעתהסברדבריקנה

תכננך.618יפו-אביב-תלריית.ע
למחקרומרכזעירוני

עירוניתכנוך6181

הנוגעבכלהעירייהשלהלקחיםוהפקתהבקרה,התכנוןפעולותאתמרכזתהעירוניהתכנוןיחידת

.העצמאיותוביחידותבאגפיםהשנתיותהעבודהלתוכניות

.העירייהפעולותאתלייעלבמטרההאחרותהמטהיחידותעםפעולהשיתוףתוך,זאת

:היחידהפעולות

האסטרטגיתהתכניתלמימושככלי,השנתיתהעבודהתכניתבמתודתהשימושהעמקת.1

.העירייהומדיניות

יעדים,מדדים,מטרות:הכוללת,שנתיתעבודהתכניתבהכנתליחידותוסיועתמיכה,הדרכה.2
.לביצועומשימות

.העבודהתכניתלניהולממוחשבתמערכתשלוהטמעהפיתוח.3

.ביחידותומעקבלדיוןכבסיס,שנתייםחצידיווחיםהפקת.4

.ארגוןחוציותהליכיםנושאיםעלובקרההערכה,מעקב.5

העבודהתכניתתוצאותעלשנתייםוסיכומיםתחקיריםבהכנתליחידותוסיועתמיכה,הדרכה.6

העירוניתהעבודהלתכנית(ייעודיאתר+דיסק)דיגיטליתתבנית,חוברתהכנת.7

ח"ש000,030,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

5-עירוניבתקןעובדים.110

.ומזכירההתכנוןלמנהלעוזר,בכירפרוייקטיםמנהל,ובקרההערכהמרכז,העירוניהתכנוןמנהל

ח"ש000,9-עירוניתכנון.781

הפקת,למנהליםוהנחיהיעוץ:כגון,העירוניהתכנוןיחידתשלשונותלפעילויותמיועדתההקצבה
היחידהשלושוטףנורמטיביניהול,ולהערכהלבקרהשנתייםחצידוחות,עבודהתוכניותתקליטור

.ועוד

ח"ש000,20-מקצועיתהנחיה.782

תוכניתשלוניהולבקרה,ביצועלצורךולמנהליהןהעירוניותליחידותוהנחיהליעוץמיועדתההקצבה

.העירוניתהעבודה

-138-



4:

ןש
אגיג-תלעציית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)למחקרומרכזקירוניתכנון.618פז"

וחברתיכלכלילמחקרמרכז6182

לעיבודהקשורבכלהשונותהעירייהוליחידות,העירייהלהנהלתשירותלתתהואהמרכזשלייעודו
.העירייהעבודתייעולתוך,החלטותוקבלתתכנון,מדיניותלעיצובכבסיס,נתוניםואספקת
.העירעללמידעהזקוקיםופרטייםציבורייםלגורמיםנתוניםהמרכזמספקבנוסף

:הםלמחקרהמרכזשלהעיקרייםהפעילותתחומי

.ומעודכנתמהימנה,תקפה,מקיפהנתוניםמערכתהכנת.א

,העירייהלהנהלת-העירייהופעולותתושביה,העיראודותסטטיסטימידעואספקתנתוניםעיבוד.ב
ופרטייםציבורייםגורמים-הרחבולציבור,החלטותוקבלתלתכנוןכבסיסהעירוניותוליחידות

.יפו-אביב-תלעירייתשלהסטטיסטיהשנתוןעריכתכולל,ל"ובחובארץ

מדידהותשתיותכליםפיתוח:כגוןהעירוניתהמערכתעלהמשפיעיםפרוייקטיםוביצועעריכה.ג
פניםסקריםעריכת,שירותורמתביצועשפורלצורךארגונייםשינוייםהשפעתהערכת,בארגון

עובדיםבקרברצוןשביעותסקריועריכת,ארגוניפניםמשירותרצוןשביעותלמדידתארגוניים
.ומנהלים

חברתייםבנושאיםעסקיםובעליתושביםבקרבשימושייםומחקריםסקריםוביצועעריכה.ד
כולל,העירייהפעולותויעולתכנון,מדיניותקביעתלצרכיאופרטיביותהמלצותוהגשת,וכלכליים

.חוץגורמיי"עהעירייהיחידותעבורהנערכים,ומחקריםלסקריםמקצועיוליוויתכנון,ייעוץ

.העירוניותוליחידותלהנהלהלמחקרהמרכזשלההתמחותבתחומיייעוץומתןנתוניםניתוח.ה

.העירייהללקוחותהשירותרמתשלשוטפתומדידההעירונייםהשרותבמוקדימדידהמערךפיתוח.ו

.ארצייםכללבפורומיםהסטטיסטיקהבתחוםהעירונייםהאינטרסיםייצוג.ז

שייח000,130,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

8-עירוניבתקןעובדים110

.ומחקריםסקריםרכזי6-ומינהליעוזר,וחברתיכלכלילמחקרהמרכזמנהל

5.4-חולפותמשימות230

סוקרים5.3-וסוקריםאחראי

ח"ש000,300-חוץגורמיהעסקת.751

ואכיפהחניה:לדוגמה,השוניםהעירייהבמוקדיהסיקורמערךמנהלתלהעסקתמיועדתההקצבה
.עסקיםורשויטלפונימוקדארנונה,106מוקד,פרונטליומוקדטלפונימוקד

ח"ש000,65-לסטטיסטיקההמרכזיתמהלשכהעיבודים.752

יפו-א"תהעירלגבילסטטיסטיקההמרכזיתמהלשכהמיוחדיםעיבודיםלהזמנתמיועדתההקצבה
.בעירוהחברתיתהכלכליתוההתפתחותבאוכלוסיההמגמותלניתוחבסיסישמשואלועיבודים
.הלשכהי"עשנערךהאוכלוסיןמפקדקבציירכשו2011בשנת

139



4

.ש
אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

תגנון.618""
(המשך)למחקרומרכזעירוני

(המשך)וחברתיכלכלילמחקרמרכז6182

ח"ש000,100-חוץגורמיחשבוןעלעבודות753

ומחקריםסקריםעריכת,בקבלנותעובדיםהעסקת,חוברותפרסום,להדפסותמיועדתההקצבה
נעשההסקריםביצועמימון.העירוניותומהיחידותמההנהלהלפניותבהתאם,ספציפייםבנושאים
02/753/6182בסעיףונרשםהעירוניותהיחידותי"ע(התהליךאתהמלווהחוקרלרבות)מלאבאופן

ח"ש000,54-הסטטיסטיהשנתון.756

יחידותשלפעולותיהןעלנתוניםומנתחהמציג,הסטטיסטיהשנתוןוהפצתלהוצאתמיועדתההקצבה
בשנהשחלוהשיגוייסאתומתאר,ותושביההעירעלעדכנייםנתוניםכולל,השנהבמשךהעירייה
.שוניםבנושאיםהחולפת

.[.ם.עלהשנתוןהפצתואתלשנתוןהתקצירהכנתאתגםכוללתההקצבה

ח"ש000,339-סיקורופעולותמיוחדיםפרוייקטים783

,מחקרומכונישירותיםנותניהעסקתלרבות,ספציפייםבתחומיםעבודותלביצועמיועדתההקצבה
כלכלילמחקרהמרכזבמסגרתמיוחדיםפרוייקטיםלעריכתוכןדמוגרפיה,חינוך,ארנונהכגון

חוברות,מיוחדיםפרסומיםהפקת;העירסקרעריכתןשוניםבתחומיםנתוניםעיבודכולל,וחברתי עפנוספיםוסקרים
.העירייההנהלתהנחייותי"

140



2011תקציבלהצעתהסברדברי ין,
פי-אביב-תלעיריית

כספימינהל.62

:הבאותהיחידותאתמכילהכספיהמינהלפרק

הכספיםמינהלהנהלת-621

וכלכלהתקציביםאגף-622

העירייההכנסות-362

החשבותאגף-624

העירוניתהתאגידיםלשכת-625

שכרתשלומי-628

הכספיםמינהלהנהלת.621

התפעולייםהאגפיםעללפקחתפקידה.הכספיבמינהלהשוניםלאגפיםגגהנהלתמשמשתזויחידה
.פעולותיהםביןהתאוםאתלהבטיחוכןלפעולתםהעקרונותאתולהתוות

הכספיםמינהלמטה6211

15-תקן-עירוניבתקןעובדים110

ועדתמזכירת,ופיתוחמחקרמנהל,גזברמזכירות2,עוזר,לשכהמנהלת,העירייהגזבר:גזברלשכת
.כספים

,בכירפרויקטיסמנהל1,גזברלסגןעוזר,מזכירותפקיד,לשכהמנהלת,גזברסגן:גזברסגןלשכת
.בכירפרוייקטיםמנהל1,פרוייקטיםרכז1,ממשלהמשרדיותאוםמידערכז

ח"ש000,8-בארגוניםחברדמי782

אחריםבארגוניםחברותדמיגםכוללהסכום.הגזבריםבאיגודחברדמילתשלוםמיועדתההקצבה

783

לועדההסטנוגרמההפקתעלותכולל,הכספיםועדתהוצאותלכיסוימיועדתהקצבה



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)הכספיםמינהלהנהלת.621

(המשך)הנהלה6211

ח"ש000,75-באוניברסיטהמוקד788

אביבתלבאוניברסיטתעירונייםלנושאיםקהלקבלתמוקדלהקמתמיועדתההקצבה

ח"ש000,45-האשראידרוגתחזוקת789

יפו-א"תעירייתשלAMהאשראידרוגלשימורהנדרשתפעילותעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ומינהלאנושמשאבי6213

7-תקן-עירוניבתקןעובדים110

מנהלהממונה,אנושמשאביפקידי3,אנושמשאביממוני2,מחלקהמנהל

2-חולפתמשימה302

אנושמשאביממוני2

ח"ש000,230-משרדצרכי461

ואגףהכספיהמינהלהנהלתשל(טונריםכולל)השוטפיםהמשרדצרכילכיסוימיועדתההקצבה
.החשבות

ח"ש000,200-וכנסיםהדרכה.521

ההכנסותאגפיהדרכתעלדגשתוך,המינהלאגפיכללולהדרכתלהשתלמויותמיועדתההקצבה
.מיקודוקבוצותסדנאותועריכת,לאזרחהשירותבתחום

ח"ש000,20-לעובדיםהתאמהבדיקות781

.הכספיםבמינהללעבודהלמועמדיםמיוןלמבחנימיועדתההקצבה

ח"ש000,30-העבודהבסביבתהבטיחותשיפור783

בטיחותביגודלרבות,הכספיםמינהלשלהשטחלעובדיבטיחותציודלרכישתמיועדתההקצבה
.באלהוכיוצאפנסים,קסדות,לאופנוענים

142



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

.יפ-אביב-תלעיריית
(המשך)הכספיםמינהלהנהלת.621

ג"מחומינהלת6214

כךלצורך."נס"חברתבשיתוףעירוניתגביהמערכתשהנהג"מחומערכתלאווירעלתה2009בינואר
שלנוסףתקצוב.והגביההחיובאגפישלהמיחשובפרויקטניהולשתפקידה,ג"מחומינהלתהוקמה

.ר"בתבהינוהפרויקט

ח"ש000,523,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

7-תקן-.עירוניבתקןעובדים.110

פרויקטמנהל1,ואינטגרציהיישוםמנהל1,המחוייגפרוייקטמנהל1,מטמיעים3,הטמעהמנהל1
.בכיר

העירוניהשירותמרכז6215

מגווןניתניםבמרכז.העירייהבנייןשלהכניסהבקומתהחדשהשירותמרכזנפתח2009בשנת
מתוקצביםהשירותנציגי.ועודחניהתווי,שונותאגרותגביית,ארנונהנושאילרבות,לתושבשירותים
.המקצועישיוכםי"עפהשונותהעירייהביחידות

ח"ש000,256,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

5-תקן-עירוניבתקןעובדים.110

.משמרתמנהלי4,השירותמרכזמנהל

000,20n-כיבודים.610 ~ rw

.השירותמרכזלעובדיכיבודלרכישתמיועדתההקצבה

143



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

וכלכלהתקציביםאגף.622

:משנהיחידותמשתימורכבהאגףתקציב

.העירייהתקציבי6221
.הפיתוחתקציבבצועעלפקוח6223

העירייהתקציבי6221

:נושאיםבמגווןועוסקהעירייהשלתכנונית-הכלכליתהזרועאתמהווהוכלכלהתקציביםאגף

.(פתוחותקציברגילתקציב)העירייהיחידותשלוההכנסותההוצאותתקציבועריכתתכנון.1

.בתקציבשוטפיםשינוייםעלופיקוחניהול.2

.העירייהעלוהשפעתןממשלתיותהחלטותוניתוחכלכליותתחזיותמתן.3

.פרוייקטיםשלכלכליתכדאיותבדיקותביצוע.4

וניתוחא"וכשכרעלויותעלובקרהלמעקבדגשמתןתוךהעירייהיחידותעלתקציביתבקרה.5
.שכרהסכמי

הפיסמפעל,הממשלהלמשרדידיווחיםמתןכולל,ממשלהמשרדיעםגומליןקשריקיום.6
הקצבותמימושלצורךהביצועהתקדמותעל,ר"בתבפרויקטיםשמממניםנוספיםוגורמים
.הפיסומפעלהממשלה

עירונייםסמךגופי,בתלחברות,העירייהליחידות,העירייהלהנהלתתקציבי/כלכלייעוץמתן.7
.ועוד

.עירוניתתעריפיםועדתריכוז.8

.פרויקטיםליווי.9

העירייהתקציבי6221

ח"ש000,095,7-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

24-עירוניבתקןעובדים.110

מנהל1,פיתוחתקציבמחלקתומנהלאגףמנהלסגן1,אגףמנהלסגן1,אגףומנהלגזברסגן1
בוחן1,להכנסותרכז1,רגילתקציברכזי7,ותמחירכלכליתמחלקהמנהל1,תקציביתכנוןמחלקת
בוחני3,רוחביותכנוןשכררכז1,משאביםוגיוסהכנסותתקציבמנהל1,כלכליותובדיקותתעריפים
מרכזת1,ובקרהלתאוםעוזר1,מנהלייםלנושאיםעוזר1,כלכליותובדיקותנכסיםרכז1,תקציב

.מזכירותומרכזעוזר1,מזכירות

ח"ש000,490-מקצועייעוץ.752

עבודהתוכניתפ"עכלכליותועבודותבחינותלביצועחיצונייםיועציםלהעסקתמיועדתההקצבה
.וכלכלהתקציביםבאגףשנקבעת

144



2011תקציבלהצעתהסברדבריקנה

יפו-אביב-תלעיויית
(המשך)וכלכלהתקציביםאגף.622

הפיתוחתקציבבצועעלפיקוח6223

,התקציבעלפיקוחכוללתזואחריות.רגילהבלתיהתקציבשלהביצועעלומפקחתאחראיתהיחידה
.מימוןמקורותמימושאחרומעקבבתקציבשינוייםביצוע

ח"ש000,845-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

4-עירוניבתקןעובדים.110

.תקציבבוחני2,ר"תבפקוחרכז1,ממשלההכנסותממונה1



ן..=.ו4

ןש.ן
אביב-תלעיודת

2011תקציבלהצעתהסברדברי

ט,-
העירייההננסות.623

:הבאיםהאגפיםאתכוללתהעירייההכנסותשלהארגוניתהמסגרת

ומיםארנונהגבייתאגף6233

שירותיםודמיאגרותגבייתאגף6234

ופיתוחמבניההכנסותאגף6235

ארנונהחיוביאגף3662

חניהאגף6237

העירוניההכנסותבסיסאתלהגדילבמגמה,והחיובהגבייהאגפיתוגברוהאחרונותבשנים

ומיםארנונהגביתאגף6233

הבאיםהמשנהפרקיאתכוללומיםארנונהלגבייתהאגףתקציב

.מנהלייםושרותיםהנהלה62331
.ובקרהתכנוןמחלקת62332
.מגוריםגביהמחלקת62333
.עסקיםגביהמחלקת62334

.חברותגביהמחלקת33562
.לקוחותשרותמחלקת62336
.מיםגבייתמחלקת62338
.הפעלהמחלקת62339

מינהלייםושרותיםהנהלה62331

29-ץירונישנועןלע"עובז110

עתרים2,ולשירותבקרהלתכנךאגףמנהלסגן1,לתפעולאגףמנהלע(11,האגףמנהל222:1מ'! מנהללנחבאיםעוזר1,ובקרהלתיאום
תיקיורפקיד1,אגףמנהלמזכירת1,מזכירותמרכז1,ס" עהגבייהנציגי5,שטחגבייהאחראי1,יחידהמנהל1:מטחגביית

.בכיריםח"

אחראי2,נכסים(וכינהוועדותמרכז1,נכסיםוכינוסוועדותיחידתמנהל1:נכסיםוכעוסוועדות
.נכסיםכינוספקיד1,גבייה
.צוותראש1,בכיריםצוותראשי3,בכיריםתחוםמנהלי3,פיתוחמחלקתמנהל1:ג"מחו

6-חולפותמשימות.230

.מזכירותפקיד1:הנהלה
גבייהנציג1,ובקרהתיאוםעוזר1,בכירשטחגבייהנציג2:שטחגביית
.נכסיםכינוספקיד1:נכסיםוכינוסוועדות

ח"ש000,087,1-דירהשכר411

מיםלמחלקתוכןביפוהאגףביחידותאחזקהודמיד"שכהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,120-ואנרגיהחשמל435

מיםלמחלקתוכןביפוהאגףביחידותחשמלצריכתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

-146-



2011תקציבלהצעתהסברדבריקשר

tlif11yיפי-אניב-מי
(הכישך)העירייהרוכנגזורנ.623

(המשך)מינהלייםושרותיםהנהלה62331

ח"ש000,145-ניקיון436

קרדןבבנייןוכןביפוהאגףביחידותניקיוןשירותיעבורניקיוןלקבלןלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,743-משרדצרכי461

'וכדצילוםמכונותעבורתשלום,למדפסותודיוטונרים,טפסיםרכישתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,98-טלפונים463

שלטלפוןשיחותמקבליםאלוקוויםבאמצעות.תקשורתקווילאחזקתבעיקרמיועדתההקצבה
.בטלפוןומיםהארנונהתשלומילשלםהמעונינים,אזרחים

שיח000.140,3-דואר464

לתושבשנשלחות,ומיםלארנונהתשלוםהודעותבגין,דוארהוצאותעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.העיר

ח"ש000,840-ד"עו-משפטיותהוצאות162

התשלום.לעירייההמגיעיםישניםחובותבגבייתטיפולםעבורדיןלעורכילתשלוםמיועדתההקצבה
Dועבורלאזרחיםהתראותמשלוחעבורהוא "

~
Wהמשפטביתקביעתפ"ע.

.משפטיותתביעותשלבתיקיםטיפולכוללתההקצבה

אתהמייצגיםהדיןעורכישלפנייתםפ"עהחייביםי"עלעירייהשיוחזרוהמשפטיותההוצאות
4/531/2682/01בסעיףהעירייהלהכנסותמשוייכותהמשפטבתיפסיקתפ"עאוהעירייה

ח"ש000,520,1-גביהמבצע790

שיוצגתכנוןי"עפמיוחדיםגביהמבצעילמימוןלהעברותומקורעתודהלשמשמיועדתההקצבה
.ידועלויאושרל"למנכ

ובקרהתכנוןמחלקת33262

32-עירוניבתקןעובדים110

מחלקהמנהל1

.בוחנים5,רכזים5,תחוםמנהלי3!ובקרהתכנון

בכיריםתקבוליםפקידי5,תקבוליםאחראי3,יחידהמנהל1:תקבולים

8-חולפותמשימות230

.ובקרהתכנוןפקיד1,ובקרהתכנוןעוזרי3:ובקרהתכנון

.תקבוליםפקידי3,בכירתקבוליםפקיד1:תקבולים

-147-



4
1..41--1 ,

ן*
אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי
ין

(המשד)העירייההכנסות.623

מגוריםגביהמחלקת62333

שייח000,817,8-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

40-עירוניבתקןעובדים10

בכיריםגביהנציגי22,חוליהראשי9,גביהצוותראשי4,גביהרכזי4,מחלקהמנהל1

31-חולפותמשימות.230

בכיריםגביהנציגי31

ח"ש000,700,1-משפטיותהוצאות.621

עובי"עהמבוצעותנוספותמשפטיותופעולותהמשפטלבתיאגרותלתשלוםמיועדתההקצבה
.לעירייהחובותיהםלשלםהמסרביםנגדשיוגשוהתביעותבגין,חיצוניים

מתוקצב,המשפטביתפסיקתלפיהחייביםי"עלעירייהשיוחזרו,המשפטיותההוצאותהחור
.(2682בפרק)העירייהבהכנסות

ח"ש000,150-מודדיםוחיבורפירוק751

בתשלומיהמפגריםמיםצרכנישלהמיםמודדיפירוקעבורלקבלניםלתשלוםמיועדתההקצבה
.(עברחובותבגיןהיאההקצבה)התשלוםלאחרהמודדיםלחיבורוכןמיםאגרות

ח"ש000,730,5-כתובותואיתורחקירות752

לעירייההחייבים,צרכניםשלכתובותיהםאיתורעבורחקירותלמשרדילתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,740-מידעבמאגרישימוש753

,התושביםמרשםמקבציבעירהפועליםועסקיםהעירתושביעלשוטףמידעלקבלתמיועדתההקצבה
.הגביההעמקתלצורך,'וכדלאומילביטוחהמוסד,החברותרשם

ח"ש000,100,1-המעטפותבשיטתתשלוםהודעותהדפסת755

ממוגנטת,ממוכנתבשיטההעירלתושביומיםארנונהחיובהודעותטפסילהכנתמיועדתההקצבה
.וחסויה

ח"ש000,975,3-חייביםחשבונותועיקולאיתורבגיןלבנקיםתשלום758

באמצעותאלוחשבונותעלעיקוליםוביצועחייביםשלבנקחשבונותלאיתורמיועדתההקצבה
.הבנקים

ח"ש000,280-המקרקעיןברשםאזהרההערות759

בטאבוחייביםנכסיעלאזהרההערתרישוםעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,100,1-(באשראי)טלפוניגביהמוקד783

אשראיכרטיסיבאמצעותטלפוניותתשלוםהודעותשיקבל,גביהמוקדלהפעלתמיועדתההקצבה

-148-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

י10-אביב-תלעירת

(המשך)העירייההכנסות.623

עסקיםגביהמחלקת62334

ח"ש00,139,8-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

44-תקן,ח"ש-000,610,2-עירוניבתקןעובדים.110

נציגי22,גבייהאחראי/חוליותראשי13,צוותיםראשי4,רכזים4,מחלקהמנהל1:העובדיםתקן
.בכיריםגביה

16-חולפותמשימות.230

.בכיריםגביהנציגי16

ח"ש000,495,5-מעוקליםוהוצאתרישום.751

.מחייביםמעוקליםוהוצאתרישוםהמבצעיםפ"הוצלקבלנילמימוןמיועדתההקצבה
.(2682בפרק)העירייהבהכנסותמתוקצבהאכיפהעלויותבגיןמחייביםהוצאותשלהצפויההחזר

חברותגביהמחלקת62335

ח"ש000,845,7-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

46-עירוניבתקןעובדים.110

.בכיריםגביהנציגי21,חוליותראשי14,גביהצוותראשי5,גבייהרכזי5,מחלקהמנהל1

10-חולפותמשימות.230

.בכיריםגבייהנציגי10

-149-



2011תקציבלהצעתהסבייבםש

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)העירייההכנסות.623

לקוחותשירותמחלקת62336

84-תקן-עירוניבתקןעובדים.110

;מחלקהמנהל1
נציגי4,בכיריםשירותנציגי3,משמרתאחראי2,צוותמנהל1,מוקדמנהל1:בכתבפניות

.שירות
.שירותנציגי7,בכיריםשירותנציגי14,צוותמנהלי4,תחוםמנהל1:קהלקבלת
שירותנציגי15,בכיריםשירותנציגי10,משמרת'אח3,צוותים'מ5,מוקדמנהל1:טלפונימוקד
נציג1,בכירשירותנציגי8,ומעקבתפעולאחראי1,צוותמנהל1,מוקדמנהל1:והחזריםטאבו

שירות

72-חולפותמשימות.230

שירותנציגי2,בכירשירותנציגי2-בכתבפניות
שירותנציגי24,בכירשירותנציגי2-קהלקבלת
שירותנציגי33-טלפונימוקד
בכירנציג1,שירותנציגי8-והחזריםטאבו

מיםגבייתמחלקת33862

,לתאגידגביהשירותיתעניקיפוא"תעירייתכיסוכם,"אביביםמי":המיםתאגידהקמתבעקבות
פעולותסעיפיתוקצבוובנוסף,עובדים25המונה,בעירייהמיםגבייתמחלקתהוקמהלפיכך.במימונו
,מעוקליםוהוצאתרישום,כתובותואיתורחקירות:כגוןהמיםלתאגידחובותגבייתלענייןיעודיים
הנםההוצאהסעיפי.ועודבאשראיגבייהמוקד,תשלוםהודעותהדפסת,מודדיםוחיבורפירוק
התאגידהשתתפות.מהתאגידהחזריםבקבלתמותניתבהםוההוצאההמיםתאגידשלמלאבמימון

.9/523/2671/01שמספרוהעירייהבהכנסותהחזרבסעיףמתוקצבת

.ח"ש000,057,3-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

17-עירוניבתקןעובדים10

מנהל1,בכיריםגבייהנציגי8,חולייהראשי3,גבייהצוותראש1,גבייהרכז1,מיםמחלקתמנהל1
.ובקרהתכנוןעוזר1,ובקרהתכנוןבוחן1,שובריםצוות

8-חולפותמשימות.230

.ובקרהתכנוןעוזרי2,בכיריםגבייהנציגי6

הפעלהמחלקת62339

12-עירוניבתקןעובדים110

רכז1,ממוכניםעיבודיםתחוםמנהל1,אכיפהתחוםמנהל1,פיננסיתחוםמנהל1,מחלקהמנהל1
פקיד1-וובקרהתכנוןעוזרי2,ובקרהתכנוןבוחני3,שובריםהפקתצוותמנהל1,בתקלותטיפול
.ובקרהתכנון

302

.ובקרהתכנוןעוזר1,תקבוליםפקידי2

-150



2011תקציבלהצעתהסברדברין7%
ד

,יפ-אביב-תלעיתית

(המשך)העירייההכנסות.623

שירותיםודמיאגרותגבייתאגף6234

הבאותהמשנהיחידותאתכוללשירותיםודמיאגרותלגבייתהאגףתקציב

מינהלייםושירותיםהנהלה.62341

שירותיםעבורגבייה.62343

שילוטמחלקת.62345

ובקרהתכנוןמחלקת.62347

מינהלייםושירותיםהנהלה62341

5-עירוניבתקןעובדים.110

מזכירה1,מזכירותמרכז1,ש"מנהח1,מנהלייםלנושאיםמנהלעוזר1,אגףמנהל1

שייח000,411-דואר464

האגףיחידותשלושליחויותתשלוםהודעותמשלוחעבורהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,80-ל"ואשנסיעות.510

העירוניהנוהללפינסיעותהחזרוכןהאגףלעובדיוכרטיסיותחניהכרטיסילרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,75-כיבודים.610

השילוטלמפקחיכריכיםלרבותהאגףןלעובדיכיבודיםלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,400,1-אגרות-משפטיותהוצאות.621

המסרביםנגדשיוגשוהתביעותבגין,ומסירהאיתורכוללמשפטיותאגרותלתשלוםמיועדתההקצבה
.לעירייהחובותיהםלשלם

דיןעורכיבאמצעותהחייביםי"עיוחזרו,ומסירהאיתורעלויותכולל,המשפטיותההוצאותהחזר
העירייהבהכנסותמתוקצבההחזריםצפי,המשפטביתפסיקתי"עפאוהעירייהאתהמייצגים

.(531.2683בסעיף)

ח"ש000,350,1-ד"עו-משפטיותהוצאות622

משפטיתאכיפהבאמצעותחובותבגבייתטיפולםעבורדיןלעורכיט"שכלתשלוםמיועדתההקצבה
בסעיף)העירייהבהכנסותמתוקצבמחייביםדיןעורכיט"שכמשפטיותהוצאותתשלוםהחזר

532.2683).

ח"ש000,30-מידעבמאגרישימוש751

החברותמרשםשאילתותביצועלמימוןמיועדתההקצבה

15



4

1ש
-ב,אב-מלות,עוך

2011תקציבלהצעתהסברדברי
(המשד)העירייההכנסות.623יט

(המשך)מינהלייםושירותיםהנהלה62341

ח"ש000,80-כתובותלאיתורחקירות752

כתובותיהםאיתורוכן,חייביםשלכלכלימצבובדיקותחקירותעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.לעירייהבתשלומיםחייביםשלופרטיהם

ח"ש000,900,1-עירונייםכרטיסיםלמפיציתשלום753

בגיןעמלהלתשלוםוכן,שנהלחצימנירחניהכרטיסישלהפצהעמלתבגיןלתשלוםמיועדתההקצבה
.%5.6עלכיוםעומדתמנירחניהכרטיסיהפצתבגיןהעמלה.ארציאלקטרוניחניהמכרטיסהכנסות
.%25.9הינהארציאלקטרוניכרטיסבגיןהעמלה

ח"ש000,45-באשראיטלפוניגביהמוקד754

באמצעותטלפוניותתשלוםהודעותשמקבלגביהמוקדהפעלתבגיןלתשלוםמיועדתההקצבה
.אשראיכרטיסי

ח"ש000,105-תשלוםהודעותהדפסת756

.לחייביםשנשלחותתשלוםהודעותלהדפסתמיועדתההקצבה

ח"ש000,800-חוץגורמיי"עאכיפהשרותיעבורתשלום,57

ברירות-עזרחוקישלבמקריםבאכיפהשיטפל,ד"עולמשרדעמלהלתשלוםמיועדתההקצבה
בסעיףמתוקצבותזהשרותבגיןואשראיבנקעמלתעבורההוצאות.אשכיבויבגיןחובותוכן,משפט
.מימון'והוצריביתעמלה'הוצ

ח"ש000,960,1-סלולריטלפוןבאמצעותחניה781

הסלולריהטלפוןבאמצעותחניהדמילתשלוםמיועדתההקצבה

782

מניירחניהכרטיסישלוהדפסהנירהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

-152-



2011תקציבלהצעתהסברדבריקצץ

יפו-אגיב-תלעיריית

(המשך)הקירייההכנסות.623

שרותיםעבורגביה62343

28-עירוניבתקןעובדים110

נציגי6,שירותצוותמנהלי2,לקוחותשירותיחידתמנהל1,שירותיםעבורגבייהמחלקתמנהל1
נציגי4,גבייהאחראי2,גבייהצוותמנהלי2,גבייהיחידתמנהל1,שירותנציגי3,בכיריםשירות
.שירותצוותמנהל1,בכירתקבוליםנציגי2,גבייהנציגי3,בכיריםגבייה

4-חולפותמשימות302

גבייהנציגי2-ושירותנציגי2

שילוטמחלקת34562

32-עירוניבתקןעובדים110

1,גבייהצוותמנהל1,לקוחותושירותגבייהיחידתמנהל1,שילוטרישוימרכז1,מחלקהמנהל1
1,בכירשירותנציג1,גבייהנציג,בכירתקבוליםנציג1,גבייהאחראי1,לקוחותשירותצוותמנהל
3,שילוטפיקוחצוותמנהלי2,הסרותמרכז1,תפעוליתבקרהרכז1,שילוטפיקוחיחידתמנהל

.שילוטמפקחי6,בכיריםשילוטמפקחי

12-חולפותמשימות.230

שילוטמפקחי5,בכיריםשילוטמפקחי2,שירותנציגי2,בכיריםשירותנציגי2,בכירגבייהנציג1

ח"ש000,36-עבודהבגדי.760

.השילוטמפקחישלהעבודהמדיוחידושכביסהלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,364-השרוןלרמתואגרותשילוטדמיהוצאות.781

המשותפיםבשטחיםמפרסוםבהכנסותהיחסיחלקהבגיןהשרוןלרמתלתשלוםמיועדתההקצבה
.העירייהלהכנסותמשויכתאלובשטחיםמפרסוםההכנסהסך.אביבותלהשרוןרמתשל

ובקרהתכנוןמחלקת34762

8-עירוניבתקןעובדים110

עוזר1,ובקרהתכנוןרכזי2,ובקרהתכנוןתחוםמנהל1,ובקרהתכנוןמחלקתומנהלאגףמנהלסגן1
.בכיריםתקבוליםפקידי2,תקבוליםממונה1,ובקרהתיאום

153



ש

*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)הבעירייהוזכנעזורנ.623יפי-אביב-מלעירייה

ופיתוחמבניההכנסותאגף6235

וחוקעזרחוקימכוחוהיטליםאגרותשלוהגבייההחיובהליכיעלאחראיופיתוחמבניההכנסותאגף

תקבוליםלרבותהמקומיתלוועדהההשבחההיטליוגבייתחיובעלאחראיוכןוהבנייההתכנון

.מיוחדים

מנהלייםושירותיםהנהלה62351

8-עירוניבתקןעובדים110

1,ובקרהתכנוןרכז1,כלכליתכנוןתחוםמנהלי2,מזכירותמרכז1,האגףמנהלסגן1,האגףמנהל1

.ש"הנהחממונה1,מינהלייםלנושאיםמנהלעוזר

ח"ש000,50-אגרות-משפטיותהוצאות62

חייביםכנגדתביעותניהולבגיןמשפטלבתיאגרותלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,294-מקצועייעוץ75

מולחשבונותמעקב,השבחהוהיטליפיתוחהיטליבנושאישוטףמקצועילייעוץמיועדתההקצבה
פיצוייםבתביעותעודפותשימורעלויותבנושאדעתחוותלמתןשימורמהנדס,ישראלמקרקעימינהל
.ועודהשבחהובהיטלי197לפי

חיובים62352

10-עירוניבתקןעובדים.110

מבקר1,בכיריםחיוביםבוחני3,חיוביםבוחן1,חיוביםרכזי2,תחומיםמנהלי2,מחלקהמנהל1

.חיובים

גביה62353

7-עירוניבתקןעובדים110

בכירגבייהנציג1,בכירשירותנציג1,גביהאחראי2,צוותיםמנהלי2,גביהמחלקתמנהל1

2-חולפותמשימות.230

(מיספיתוחהיטלילגבייתאחדמתוכם)בכיריםגביהנציגי2

ח"ש000,15-משפטיותהוצאות.620

בסעיף)משפטיותאגרותולתשלום(622בסעיף)ד"לעומשפטיותהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
בהכנסותהמשפטיותההוצאותשלההחזרלסעיפיומשויכותהחייביםי"עלעירייההמוחזרות,(621

.העירייה

154



2011תקציבלהצעתהסברדברי שן,

(המשך)העירייההכנסות.623אבי-תלריית

והשבחהשומה35462

12-עירוניבתקןעובדים110

שומהבכירתחוםמנהל1,פרוייקטיםתחוםמנהל1,המקומיתהוועדהושמאימחלקהמנהל1

נציג1,השבחההיטלבוחני2,בכיריםהשבחההיטלבוחני3,וערריםהשגותתחוםמנהל1,והשבחה

.בקרהרכז1,שומותמבקר1,בכירשירות

ח"ש000,91-מיוחדותנוספותשעות340

219סעיףלפי)שומותביצועעבור,עירייהעובדישהינם,מקרקעיןלשמאילתשלוםמיועדתההקצבה
.היתרללאבניהעלמשפטיותתביעותהגשתלצורך,(והבניההתכנוןלחוק

ח"ש000,710,10-השבחהלהיטלשמאות755

השלישיתלתוספתבהתאם,השבחההיטלשומותביצועלצורך,שמאיםלהעסקתמיועדתההקצבה
.והבניההתכנוןלחוק

ח"ש000,680-ערךלירידתשמאות756

והבניההתכנוןבחוק197לסעיףבהתאם)שומותביצועלצורךשמאיםלהעסקתמיועדתההקצבה
.(ערךירידתבנושא

55



4

ש
אביב-תלעידפת

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)העירייההננסות.623י"

ארנונהלחיוביאגף6236

:הבאותהמשנהיחידותאתכוללהאגף

.מינהלייםושרותיםהנהלה62361
.חיוביםעדכוןיחידות62362
.בניהותוספותחדשיםמבנים62363
.מיכוןתאום62364

.חוץחוקרייחידת36562
.נכסיםסקריחידת62366
מיםיחידת62367

:הםהאגףתפקידי

מבניםשלהשומותלעריכתמידעאיסוף.1
.בשומהשינוייםייזום.2
הערריםעלהעירייהבשםוהשבהעררבועדותהעירייהשלהאינטרסיםייצוג.3

מינהלייםושרותיםהנהלה36162

41-תקן,ח"ש000,861,1-עירוניבתקןעובדים.110

'ע1,מזכירותמרכז1,תקיוןפקיד1,שירותצוותמנהל1,ומטלותלתאום'ע1,אגףמנהל1:הנהלה
מנהל1,צוותראשי2,אזוריםמנהלי3,רכזים3,ראשייםמפקחים5,ארכיבאחראי1,לפרוייקטים

שומהחוקר1,ראשיחוקר1,הרשאותרכז1,בכירשירותנציג1,סריקהצוותאחראי2,סריקהצוות
.בכיריםחיוביםבוחני2,עיסקייםלקוחותתחוםמנהל1,ראשי
.ובקרהתכנוןרכז1,ידעוניהולהדרכהרכז1:שירות
2,שומהבכירתחוםמנהל1,רוחבייםנושאיםבכירתחוםמנהל1,שומהפיתוח'מחמנהל1:ג"מחו

.ובקרהתיאוםעוזר1,פרוייקטובקרתתכנוןרכז1,צוותראשי2,בכיריםצוותראשי

50-חולפותמשימות302

6,וערריםהשגותמבקר1,ראשייםומפקחיםמפקחים10,מטלותומעקבלתיאוםעוזר1,תובע1

מזכירותמרכז1,מנהלייםלנושאיםעוזר1,חיוביםבוחני7,שירותנציגי5,ראשייםשומהחוקרי .(השנהבמהלךתוגדרנההמשרות)יזומהלפעילותמשרות17וכן

ח"ש000,089,4-דירהשכר411

אתהמשמש,בגיןמנחם'ברחהשכורבשטחאחזקהודמיד"שכהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.השנהבמהלךשיישכרנוסףמבנהוכן,השומהיחידות

ח"ש000,440-חשמל.435

נוסףבמבנהוכן,בגיןמנחםברחובהשכורבשטחחשמלצריכתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.השנהבמהלךשיישכר

ח"ש000,300-ניקיון.436

וכן,בגיןמנחםברחובהשכורבשטחניקיוןשירותיעבורניקיוןלקבלןלתשלוםמיועדתההקצבה
.השנהבמהלךשיישכרנוסףבמבנה

ח"ש000,741-עירונירכבהוצאות.530

לקטנועיםוביטוחהאגףלמנהלבליסינגרכבעלותכולל,האגףרכביאחזקתלמימוןמיועדתההקצבה

-156-



2011תקציבלהצעתהסברדברילשה

יאי-אביב-תיעייוומ
(המשך)העירייהרוכנעזךרנ.623

(המשך)מינהלייםושרותיםהנהלה36162

ח"ש000,190-ומחזיקיםשימושיםשטחיםעדכוןסקר751

שלנתוניםועדכוןאימותלצורך,קיימיםמבניםשלשוטפתמדידהעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.המחזיקופרטישימוש,מבנהשטח

ח"ש000,400-חדשיםבתיםמדידת.752

בארנונהחיובםלצורךבעירתפוסיםושטחיםחדשיםמבניםשלמדידותלעריכתמיועדתההקצבה
.(מ"מעכולל)ח"ש2.0-כתפוסהקרקער"ולמח"ש1-כהינובניןר"למהמחיר
.ר"מאלף500-כבשנהנמדדשטחאומדן

ח"ש000,500-הצלחהבסיסעליזומיםסקרים754

ופרוייקטיםהמחזיקים,השימושים,השטחיםהיקפי,הארנונהחיובילבחינתמיועדתההקצבה
.הצלחהבסיסעלנוספים

ח"ש000,14-חוץגורמיי"עיעוץ.756

האגףפעילותבמסגרתהנדרשות,מומחיםגורמיםשלד"חוולקבלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,24-ושתיהמים781

החוץלחוקרימיםבקבוקילרכישתמיועדתההקצבה

חיוביםעדכוןיחידות36262

24-עירוניבתקןעובדים.110

:השומהמחלקותבשתיהעובדיםתקןלהלן

2,שומהרכזי2,בכיריםמפקחים3,ראשייםמפקחים6,חיוביםעדכוןאחראי1,מחלקותמנהלי2

.בכירחיוביםבוחן2-וחיוביםמבקרי2,ראשייםחיוביםבוחני4,חיוביםרכזי

38-חולפותמשימות302

.ראשייםמפקחים17-וראשייםחיוביםבוחני14,עוזרים2,מפקחים3,אזוריםמנהלי2

-157-



2011תקציבלהצעתהסבידבייש

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)העירייההכנסות.623

בניהותוספותחדשיםמבנים62363

תוספות,חדשיםמבניםבניית:כגון,בעירבמבניםהחליםהשינוייםאחרלעקובהואהיחידהתפקיד
.השומהאתולקבוע,'וכדמבניםהריסת,קיימיםבמבניםושינויים

שייח000,953-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

4-עירוניבתקןעובדים.110

.תפעולמנהל1,ראשימפקח1,חיוביםרכז1,חדשיםבתיםיחידתמנהל1

2-חולפותמשימות.230

.ארנונהחיובילצורךמגוריםבתיסקירתלביצועחוקרים2

מיכוןתאום62364

ח"ש000,505,3-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

20-עירוניבתקןעובדים.110

תכנוןעובדי4,בכירחיוביםבוחן1,מפקח1,בכירמפקח1,ראשייםמפקחים4,מחלקהמנהל1
.בוחנים6ורכזים2,ובקרה

8-חולפותמשימות.230

.ובקרהתכנוןעוזרי6ו,מפקחים2:הבאהפירוטלפימשרות8

חוץחוקרייחידת62365

ח"ש000,401,5-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

17-עירוניבתקןעובדים.110

,הארנונהלמנהלמשפטיעוזר1,ודיווחתאוםאחראי1,ראשייםחוקרים6,יחידהמנהלי2
.ראשימפקח1,מפקחים2,חוקרים4

18-חולפותמשימות.230

.חוץחוקרישלמשרות18

-158-



2011תקציבלהצעתהסברדבריק4ץ
מה

0י"ב'אב-תיית'י'ע
(המשך)הקירייההכנגזורנ.623

נכסיםסקריחידת62366

ח"ש000,229,8-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

47-עירוניבתקןעובדים.110

משרות27,חיוביםבוחן1,חוקרים/רכזים3,אזורמנהלי4,ראשייםמפקחים6,היחידהמנהל1
.(בהמשךתפורטנההסקרמשרות)סקרלפעילותמשרות5,יזומהלפעילות

33-חולפותמשימות.230

.(בהמשךתפורטנההמשרות)חיוביםלבחינתמשרות33

ח"ש000,000,1-נכסיםסקר.751

.ושוטףקבועבאופןשתתבצע,בשנהר"מכמיליוןשלשוטפתנכסיםלמדידתמיועדתההקצבה

:הןהסקרמטרות

.כלליתבארנונההחיוביםמערךועדכוןבעירהנכסיםעלומפורטיםעדכנייםשרטוטיםקבלת.א

לפימדידותלקבלןהינוהתשלום.חדשיםשטחיםוחשיפתעדכוןבעקבותהחיובבסיסהגדלת.ב
.(מ"מעלפני)תפוסהקרקער"למח"ש15.0-ובניןר"למח"ש9.0

ליחידותגםשיסייעו,החדשההחיוביםבמערכתותשתיתנתוניםבסיסיצירתהארוךבטווח.ג
.נוספותעירוניות

:הבאהתחשיבלפינקבעלנושאהנדרשהתקציבאומדן

מ"מעכוללתמחורלמדידהשטח
(אשגח)ר"למתעריף(ר"מאלפי)נכססוג

8009.0835מבנים
20015.035תפוסהקרקע
000,1870כ"סה

.מראשצפויותבלתילהוצאותמיועדתההקצבהשאר

ח"ש000,250-מגוריםנכסימדידת.753

.מגוריםנכסישלשוטפתלמדידהמיועדתההקצבה

ח"ש000,194-שונותהוצאות.781

.וביקורותשליחויותכולל,האגףמפעילויותהנובעותשונותלהוצאותמיועדתההקצבה

-159-



T

~

aF2011תקציבלהצעתהסברדברי
מה

(המשד)העירייההכנענות.623יפי-אביג-תיית'עיי

מיםיחידת62367

שייח000,087,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

6-עירוניבתקןעובדים.110

.שירותנציגי3,פניםובקרתרישוםאחראי1,שירותצוותמנהל1,היחידהמנהל1

4-חולפותמשימות.230

.ראשייםחיוביםבוחני4

-160-



4,
ש

אבי-תלעיולת

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)העירייההננסות.623

חניהאגף3762

האגףהקמתמטרת.חניהחובותואכיפתמחניההכנסותבגבייתומטפל2008בשנתהוקםהחניהאגף
.בפועלהתשלוםועדח"הדומקבלתהחלהגביהתהליכיאתוליעללאזרחהשירותאתלשפרהייתה
אלקטרונייםחניהכרטיסיובמכירתהעירלתושביאזורייםחניהתוויבמתןהאגףמטפלבנוסף

.מקומיים

:האגףמחלקות

.הנהלה62371
.לקוחותשירות'מח62372
.גבייה'מח62373
.ומידעבקרה,תכנון'מח62374
.התובעיםיחידת62375

.ישראלשאריתפינתשלביםברחובממוקםהאגף

החניהאגףהנהלת62371

5-עירוניבתקןעובדים.110

מזכירותמרכז1ומחשוברכז1,ומצאימשקממונה1,מנהלייםלנושאיםעוזר1,האגףמנהל1

1-חולפותמשימות.230

.מזכירהמשרת1

ח"ש000,760,2-דירהשכר411

:עבורהאגףשלד"שכהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

בשטחמחסניםואחזקתחניות14אחזקת,ביפוהמשלמהבבנייןהשכורבמבנהאחזקהודמיד"שכ
.(שעוקלציודועבורארכיוניחומרעבור)ר"מ750-כשל

ח"ש000,93-ואנרגיהחשמל435

ח"ש000,50בסךהשתתפותכוללתההקצבה.האגףשלחשמלצריכתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.ליפולמשלמה

ח"ש000,300-ניקיון436

ביפוהאגףלמבנהניקיוןשירותיעבורניקיוןלקבלןלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,600--משרדצרכי461

האגףשלמשרדצרכילמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,300-טלפונים.463

תקשורתקוויחיבורבגיןתשלוםגםכולל,האגףשלטלפוןשיחותתשלוםלמימוןמיועדתההקצבה
.האגףלמחשביהעירייהמחשביביןמחשבים

161



קש

"
(המשך)העירייההכנן.623'-""ר

(המשך)החניהאגףהנהלת37162

שיח000,940,7-דואר.464

משלוח,שוטף-חניהרשוםח"דו,חניהחובותלבעלידוארמשלוחיהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.אזרחיםלפניותותשובות(אכיפהבמסגרת)תשלוםדרישות

ח"ש000,193-כיבודים.610

.כריכיםלרבות,האגףלעובדיכיבודיםלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,250-שוטריםהעסקת752

האגףמשרדיולאבטחתהגביהאכיפתפעילותלליווישוטריםהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,174-חנייהתוויהדפסת753

.אזורייםחניהתווישלוהדפסהנירהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,800-לאוטומציהלחברהתשלום754

חות"דומערכתשלהממוחשבהמערךניהולעבורלאוטומציהלחברהשנתילתשלוםמיועדתההקצבה
.האכיפהלשלבעדחניה

ח"ש000,13-מקצועיתוספרותחברדמי755

במחלקההעובדים,התובעיםעבורד"עוהבלשכתחברדמיתשלוםלכיסוימיועדתההקצבה

שייח000,125-אבטחה757

חירוםלמוקדוחיבורבבניןהאבטחההוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,700-טלפוניבאשראילתשלוםמוקד758

לנושאילאוטומציההחברהבאמצעותטלפוניבאשראילתשלוםמוקדלהפעלתמיועדתההקצבה
.63בפרקנכללותהמימוןהוצאות.אכיפהלנושאיטלאולוחברתחניה

ח"ש000,160-חניהתווימשלוח759

.לתושבהשירותשיפורבמסגרת,התושביםלבתיחניהתווילמשלוחמיועדתההקצבה

ח"ש000,70-חניהחובותגבייתלאכיפתעתודה790

סדריי"עפמראשנצפותבלתילפעולותהעברותלמימוןמקורשתשמש,עתודההיאההקצבה
.עדיפויות



4

ש
אבי-תלעיויימ

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)העירייההכנסות.623ש'

לקוחותשירותמחלקת37262

41-עירוניבתקןעובדים110

פניותמוקדמנהל1,טלפונימוקדמנהל1,קהלקבלתמוקדמנהל1,המחלקהומנהלאגףמנהלסגן1
.שירותנציגי9,בכיריםשירותנציגי17,משמרתאחראי3,לקוחותשירותצוותמנהלי8,בכתב

58-חולפותמשימות230

.שירותנציגי52-ובכיריםשירותנציגי6

גבייהולחלחת37362

14-עירוניבתקןעובדים110

גבייהרכז1-גבייהונציגי5,בכיריםגבייהנציגי4,גבייהצוותמנהלי3,מחלקהמנהל1

6-חולפותמשימות302

.גבייהנציגי6

000,240,1n-כתובותואיתורחקירות751 ~ rw

שלוכלכלייםאישייםופרטיםכתובותאיתורלצורך,חקירותלחברותלתשלוםמיועדתההקצבה
.חייבים

ח"ש000,815,4-.מעוקליםרישום.752

רישוםביצועעבורוכן.לחייביםמעוקליםרישוםלביצועפ"הוצלקבלנילמימוןמיועדתההקצבה
בעיקו)

"
:הבאהבהתפלגות.חייביםשלרכבכליעלהרישויבמשרד

.בתחוםרישום%35

.לתחוםמחוץרישום3041
.הרישוםבתחוםואיתוררישום%20
.הרישוםבתחוםשלאואיתוררישום%15

השנובמהלךזהבסעיףהפעילותבתמהילשינוייםייתכנו

-163-



2011תקציבלהצעתהסברדבריי7% ,=
י

יפי-אביב-תיעיירת
(המשך)העירייההכנסרת.623

(המשך)גבייהמחלקת37362

ח"ש000,000,4-מעוקליםואחסנתהוצאת753

.שעוקלרכושאחסנתעלותולמימוןלחייביםמעוקליםהוצאתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,715,4-רכבועיקולישאילתות754

רכבגרירותולביצועחייביםשלרכביםבעליעלשאילתותביצועעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.עיקוללמטרת

ח"ש000,800,3-חייביםחשבונותועיקולאיתורבגיןלבנקיםתשלום757

באמצעותאלוחשבונותעלעיקוליםוביצועחייביםשלבנקחשבונותלאיתורמיועדתההקצבה
.הבנקים

ח"ש000,425-צוויםוהדפסתנייר.758

הפיקוחאגףי"עהניתןחלוןח"דולמעט,צוויםוהדפסתניירהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ומידעבקרה,תכנוןמחלקת62374

32-עירוניבתקןעובדים.110

'יחמנהל1,תקבוליםאחראי1,ובקרהתכנוןעוזר1,ובקרהתכנוןיחידתמנהל1,מחלקהמנהל1
5,דוארוהפצתקליטהאחראי1,איתוריםצוותמנהל1,הסבותצוותמנהל1,חייביםמאגרניהול

1,בכירהסבותנציג1,בכירתקבוליםפקיד1,תיקיוןפקיד1,ב"תובוחני2,איתורים/הסבותנציגי
ואחזורסריקהאחראי1,דוארקליטתפקיד1,דוארוהפצתקליטהנציגי2,בכיראיתוריםנציג

.מסמכים

10-חולפותמשימות.230

דוארוהפצתקליטהנציגי2,תקיוןפקיד1,איתוריםנציג2,הסבותנציגי3,תקבוליםפקידי2

התובעיםיחידת62375

3.15-עירוניבתקןעובדים110

.בכיריםתובעים75.6-ותובעים75.4,קטנותתביעותאחראי1,צוותיםמנהלי75.1,יחידהמנהל

1-חולפתמשימה.230

.מזכירה1

164



4

1
י-אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

החשבותאגף.624י

:הבאותמהיחידותמורכבהמשנהפרק

החשבותאגףהנהלת6241
חשבים6242
מסלקה6243
וכספיםחשבונות6244
התמיכותיחידת6245
מרכזיתחשבונותהנהלת6246
לספקיםותשלומיםהשקעותמחלקת6247
וקרנותהלוואות6248
והתקשרויותמכרזיםמחלקת6249

החשבותאגףהנהלת6241

5-עירוניבתקןעובדים10

,לשכהמנהלת1,ובקרהלתאוםעוזר1,חשבותאגףמנהלסגן1,החשבותאגףומנהלגזברסגן1
.כתבניתמזכירה1

1-חולפתמשימה302

.קלדנית1

ח"ש000,355-מקצועיייעוץ751

פעילותוכן,'וכוחשבונאיייעוץ,תמחיר,רכשבנושאחיצונייםיועציםלהעסקתמיועדתההקצבה

.שירותיםונותנילספקיםהתחייבותשלבמועדרישוםעלבקרהבתחום

ח"ש000,180-אשראיבכרטיסיגביההתאמות752

ידעלהמתבצעות,אשראיבכרטיסיהעירייהתשלומיגבייתשלהתאמותלביצועמיועדתההקצבה
.חיצוניתחברה

ח"ש000,240-קבלןעובדיזכויותפיקוח.782

קבלןעובדישלהשכרזכויותעללפיקוחמיועדתההקצבה

חשבים6242

הוראותכלביצועלבדיקתאחראיםהם.השונותהעירייהביחידותהגזברותנציגיהםהחשבים
,אדםכח,כספים,והתקינההמנגנון,הגזברותידיעלהמוצאותמיוחדותוהוראותר"התקשי,מ"התכ
.'וכוחוזים,רכש,שכר

בהנהלתלנעשהמקצועיתאחראים,העירוניהכספיםמשקשלתקיןלניהולאחראיםהחשבים
.ומשקכספיםבנושאיהיחידותלמנהליועוזריםכיועציםומשמשיםהיחידתיותהחשבונות

ח"ש000,926,3-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

15-עירוניבתקןעובדים110

חשבסגני8,חשבים4,שכרבקרתחשב1,כספיםמחלקתומנהליחשבים2

165



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

יאי-אביב-תיעביית
(המשך)החשבורנסוגף.624

מסלקה6243

.המסלקהבענייןולטפלהגביהחשבונותעללפקחהואהיחידהתפקיד

שייח000,760-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

4-עירוניבתקןעובדים.110

'אבכירחשבונותמנהל1,'בבכירחשבונותמנהל1,מסלקהממונהחשבונותמנהל1,מסלקהמנהל1

1-חולפתמשימה.230

'בבכירחשבונותמנהל1

שייח000,20-וסבלותהובלות710

המסלקהוביןבירושליםהדוארבנקביןומסמכיםכספיםהעברתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

וכספיםחשבונות6244

5-עירוניבתקןעובדים.110

חשבונותמנהל1,'אבכירחשבונותמנהל1,חשבונותהנהלתממוני2,בכירחשבונותהנהלתממונה1
.'בבכיר

התמיכותיחידת6245

3-עירוניבתקןעובדים.110

.תמיכותמרכז1,הקצבותחשבסגן1,ותמיכותהקצבותחשב1

מרכזיתחשבונותהנהלת6246

.חשבונאיםעקרונותפיועלהפניםמשרדהנחיות,העיריותפקודתפיעלמתנהלתהמחלקה
:תפקידה

ידיעליזומותאו/ומהיחידותהזורמותהאסמכתאותכלאתולרשוםלבדוק,לעבד,לרכז.1
.עצמההמחלקה

.העירייהויחידותספקים,בנקיםעםהתאמותעריכת.2
.השוניםהעירייהלגורמיוסטטיסטייםכספייםחות"דו,בוחןמאזניעריכת.3
.חשבונותניהולבנושאהעירייהליחידותויעוץהדרכה.4

ח"ש000,992,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

10-עירוניבתקןעובדים.110

חשבונותמנהל1,זכאיםהתאמת-'אבכירחשבונותמנהל1,מחלקהמנהלסגן1,מחלקהמנהל1
.'בבכירחשבונותמנהל1,במקורניכוי-'בבכיר
חשבונותמנהל1,'אבכירחשבונותמנהל2,בנקיםבכירממונה1,בנקיםממונה1:בנקיםיחידת
.'בבכיר

166



2011תקציבלהצעתהסברדברין7%

(הברשך)החשבותסוגף.624יפי-אביב-תיעיריית

לספקיםושרותהשקעותמחלחת6247

לקיזוזדואגתהיחידה.וקבלניההעירייהספקילכלבהתאםומשלמתתשלוםהוראותמקבלתהיחידה
.השוניםהממשלהלגופיכספיםלהעברתודואגתלעירייההמגיעיםהכספים

ח"ש000,451-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

3-עירוניבתקןעובדים.110

'בבכירחשבונותמנהל1,'אבכירחשבונותמנהל1,מחלקהמנהל1

וקרנותהלוואות6248

3-עירוניבתקןעובדים.110

חשבונותהנהלתממונה1,חשבונותבהנהלתבכיריםממונים2

והתקשרויותמכרזיםמחלקת6249

וטיפולחוזיםבדיקת,והתקשרויותבמכרזיםטיפולעלאחראיתוהתקשרויותמכרזיםמחלקת
.ספקיםבערבויות

ח"ש000,700,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

9-עירוניבתקןעובדים110

בכירמכרזיםמרכז1,התקשרויותמעקבופקידתמזכירה1,מחלקהמנהלסגן1,מחלקהמנהל1
.ערבויותמרכז1,חוזיםמרכז1,התקשרויותמרכז1,מכרזיםמרכז

-167-



2011תקציבלהצעתהסברדבריישויץ
ז

העירוניתהתאגידיםלשכת.625יפי-אביב-תלעליית

שלהחלקיתאוהמלאהבבעלותההנמצאיםתאגידים33-במטפלתהעירוניתהתאגידיםלשכת
:כדלקמןהינםהעיקרייםותפקידיההעירייה

.לתאגידיםוהןלעירייההןעדכנימידעבסיסלשמש.1

.ביניהםהציפיותלתאום,לתאגידיםהעירייהביןגישורפונקציתלשמש.2

העירתושבילרווחתשיתרמו,כלכלייםמיזמיםבחינת,התאגידיםעםבתיאום,ליזום.3

.התאגידיםבנושאהעירוניתהמדיניותלגיבושהמסייע,מטהגוףלשמש.4

.העירונייםהתאגידיםבתחוםוחקיקההדרכה,ידעתחומילקדם.5

,"מעורבותחברות"או"ממשלתיותחברות"גםהנםמהם8,בלשכההמטופליםהתאגידים33מתוך
יפולפיתוחהחברה,אתריס,יםמפעליאוצר:להלןכמפורט,הממשלתיותהחברותבחוקכהגדרתן
.איילוןונתיביהבימהבניןחברת,4נחמני,ש"מת,חלמיש,העתיקה

עם-התרבותהיכל:להלןכמפורט,אחריםולגופיםאביבתללעירייתמשותפותאחרותחברות8
הועדעם-הלאומיהספורטמרכז,ג"רעירייתעם-הזואולוגיהמרכז,הפילהרמוניתהתזמורת
חברתעם-ח"כיתיכון,ו"ויצעם-צרפתו"ויצתיכון,אביבתלאוניברסיטתעם-עתידים,האולימפי

.הכלליתההסתדרותעם-לסיןבית,פומנטוקרןעם-הגבעהדירות,חבריםישראלכל

:להלןכמפורט,העיקריהעיסוקתחוםי"עפהתאגידיםאתלחלקניתן

:חברותן12)עירוניופיתוחתשתיותפיתוח.1

יפו-א"תכלכלילפיתוחהרשות,מ"בעהעתיקהיפולפיתוחהחברה,מ"בעחוףאחוזותחברת
-א"תאביבמי,מ"בעובצרוןעזרהחברת,מ"בעאיילוןנתיביחברת,מ"בעחלמישחברת,מ"בע
,מ"בעאתריםחברת,מ"בעיםמפעליאוצרחברת,מ"בעהגבעהדירותחברת,מ"בע2010יפו

.מ"בעעתידיםוחברתמ"בעוהקונגרסיםהירידיםמרכזחברת

:(חברות15)וספורטפנאי,נופש,תרבות.2

העמותה,מ"בעגןרמת-אביבתלהזואולוגיהמרכז,מ"בע(הירקוןפארק)יהושעגניחברת
,מ"בעהספורטהיכליחברת,מ"בעאביבתלהלאומיהספורטמרכזחברת,יפו-אביבתללתיירות
חברת,מ"בעהתרבותהיכלחברת,מ"בע(1961)הקאמריבניןחברת,מ"בעהבימהבניןחברת
,(צ"חל)אביבתל-ישראל-ארץמוזיאון,מ"בע4נחמניחברת,מ"בעהבמהלאומנויותהמשכן
(צ"חל)לאמנותאביבתלמוזיאון,ר"עלסיןבית,ר"עאביב-בתלונוערתרבותלמפעליהאגודה
.הקאמריהתאטרוןונאמנות

:(חברות4)חינוך.3

הספרבית,(ב"תשסל"שנהבסוףנסגרס"ביה)"צרפת-ו"ויצ"ד"ימקצועיעירוניתיכוןספרבית
.אביבתלהעממיתוהאוניברסיטהמ"בעחינוךיובל,צ"חל"חבריםישראלכל"העירוניהתיכון

.האסירלשיקוםהעמותה,מ"בעושיקוםתעסוקהמפעלי-ש"מת:(חברות2)רווחה.4



קש
(המשך)העירוניתהרנאגידיםלשכת.625יני-טיב-תיעיריית

ח"ש000,150,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק.100

6-עירוניבתקןעובדים.110

התאגידיםלשכתמנהל
התאגידיםלשכתמנהל'ס

הלשכהמנהלוסגןהתאגידיםבלשכתהכלכליתהמחלקהמנהל
חברותרכז

ובקרהתאוםאחראית
מזכירותאחראית

ח"ש000,75-התאגידיםללשכתמקצועיייעוץ.751

ייעוץלמתןחשבוןרואה,כוללמקצועישירותלמתןחיצונייםיועציםלהעסקתמיועדתההקצבה
.הלשכהשבטיפולולנושאיםלתאגידיםהקשורבכל,'וכומיסוייעוץ,משפטייעוץ,חשבונאי

ח"ש000,5-ח"גוהעסקת.781

.התאגידיםבלשכתלתגבורחוץגורמילהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,10-חברותעםומפגשיםקשר.784

העירוניותהחברותמנהליעםמשותפיםמקצועייםבנושאיםעיוןוימיפגישותלקיוםמיועדתההקצבה
.בחברותהעירייהאתהמיצגיםוהדירקטורים

ח"ש000,2-חברותאגרתתשלום.786

."4נחמני"לחברתחברותאגרתלתשלוםמיועדתההקצבה

169



0קעש

שכררנשלונוי.628יפי-אביב-חיאיית"

שכרתשלומי6281

-העירייהעובדילכל,הנלוויםוהתשלומיםהמשכורתתשלומילביצועאחהאישכרתשלומימרכז
למסבתשלוםהנוגעיםחות"בדו,היתרבין,מטפלהמרכז.ושאריםפנסיונריםלרבות,וזמנייםקבועים
.מנהליםוביטוחיההשתלמותקרנות,הפנסיהולקרנותלאומיביטוח,הכנסה

שכרהסכמייישום,העובדבסטטוסלשינוייםהשכרהתאמת,העובדיםמשכורתלהרכבאחראיהמרכז
.ועודקיבוציים

ח"ש000,110,4-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

22-תקן-עירוניבתקןעובדים.110

.האגףמנהלמזכירת,מנהלעוזר,ש"מתמנהל:הנהלה

.גימלאיםשכרפקידי(3),גימלאיםשכראחראי:פנסיה

.ממונה,סוציאליותזכויותפקידי(2),סוציאליותלזכויותש"מתמנהלסגן:סוציאליותזכויות wrrnln

.פיצוייםאחראית,שכרפקידי(8),שכרמפקחי(2):שכריחידת

ח"ש000,240-בקבלנותעבודה.751

המגיעיםקבציםקליטת,שוניםשכרדוחותהפקתלטובתחיצוניתוכניתןלהעסקתמיועדהתקציב
.ועודCOLD-הבמערכתהתלושיםהעתקיהעלאת,מ"ממל

ח"ש000,60-גמלאיםבגיןשאילתות.781

שנפטרויפואביבתלעירייתשלגמלאיםפרטילקבלתהפניםלמשרדשאילתותלתשלוםמיועדהתקציב
.(rrlnaשגריםוגמלאים

ח"ש000,590,2-שכרתלושיהפקת.783

,העירייהוגימלאילעובדישכרתלושיוהפקתהשכרעיבודבגיןמ"מל'לחבלתשלומיםמיועדהתקציב
.המטבחייםביתועובדיתגמוליםעובדי,העובדיםארגוןעובדי,ח"בתיהוגימלאיעובדי,יומייםעובדים

ח"ש000,145-נוספיםשכרעיבודי.784

חות"דוהפקתכגון,נוספיםשכרעיבודיבגין,מ"בעמערכותמ"מל'לחבלתשלומיםמיועדהתקציב
.מזדמנים
.העירייהעובדישלהשכרלתלושיהמצורףל"המנכמידעוןעלותכוללהתקציב

ח"ש000,125-לגימלאיםשכרתלושימשלוח.786

.הגימלאיםלבתיהדפוסמביתהשכרתלושימשלוחעבורדוארלתשלוםמיועדהתקציב

ח"ש(-)000,940-תלושיםבעיבודחוץמוסדותהשתתפות.04/999

תאגיד,תגמולים,העובדיםארגון,ח"בתי:חוץממוסדותש"מתי"עהשכרתלושיהפקתהוצאותהחזר
.המטבחייסוביתוהביובהמים

-170-



2011תקציבלהצעתהסברדברי8

.628.יס-אביב-תלעיריית
(המשך)שכרתשלומי

תגמוליםקופת6282

7-עירוניבתקןעובדים110

,ומשאביםמינהלאגףמנהל,תגמוליםקופתלמנהלמשנה,תגמוליםקופתמנהל,תגמוליםר"יו
.ש"הנהחממונה,ש"הנהחבכירממונה,תגמוליםר"ליועוזר

ח"ש(-)000,740-בתגמוליםח"בתיהשתתפות30/399

וגימלאיעובדילפרופורציותבהתאםתגמוליםקופתעובדיבעלותסוראסקיהרפואיהמרכזהשתתפות
.העירייהוגימלאיעובדיסךמתוךהרפואיהמרכז

71



4,
ןש

אביב-תיעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי
מימוןוהוצאותריבית,עמלה.631י'-

ח"ש000,100,1-מימוןוהוצאותריבית,עמלה.651

בנקאיותוהוצאותעמלותלמימוןוכןשעההלוואותבגיןוהצמדהריביתלחיובמיועדתההקצבה
.אחרות

ח"ש000,800,115-הרשותקרנותעלריבית652

.חשבונאיותכקרנותהמתנהלותהרשותקרנותעלוהצמדהריביתשערוךלמימוןמיועדתההקצבה
.הרשותקרנותכלעלוהצמדהריביתשערוךמתבצע2008משנתהחל

ח"ש000,300,7-תקבוליםבגיןבנקאיותעמלות.653

לעירייההמשולמיםתשלומיםעבור(הדוארבנקכולל)לבנקיםעמלהלתשלוםמיועדתההקצבה
(לשקליםמתורגם5-באוח"בש)לשוברקבועסכוםהינההעמלהכ"בד.תשלוםשובריבאמצעות

.לשוברעה88.5שלס"עעומדתהדוארבבנקהעמלה2010לאוקטוברנכון

ח"ש000,250-תקבוליםבגיןקבעהוראות.654

ותשלומימים,ארנונה)העירייהעבורכספיםגביתבגיןלבנקיםעמלותלתשלוםמיועדהסכום
.התושביםשלקבעהוראותבאמצעות(ורווחהחינוך

ח"ש000,000,8-אשראילחברותעמלות.655

באמצעותלעירייההמשולמיםכספיםבגיןהאשראילחברותעמלותלתשלוםמיועדתההקצבה
התשלוםמגובהאחוז8.0-71.0הינוהאשראיהעמלהלחברותגובה2010לסוף.אשראיכרטיסי (

.(מ"מעלפני

ח"ש000,300-ח"גוי"עגביה-(ואשראיבנק)עמלות656

העירייהעבורבנאמנותהמנוהליםחשבונותבמסגרתבנקאיותעמלותלתשלוםמיועדתההקצבה
.חיצונייםד"עוי"עמנהליתאכיפהבגין.א
.סלולריתחניהבגיןתשלומיםעלעמלה.ב

ח"ש000,150,2-גחלתחסכונות-ותפעולמימוןעמלות657

לפי,לבנק"גחלת"'חבפעילותהעברתבעקבותהחיילאוצרלבנקעמלותלתשלוםמיועדתההקצבה
:דלהלןהפרוט

למדדצמוד,לחודשח"שאלף55-כ-הבנקי"עהחסכוןתכניותותפעולניהולבעלותהשתתפות
ח"ש'מ7.0-כ-(05/5מדד)לצרכןהמחירים

.ח"ש'מ4.1-כ-מסולקותהבלתיההלוואותיתרתעל(0746911.0)מרווחעמלת

ח"ש000,100-גחלתלחוסכיהקרושיערוך659

לניהולשהאחריותחוסכים'מסנותרו,החיילאוצרלבנק"גחלת"'חבפעילותהעברתבמסגרת
קרןהוקמה,החסכונותלמימושזכויותיהםאתלהבטיחמנתעל.לעירייההועברהחשבונותיהם
.כלפיהםההתחייבויותיתרתבגובהחשבונאית
.החוסכיםזכויותלהבטחתוהצמדהריביתבגיןהקרןשיערוךלמימוןמיועדתההקצבה

172



2011תקציבלהצעתהסבייבםש

כנלוותלקיניין.649יעי-אבוב-תימ,עייי

:להלןההנחותעלומבוססח"ש000,000,268-במסתכם2011לשנתהמלוותפרעוך

.ח"ש'מ238-כמסחרייםלבנקיםשוטףהלוואותפרעון.1

משיכותלקצבבהתאם,לבנק"גחלת"'חבפעילותהעברתבגיןהחיילאוצרלבנקהלוואהפרעון.2

.ח"ש'מ30-כ-מהבנקהחוסכים

,2011-בהפרעוןעלישפיעולאהעירייהבניןלשיפוץוהלוואה2011-2009לשניםר"בתבהלוואות.3

.הבאותלשניםדחייהאו2011סוףלקראתהלוואותשלחלקיתלקיחהשלבהנחה



מקומייםשירותים



2011תקציבלהצעתהסברדבריקין

1סי'-אביב-תיעירסת
ורבוצ.ל'

~
הו

,ציבורייםבשטחיםאשפהפינוי,רחובותניקוי:כגוןיפו-א"תהעירניקיוןעלמופקדהתברואהאגף

.תברואהופיקוחהדברה

500-וכאישכמיליוןיוםמידיאליהומושכתישראלמדינתשלראשיכעורקמשמשתיפו-א"תהעיר

דןבגושהמפונההאשפהמכמות%50-כהמהוויםביוםאשפהטון100,1-כהמייצרים,רכבכליאלף

.חירייהלאתר

:האגףשלעיקריותמשימות

.אשפהפינוי.1

.ודחסניותמכולותבאמצעותאשפהפינוי.2

.העיררחובותוטאוטניקוי.3

.אורגניתואשפהאלקטרוניתפסולת,וקרטוןנייר,פלסטיק:למחזורפסולתוהעברתהפרדה.4

.ניקיוןקבלניעבודותעלפיקוח.5

.ציבורייםשימושבתיותפעולאחזקה.6

.פגריםפינוי,(ומכרסמיםחולדות,יתושים)הדברה.7

.(המוקדדרךהמגיעות)ניקיוןבנושאאזרחיםבתלונותטיפול.8

.השווקיםושטיפתניקוי.9

.העירברחביהפזוריםהשוניםהאצירהבכליואחזקהטיפול.10

הנהלה7111

ח"ש000,680,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

8-עירוניבתקןעובדים.110

רכבלשירותיהאגףמנהל'ס,טכנייםלשירותיםהאגףמנהל'ס,לתפעולהאגףמנהל'ס,האגףמנהל
,האגףמנהלמזכירת,והדברהאחזקהלשירותי'יתמנהל,מינהלייםלנושאיםהאגףמנהלעוזר,ושינוע
.כתבניתמזכירה

-174-



)כ.711פי'-ב
להני

משותפיםושירותיםמנהלייםשירותים7112

15-עירוניבתקןעובדים.110

.כתבנית-מזכירה,מזכירותאחראית,בטיחותממונה,ומנהלאנושמשאבימחלקתמנהל

.א"כלפקיד'בעוזר(5),א"כלפקיד'אעוזר,אנושמשאביממונה-א"כיחידת

.'בבכירש"מנח,'אבכירש"מנח,ח"הנהממונה,ח"הנהבכירממונה-חשבונותהנהלת

ח"ש000,492-חכירהודמיד"שכ.411

כולל)אתריםבכיכרעבודהתחנת,הכרמלבשוקעבודהתחנתעבורד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה
.(לעובדיםחניות

ח"ש000,4-ל"ואשנסיעות.510

:עבורלתשלוםמיועדתההקצבה

.באוטובוסלהשתמשניתןלאבהםבמקריםהלילהבשעותעובדיםהסעות.1
רכבאחזקתמקבליםואינםלניידותהנדרשיםעבודהלמפקחיכרטיסיותלרכישת.2

ח"ש000,5-קנסותהחזר.683

ביצועבמהלךלנהגיםשנתנו('וכדהסביבהאיכות,תעבורה)קנסותהחזרלתשלוםמיועדתההקצבה
.עירוניתועדהי"עלתשלוםואושרועבודתם

ח"ש000,4-ורשיונותחברדמי784

,(באגףתפקידיםבעלילמספר)חוקי"עפהנדרשיםורשיונותחברדמילתשלוםמיועדתההקצבה
.באגףלנהגיםנהיגהרשיונותחידוש

ובקרהתכנון7113

אגפיתכללבראייההמשאביםחלוקתתוךהעבודהתוכניותעלובקרהבתכנוןעוסקתהיחידה

.פרמיותחישוב-

.ממוחשבותובקרהפיקוחמערכותוהכנסתבחינה-
.ניקיוןקבלניעםוהתקשרויותמכרזיםבהכנתשוטףטיפול-

ח"ש000,430,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

5-עירוניבתקןעובדים110

.פרויקטיםמנהל,בכירפרויקטיםמנהל,ובקרהתכנוןעוזר,ובקרהתכנוןמנהל,מחלקהמנהל

781

.ניקיוןוימיותברואהניקיוןבנושאיחדשיםופיילוטיםפרוייקטיםשלוביצועלבחינהמיועדהתקציב



4

81
-אגיב-תלעיודת

2011תקציבלהצעתהסברדברי
י,

(המשד)להנימ.711

הטכניתהמחלקה7114

עםוההתקשרויות,האגףליחידותולוגיסטייםטכנייםשירותיםמתןעלאחראיתהטכניתהמחלקה
.טכנייםבנושאיםעירונייםופניםחוץגורמי

:היחידהפעילותתחומי

.פרוייקטיםניהול-
.לאגףייעודיציודרכש-
.העבודהלתחנותציודואספקתהאגףמחסניניהול-
.בניההיתרקבלתמהליךכחלקתברואהלמתקניאישוריםמתן-
.מחזורבנושאטפול-
.ניידתומסגריהמלאכהבית-

ח"ש000,910,4-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

23-עירוניבתקןעובדים10

מערךמרכז,ומנהלהמשקממונה,אצירהוכלירישויאחראי,ותחזוקהמפרטיםרכז,מחלקהמנהל
ומתחמיםתחזוקהמנהל,לפיתוחפרויקטיםיחידתמנהל,מחלקהמזכירת,ט"מפ,לוגיסטי ,פרויקטמתאם6,לוגיסטיים

פקידה,עבודהמפקח2,צוותראש3,ראשיעבודהמנהל,מחסנאי .כתבנית

ח"ש100,1-000,150ומיכלימיכלוניסאחזקת721

ברשותהנמצאיםהאצירהבכלישברותיקונינזקיםתיקוןהעירייהמבצעתהקיימתלמדיניותבהתאם
.התושבים

עירוניצוותבאמצעות100,1מיכלי/מיכלוניםתיקוןלצורךחילוףחלקילרכישתמיועדתההקצבה
.לנושא

ח"ש000,340-ומכולותמכליותאחזקת752

עירוניותאשפהומכולותלמכליותתיקוניםביצועעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.ואחזקהצביעה,תיקון,חילוףחלקי,חומריםרכישת-
.חוץגורמיי"ע-

ח"ש000,60-וסקריםייעוץ781

תפעולייםבנושאיםמקצועיייעוץולקבלתסקריםלביצועמיועדתההקצבה

ח"ש000,90-עבודהוכלימכשיריםרכישת.934

עבודהכלי,('וכדמסור,קלשון,מגרפה,מטאטא,את)ידנייםעבודהכלילרכישתמיועדתההקצבה
('וכדגנרטורים,משאבות,מפוחים,מדחסים,מכסחות)מוטוריים

ח"ש000,920,1-מיכלוניםרכישת981

בלאיעקבשוטפתתחלופהלצורךליטר360/240מיכלוניםלרכישתמיועדתההקצבה
.ח"ש350-כעלעומדתמיכלוןעלות

ח"ש000,200-ליטר100,1מיכליםרכישת982

אובלאיעקבמשימוששיצאומיכליםהחלפתלצורךליטר100,1מכולותלרכישתמיועדהתקציב
.ח"ש500,2-כעלעומדתליטר100,1מיכלעלות.פינוייםבעתשניזוקו

176



T

~

h2011תקציבלהצעתהסברדברי
)כ.711יעי-אביב-תלעיניים

(המשך)להני

תפעולימוקד.7115

,עירונימוקד,אזרחים,מתושביםתברואתייםומפגעיםתלונותקליטתעלאחראיהתפעוליהמוקד

לסגירתעדבאגףהשונותהעבודהליחידותהתלונותוניתובמיוןועלנוספיםוגורמיםהציבורפניות

.התלונה

ח"ש000,270,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

.6--עירוניבתקןעובדים.110

.ציבורפניותמתאם,מוקדתורן(2),משמרתאחראי(2),התפעוליהמוקדמנהל



2011תקציבלהצעתהסברדבריפ

ניעשירוולי.712יפי-אביב-עייייתמי

~

יון

ממוסדות,התושביםמבתי)אשפהובפנויהעירברחובותהניקיוןשמירתעלממונההניקיוןמחלקת
.בשנהפסולתטון000,360-כשלבהיקף(וממפעלים

ותחנותחבליםוניהולפיקוח7121

אזורימספרתחנהובכלתחנותמספרחבלבכל,חבלים6-להעירחולקההניקיוןעבודותביצועלצורך
.עבודה

.המעלהיסודתחנת,שפיראתחנת-דרוםחבל.1
.עליהגבעתותחנתיפותחנת-יפוחבל.2
.טשרנחובסקיותחנתהתחמושתגבעתתחנת,הכרמלתחנת-מרכזחבל.3
.התקווהותחנתישראלרמתתחנת,אליהו-ידתחנת,שלםכפרתחנת-מזרחחבל.4
."2000"ותחנתאתריםכיכרתחנת,מאירגןתחנת-צפוןחבל.5
.הברזלותחנתאביב-רמתתחנת-הירקוןעברחבל.6

(מהירהתגובה)מ"תגיחידת

.העירברחבימפגעיםלפינוימהירמענהלתתשמיועדתמ"התגיחידתאתכוללחבליםוניהולפיקוח
דרך,הציבורלפניותבהתאם,העבודהלתחנותסיועבמתןהלילהעדצ"אחהמשעותפועלת'היח

.התפעוליהמוקד

ניהוליסגל71211

116-עירוניבתקןעובדים110

אחראי,קבלניםבקורתרכז,בוקרסיירתמנהל,עבודהמפקחי88,תחנותרכזי17,חבליםמנהלי6
.ניקיוןפקח,פרוייקטיםרכז,מעברתחנת

ח"ש000,700,1-עירונירכבהוצאת530

פקחיואתהניהוליהסגלאתהמשמשיםרכבים10-וכקטנועים70-כאחזקתלמימוןמיועדהתקציב
.העירניקיוןעלהשוטףהפיקוחלצורךהתברואהאגף

מנהלייםשירותים71212

14-עירוניבתקןעובדים110

לדחסהיפוךמתאם,חבלפקידות6,מחסנאים5,נהגים2

הניקיוןואכיפתפיקוח71213

ברשותלכלוך,הניקיוןעלהפיקוחבנושאיחות"דוומתןטיפול:הםהניקיוןאכיפתיחידתתפקידי
.אצירהכליוהצבתלרכישהדרישותוהוצאתהרבים

ח"ש000,050,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

10-עירוניבתקןעובדים110

ניקיוןאכיפת-עבודהמפקח8,דוחותסדרן,בתברואהניקיוןאכיפתפיקוח'יתמנהל

178



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

.712יעי-אביג-חיעיייימ
(המשך)ניקיוןשירותי

ומתחמיצורחובותניקוי7122

מכנירחובותטאוט71222

ח"ש000,090,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

10--עירוניבתקןעובדים.110

.נהגים10

חוץגורמיי"עוטאוטניקיון71223

ח"ש000,190,5-מיוחדיםבמועדיםרחובותניקוי.751

,(בשנהיום60-כ)וחגיםשבתות-מיוחדיםבמועדיםאשפהופינויהרחובותלניקוימיועדתההקצבה
.האגףשלהעבודהלתוכניתבהתאםהעירבכלבילויואזוריראשייםצירים

000,590-היםבחוףהטיילתניקוי.752

~

4n ~ rw

שלמלאובפיקוח,ניקיוןקבלןי"עהשנהבמהלךדרוםוטיילתצפוןטיילתלניקוימיועדתההקצבה
.ביממהשעות18-כפניעלרציףבאופןמתבצעבטיילתהניקוי.האגף

000,310,46nr-.קבלניםי"עשטיפהאו/וניקוי.755 ~ w

.ניקיוןקבלניי"עהמבוצע,העיררחובותלניקוימיועדתההקצבה
התקציב.האגףי"ענעשההכוללוהפיקוחניקיוןקילומטרהתברואהאגף"רוכש"המתחמיםבשיטת
.הצורךפיעלניקיוןפועליולהעסקתהעירונייםהשווקיםלניקויגםמיועד

:(מ"מעכולל)לחבליםבחלוקההרחובותניקויהתפלגותלהלן

294דרום
270יפו

328מרכז
261מזרח
265צפון
255הירקוןעבר

ח"ש000,720-עיתוןנייראיסוף.756

.העירברחביוקרטוןעיתוןנייראיסוףעבורלקבלןלתשלוםמיועדהתקציב

000,20n-פלסטיקאיסוף.759 ~ rw

למיחזורפלסטיקאיסוףכלובי800-לוונדליזםשבראחזקתעבורלקבלןלתשלוםמיועדהתקציב
.לצורךבהתאםהעירברחביפלסטיקאיסוףכלוביוהזזתולהעתקת

בשווקיםהניקיוןאחזקת71224

ח"ש000,070,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

6-בתקןעובדים.110

.שווקיםניקוי-ניקיוןפועלי6

-179-



".,,.
,),,,,,י

2011תקציבלהצעתהסברדבריקיץ

יפו-אביב-תליית-

(המשך)הניקיוןמחלקת.712

אשפהאיסוף7123

.יומיתדו/יומיתבתדירותמכולותושינועדחסרכביבאמצעותבעיקרמבוצעבעירהאשפהפינוי
.טון000,358-בכהסתכמה2010בשנתא"בתשפונתההאשפהכמותכ"סה
.וטרקטוריםמנוףמשאיות,מהפכיםטנדרים,דחסרכביבאמצעותהמתבצעתבפעילותעוסקזהפרק

מנהליסגל71231

ח"ש000,400,3-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

10-עירוניבתקןעובדים.110

למנהלעוזר,עבודהסדרני(4),חניוןרכז,בתעבורהבטיחותקצין(2),החניוןמנהלסגן,חניוןמנהל
.החניון

אשפהאיסוףעבודת71232

ח"ש000,050,88-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

443-עירוניבתקןעובדים.110

.ביתיתאשפהאיסוף-ניקיוןפועלי443

ח"ש000,480,4-בשכונותקבלניםעבודת.751

עבודת.שישיערבי,חולבימיאשפהפינויעבודותלביצועניקיוןחברותלהעסקתמיועדתההקצבה
.ופלורנטיןחןאזורי,אביביםנווה,שלוםקריית:בשכונותמתבצעתהאשפהאיסוף

הובלהשרותי71233

ח"ש000,620,38-נלוותוהוצאותשכר,משכוהת-אפרק

139-עירוניבתקןעובדים.110

.דחסנהגי139

טרקטוריםיחידת71235

ח"ש000,650,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

8-עירוניבתקןעובדים.110

.טרקטוריסטים6ומכניציודלרכזעוזר,ומבצעיםמכניציודרכז

ואחזקהשירותפעולות71236

ח"ש000,130,20-עירונירכבהוצאות.530

האשפהלפינויהמשמשיםנוספיםרכבכלי30-וכדחסרכבי70-כאחזקתלמימוןמיועדהתקציב
.תפעוליבליסינגרכבים4שכירתולמימון,בעיר

180



4

Fj

ks:T

.

'

אביב-תליית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-

(המשך)הניקיוןמחלקת.712

238

ח"ש000,350,44-לתברואהדןעריםלאיגודהשתתפות831

(הדסגני,אפעה,דודאים)מוסדריםהטמנהלאתריהאשפהלשינועמעברכתחנתמתפקדחירייהאתר

:רשויות6חברותבאיגוד,לתברואהדןעריםאיגודידיעלמופעלחירייהאתר

.וגבעתייםים-בת,ברק-בני,גן-רמת,חולון,אביב-תל

קרית,יהוד,אזור,שמואלגבעת,סביון,אפעלרמת:כגון,נוספותמרשויותפסולתקולטחירייהאתר
.יהודה-ואורתקוהגני,אונו

יפואביבתלזוכמותמתוך,בשנהאשפהטון000,850-וכיוםמידיאשפהטון700,2-כקולטהאתר
.בשנהאשפהטון000,358-כמעבירה

כלשלהיחסיחלקהעלמבוססהאיגודבתקציבהמקומיותהרשויותשלההשתתפותסכומיחלוקת
.2010לשנתהאשפהבכמותרשות

:הםלתברואהדןעריםאיגודשלהעיקרייםהיעדים

.השירותושיפורהתייעלותתוך-ביתיתבאשפהטיפול-
.מפסולתאנרגיהלהפקתומתקניםפסולתומחזורמיוןמתקניהקמת-
.חירייההרשיקום-

ח"ש000,000,22-הטמנההיטל832

תחולת.אשפההטמנתבגיןהטמנההיטלעלהוחלטוהניקיוןהסדרשמירתלחוקהתיקוןבמסגרת
כלבגיןהטמנההיטלפסולתלהטמנתאתרמפעילישלםהחוקפיעל.2007יולימחודשהחלהחוק
לטובתוישמשוהניקיוןלשמירתבקרןיצבעוההיטלבמסגרתלמדינהשיועברוהכספים.מוטמןטון

.פסולתלמחזורפתרונותיצירת

בשנת,הצמדה+מ"מע+אשפהלטוןח"ש50עלההטמנההיטלסכוםנקבע,החוקלהצעתבהתאם
.לטוןח"ש63-כזהסךיעמוד2011

.בפועללהטמנהשמועברותהאשפהלכמויותבהתאםתתבצעההיטלהעברת

-181-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)הניקיוןכנחלקת.712יפי-אביב-תיעיריית

שינוע7124

.השינוערכביבאמצעותהמתבצעתהאשפהפינויבפעילותעוסקזהפרק
אשפהריכוזיקיימיםבהםבמקומותופרטיותעירוניותומכליותמכולות184,1-כישנםיפו-א"בת
.'וכדתעשיהאזורי,מלוןבתי,שווקים,מגורים:כגון

:ק"מ8/6"צפרדעים"מכליות

מכולות300-כמפונות,מכולותממספראשפהאוסףדחסרכבשבו,לדחסהיפוךפרוייקטיישוםעם
.חירייהלאתרישירותדחסמשאיותבאמצעותק"מ8/6

קרקעטמוני

הקרקעטמונימהאתריםבחלק,בקרקעהמוטמןק"מ6/5-כשלבנפחאשפהמיכליהינםקרקעטמוני
.(צפרדעים)ק"מ8/6מכולותמחליפים

.חירייהלאתרייעודידחסברכבמפוניםהמיכלים

:גודללפימכולותפרוט

.למקומןמוחזרותמכןולאחרושטיפהלהרקהלחירייהישירותומועברותשינוערכביי"ענאספות

כ"סהעירוניפרטיסוג

75225300%25ב"קו8/6מכולות

119114233%20-ב"קו30-10מכולות

42625451%38דחסב"קו30-10מכולות

0200200%17קרקעטמוני

620614184,1כ"סה

מנהליסגל71241

11-עירוניבתקןעובדים.110

מפקח,שינוערכז,מכולותיחידתלמנהלעוזר,טאוטרכביורכזמנהלסגן,ושינועטאוטרכבימנהל
.כתבניתמזכירה,עבודהסדרני(5),עבודה

הובלהשירותי71242

54-עירוניבתקןעובדים.110

.שינוענהגי54

71244

ח"ש000,750,3-עירונירכבהוצאות.530

מכולותבאמצעותהאשפהלפינויהמשמשיםשינוערכבי20-כאחזקתלמימוןמיועדהתקציב
.ודחסניות



4,
ןש

אגיג-תלעיודת

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)הניקיוןמחלקת.712

7125

ח"ש000,160,7-מוסך-עודפותעלויות799

העירייהרכבילכל('אבדרג)ואחזקהשירותעבודותמבצעהסולליםבחניוןהפועלהעירוניהמוסך
פינוירכב)שוניםרכבכלי200-כהמונהרכבציהתברואהלאגף.חוץבמוסכיתיקונםעלואחראי
.האגףפעילותבשעותהמטופלים(קלורכבכבדציוד,שיאושרכב,אשפה

לחלקהתייחסותתוךבמוסךהנלוותוההוצאותהשוטףא"כעלויותאתמכסהזהבסעיףהתקציב
.העירייהרכביכלשלהפעילותכללמתוךהתברואהאגףשלהיחסי

7126

ח"ש000,80--יחידתייםעבודהבגדי.761

.השונותהיחידותי"עפהאגףלעובדיעונתייםעבודהבגדילרכישתמיועדתההקצבה
,מגפיים,בטיחותיותעבודהנעלי,עבודהמכנסי,גשםחליפות,סרבל,קיץ/חורףספאריחליפות
.אזהרהופרטיאזהרהכתפיות,גופיות,קסדות,כובעים

ח"ש000,200-מחלקתיותביןעבודות791

שרותיכגוןהתברואהלאגףהניתניםשירותיםעבורעירוניותליחידותלתשלוםמיועדתההקצבה
.וכדומהאינסטלציהשירותי,חשמלאות

ח"ש(-000,507-מוחזרותהוצאות-מחלקתיותביןעבודות02/791

.תברואהאגףי"עהניתניםשירותיםעבורהמחלקותהחזר

-183-



4

1ש
אגיג-תלעשיית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

מונקתתברואה.715ט"

המחלקהתפקידי

ושטחיםבורות,מיםמקווישלושיטתימתמידריסוסי"עיתושיםלריבויתנאיםהתהוותמניעת.1
.אחרים

.והואדיותהנחליםלאורךוצמחיהשטחיםריסוס.2

.המיםבמקוויצחנהמניעת.3

.דבוריםהדברת.4

.פגריםפינוי.5

מתבצעתהפעולה)אורניםבעציהתהלוכהטוואילהדברתהתושביםתלונותולפימונעתפעילות.6
.(פברואר-דצמברבחודשיםריסוסי"עאולעציםחומרשלישירההזרקהי"ע

.שנתיתעבודהתוכניתי"ועפהתושביםלתלונותבהתאםחולדותהדברת.7

הדברהמדור7151

5.18-עירוניבתקןעובדים110

הדברהפועל3,מדבירנהג13,מחסנאימדביר,עבודהמפקח,כתבניתפקידה,הדברהיחידתמנהל

.(אוקטובר-אפריל)עונתי

ח"ש000,220-הדברהחומרי721

קרקעהמהוויםמקומותושארמיםמקווי,בנחליםלפיזור:הדברהחומרילקנייתמיועדתההקצבה

,יוניםכיני,התהלוכהטוואי,זבוביםזחלי,זבובים,חולדותלהדברת,יתושיםלהתפתחותנוחה
.'וכוחרקים,עשבים

ח"ש000,330-בקבלנותעבודה-פגריםפינוי752
הקבלןהעסקת.העירברחבי(ובחגיםובשבתותחוללבימיפגריםלפינויקבלןלהעסקתמיועדהתקציב

.התברואהאגףלדרישתבהתאםתתבצע

ח"ש000,30-נחשיםלכידת753
'"הסמנכבאישורמותנתהקבלןהפעלת.העירברחבינחשיםללכידתקבלןלהעסקתמיועדהתקציב
.לתפעול

-184-



2011תקציבלהצעתהסברדברילשה

מימוןמקורות-ובטחוןשמירה.72:יפי-ג'אג-יתתי'עיי

(ח"ששאלפי

טורפיי"עמימוןכ"סהסהייכסהייכסהייכהפעולהן
הרשותהשתתפותהכנסהכוחהוצאהן
הממשלהממשפחותאדמין
מוסדותאון

920,59183050,7610,13260,39ובטחוןשמירה.72ן

1===========================

580,28580,2מנהלן

ן
140,1110030אזרחימשמרן

"
האורחילמשמרההשתתפות

ן50)-בלהסתכםאמורהן
.המוכרותההוצאהמעלחותן
ן
"עימבוצעתהמוסדותאבטחת(120,2)ט,370)15(%,490)מוסדותאבטחתן

תקציב.חירוםשירותיאגףפנימיות,חיתך
(א"וכפעולות)אבטחהמחלקתעירונייםומוסדותן
והכנסותבהוצאותמתבטאן

עירוניותויחידותהחינוךמנהל
.אחרות

לאחזקתמיועדותההקצבות470,818200270,8הגייא
.א"הגמתקני

הצלהפעולותמבצעת'המח180,48141850,6500,13830,27אש-כבוי
.שריפותלכבויבנוסףשונות

.וחולפותתקניותמשרות

-185



4,
ןש

יפו-אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

ובטחוןשמיקה.72ט'-

כזהפרק

721

7221

7222

723

724

:הבאותהעירוניותהיחידותאתולל

מינהל

האזרחיהמשמר

העירייהויחידותחינוךמוסדותאבטחת

א"הג

אשכיבוי

חירוםלשירותיהאגףתפקידי3-721

.ל"צהעםא"הגנושאותיאום1951האזרחיתההתגוננותחוקפיעלהעירוניותהמטלותביצוע.1

.ובמחסניםבמקלטיםטיפולכולל,חירוםלשעתהעירייהמשקוארגוןתכנון.2

ושיטורז"משאבסיסיואחזקתהקמהכולל,יפואביב-בתלהביטחוןבנושאטיפול-ומשאשבטחון.3

.קהילתי
.השוניםהעירונייםבמוסדותוביטחוןשמירה.4

להניכנ.721

שיח000,780,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

8-תקן-עירוניבתקןעובדים10

עוזר,ח"מלמרכזת,ח"מלרכז,ח"מלממונה,מזכירותמרכזת,חירוםושירותילבטחוןאגףמנהל
.ובקרהתיאוםעוזר,'אבכירש"מנח,ש"מנח/מינהלי

ח"ש000,1-ואגרותמיסים412

'וכדאשכיבויאגרת,טלוויזיהאגרת:כגוןומיסיםאגרותלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,50-ותרגיליםאירועים781

א"תהעירבמרחבחרוםבנושאהנערכיםשוטפיםואירועיםתרגיליםבגיןלהוצאותמיועדתההקצבה

ח"ש000,21-חירוםמערךהשתלמויות.783

העירוניהחירוםמערךכשירותולשמירתוהשתלמויותהדרכותבגיןלהוצאותמיועדתההקצבה

-186-



4

ש
י-אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

ובטחוןהאזרחיהמשמר.722י

האזרחיהמשמר7221

.הפעלתםומבטיחהבסיסיםהאזרחיהמשמרלרשותמעמידה,מתנדביםבגיוסמסייעתהיחידה

.ושכונותיפו,ירקון,צפון-הפעלהבסיסיארבעהעריםמפקדות
.וירקוןדיזנגוף,זמנהוף-הפעלהמרכזי
.בסיסים33-הפעלהבסיסי

.ידהעלהמוכרותההוצאותבגיןיפואביבתלעירייתאתמשפההממשלה
העירברחביהביטחוןלשיפורמלאעירוניבמימוןנוספותרבותפעולותמבצעתיפו-אביבתלעיריית

ח"ש000,160-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

1-תקן-עירוניבתקןעובדים.110

.ז"משלורכז

ח"ש000,330-ביתוועדד"שכ41

שאנןנוה'רח:הבאיםבמקומותהממוקמיםז"משאבסיסי10עבורד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה
'רח,19חירותנו'רח,73ל"צה'רח,49ההגנהדרך,12זמנהוף'רח,22וושינגטון'שד,73ורשה'רח,14

בבתיםהממוקמיםבסיסים2-לביתועדתשלומיעבור,כןכמו.22ממזריךודב14סהרון'רח,3צרעה
.הבשורנחל'ורח34המעפילים'שד:משותפים

ח"ש000,137-בסיסיםאחזקת.434

,אינסטלציה,חשמלתקלות:כגון,מבניםתחזוקתשלשוטפותבתקלותלטיפולמיועדתההקצבה
.מזגןותקלותהדברה

ח"ש000,100-למתנדביםכבודים.610

הנחיותלפי,ההפעלהמבסיסילפעילויותהיוצאיםלמתנדביםוכבודלמשקאותמיועדתההקצבה
.הפניםמשרד

ח"ש000,4-ומטווחיםשונותהוצאות781

והתקנותרכישותכולל,ההפעלהולבסיסיהמתנדביםלפעילותחריגותלהוצאותמיועדתההקצבה
.לצורךבהתאםשונות

ח"ש000,60-וכנסיםאירועים.782

.הפניםמשרדהנחיותלפיוכנסיםאירועיםעריכת,הסברה,לפרסומיםמיועדתההקצבה

ח"ש000,30-בסיסיםומיגוןהעתקה921

והתקנתשונותהתאמותבצוע,מיגון,בסיסים,מפקדותהעברתבגיןלהוצאותמיועדתההקצבה
.לנשקבטחוןכספות

922.

לדרישותבהתאם,(מבניםשדרוגאומבניםלהעתקתוכן)ז"המשאבסיסילשיפוץמיועדתההקצבה
השירותיםחדרושידרוגמטבחבניית,גבסקירות,צבע,ריצוףהיתרביןכוללותהעבודות.המשטרה



4

1ש
יפו-אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ובטחוןהאזרחיהמשביר.722כי

השונותהעירייהויחידותחינוךמוסדותאבטחת7222

.יפו-א"תבעירהשוניםהעירונייםוהמוסדותהחינוךמוסדותאבטחתעלאחראיתהיחידה

הסיוריםמערךתגבור,שומריםי"עהעירונייםהחינוךמוסדותכללאבטחת:כוללתהיחידהפעילות
מלאעירוניבמימוןוהאזעקההמצוקהמערךהפעלת,ובלילהביוםעירוניותניידותי"עהמשטרתיים

.השונותהעירוניותהיחידותואבטחת

.השונותהעירוניותמהיחידותחירוםשירותילאגףמוחזרות(ופעולותא"כ)היחידההוצאותכל

ח"ש000,830,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

15-תקן-עירוניבתקןעובדים.110

קשט1,בכיריםטים"קב4,טים"קב6,גניםמוקדפקיד,בטחוןמוקדמרכז,בטחוןמחלקתמנהל
.מחלקהמנהלועוזרבכירקשט1-והעירייהמתקניבכיר

ח"ש000,855-עירונירכבהוצאות.530

.בליסינג7-ועירונייםרכבים12:היחידהאתהמשמשיםסיוררכבי19לאחזקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,280,2-סיירים-ושמירהאבטחה751

שעות24-וחינוךבמוסדותוהצהריםהבוקרבשעותממונעיםאבטחהסיורילמימוןמיועדתההקצבה
.השוניםהעירייהמתקניבכלביממה

ח"ש000,600,23-שומרים/מאבטחים-ושמירהאבטחה752

הבאהפרוטפ"עהשוניםהעירונייםבמוסדותושמירהלאבטחהמיועדתההקצבה

היחידה
116931000העירייהבתיהנהלת

115001000

1661000

5001000,1

4131000,1

2171000

8361000

1612751000

רווחה

עליהוקליטתהציבורבריאות

התפעולחטיבת

תרבותאגף

עירוניותיחידות

ש"בת

חינוךמינהל

כ"סה

188



4,
ש

יסו-אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ובטחוןהאזרחיהמשמר.722""

(המשך)השונותהעירייהויחידותחינוךמוסדותאבטחת7222

ח"ש000,70-ומטווחיםבטחוןהוצאות781

הנשקנושאילכלל(ותחמושתמטווחים,נשקכליעלויות)נשקאימוניבגיןלהוצאותמיועדתההקצבה
.העירוניים

ח"ש000,85-שונותשמירההוצאות782

לדרישותבהתאם,שתוקצבהעירונילתקןמעבר,נוספיםלמאבטחיםלתשלוםמיועדתההקצבה
(מוסמכיםעירונייםגורמים,החינוךמשרד,משטרה)לכךהמוסמכיםהגורמיםי"עשיאושרומיוחדות

.העירוניוהמיגוןהאבטחה,הבטחוןמערךאתשישפרושוניםואמצעיםפעילויות,נושאיםלמימוןוכן

ח"ש000,560-מצוקהמערכותאחזקת784

במוסדותהמותקנות(שלוחות32-וקצהיחידות780-כ)מצוקהמערכותלאחזקתמיועדתההקצבה
.ומצבריםסוללותוהחלפתמצוקהמוקדאחזקת,העירברחביעירוניים

ח"ש000,10-ניידותוציודשילוט785

העירוניותהסיורבניידותוציודשילוטלהתקנתמיועדתההקצבה

שוח000,105-אזעקהמערכותאחזקת787

העירברחביעירונייםבמוסדותהמותקנותאזעקהמערכותלאחזקתמיועדתההקצבה

189



4

1ש
יפו-אבס-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי
.723פי'-

אי'הג

:הבאיםא"הגבתחומיפועלתאביב-תלעיריית

ריכוזמקומות,מחסנים,בקרהמרכזי:כגוןולפעולותיהןא"הגליחידותעירונייםנכסיםהקצאת.1
.'וכואמוןמתקני,לחיילים

.המבצעיתכשירותועלושמירהבציודטיפול,א"הגציודואחזקתריכוז.2

.ציבורייםמקלטיםאחזקת.3

.העירתושביבקרבא"הגבנושאהסברהפעולותביצוע.4

.הפניםומשרדהעורףמפיקודשנתקבלולהנחיותבהתאםזאתכל

מחסני5-ומגןערכותמחסני4,חבלייםמחסנים2,גדודייםמחסניס3,מפקדות7ישנםא"תבעיר
.תכליתייםדומקלטים160-כמתוכם,ציבורייםמקלטים238מצוייםא"תבעיר.וגנרטוריםח"מל

7231

ח"ש000,215-עירונירכבאחזקת.530

.ומחסניםמקלטיםמחלקתרכבי6לאחזקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,440,2-ארציכללא"הגבהוצאותהשתתפות.830

,לנפשח"ש1.4שלמוערךבסכוםארציכללא"הגבהוצאותהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.הפניםומשרדהעורףמפיקודשנתקבלולהנחיותבהתאם

מחסניםאחזקת7232

6-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

.צוותראשי3,ראשיעבודהמנהל,מכונאיםרכז,א"הגמחסנימדורמנהל

ח"ש000,103,1-דירהשכר411

בעירהפרושים,א"והגחירוםמחסנישלניהולודמישכירותלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,55-א"הגציודאחזקת781

לאחזקתהחזוייםלצרכיםומיועדת(העורףפיקוד)המחוזמפקדשללדרישותיובהתאםהינהההקצבה
.המחסנים

782

העורףפיקודהנחיותי"עפמגןערכותמחסני4לאחזקתמיועדתההקצבה

-190-



קש

גה.372י10-אביג-תלעיריית
(המשך)א"

בקרהומרכזימקלטיםאחזקת7235

ח"ש000,150,2-נלנוהוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

12-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

ראשי5,מקצועיפועל,מנהלמזכירת,ראשיעבודהמנהל,מקלטיםמדורמנהל,מקלטיםמחלקתמנהל
.חשמלמפקחמהנדס,מקלטיםפרויקטיםמנהל,צוותים

ח"ש000,665-מקלטיםאחזקת.782

:להלןהפרוטלפימיועדתההקצבה

פיקודהנחיותפ"ע,ציבורייםבמקלטיםשוטפיםתיקוניםובצועהניקיוןאחזקת-ח"ש000,165
.קבלניםוהעסקתשרברבות,מסגרות,חשמלעבודותכולל,העורף

.העירונייםבמקלטיםכ"אבמערכותאחזקת-ח"ש000,50

שירשמובמקלטיםשימושמדמיעירוניותמיחידותבהכנסותמותנהסכום-ח"ש000,250
.(782/7235הפחתהסעיף)מוחזרתכהוצאה

במקלטיםשימושמדמיאזרחיםאווולונטרייםמגופיםבהכנסותמותנהסכום.-ח"ש000,200
.(651/223סעיף)העירייהבהכנסותשנרשמים

ועדתלהחלטתבהתאםמקלטיםבאחזקתואחריםהעירוניותהיחידותלהשתתפותהתעריפיםלהלן
:מקרקעיןהקצאת

.לשנהח"ש000,3-ר"מ105עדלמקלטשימושדמי
.לשנהח"ש600,3-ר"מ106-מלמקלטשימושדמי

.לשנהח"ש325במיםשנתישימוש

חירוםלשעתהוצאות7236

ח"ש000,210-וחירוםסופהנוספותשעות.310

העבודהלשעותבהתאםהעירייהיחידותלכללחירום-סופהנוספותשעותעבורמיועדתההקצבה
.התפעולחטיבתמנהלובאישורבפועל

ח"ש000,67-ואחזקההצטיידות-ח"מל.781

,חירוםלשעתגנרטוריםלאחזקת,חירוםלשעתלמחסניםציודשלשוטפותלרכישותמיועדתההקצבה
.ושונותמגןערכותחלוקת,חלליםריכוזתחנתאחזקת

חורףלנזקיהוצאות7238

ח"ש000,200-חורףסופת.788

.וגשמיםמשטפונותהחורףבמהלךהנגרמיםנזקיםלמימוןמיועדתההקצבה

-191-



4

ש
אגיג-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

אשגבוי.724י'

:אשכיבוימחלקתשלאחריותתחומי

.דליקותכבוי.1

ציבורמוסדות,מחסנים,מלאכהבתי,במפעליםבטיחותמתקניבדיקתבאמצעותדליקותמניעת.2
.'וכו

הראשוניהכבויציודהפעלתנכללתבהדרכה.'וכומפעלים,ספר-בתי,ציבורבמוסדותהדרכה.3
.השוניםהמוסדותלרשותהעומד

בסיסעלאשלכיבויוהרשויותהאיגודיםבתקציביממשלתיתההשתתפותהגדירוהצלהכבאותנציב
.בהדרגהמבוצעהקריטריוניםשלמלאיישום.השונותהכבוירשויותביןאחידיםקריטריונים

.ח"ש'מ5.13-כעללעמודצפויה2011לשנתהממשלההשתתפות

שנתיותביקורות)דליקותמניעתואגרתכבויאגרתבגיןעצמיותהכנסותגםקיימותאשכבוילמחלקת
'מ6.6-כשלבסכוםונאמדותהעירייהבהכנסותנכללותההכנסות.(עסקרשיוןולקבלתבעסקים

.ח"ש

ג"ר,ירושלים)בארץהקיימותהעירוניותהיחידותמארבעאחתהיאיפו-אביבבתלאשכבוימחלקת
.עריםאיגודיקיימיםהרשויותשארבכל.(וגבעתיים

מנהלייםושירותיםהנהלה7241

20-עירוניבתקןעובדים.110

,א"לכמנהלהקציןעוזר,מנהלהקצין,בכירח"מנה,מפקדסגן,אשכיבוימחלקתומנהלמפקד
,תחזוקהקצין,מרחביס"חומקצין,טכניקציןעוזר,טכניקצין,מנהלהקציןעוזר,מזכירותמרכזת
,הדרכהמדורעוזר,הדרכהקצין,'באביבמשנהתחנתמפקד,תחנהקצין,מחסנאי,ראשימחסנאי
.ציבורפניותמתאם,יפותחנתמפקד,שליח-חצרן

ח"ש000,210-ואינוונטרמתקנים,מבניםאחזקת434

,חשמלשירותיקבלת,(ויפוהברזל,אנילביץ,רידינג)אש-כיבויתחנותארבעלאחזקתמיועדתההקצבה
.תקשורתקוויוהוספתוצביעהתיקוניםעבודות,חיצוניותמחברותומעליותאוירמיזוג

ח"ש000,15-וכנסיםהדרכה.521

אשכיבוימחלקתשלוכנסיםמקצועיותהשתלמויותסדנאותלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,6-מיוחדיםאירועים.682

הקשוריםאחריםואירועיםהכבאייום,פסחבסדרהקשורותשונותלהוצאותמיועדתההקצבה
.לכבאים

ח"ש000,190-נציבותי"עכבאיםהשתלמויות784

בארץכבאיםשלמקצועיותוהשתלמויותקורסיםעבורהעירוניהחלקלמימוןמיועדתההקצבה
,מסוכניםחומריםקורסי,טון12מעלנהיגהקורס:והצלהכבאותנציבותידיעלהנערכיםל"ובחו

.ועודמרחביתחילוץיחידתהכשרות

192



ןש,,
י-אביב-תלעיולת

2011תקציבלהצעתהסברדברי
.724.פ

(המשד)אשכבוי

דליקותמניעת7242

25-עירוניבתקןעובדים10

חוקר,אזרחימהנדס,דליקותמניעתמפקחי9,דליקותמניעתקציני4,דליקותמניעתיחידהמנהל
מתאם3,דליקותמניעתפקידת,דליקותמניעתהנדסאי/מהנדס4,צלם-שרפותחוקר,בכירשרפות
.ובקרהשירותמידע

2-חולפותמשימות230

ובקרהמידעומתאםדליקותלמניעתהנדסאי/מהנדסלהעסקתמיועדהתקציב

דליקותכבוי7243

94-עירוניבתקןעובדים110

משמרתראשסגני6,מבצעיםמשמרתלראשבכירסגן3,מבצעיםמשמרתראש3,מבצעיםקצין
סגן3,מבצעיםסמלי4,מבצעיםחדר-צוותראש2,צוותיםראשיסגני24,צוותיםראשי24,מבצעים

.כבאים24,משמרתראש

ח"ש000,463,1-רכבהוצאות530

,כיבוירכבי,הצלהרכבי,גבהיםמנופי:לרבות,כיבוירכביאחזקתהוצאותלתשלוםמיועדתההקצבה
2וגרורים,קטנועיםטנדרים,טרקטור,זרנוקיםרכב,קלהמשאית,מסוכניםחומריםרכבי,ק"חפרכב

.גומיסירות

ח"ש000,27-אחריםחומרים722

בוטןגז,(02,חנקן-כמוהנדרשותהכיבויפעולותלצורךשוניםחומריםלרכישתמיועדתההקצבה
.וכדומה

00-למתנדביםוציודשונותהוצאות784

~

ח"ש30

ומתנדביאשלצופישונותוהוצאותחברתיתפעילות,ביגוד,ציוד:רכישתלמימוןמיועדתההקצבה
.כיבוי

193



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

יפי-אביב-תיעיריית
הנדונהמינהל.73

הנדסהמינהלהנהלת731

כללי

,הנדסהמינהלשלהמרכזייםוהשירותיםהפרוייקטים,ההנהלהפעילותאתמרכזהעירמהנדסמשרד
לידהפועלותהציבוריותהוועדותפעילותוליוויחשבונותהנהלת,וחוזיםהתקשרויות,משק,א"כיחידות
.המשנהמחלקות

מנהלייםשירותים,הנהלה7311

9-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

(1)כתבניתמזכירה(2),לשכהמנהל(1)המינהלפעולותמתאם(1),העיראדריכל(1),העירמהנדס(1)

.אדריכל(1),יעמיסהתחיבויותעירוניתהתחדשותמנהל(1),העיראדריכלמזכירת

ומשקכנאמנהלה7312

8-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

,כתבניתמזכירה(1),א"כפקיד(1),לוגיסטיקהמנהל(1),פרויקטיםרכז(1),למינהלהעירמהנדססגן(1)
.מידעמתאם(1),טכניעוזר(1)למינהלהעירמהנדססגןעוזר(1)

(5.1)-חולפותמשימות.230

.נהגמשרת(5.0)-והשירותבמרכזמידעמתאם(1)למימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,95-ואינוונטרמתקנים,מבניםתיקוני.434

בןפינתפילון'ברחהעירוניהמבנהשלשוטפתותחזוקהלתיקוניםמיועדתח"ש000,68בסךהקצבה
.גוריון

חדשיםעובדים11-ללטלפוניםתשתיתהתקנתלמימוןמיועדת,ח"אש27בסך,פעמיתחדהקצבה
.ההנדסהבמינהל

ח"ש000,160-שמירה.437

הטכנילגנזךבכניסהנוסףושומר,בניהרישוילמחלקתבכניסהשומרהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה

שייח000,155-דואר.464

מענה,ע"תבהכנתבדבר(רשוםבדואר)לדייריםוהודעותמכתביםמשלוחעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.המינהלשלשוטףודוארעסקברשיונותטיפול,עירבניןלתכניותלהתנגדויות

ח"ש000,190-וכנסיםהדרכה521

הסברהוימימקצועייםכנסים,תערוכותולארגון,האגףלעובדיהדרכהקורסילמימוןמיועדתההקצבה
ועובדיבקשותמגישי,מהנדסים,אדריכלים,למתכנניםהמיועדיםורישויתכנון:כגון,מקצועייםבנושאים
.'וכדציבורשיתוףהליכיבמסגרתכנסיםועריכת,הנדסהמינהל

ליישוםבהמשךע"תבאגףעובדילהדרכתמיועדת,ל"הנהסכוםמתוך,ח"אש75:בסך,פעמיתחדהקצבה
.באגףארגון-הרה

194



2011תקציבלהצעתהסברדברין7%

,ים-אביב-תלעיייית
(נהמשךהנדסהמינהלשנהלת.731

(המשך)ומשקא"כמנהלה7312

ח"ש000,300-עירונירכבהוצאות530

מהנדססגן,העיראדריכל,העירמהנדס:לתפעוליבליסינגרכבשכירתהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
ההקצבה.ל"הרקמינהלתוראשהעירלמהנדסומשנה,אסטרטגילתכנוןהיחידהמנהלת,למינהלהעיר
.ושמןדלק,רכבאחזקתשלהוצאותכוללת

ח"ש000,610-ומחשובמידעמערכות.691

ואחזקתםהרחבתם,המערכותלפיתוחפעילותבמסגרתהמחשובאגףלתקציבהעברהמהווהההקצבה
.באינטרנטהמידעלמערכתטכניליוויומתן,קרקעייעודימערכתיישוםהטמעתעלדגשמתןתוך,זאת

ח"ש000,98-יחידתימחשוב693

.ההנדסהבמינהלמחשוביציודותיקוןרכישתלמימוןמיועדת,ח"ש000,37:בסךקבועההקצבה

חדשיםעובדים11לקליטתמחשובציודרכישתלמימוןמיועדתח"ש000,61:בסךפעמיתחדהקצבה
.ההנדסהבמינהל

ח"ש000,6-למכירהמידעופרסומיחוברות781

.לציבורומכירתםההנדסהמינהלופרסומיחוברותשלוהפקהלהדפסהמיועדתההקצבה

ממכירתלעיריהתמורהבקבלת,ההקצבהמימושיתרתתותנה,שבנדוןההקצבהמסך5015מימושלאחר
החזרלסעיףמועברתהמכירהבגיןהתמורה.והדפסתןהפקתןמעלותלפחות%50:שלבשיעורהחוברות

"ופרסומיםחוברותממכירתהכנסות" .(4-421-23:ת.ס)

ח"ש000,20-מבניםשימורכנס.783

ארגוןשלההכרזהלהתחייבויותבהמשך,מבניםשימורבנושאיהרצאותערבילארגוןמיועדתההקצבה
.ו"אונסק

ח"ש000,85-עירבניןלועדתשירותים787

הפעלת:כגון,המקומיתהועדהולמליאת,עריםבניןלועדתשירותיםהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
,מיוחדיםבמקריםוקצרנותתמלול,הועדהדיוניבעת,דיגיטליתהקלטהלרבות,והקלטההגברה

.הישיבותלקיוםכלליותתפעולוהוצאות

ח"ש000.55-וחוברותפרוטוקוליםהדפסת788

רישוי,מקומית,עירבנין:ועדותשלפרוטוקוליםוהדפסתשיכפולהוצאותלתשלוםמיועדתההקצבה
.שוניםפרסומיםוכן'וכדתכנוןפורום,למתכנניםעבודותמסירת,בניה

ח"ש000,70-משרדיוריהוטציוד932

.ההנדסהלמינהלמשרדיוריהוטציודלרכישתמיועדת-ח"ש000,29בסךהקצבה
חדשיםלעובדיםטלפוןומכשירילריהוטשלמיועדת-ח"אש41בסךפעמיתחדהקצבה

ח"ש000,27-עבודהוכלימכשירים934

עבודוכלימכשיריםרכישתלמימוןמיועדתח"ש000,27-בסךההקצבה
.'וכדשמשמשקפי,תיקים:כגון,לפקחיםעזרציודלרבות

195



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)הנדסהמינהלהנהלת.731

חשבונותיחידת7314

ח"ש000,130-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

1-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

.'אבכירח"מנה(1)

אסטרטגילתכנוןהיחידה7315

:אסטרטגילתכנוןהיחידהשלמרכזיותמשימות

לעירמתארתכנית

הכנתאתלסייםמיועדת2011שנת,לעירתכנוןחלופתונבחרהתכנוןחלופותגובשו2010שבשנתלאחר
.המחוזיתלועדההתכניתמסמכילהעבירכ"ואחהמקומיתבועדהלהפקדהלדיוןולהביאההמתארתכנית

תכניות,ונושאייםאזורייםמדיניותמסמכי)נוספיםתכנוןמסמכיועלהאסטרטגיתהתכניתעלבהתבסס
הקוויםלהשגתתכנונייםכליםתציעהמתארתכנית,(אישורובהליכימאושרותמתחמיותעירבנין

כוללתסטטוטוריתתפיסהתציגהמתארתכנית."העירחזון"בשנקבעוכפיהעירלפיתוחהאסטרטגיים
,מפורטותתכניותלאשריהיהניתןבסיסהשעלהעירלפיתוח

לועדהובניהלתכנוןהמחוזיתמהועדהתכנוןסמכויותהעברתידיעלהעירעצמאותאתתגדילהתכנית
.ובניהלתכנוןהמקומית

המתארמתכניתהנובעותאבתוכניות

:כגוןבנושאיםאבתכניותמספר2011בשנתיקודמוהמתארמתכניתכנגזרת

,בעירהקיימיםהטבעערכיאתלשמרניתןבהםבעיראזוריםשתאתרתכניתהכנת-עירוניטבע

לחישובחדשהגישהתבחן.יפו-א"תלעירשנכנסיםהרכבכליבהפחתתמהצורךכחלק-חניהמתחמי .שלםאזוראלא,הבודדהבניןאינהלחישובהבסיסיחידתכאשר,בעירהנדרשתהחניהכמות

שעוסקיםמדיניותמסמכיהכנתשהסתיימהלאחר-הקייםהדיורבמלאיהטיפולדיורלמימושאמצעים
-א"בת38תמאמימוש,דיורהרחבות,ידבהישגדיור)בעירהקייםהדיורמלאילחידושהאמצעיםבמגוון

.ההמלצותקידוםשיאפשרוהמימושצירייבחנו2011בשנת,(יפו

ציבורשרותיבתחוםאבתוכניות

,לקהילהאב'תכ:הבאיםבתחומיםאבתכניותשלושהכנת2011בשנתתלווהאסטרטגילתכנוןהיחידה
.לתרבותאבותכניתלוגיסטייםלמתקניםאבתכנית,וספורטפנאי להיקףהקשורבכלהמלצותולתת,בתחוםהעירוניתהמדיניותאתלהגדיראמורותאלהתכניות

.בעירופריסתםהנדרשהמתקנים

בתכנוןהציבורשיתוףפרוייקט

במינהלהפרויקטמטרת.החלטותבקבלתהציבורלשיתוףעירוניתהכללמהתכניתחלקהינוהפרויקט
תוקדש2011שנת.הושלםהנוהל.עירבנייןתכניותבהכנתהציבורלשיתוףנוהלשלגיבושוהיאההנדסה
.תכנוןבשלביהנמצאותבתוכניותשגובשהנוהלשליישומואתשיבחנופיילוטתוכניות3-2קידוםלהמשך

האופנייםפרויקט

פיתוחלהמשךבנוסף.הפיזיהתכנוןועדתוריכוזהפרויקטשלההיגויועדתבריכוזתעסוקהיחידה
בתאום,הקיימותהפיזיותהתשתיותבשדרוגתתמקד2011בשנתהעבודה,בעיראופניםלתנועתתשתיות
אופנייםלהשכרתמערכתלהקמתהמכרזובליוויאביב-תלבמטרופוליןאופנייםלתנועתתשתיותתכנון
,רגלולהולכילנהגים,לרוכביםבטיחותכלליהנחלתעלבדגש,ההסברהפעולותאתתלווההיחידה.בעיר
.צמתים50-בכאופנייםשלהתנועהספירותאתבעיקר,והבקרההניטורפעולותואת

נושאיותאבתוכניות

אבתכנית:והספורטהתרבותהחינוךמינהלעםבשיתוףחדשותאבתוכניותשתייקודמו2011בשנת
.וספורטנוער,קהילהלמוסדותאבותכניתתרבותלמוסדות

-196-



,
~
2011תקציבלהצעתהסברדבריץ

(המשך)הנדסהמינהלהנהלת.731יפו-אגיב-תלעיריית

(המשך)אסטרטגילתכנוןהיחידה7315

6-תקן,עירוניבתקןעובדים110

טווחארוךתכנוןצוותמנהלי(2),אסטרטגילתכנון'היחמנהל'ס(1),אסטרטגילתכנוןהיחידהמנהלת(1)
.אסטרטגילתכנוןהיחידהמנהלמזכירת(1),בכירמתכנן(1)

הקלההרכבתמינהלת7316

3-תקן.עירוניבתקןעובדים110

.לשכהמנהל(1),המוניםהסעתפרוייקטיםמנהל(1),ל"הרקמינהלתוראשהעירלמהנדסמשנה(1)

ח"ש000,305-דירהשכר411

משרדיאתהמשמש,76גבירולאבן'ברחלנכסשנתיתדירהשכרהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.הקלההרכבתמינהלת

197



*
2021תקציבלהצעתהסברדברי

ושכנוךסוגף.732יאי-אגיב-תיעיתית
העיר

:האגףשלמרכזיותמשימות

יפואביבתללעירמתארתכניתקידום.1

אך,חיצונייםיועציםליוויתוךההנדסהבמינהלע"תבואגףהאסטרטגיתהיחידהי"עמקודמתהתכנית
.הרלוונטיהאנושיבהוןוהןמדיניותבמסמכיהןבמערכתמצטברקייםידעעלמתבססתבעיקרה

.לעיל7315בפרק,המרכזייםוהנושאיםהתכניתמטרותפירוט

:2011לשנתעיקריותדרךאבני

המקומיתולועדהלציבורהתכניתהצגת8

המחוזיתלועדההתכניתלהצגתהמקומיתהועדהאישור8

העירודרוםבמזרחוישיםכוללתכנוןקידום.2

רבתיאליהויד-9רובעללבמדיניותליישוםתכנון

הרחבהבתוכניותמכוסהשהאזורלמרות.60-וה50-הבשנותנבנושרובןד"יח000,10כהכוללזהאזור

בגללנסגריםספרובתי,ד"יחלתוספתפנויהקרקעחסרה,עוד.זהמסוגמשמעותיתבנייהאין-המאושרות

קייםכיהרושםניטע,המפותחיםהפתוחיםוהשטחים,הרווחהתחושתלמרות.האוכלוסיההזדקנות
.הרובעללבעדכניתכנוןולגבשלנתחהמנסהתכנונימהלךהחללפיכך.בשכונההתדרדרותואףקיבעון

:י"עלאזורתכנוניאופקהתוויתהיאאלובימיםהמתגבשתהמדיניותשלהמרכזיתמטרתה

.הדיורמלאיוהגדלתהתחדשותעםיחדואופייההשכונהמרקם,הקהילהעלשמירה
ובצידוהרובעשלוחברתימסחרי,עיסקיכמוקדהספורטהיכלאזורסביבת-לרובעאזרחילביצירת
.והמכללותהחינוךמתחםהשני

.הראשיותהדרכיםלאורךקומותרבתלבנייהאפשרותמתןתוךהדירותבתמהילהמגווןהגדלת
.שימושיםועירוברחבותמדרכותעםהשכונהשלעירונימרכזיכרחובגווארדיהלה'רחהתחדשות
.המבניםשלהטוריוהאופיהבנייניםביןהחצרותשימורי"עהבנויהמרקםאופיושימורהתחדשות

.והנגשתםהירוקיםהשטחיםטיפוחי"עהירוקההרשתחיזוק

התחדשותבתחוםליישוםהתכנוןביןהקושריםתומכיםמנגנוניםמציאתיהיומרכזייםיעדים2011בשנת
.בשכונההדיורמלאי

.2011בשנת(8-ורובעים7)ודרוםיפוצוותשלתכנוניתפעילות

לקדםימשיךיפוצוות,בכללבעירדיורבמצוקתלעזורוגסמקומיתלאוכלוסיהמענהלתתהרצוןלאור
:והם,ידבהישגדיורוביניהםשוניםפתרונותמתןליצירתבדגשוזאתשוניםמגוריםאזוריתכנון

.חדשותדיוריחידות1500-כלהקמתהמיועדיפומכבימתחם
.חדשותדיוריחידות1000-לכהמיועדלגוייםנסמתחם
.חדשותדיוריחידות500-כע"הגדנמתחם

"יפומבואות"אבתכניתלהמלצותבהתאםמגוריםלאזורהדרומיהמלאכהמאזורחלקשינוי
.שאנןבנווהלמגוריםחדשהע"תבהכנת

.שלוםוקריתשפירא,פלורנטיןשכונות,יפוכמו,מבוניםבאיזוריםבניהזכויותתוספת
.פלורנטיןבמערבדירותמלאילהגדלתתכניותקידום
.התכניתממטרותאחתהינהמגוריםתוספתכאשר,עתיקהליפוחדשהע"תבהכנת

:כמו,צבורייםשטחיםלהרחבתפועלהצוות,בנוסף

.ביפוא"תמכללתלהרחבתע"תבקידום.1
.ושפיראפלורנטיןבשכונותצבורייםשטחיםלקביעתתכניות.2
.הישנההמרכזיתהתחנהלאזור"מנשר"אומנויותמכללתהעברת.3

נתיבילאורךבעיקר,גבוהיםבניהבהקיפיידעעתירתתעסוקהאזוריליצירתתכניותמקדםהצוות,כןכמו
.חולוןוצומתאיילון

198



T

~

h2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)העיררנכנוןנוגף.732יפי-אביב-חיאיית"

:והיסטורייםאדריכליםערכיםבעליובניינים,אתריםלשימורהמתארתכניתמימוש.3

.תוקףקיבלה-אביבתלהעירשל'ב2650'מסהשימורתכנית

:שונותשימורדרגותבשתי,מבנים000,1-ככוללתהתכנית

.התקפותהבניהתוספותאתלממשניתןבולשימורמבנה-רגילשימור.א

.תקפותתכניותפ"עהמותרתבניהתוספתאסורהבולשימורמבנה-מחמירותבהגבלותשימור.ב

1800-כ:קודמותעות"בתבהמאושריםאלוכולל,העירברחבילשימורמבניםכ"סה
שלגדולמקבץהמכיל,עירוניבמתחםמדובר,"הלבנההעיר"נכללת,השימורתכניתבמסגרת
כאתרו"אונסקארגוןי"עהכרהקיבלואשרבינלאומיתחשיבותעם,הבינלאומיבסגנוןמבנים
:הבאיםלערכיםהודות,עולמיתמורשת

.המוקדםהבינלאומיבסגנוןמבניםשלבעולםביותרהגבוההמספרשלושכיחרציףריכוז.א

.סגנוניתמבחינהההומוגניתושלמותוהמתחםשלהיקפו

המבקריםוקהלהציבורלעיניוחשיפתו,מטרופוליטניתעירשלהליבהבתוךהמתחםמרכזיות

מהגריםי"עלארץהבאתםלאחר,האירופאיתהמודרניתהתנועהשלהזרמיםכלביןמיזוג
.האקליםלתנאיוהתאמתםהמקומיתבתרבותהטמעתםתוך,ציוניים

התמריציםמכלול.מרפסותפתיחת,היתרוביןמשמעותישיפוץביצועעלויותנדרשות,השימורביצועלשם
.הרגילותהשיפוץלעלויותהשימורעלויותשביןההפרשעללפצותמיועדיםהשימורבתכניתהניתנים

זכויותלהעברתמנגנוןהעירייהמקדמת,נוספתבניהתותרלאבהם,מחמירותהגבלותעםהמבניםלגבי
."מקבלים"למבניםלשימורמהמבניםהבניה

בראשותיישוםמנגנוןהוקםכןלצורך.התכניתמימושלצורךהנושאיםבכלהערכותכוללהשימוריישום
.ובצרוןעזרהחברתעםפ"ושתעתידיותבתביעותלטיפולכוללתהערכותנדרשתכןכמו.ע"תבאגףמנהל

(ם.ו.5)קרקעיעודיבמערכתהנתוניםמאגרטיוב

יעודיבמערכתהנתוניםקליטתעלבקרהלערוךנועדקרקעיעודיבמערכתהנתוניםמאגרטיובפרויקט
.באגףהמידעגורמישלבקרהללא(שנה20-ככבר)שניםלאורךפועלתהקרקעיעודימערכת-הקרקע

התאמותאיעםהרחבלציבורהמידעוהשיפועפ"רובאגףהמידעמרכזפתיחתמעצםנבעטיובלבצעהצורך

שלקומפילציהויצירתוחלקהחלקהבכלהבניהזכויותבדיקתעלמתבססתהעבודהשיטת.שבווהדיוקים

הפרויקטמשך.הבניהבתחוםמקצועבעלילרבותהפוניםקהלבצרכיהתחשבותתוך.לחלקההבניהזכויות

עםהמידעולמרכזלציבורמשוחררמעודכןומידעשוטףבאופןיעשההמערכתעדכון,שנים4-לתוכנן

.כמטוייבאישורו

-199-



2011תקציבלהצעתהסברדבריושן

"
(המשך)עירובניןתכנוןסוגף.732יפי-אביב-תיאיית

:(המשך)האגףשלמרכזיותמשימות

:העירמערבלצפוןעירבניןתכניתהפקדת.5

בתחוםביותרהגדולההקרקעעתודתבתכנוןעוסקת(3700ע"תב)העירמערב-צפוןתכנית
הים,פרופסרחוב,נמירדרךביןמשתרעתאשר,(דונם000,2-לקרוב)יפו-א"תשלהמוניציפלי העירוגבול

.הצפוני

תוך,ומגוונתפעילהעירוניתסביבההיוצריםהשימושיםשארעם,מגוריםישולבוהחדשברובע
שלעקרונותעלוהתבססות,הבנויבעורףהשכונותעםהקשרחיזוק,מחדליםהזיקהעלדגששימת
חופיפארק,ליםהיורדותרוחביותשדרותהיתרביןמתוכנניםלפיכך.תנועהומיתוןירוקהבנייה

.חוףוטיילת

5-להתכניתשטחאתמחלקתאשרמתארתכניתהינה3700תכנית,הסטטוטוריהקידוםמבחינת

ולפתחהראשיתהדרכיםמערכתאתלסלוליהיהניתןפיהועלכלליותזכויותמקצה,תכנוןמתחמי
בסמכותמפורטותתכניותאישורלאחרתתאפשרהתכנוןמתחמיבתוךהבניה.החוףפארקאת

.המקומיתהועדה

בניהמגבלות)מצומצמותקרקעשימושימגבלותעלמבוססת,העיקריתלחלופההפרוגרמהעיקרי
:(דבמשדההנובעותלגובה

שילובשלאפשרות,(מסויימיםבתנאיםד"יח000,2עדשללתוספתאפשרותעם)ד"יח000,10-כ
.מלונאותעםמגורים

.יפ'ושצחופיפארק,ובנוסף,ציבורמוסדות,ומסחרתעסוקהר"מ000,300-כ

הרכבתפרוייקטליוויאתהכוללים:המוניםהסעתמערכות)מערכתיוהרבהמערכתיהחיבורתכנון
.כוללתאחתלמערכת(רגלוהולכיאופנייםשבילי,פרטיתתחבורה,הקלה

י"עהמוגשותתכניותובחינתליווי,העירייהי"עהיזומותעירבנייןתכניותשלופרטניכלליתכנון.6
.פרטייםיזמים

סופייםמסמכיםוהכנת(הארציתלמועצהמשנהועדותכולל)השונותתכנוןלועדותחומרהכנת.7
.בפועללהפקדה

לצורכימגרשיםאיתור,רפרצלציה,מפורטותעירבנייןתכניותבהכנתהכרוכותהחלטותביצוע.8
סעיףלפיפיצוייםתביעותמולוהתמודדותהשבחההיטלקביעת,לציבורתכנונימידעמתן,ציבור

.והבניההתכנוןלחוק197

.וממשלתייםעירונייםלגורמיםשוניםמסמכיםהנפקת.9

.מיוחדיםבחוזיםחוץועובדימתכננים,תקןמעובדימורכבהמועסקהאדםכוח"

-200-



~

Tia2011תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)הקירתכנוןאגף.732

הנהלה7321

000,350,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

6-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

בכירמרכז(1),האגףמנהלמזכירת(1),ומידעידעניהולאחראי(1),תכנוןאגףומנהלהעירמהנדססגן(1)

.ומעקבתיאוםעוזר(1),מזכירותמרכזת(1),ומליאהעריםבניןלוועדת

ח"ש000,53-עירונירכבהוצאות.530

אגףומנהלהעירמהנדס'סשבשימושבליסינגרכבואחזקתשכירותהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.ע"תב

ח"ש000,96-לטאבוומסמכיםנסחים.751

:למימוןמיועדתההקצבה

.האינטרנטבאמצעותהמקרקעיןרשםבמשרדירישוםבנסחילעיוןאגרהתשלום.1
.המקרקעיןרישוםבלשכת(מדידהמפות)רישוםלצרכימפותעבוררישוםאגרתתשלום.2
בניההיקףעלמידעמתןלצורךהיתרבין,המקרקעיןלתקנות27תקנהלפיאזהרההערותרישום.3

.כוזביםרישומיםשימנעדבר,ברשיוןשניתן

עירבניןתכנוןמחלקות.7322

צפוןעירתכנוןמחלקת.73221

ח"ש000,515,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

7-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

.בכירתכנוןרכז(2),בכירעירמתכנן(3),לתכנוןמידעמתאם(1),צפוןעירתכנוןמחלקתמנהל(1)

מרכזעירתכנוןמחלקת.73222

ח"ש000,697,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

8-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

.בכירתכנוןרכז(2),בכירעירמתכנן(4),לתכנוןמידעמתאם(1),מרכזעירתכנוןמחלקתמנהל(1)

מזרחעירתכנוןמחלקת.73223

ח"ש000,161,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

6-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

.בכירתכנוןרכז(1),בכירעירמתכנן(3),לתכנוןמידעמתאם(1),מזרחעירתכנוןמחלקתמנהל(1)

ויפודרוסעירתכנוןמחלקת.73224

ח"ש000,504,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

7-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

.בכירתכנוןרכז(2),בכירעירמתכנן(3),לתכנוןמידעמתאם(1),ויפודרוםעירתכנוןמחלקתמנהל(1)

201



4:

1ש
אבי-תלעציית

2011תקציבלהצעתהסברדברי
י.

(המשך)העירתכנוןאגף.732

ויפודרוםעירתכנוןמחלקת73225

8-תקן,עירוניבתקןעובדים110

בכירשימורתכנוןרכז(2),בכירשימוראדריכל(4),לשימורמידעמתאם(1),שימורמחלקתמנהל(1)

7323

קרקעוייעודיתכנונימידעמחלקתהנהלת73231

3-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

תכנוןשרטט(1),מחלקהמנהלעוזר1ן),קרקעוייעודיתכנונימידעמחלקתמנהל(1)

תכנונימידעמחלקת73232

7-תקן,עירוניבתקןעובדים110

שירותנציג(1),בכירתכנונימידעמרכז(1),תכנונימידעמרכז(3),תכנונימידעמחלקתמנהלסגן(1)
.בכירארכיבשירותנציג(1),ארכיב

ח"ש000,180-מידעמכתבי-בקבלנותעבודה751

בזמניעמידהלצורך,פערלכיסוישירותיםנותנילהעסקתמיועדתח"ש000,180:בסךפעמיתחדהקצבה
.מידעותיקימידעמכתביהכנתושתפקידםבמחלקהשנקלטיםחדשיםעובדיםוללימודתקן

ח"ש000,30-אורוהעתקותמדידות,מפות753

:הבאותלמטרותמיועדתההקצבה

.הציבורלעיוןומשמשותעירבניןשירותיבמחלקתהנמצאותע"תבמפותחידוש.1
מינהלשלשוטפתעבודהלצורךנוספותתכניותוצילום1250:1מ"בקנהעירמפותצילום.2

.ההנדסה

קרקעייעודי73233

6-תקן,עירוניבתקןעובדים110

.קרקעייעודיתחוםמנהל(1),בכירנתוניםבוחןגיאוגרף(1),נתוניםבוחןגיאוגרף(4)

202



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(שך)הכ)הקירמסכנוןסוגף.732יפי-איינ-מיח,עייי

מדידותמחלקת7324

מדידותמחלקתהנהלת73241

2-תקן,עירוניבתקןעובדים110

מחלקהמנהלעוזר(1),מדידותמחלקתמנהל(1)

מדידותתחום73242

3-תקן,עירוניבתקןעובדים110

מודד(2),מדידותתחוםמנהל(1)

ומיפויקרטוגרפיה,מספור,שילוט73243

.עירוניותמפותוהפקתהעירברחבימדידותביצוע,העירבמיפוימטפלתהמחלקה

ח"ש000,955-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

8-תקן,עירוניבתקןעובדים110

בכירקרטוגרף(1),קרטוגרף(6),קרטוגרפיהתחוםמנהל(1)

ח"ש000,5-ומפותתכניותרכישת781

ומגורמיםהשיכוןמשרד,ישראללמיפוימהמרכזוהסדרגושומפותתכניותלרכישתמיועדתההקצבה
.נוספים

ח"ש(-)000,5-המחלקותהשתתפות999

המדידותמחלקתי"עעבורםשבוצעושונותורכישותמדידותעבורעירוניותמיחידותהחזר

אוירתצלומיתחום73244

3-תקן,עירוניבתקןעובדים110

אוירתצלומימפענח(2),אוירתצלומיתחוםמנהל(1)

שייח000,338-מפענחהעסקת-בקבלנותעבודות751

בכירא"תצמפענח-בתפקידשירותיםנותןלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,802אוירתצלומיופיענוחפיתוח752

עלוהשתלטותבנייהחריגותאיתורשתבצע,מתמחהחברהעםהתקשרותלמימוןמיועדתההקצבה
מתוך)מ"ק5.13שלשטחלגבי,לשבועייםאחתשוטףבאופןשיתבצעו,אוירתצלומיבאמצעות,קרקעות

.החומרועיבודאות"התצלפיענוחמומחיםשלייעוץולשירותיוכן,(העירכלשטחר"קמ52

203



~~

2011תקציבלהצעתהסברדבריך

(המשך)העירהכנוךאגף.732יפי-אייב-'תת"יי

ממרקעיותחום7325

שייח000,710-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

3-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

.קרקעהסדריאחראי(1),רהפרצלציהאחראי(1),מקרקעיןתחוםמנהל(1)

-204-



T

~

h2011תקציבלהצעתהסברדברי
יפי-אביב-תיעיתיתי

בניהופקוחרישויסוגף.735

:האגףמבנה

האגףהנהלת.7351

בניהרישוי'מח.7352

בניהרישוימחלקתהנהלת73521
בניהרישויומהנדסימתאמיצוותות73522

הבניהעלפקוח'מח.7353

ותיעודבקרה'מח.7354

:האגףתפקידי

,מידעבמכתביטיפול,פהבעל(השבחהבהיטלחבות,בניהזכויות)תכנונימידעמתן-ותיעודבקרהמחלקת.1
.(5עד1-מבסולם)6.4ציוןקיבלוהחלקהעובדי,לקוחותשלרצוןשביעותבסקר.להיתרמידעבתיקיטיפול

ולגורמיהתושביםלעיוןבנייןתיקימסירת,שוניםמסמכיםתיוק.הבניןתיקיתיקייתניהול-ההנדסיבגנזך
.(5עד1-מבסולם)4.4ציוןהגנזךעובדיקיבלוהלקוחותרצוןשביעותבסקר.שוניםעירייה

.תושבים250-כיוםמדימשרתתהמחלקה

.אביב-בתללבניההיתרמתןתהליךלכלאחראית-בניהרישוימחלקת.2

.הרישוילבקשותוהתנגדויותבניהלהליכיהקשורבכלהציבורבפניותהמחלקהמטפלת,כןכמו

מיוחדצוותוכןומנוסיםבכיריםצוותיםראשיבראשותאזורייםרישויצוותי4-למבוזרתהעבודהחלוקת
.ומורכביםיחודייםלפרוייקטים

מוגדרתהתחייבותליצור,השירותרמתאתלהעלות,הרישויהליכיאתולקצרלשפרבמטרהזאתכל
,הרישויהליךלסטטוסבקשרהבקשהולמבקשלציבורשקיפותליצור,בזמןמוגבלשירותלמתןלסטנדרטים

.השוניםהעירייהגופיביןולאינטגרטיביות

תוכניותבבדיקתמעורבתוגםבניהלהיתריהבקשותמוגשותבטרםלהיתרמידעבמתןמעורבתהמחלקה
.רישוימהליכיכתוצאההמוגשותנקודתיות

ובאמצעותסיוריםי"ע,חוקיתוהבלתיהחוקית,בעירהבניהאחרוביקורתמעקב-הבניהעלפיקוחמחלקת.3
לחיבוראישור,לשימורמבניםעלפיקוח,חוקיתבניהעלפקוח,חוקיתבלתיבניהאחרמעקב,אוירתצלומי ,גמרתעודתוהוצאתחשמל

או/וחלוקה.חורגיםבשימושיםוטיפולאיתור,מסוכניםבמבניםוטיפולאיתור
.ולופטיםדירותשלפיצול

ובאירועיםחירוםבמצבימהנדסיםמערךהפעלת,תורניםמהנדסיםהפעלת,ממוחשבותמערכותהפעלת
צווילמחיקתאישוריםומתןבדיקת,הפניםמשרדלהנחיותבהתאםקל-בפלטיפול.ונקודתייםהמוניים
,משותףביתתיקוןאורישוםלצורךלטאבואישוריםומתןתכניותבדיקת.בטאבוהרשומיםישניםהריסה
להעלותמ"ע,העירייההנהלתלהנחיותבהתאם,בכתבתשובותלמתןבנוסף,לפוניםטלפוניותשיחותביצוע
.השירותמתןרףאת

-205-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(סוגר.735יפי-אביי-תיימ,עיי

(המשך)בניהופיקוחרישוי

בניהרישויאגףהנהלת7351

5-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

בקרהמרכז(1),שירותפקיד(1),האגףלמנהלעוזר(1),מזכירותמרכז(1),האגףמנהל(1)

ח"ש000,250-דואר464

להגשתבקשהבדבר(רשוםבדואר)לדייריםוהודעותמכתביםמשלוחעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.והתנגדויותהקלות,בניההיתר

,שבנדוןההקצבהמסךמחציתמימושלאחר.הבקשהמבקשח"עחללדייריםההודעותמשלוחעלות
ההוצאותמסךלפחות%50:שלבשיעורלעירייהמהדייריםתקבוליםבהחזרהנותרתההקצבהתותנה
.(6/231000423:ת.ס)מאזרחיםדוארהוצאותהחזרלסעיףמועברתהתמורה.זהבסעיף

ח"ש000,78-עירונירכבהוצאות.530

.ושמןדלק,רכבאחזקתשלוהוצאות,האגףמנהלעבורבליסינגרכבשכירתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,20-כיבודים.610

הנהלתולישיבותחריגיםועדת,המקומיתהועדהלישיבותהכיבודיםהוצאותלכסוימיועדתההקצבה
.האגף

ח"ש000,36-מידעופרסומיחוברות781

('וכדבניןקבלני,בקשותמגישי,אדריכלים)לציבורחוברותוהדפסתהפקתלמימוןמיועדתההקצבה

.בניהרישויבנושא

ח"ש000,6-תמונותפיתוח.783

.תביעותשלבמקרהמשפטיוכמוצגהבניהמפקחיעבודתלצורךתמונותלפיתוחמיועדתההקצבה

7352

מנהלייםושירותיםהנהלה73521

8-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

,ונגישותמקלטיםמהנדס(1),רישויאדריכל(1),מחלקהמנהלמזכירת(1),בניהרישוימחלקתמנהל(1)
נציג(1),ודיווחבניהרישויועדתפקיד(1),מקומיתבניהרישויועדתמרכז(1),ומעקבתיאוםעוזר(1)

.בכיררישוישירות

בניהרישויומתאמימהנדסיצוותות73522

23-תקן,עירוניבתקןעובדים110

רישוימתאמי(7),רישוימהנדסי(11),צוותראשי(4),מיוחדיםפרוייקטיםבכירצוותראש(1)

206



1
ש:
י-ב.אב-תלעציית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)בניהופקוחרישויאגף.735

בניהפיקוח7353

מינהלייםושירותיםהנהלה73531

8-תקן,עירוניבתקןעובדים110

פיקוחמידעמתאם(1),קהלקבלתופקידתכתבניתמזכירה(1),מחלקהמנהלסגן(1),מחלקהמנהל(1)
.מקלטיםמהנדס(1),תיאוםטכנאי(1),לפיקוחמידעמתאמי(2),בכיר

הבניהעלפיקוח73532

32-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

מהנדס(1),לשימורמפקחמהנדס(1),אזורימהנדסעוזר(5),מפקחמהנדס(11),אזורייםמהנדסים(4)
.הבניהלאיכותהיחידהמנהל(1),מיוחדיםפרויקטים

ח"ש000,298-עירונירכבהוצאות530

העירברחביהבניהמפקחיעבודתעבורנהגןכולל)רכבכלישכירתהוצאותעבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,42-בניהלמפקחיסיוע751

הבניהלמפקחיוסיועלליווי(הצורךי"עפ)שוטריםלהעסקתמיועדתההקצבה

מסוכניםמבניסמדור73533

4-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

.מסוכניםלמבניםטכניעוזר(1),מסוכניםמבניםמהנדס(2),מסוכניםמבניםמדורמנהל(1)

ותיעודבקרהמחלקת7354

25-תקן,עירוניבתקןעובדים110

,מדורמנהל-הנדסיארכיבאחראי(1),בכירשירותנציג(2),בכירמידעשירותנציג(1),מחלקהמנהל(1)
.מודיעיןפקיד(1),מזכירה(1),שירותנציג(8),מידעמרכזאחראי(1),מידעמתאם(9)

ח"ש000,234-(8.4)חולפותמשימות.230

מסמכיםלצילוםשירותנציגישלמשרות(8.4)להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,35הגנזךלתיקייתתיקים782

הגנזךשלוסידורמיוןלהמשךחדשיםתיקיםלרכישתמיועדתההקצבה

783.

הרישוילתהליךבהתאםהנדרשיםרישויותיקיהגשהתיקי,מידעתיקילרכישתמיועדתההקצבה
.(424.231:ת.ס)מידעתיקיממכירתהכנסותלסעיףמועברתאלהמידעתיקיממכירתהתמורה



4

11
-אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

עסקיםרישויאגף.736

:האגףמבנה

.מנהלייםושירותיםהנהלה.1

.עסקיםרישוימחלקת.2

.עסקיםבקורתמחלקת.3

.לעסקיםהנדסירישוימחלקת.4

:האגףתפקידי

.וחידושםלעסקיםרשיונותהוצאתעדעסקיםרישויחוקלביצועאחריות.1

היתריםהנפקתעדחורגיםבשימושיםהטיפולכוללובנייהתכנוןדיניבבדיקתהטיפולריכוז.2
.החורגהשימושבגיןהשבחהוהיטליבניהבאגרותוחיוב,לעסקיםחורגיםלשימושים

.מיוחדתולפעילותלפרגודים,ברחובוכיסאותלשולחנות,לילהלפעילותהיתריםהוצאת.3

.פעמייםחדהמונייםאירועיםברישויטיפול.4

לפיהנדרשיםבסטנדרטיםעמידהבנושאהשוניםלענפיהםעסקיםביקורת-וביקורתבדיקה,פיקוח.5
עםובשיתוףבתאוםנעשיתוהביקורתההיתריםהוצאת.במיקומםלעיררצוייםהסוהאםהחוק
.האשומכביהמשטרה,הבריאותמשרד,העירוניהפיקוחאגף,הסביבהלאיכותהשרות

.עסקיםרישויבנושאהעירולתכנוןהבניהלועדותחומרהכנת.6

מינהלייםושירותיםהנהלה7361

7-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

ידערכז(1),ומעקבתיאוםעוזר(1),מזכירותמרכז(1),פניותומרכזאגףמנהלעוזר(1),האגףמנהל(1)

.ואיכותלבקרהעוזר(2/1),האגףמנהלמזכירת(2/1),ואיכותלבקרהעוזר(1),עסקיםלרישוי

ח"ש000,137-עירוניורכברכבשכירת.530

בליסינגרכבשלודלקרכבאחזקתהוצאותלרבות,האגףלמנהלבליסינגרכבלשכירתמיועדתההקצבה
.וקטנוענוספיםרכבים3ושל

ח"ש000,10-איזובקורת782

האיזורשיוןקבלתלצורךהשנהבמהלךאיזובקורותשתילביצועמיועדתההקצבה

ח"ש000,15-מידעופרסומיחוברות783

עסקרשיוןהוצאתהליךבנושאלציבורמידעחוברותוהדפסתהפקתלמימוןמיועדתההקצבה
.חורגיםושימושים

208



2011תקציבלהצעתהסברדבריקצץ
מה ,

אגף.736יסו-אביב-תלת,יי
(המשך)עסקיםרישוי

עסקיםרישוימחלקת7362

שייח000,740,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

12-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

,מדורמנהל-עסקיםלרישוימידעמרכזאחראי(1),עסקיםרישוימידעמתאמי(8),מחלקהמנהל(1)
.שירותנציג(1),גנזךממונה(1)

עסקיםביקורתמחלקת7363

ח"ש000,860,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

7-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

עסקיםלרישויבכירמבקר(1),עסקיםרישוימבקרי(4),עסקיםלביקורתבכיררכז(1),אגףמנהלסגן(1)

לעסקיםהנדסירישוימחלקת7364

ח"ש000,010,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

5.11-תקן,עירוניבתקןעובדים.110

הנדסירישויתחוםמנהל(1),עסקיםלרישויועדותמרכז(1),לעסקיםהנדסירישוימחלקתמנהל(1)
מרכזעוזר(2/1),לעסקיםהנדסיתכנוןתחוםמנהל(1),רישוימהנדס(5),בכיררישוימהנדס(2),לעסקים
.עסקיםלרישויועדות

-209-



1
ןש:
י-אביב-תלעשיית

2011תקציבלהצעתהסברדברי
מ,

ותשתיתבינוימינהל.74

שלואחזקההקמהבפיתוחהקשורותעבודותובצועתאום,תכנוןעלאחראיותשתיתבינוימינהל
.הציבורומבניהעירוניותהתשתיות
.ותיעולתנועה,מאור,מדרכות,כבישים:כוללותהעירוניותהתשתיות

:הבאיםהעקרונותעלמבוססתש"בתבמינהלהעבודהשיטת

.חיצונייםקבלניםבאמצעותהעבודהמירבביצוע.1

.הנדסייםבסטנדרטיםעמידה.2

.עירוניבפיקוחחוץמתכנניי"עאוומיומןמקצועיעירוניא"כי"עתכנוןביצוע.3

.התשתיתעבודותבתאוםמקסימליתחפיפההיוצרתהנדסיתיאוםמערכתקיום.4

:הבאותהיחידותאתבתוכוכוללהמינהל

.המינהלהנהלת.1

.ומאורדרכיםאגף.2

.התנועהאגף.3

.ציבורמבניאגף.4

.התיעוליחידת.5

.משולביםפרויקטיםיחידת.6

ותשתיתבינוימינהלהנהלת7411

המינהללכללהמרכזייםוהשירותיםההנהלהאתמרכזתותשתיתבינוימינהלהנהלת

מינהלייםושירותיםהנהלה74111

13-עירוניבתקןעובדים.110

המינהלמנהלעוזר,תאגיד/מינהלפרוייקטיםמתאם,המינהלמנהלסגן,ותשתיתבינוימינהלמנהל
למידעת/עוזר,כתבניתמזכירה,ובקרהלתאוםעוזר,המינהלמנהלסגןלשכתמנהלת,פניותומרכז

פרויקטיםמנהל,שכונותלעניינימתאם,בטיחותממונה,פרוייקטיםובקרתלתאוםעוזר,ומזכירות
.לשכהמנהל,משולבים

5.0-חולפתמשימה.230

.נהגמשרת5.0

ח"ש000,300-אדםכוחתגבור781

.משולביםפרוייקטיםליחידתסיועלטובתמ"נשלהעסקתמיועדהתקציב

ח"ש000,100-מינהלעתודת.790

מענהלמתן,דעתולשיקולבהתאם,המינהלמנהלשללהעברותתקציביכמקורמשמשהתקציב
.המינהלשלהשוניםלצרכים

210



קש

-ייייתמי"
מינהלהנהלת.741יפי-אייג

ותשתיתבינוי

ומינהלאנושמשאבי74112

ח"ש000,710,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

9-עירוניבתקןעובדים.110

,רכבבטיחותקצין,מחסנאי,וציודמחסניםרכז,א"כלפקיד'אעוזר(3),א"כפקיד,מחלקהמנהל
.לוגיסטיקהמנהל

ח"ש000,199-וכנסיםהדרכה.521

.עיון-וימיהדרכהפעילויות-הדרכות:למימוןמיועדהסעיף
.בטיחותכנס,שנתיכנס,בחגיםכוסיתהרמות-ואירועיםכנסים

ח"ש000,75-יחידתיגיבוש.522

.המינהללכללספורטוליוםגיבושלפעילויותמיועדהתקציב

ח"ש000,250-פיתוחהוצאות.920

.העירברחביהפזוריםהמינהלבמתקנימזגניםורכישתלשיפוציםמיועדהתקציב

הנדסיתאום74113

ח"ש000,200,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

10-עירוניבתקןעובדים.110

,טכניעוזר/הנדסימתאם,הנדסיתאוםמדורמנהל,כתבניתמזכירה,מחלקהמנהלסגן,מחלקהמנהל
מדורמנהל,שבדרךעבודותרישוימהנדס,ובטיחותתנועההסדריממונה,הנדסיתאוםמהנדסי(2)

.שבדרךעבודותותיאוםלרישוי

ח"ש000.890-א"כתגבור.751

:הבאיםבנושאים,שירותיםנותני4העסקתלמימוןמיועדהתקציב

.תשתיתעבודותעלפיקוח*
.הקלההרכבתבפרויקטורישיונותהיתריםמתן*

.המשטרהשלהחדשלנוהלבהתאם,העירברחבי,מועדקצריעבודהרשיונותמתן*
פרוייקטיםניהול*

ח"ש000,200-מקצועייעוץ.752

.הצורךבמידת,שוניםתשתיותבנושאיהמינהללהנהלתמקצועייעוץלמימוןמיועדהתקציב

ומכרזיםהנדסיתמחירמחלקת74115

ח"ש000,960-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

5-עירוניבתקןעובדים.110

מכרזיםמדורמנהל,מתכנניםהתקשרויותאחראי,מזכירה,ומכרזיםתמחירמחלקתמנהל
.למכרזיםטכניעורך,והתקשרויות

-211-



.,,,,
.,,י,;,יי

2011תקציבלהצעתהסברדבריקרץ

מינהלמינהלת.741יפי-אביב-מיעייוית
(המשך)ותשתיתבינוי

כספיםמחלקת7414

החשבונאותפעולותכלאתמרכזת,(והזמנותחוזים)וספקיםקבלניםחשבונותמבקרתהמחלקה
.חיצונייםגופיםעםהתחשבנותומנהלתוהכספים

ח"ש000,210,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

8-עירוניבתקןעובדים.110

.'בבכירח"מנה(3),'אבכירח"מנה(3),ח"הנהבכירממונה,ח"הנהממונה

-212-



2011תקציבלהצעתהסברדברי ןש'1
ומאורדרכים.0,742'-אביב-תלעיריית

בעירותאורהגשריםמדרכותכבישיםשלואחזקהפיתוח,תכנוןעלאחראיומאורדרכיםאגף
.העירייהובמוסדות

.(הפשפשיםשוקלמעט)בעירהשווקיםלאחזקתהאחריותאתהאגףלידיוקיבל2005בשנת

.בעירהחוףמצוקילשיקוםהאחריותאתהאגףלידיוקיבל2006בשנת

:הבאותהיחידותאתבמסגרתוכוללהאגף

.האגףהנהלת.1
.דרכיםמחלקת.2
.מאורמחלקת.3

ומאורדרכיםאגףהנהלת7421

4-עירוניבתקןעובדים110

מנהליעוזר,ובקרהלתאוםעוזר,מזכירה,ומאורדרכיםאגףמנהל

דרכים7422

:המחלקהתפקידי

.בעירומדרכותכבישיםשלחדשותעבודותעלופיקוחניהול,ביצועתכנון.1
.אלהלעבודותוהחוזיםהמכרזיםהכנת

.בעירוגשריםמדרכות,כבישיםלשקוםשנתיתרבעבודהתכניתהכנת.2

.בעירוהמדרכותהכבישיםרשתשלושיקוםמונעתאחזקהוביצועתכנון.3

עלפיקוח.עירוניותחברות,בזק,חשמלחברתכגוןחוץגורמיי"עשנעשותעבודותעלפיקוח.4
.'וכופרטייםיזמיםשלמדרכותעלפיקוח,עצמייםפרוייקטים

.אחזקהלמחלקתמקצועיגיבוימתן.5

.בעירובמדרכותבכבישיםהמבוצעותהעבודותלכלאישורמתן.6

.העירברחביגשריםבאחזקתטיפול.7

:כוללתבעירוהמדרכותהכבישיםרשת

.מ"ק850-כשלבאורךכבישים.1
.מ"ק600,1-כשלבאורךמדרכות.2

הנהלה74221

6-עירוניבתקןעובדים110

מנהל,כתבניתמזכירה,איכותואבטחתפרוייקטיםבקרתממונה,ובקרהלתאוםעוזר,מחלקהמנהל
.ע"פקפקידת,שליטהמרכז

21



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)למאור(זיריכיכ.742יפי-אביג-תלעיייית

תכנוןמדור74222

2-עירוניבתקןעובדים110

רישוימהנדס,תוכניותלביקורתממונה

שייח000,70-מ"מנמערכתאחזקת752

דרכיםושיפוץתכנון,ובקרהניהול:לצורך.בעירהכבישיםמצבעלנתוניםמספקתמ"המנמערכת
.נתוןברגעקטעיםלפיהכבישיםמצבקבלתוכןארוךלטווח

:כוללהתקציב

תוך,פיתוחפעולות.המידעבמערכתמקצועייםושינוייםשיפורים,עדכוניסוביצוענתוניםבקרת
.הכבישיםלמערכתהקשורותבדיקותוביצועאימות,תכנון:לצורך,הקיימתבמערכתשימוש

פיקוחמדור74223

7-עירוניבתקןעובדים110

.מפקחמהנדס/דרכיםמפקח(2),פרוייקטיםממונה(2),דרכיםמתכנן,קבלניםעלמפקח(2)

ותיאוםרישוימדור74224

ח"ש000,540-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

3-עירוניבתקןעובדים.110

.דרכיםמתכנן(2),לתכנוןסגן

מדרכותמדור74225

ח"ש000,830-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

4-עירוניבתקןעובדים.110

.ביצועמתאם,פרוייקטיםממונה,לביצועסגן,מודד

1-חולפותמשימות.230

.מודדעוזר

-214-



קע8
(המשך)ןמאןךדרכייך.742יפו-אגיב-תלעניית

אחזקהיחידת74226

13-עירוניבתקןעובדים110

,אזורילמנהלעוזר(2),אזורימנהל(4),רכבואחראימחסנאי,מזכירה,דרכיםתחזוקתיחידתמנהל
.פניותמרכז,קבלניםעלמפקח(2),משפטיותלתביעותמנהלעוזר

1-חולפותמשימות230

.פניותלבקרתעוזר

ח"ש000,100-לאחזקהחומרים721

לסידורוכן'וכדמצעיםלריסוסביטומן,וקרחםאספלט:כגון,חומריםלרכישתמיועדהתקציב
.החומריםוהובלתלארגון

ח"ש000,050,3-ומדרכותבמסעותואחזקהשברתיקוני751

,בכבישבורותסתימת:כגון,(מכרזי"עפ)קבלניםי"עומדרכותכבישיםלאחזקתמיועדהתקציב
סיורים,מנהלים,עובדיםצוותי,אזרחיםהודעות:בעקבותמתבצעתהעבודה.'וכומרצפותתיקוני
.עירוניומוקדבשטח

ח"ש000,200-הטיילתאחזקת752

.אלנביובמדרחובבטיילתכללייםושיפוציםשברלתיקונימיועדהתקציב
המגןוקירותהישיבהפינות,תכסית,מחסוםעמודי,ריצוף:כוללתהעבודה

ח"ש000,550,1-ומדרכותמיסעותשליזומהאחזקה754

ההנהלהוהנחיותלדרישותבהתאם,ומתחמיםברחובותיזומותעבודותלביצועמיועדהתקציב
.השנתיתהעבודהלתוכניתובכפוףהבכירה

ח"ש000,500--מדרכותהנמכת755

'וכוציבור-מבני,נכיםחניית,רחובפינות:בנגישותלצורךמדרכותהנמכתלביצועמיועדהתקציב

-215-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ןמאןךדרכים.742יפו-אביב-תלעיריית

רואמ7423

מסוגיםנורות000,65-כהכוללתהמאוררשתשלשוטפתואחזקההקמהתכנוןעלאחראיתהמחלקה
.העירברחביהממוקמים,הדלקהמרכזי405-וכשונים

:הבאיםהנושאיםעלאחראיתהמחלקה

.הרשתלהסבתופרויקטיםחדשיםתאורהמתקניתכנוןביצוע

.השוניםהעירייהבמוסדותואחזקהטיפול

.הקיימתהחשמלבמערכתושינוייםפיתוחעבודותביצוע

.העירברחביהמתקיימים,השנהבמהלךשוניםבאירועיםחשמללאספקתמקצועיגיבוי

שוניםוגורמיםהמחלקהי"עהמבוצעים,התאורהמתקנילהקמתהעבודותכלעלפיקוח

.עירוניתאורהבקרתמרכזותפעולהקמה.6

בעקבותושיקוםלכשירותציודהחזרתלשםבעיקרלמחלקהשירותיםמספקת-מסגריה
'וכומכסים,מסגרות,זרועות:כמוציודשלייצורמבוצעבמסגריהכן-כמו.תאונות/בלאי

.בקורוזיהטיפולוכןופנסיםזרועות,עמודים:צביעהעבודותמבצעת-מצבעה

:כללייםנתונים

הרשתמחזקת

.000,65-בכומסתכמת,והחורשותבגניםהנורותאתגםכוללת,העירברחביהנורותמצבת

:כדלקמןהיאהנורותחלוקת

------------

20052006200720082009

250160200270302לדים

200,2000,1900750773פלורסצנטים

000,10000,10000,10000,10000,10ליבון

750,22000,23600,22600,21127,21ממפרץ)

1,21!0,246(0נ2,י)0י0,2יי00,22ייחין:

900,3200,4970,4770,6546,8הלייד-מטל

100,1350,1210,1141,1וק

600,61460,62350,63600,64245,65כ"סה

בחשמלחסכון,חייםאורך,עמידות:הנורותסוגיקביעתלצורך,שנבחניםהעיקרייםהפרמטרים
.'וכועלויות

-216-



2011בתקצעתלהיהסייש

אב-תיאיית"

זיו4כינם.742ופי-ב,
(המשך)וכחוור

הנהלה74231

2-עירוניבתקןעובדים110

מזכירה,המחלקהמנהל

שייח000,588-רשומותנוספותשעות310

אחריתיקונים,העבודהשעותלאחרדחופיםלתיקוניםהמיועדותנוספותשעותלמימוןמיועדהתקציב
.קליםותיקוניםהתאורהמצבלבדיקתלילהסיורי,קבלניםעלפיקוח,תאונות

חדשותעבודותעלופיקוחתכנון32742

7-עירוניבתקןעובדים110

מהנדס,פיקוחמדורמנהל,תכנוןטכנאי,ומחשובתכנוןמהנדס,תכנוןמדורמנהל,מחלקהמנהל'ס
.קבלניםעלמפקח,מפקח

המאוררשתאחזקת33742

16-עירוניבתקןעובדים110

צ"ר,קורוזיהטיפולאחראי,חשמלאיצ"ר(3),מפקחראשיע"מנה,ואירועיםרשתפיתוחמדורמנהל
מפעיל,המאוררשת'אחמדורמנהל,עבודהמנהלי(5),מסגריהאחראי,מסגריהראשיע"מנה,צבע

.בקרהמערכת

3-חולפותמשימות230

צבעיצ"ר(2),חשמלאיצ"ר

ח"ש000,000,1-חומרים720

כוללהתקציב.העירברחביהפרושה,המאוררשתאחזקתלצורך,חומריםלרכישתמיועדהתקציב
.ועודמשנקים,כדורים,לפנסיסכיסויים,נורות,פנסים:רכישת

ח"ש000,300-חוץגורמיי"עעבודות751

:הבאהפירוטלפי,חוץגורמיי"עלעבודותמיועדהתקציב

'וכומקצריםכתוצאהמתחקוויתיקוני:כגון,בקבלנותקטנותעבודות.1
.תאורהומתקנימרכזיותושיפוץתשתיתעבודות.2

ח"ש000,200-פנסיםניקוי752

העירברחביהפזוריםפנסים000,3-בכוטיפוללניקוימיועדהתקציב

ח"ש000,120-קורוזיהומניעתעמודיםצביעת753

צביעת,עמודיםצביעת,קורוזיהמניעת:למימון,התאורהעמודישלשוטפתלאחזקהמיועדהתקציב
.מרכזיותצביעת,פנסיםצביעת,ארגזים

217



4:

ןש
אביב-תלעיונת

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ומאורמדרכותמסקות.742",-

(המשך)המאוררשתאחזקת74233

ח"ש000,40-הדלקהמרכזיאחזקת755

בקרים)מרחוקלהפעלהציודובכללוהתאורהבמרכזיותהמותקןהציודלאחזקתמיועדהתקציב
.(וסלולר

ח"ש000,40-גרלנדותתיקוני756

'וכולדיםפס,אורחבל,הזנהחוטי,נורות,גרלנדותשלולרכישהלתיקוניםמיועדהתקציב

ח"ש000,100-תאונותלאחרעמודיםתיקוני781

המשוייך,הביטוחוחברותהנזקגורמישלחלקיבמימון,תאונותאחריעמודיםלתיקוןמיועדהתקציב
.העירייהלהכנסות

ח"ש000,255,15-החשמללחברתתשלומים.782

העירברחביהמאוררשתשלחשמלצריכתבגין,החשמללחברתלתשלוםמיועדהתקציב

ח"ש000,15-מפירסוםחשמלגבייתעמלת785

הפירסוםמחברותהחשמלגבייתבגין,כלכלילפיתוחלרשותעמלהלתשלוםמיועדהתקציב
.המאורלרשתהמחובריםשלטיםאותםשלהחשמלצריכתעבור

שייח000,150-מאורבקרתמרכזאחזקת786

.הבקרהלמרכזהרשתמרכזיותשלחיבוריםמתבצעיםומאז2005בשנתהוקםמאורבקרתמרכז
.ההקמהלתנאיבכפוףביטוחבמסגרתהבקרהמרכזתוחזקכה-עד

.המרכזתחזוקתלמימוןתקציבלהקצותישהביטוחתוקףתפוגתעם2010משנתהחל
.'וכותוכנה,חומרה:כוללהתקציב

עזרשירותי34742

מאורמחלקתשלוהבקרההתאוםלנושאיאחראיתהמחלקה

ח"ש000,220,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

8-עירוניבתקןעובדים10

הידראולירכבנהגי(5),נהג/הידראולירכבאחראי,ע"פקפקיד,ובקרהלתאוםעוזר

ח"ש000,609-עירונירכבהוצאות.530

ובנוסף(מנופים5מהם,רכב-כלי12כ"סה)המחלקהשברשותרכבכלילאחזקתמיועדהתקציב
.העירברחביתקלותלאיתורסיוריםלצורך,רכבכלילשכירות

-218-



2011תקציבלהצעתהסברדבריק4ץ שן,
עי
,

(המשד)ומאורמדרכותמסעות.742יפו-אביב-תלח,עייי

העירייהבמוסדותהמאוראחזקת74235

שרותים,תברואה,חופים:כגון,עירונייםבמוסדותהחשמלמתקניבאחזקתמטפלתהיחידה
.קרקעיים-תתבמעבריםוכןהעירייהומשרדיתנועה,פיקוח,חברתיים
:לשנייםמתפצלאלהבמוסדותהטיפול

.היחידהי"עהמתבצעתשוטפתאחזקה.1
.היחידהשלותכנוןפיקוחתוך,קבלניםי"עכ"בדהמתבצעותחדשותעבודות.2

ח"ש000,440-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

3-עירוניבתקןעובדים.110

.חשמלאיצ"ר(2),עירייהמוסדותראשיע"מנה

שווקיםאחזקת7424

ח"ש000,900-ואחריםהתקוהשוקאחזקת.751

.ונוריאלהמבשר,התקוה:הבאיםהשווקיםלאחזקתפעולותלמימוןמיועדהתקציב
.וקירויתשתיות,תאורה,מדרכות,כבישים:הבאיםהאלמנטיםויתוחזקויטופלוהתקציבבמסגרת
.חלמישחברתבאמצעותמבוצעתהאחזקה

ח"ש000,660-הכרמלשוקאחזקת.752

.הכרמלבשוקהבשרמתחםלאחזקתפעולותלמימוןמיועדתההקצבה
תעלותניקוי,שומן-מפרידישלושטיפהניקוי:הבאיםהאלמנטיםויתוחזקויטופלוזאתבמסגרת

.ותשתיותהבטוןבריצפתתיקונים,ניקוז
.חלמישחברתבאמצעותמבוצעתהאחזקה

-219-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

ןנרנ.744יפי-אבוי-חיעיתיים
הנ3

האגףתפקידי

התשתיתניצולעלואמון,בעירהתנועהוניהולתכנוןאתהמרכזהמקצועיהגוףהואהתנועהאגף
מירביתובטיחותגבוההשירותרמת,מוביליות,העירוניותהפעילויותאתהמבטיחבאופןהתחבורתית

.ולנוסעיםרגללהולכי

סימון,תנועהאביזריואחזקתהתקנת,תנועההסדריוביצועתכנון:כולליםהאגףשלהפעילותעיקרי
בקרתמרכזבאמצעותתנועהובקרתניהול,מואריםותמרוריםרמזוריםואחזקתהתקנת,כבישים
בתשתיתבטיחותייםשיפוריםלביצועכבסיסדרכיםתאונותניתוח,תנועהנתוניאסוף,רמזורים
התחבורהמערךקידום,בדרכיםבטיחותבנושאלקהילהוהדרכההסברהביצוע,התאונותבמוקדי הציבורית

.ועודבעיר

ילדי,יסודייםס"בתיתלמידימודרכיםבהםבדרכיםלבטיחותהדרכהמגרשי2מפעילהתנועהאגף
.קשישיםוכןנוערתנועות,קיטנות,גנים

עזרושרותימינהלייםשרותים,הנהלה7441

מנהלה74411

ח"ש000,020,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

7-עירוניבתקןעובדים.110

תחוםרכז,מנהליעוזר,ובקרהלתאוםעוזר,הציבורפניותמרכז,אגףמנהלמזכירת,אגףמנהל
.להעברהעבודהמפקחמשרתגםכוללתההקצבה.מיוחדותלחניותמידעתחוםרכז,ציבוריתתחבורה

בדרכיםובטיחותהדרכה,מידעמחלקת7442

ח"ש000,010,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

12-עירוניבתקןעובדים.110

(2),בדרכיםובטיחותהדרכהמדורמנהל,טכניעוזר/מידעמתאם,כתבניתמזכירה(2),מחלקהמנהל

סופר,תאונותמידעבוחני(2),תחבורתימידעמרכז,תחבורתימידעמדורמנהל,הדרכהמגרשאחראי
.תנועה

5.1-חולפותמשימות.230

.הדרכה-למרכזוניקיוןתחזוקהפועל(5.0),בטוחהשכונהמנהלמשרת(1)

ח"ש000,410-הדרכהמרכזיהפעלת.781

.וכדומהציודרכש,אחזקה,הדרכה-הבאותלפעילויותההדרכהמרכזי2להפעלתמיועדההקצבה
.בדרכיםלבטיחותהלאומיתהרשותי"עממומןהמדריכיםשכר

סעיף.בדרכיםלבטיחותהלאומיתהרשותבמימון,ח"ש000,300בסךבהכנסהמותניתההוצאה
.991-244הינוההכנסהתקציב

ח"ש000,30-וסקריםחוברותהפקת.782

.סקריםוביצועחוברותופרסוםהדפסת,להפקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,360-הבטיחותמטה.783

.'וכוקשישים-מרכזי,ספר-בתי,ילדים-גני:בקהילהבדרכיםבטיחותפעילותלמימוןמיועדתההקצבה
.(מדיהכולל)פירסום-הסברה;'וכוהפעלות,סדנאות-הדרכה:כוללתהפעילות
.בדרכיםלבטיחותהלאומיתהרשותי"ע,%70-כשלבהיקף,השנהבמהלךתמומןהפעילות

220



*
יפו-אביב-תלית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)תנועה.744.פ'-ב

תכנון7444

15-עירוניבתקןעובדים10

(3),תכנוןמהנדס(2),שוטףתכנוןמדורמנהל,ובקרהלתאוםעוזר,כתבניתמזכירה,מחלקהמנהל

,תנועההסדריתאוםמדורמנהל,רישוימהנדס,טווחארוךתכנוןמהנדס,טכניעוזר/תכנוןמתאם
.טווחארוךתכנוןמדורמנהל,תנועההסדריתאוםמהנדס,רישוימדורמנהל

7.1-חולפותמשימות.230

תנועהסופר(7.0),טכניעוזר/טכנימתאם(1)

ח"ש000.410-תחבורהלנושאיייעוץ751

הציבוריתהתחבורהלפיתוחוסקריםבדיקותובכללםתחבורהלנושאייעוץלקבלתמיועדהתקציב
.בעירתחבורהבנושאימחשבותוכניות

תנועהאביזריואחזקתביצוע7445

9-עירוניבתקןעובדים110

סימוןמדורמנהל,ואימותאיתורפקיד,ע"פקפקיד,ציבורופניותמחלקהמזכירת,מחלקהמנהל
.רמזוריםואחזקתהתקנהמדורמנהל,קבלניםעלמפקח(3),כבישים
.להעברהמחלקהמנהלעוזרמשרתגםכוללתההקצבה

1-חולפותמשימות302

.ע"פקפקידת(1)

ח"ש000,500,3-שפהואבניכבישיםסימון.751

-שלהלןלאומדןבהתאם,העירברחבישפהואבניכבישיםסימוןלמימוןמיועדהתקציב

מסי
סדי

1

2

3

4

5

6

7
-ך[-

9

10

11

12

-העבודהמהות

(אורךמטר)מ"ס12ניתובקו

(אורךמטר)מ"ס15ניתובקו

(אורךמטר)מ"ס30ניתובקו

('יח)חציהמעברי

('יח)בודדחץ

-('יח)כפולחץ

('יח)במכונהסימוןמחיקת/משולשחץ

(מטר)עצירהקווי

(אורךמטר)שפהאבני
--

('יח)אופנועים-תאיסימון

-('יח)האטהפסיחידוש

(מטר)ושגרירויותנכיםחניותסימון

---------------.---..-

משוערתכמות

000,160-

000,25

000,16-

000,10-

200,5-

400,2-

100-

000,15-

000,375

500,1-

600,1-

200,1

221



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

פי,-אביי-תיעיייית
(המשך)רננן31ה.744

(המשך)תנועהאביזריואחזקתביצוע7445

ח"ש000,000,1-תנועהאביזריאחזקת.754

בטיחותמעקה,שלטים/תמרוריםעמודי:כגון,תנועהאביזרישלפירוק/להתקנהמיועדתההקצבה
.'וכושלטים,תמרורים

מוערכתכמותהעבודהמהות

000,3-עמודים

000,3תמרורים
250בטיחותמעקה

ח"ש000,500-תמרוריםרכישת.756

הפרוטלפיתמרוריםלרכישתמיועדתההקצבה

מוערכתכמותהעבודהמהותמסי
סדי

500תנועהעמודי1
400,1תמרורים2
100,1שלטים3
90בטיחותמערכות4
700אורמחזיריתמרורים5

ח"ש000,300-האטה-פסי.757

.העירברחבי,האטה-פסילביצועמיועדהתקציב

ח"ש000,145-סימוןעלפיקוח.781

.הכבישיםסימוןעבודותעלפיקוחלצורךחיצונייםמפקחיםלהעסקתמיועדהתקציב

-222-



4,
ןש

אבי-תלאית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)תנועה.744

רמזוריםאחזקת7"6

18-עירוניבתקןעובדים110

מתאם,רמזוריםתכנוןמדורמנהל,רמזוריםתכנוןמהנדס(2),מזכירה,תנועהובקרתניהול'מחמנהל
מדורמנהל,בקרהמפעילי(4),בקרהמפעיליצוותאחראי,תנועהבקרתמדורמנהל,טכניעוזר/תכנון

.רמזוריסתשתיותמתכנן,ראשייםמנקטע(2),רמזוריםטכנאי(2),רמזוריםאחזקתהתקנת

1-חולפותמשימות302

.ע"פקפקידת(1)

ח"ש000,900,3-בקבלנותרמזוריםאחזקת750

בעירמרומזריםצמתים411-כהמפעיליםרמזוריםמנגנוני369-כאחזקתלמימוןמיועדהתקציב
אזורבכלהכוללתהאחריותוהעברתאזורים14-להעירחלוקתבאמצעותמתבצעהאחזקהניהול
.חיצוניקבלןלידי

ח"ש000,910,2-לרמזוריםחשמל781

המואריםוהתמרוריםהרמזוריםברשתהחשמלצריכתעבורהחשמללחבילתשלוםמיועדהתקציב

ח"ש000,10-השילוטגשריאחזקת783

מתחלףהשילוטשבהם,גשריםאחזקתלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,420,1הבקרהמרכזאחזקת784

,הבקרהמרכזמערכותאחזקת:וכוללתקבלןי"עהמבוצעת,הבקרהמרכזלאחזקתמיועדהתקציב
ץ5-איו-תנועהניהולמערכתאחזקת,מצלמותאחזקת

.וכדומה(הטכניוןמוסדבאמצעות)1"

ח"ש000,100-ולמחשברמזוריםלתכנוןיעוץ786

,חדשיםרמזוריםתכנון:העבודהתכולת.חיצונייועץבאמצעותרמזוריםלתיכנוןמיועדהתקציב
.ירוקיםוגליםתיזמוןשינויי,ברמזוריםשינויים

ח"ש000,100תנועהבאביזרינזקיםתיקוני787

חוזהבמסגרתכלוליםושאינםדרכיםבתאונותהנפגעיםתנועהבאביזרינזקיםלתיקוןמיועדהתקציב
.הקבלןעםהרגילהאחזקה

ח"ש000.400-מואריםתמרוריםאחזקת789

פיבראופטייםותמרורים2-ב,37-ב,7-גמסוגיםמואריםתמרורים650-כלאחזקתמיועדהתקציב

22



4:

ןש
אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי
.745יפי-

תיעול

היחידהתפקידי

000,10-וכפתוחותתעלותשלמ"ק3-כ,תיעול-קווישלמ"ק220-מכמורכבתהעירוניתהתיעולמערכת
הגשמים-מיקרקעית-תתתיעולמערכתקיימתלאבהםברחובות.העירברחביהפזוריםקולטנים
.ובמדרוןהכבישבצידימתנקזים

תאגידילחוקובהתאם2010שנתבתחילת,"מ"בע2010אביבים-מי"והביובהמיםתאגידהקמתעם
.לעירייההתיעולמערכתעלהאחריותהועברה,והביובהמים

בינוילמינהלוכפופה2010במהלךשהוקמה,התיעוליחידתי"עמבוצעיםהמערכתעלוהבקרההניהול
כקבלןהמשמש"מ"בע2010אביבים-מי"המיםתאגידי"עומתוחזקתמתופעלתהמערכת.ותשתיות
.ותיפעולתחזוקה

תיעול7451

2-עירוניבתקןעובדים.110

מזכירותמרכזת,התיעולמנהל

ח"ש000,850-ירקוןניקוזלרשותהשתתפות.830

.הירקוןנחלרשותבתקציב,יפו-א"תעירייתשלחלקהלמימוןמיועדהתקציב

שיח000,350-לחורףהערכות.841

ורכישתקולטניםניקויכוללותהעבודות.אוקטובר-ספטמברבחודשיםשנהמידיהמבוצעתפעילות
.החורףלחודשיוהכנתההתיעולמערכתתחזוקתלצורךחומרים
.בפועללהוצאותבהתאםמתבצעהמיםלתאגידהתשלום

שייח000,800-סופהכוננות.842

,ביוביותלהציבלתאגידסופהמטהראשמורה,סופהמערךתיפעול,529'מסהעירונילנוהלבהתאם
.בהצפותטיפולאולמניעהעובדיםצוותיאומשאבות
.בפועללהוצאותבהתאםמתבצעהמיםלתאגידהתשלום

ח"ש000,100,1-התיעולרשתאחזקת843

:לשניםמתחלקתהאחזקה

פתיחת,ריח-במפגעיטיפול,קולטניםניקוי:הכולל,גלובליאחזקהלמכרזבהתאם-שוטפתאחזקה
.סתימות
.'וכושוחלת,קולטנים,צנרתהנחת/החלפת:כוללתהעבודה.לקריאותבהתאם-שבראחזקת

ח"ש000,300-קטנותתיעולעבודות.844

'וכושוחות,למערכתנוספיםחיבורים,קולטניםשלהוספה:כוללותהעבודות

ח"ש000,250-חומרים.845

'וכומכסים,שפה-אבני,רשתות:כגון,חומריםרכישת

ח"ש000,200-וכבישיםמדרכותשיקום.846

התיעולבמערכתהקשורותעבודותלאחרוכבישיםמדרכותשיקום

224



2011תקציבלהצעתהסברדבריקנך

(שך)הכ)רנלעול.745יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)תיעול7451

ח"ש000,300-קיץ-למישאיבהתחנותאחזקת.848

.התיעולרשתדרךהקיץבחודשיליםמיםזרימתלמניעתפעילות
,השקיהעודפי,שטיפה-מישלאקראיותמזרימותזיהום,והנחליםהיםזיהום:למניעתמיועדהתקציב
הניקוזמוביליבקצותהממוקמותקיץ-מילשאיבתתחנות14קיימות.ועודביובסתימות,צנרתפיצוצי

.העירוניתהביובלמערכתהקיץ-מיאתשואבותוהן

ח"ש000,300-שוטפותתכנוןעבודות.849

מערכותבדיקת,יזמיםתכנוןבדיקת:כוללהתכנוןעלהפיקוח.חדשותפיתוחבעבודותמפקחיםעבור
אחזקת,מחוזיותבועדותהשתתפות,חדשותות"תבעבדיקת,בניה-היתרימתןלצורךפרטיותניקוז
.הנדסילתיאוםד"חוומתן,תוכניותבדיקת,מידעמתן,נתוניםמאגר

-225-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

.746יפי-אבין-תיעייייח
העירפנישפור

הציבורייםהשטחיםמרביתשלופיתוחשיקום,אחזקהעלממונההתפעולבחטיבתהעירפנילשיפורהאגף

צוויוביצועבנייןפסולתפינוי,ובגניםברחובותוהמתקניםהריהוטכלעלופיקוחטיפול,בעירהפתוחים

.הריסה

:האגףשלהארגוניהמבנהלהלן

.האגףמשימותמולהמחלקותפעילותכלשלומעקבריכוזניהול-האגףומטההנהלה.1

,העירברחביוהפרוייקטיםהפיתוחעבודותשלוביצועניהולתכנון-פרוייקטיםוניהוללתכנוןהיחידה.2

שלהפיתוחבתחוםתוכניותואישורמשובומתןחיצונייםויזמיםחברותשלפיתוחעבודותעלפיקוח

.בעירהירוקיםהשטחים

כולל,פתוחיםציבורייםשטחיםדונם000,6-בכשוטףוטיפולאחזקה-והנוףהגניםלשיפורהמחלקה.3

צמחיםוגידולהרחובעצישלונטיעהאחזקה,השקיהמערכותואחזקתנטיעהעבודותוביצועתכנון

.העירוניתבמשתלהועצים

האגףי"עהמוחזקיםהאחזקהשטחיפרוט

בדונםשטחאחזקהשטח

865,2ופארקיםגינות

178שדרות

037,1ירקופסיככרות,תנועהאיי

178בחופיםגנים

017,2חורשות

275,6אחזקהשטחיכ"סה

חברתבאחזקתושטחיםמשחקמגרשי100-וכהעירברחובותעצים000,90ככוללתאינההטבלה.

.יהושועגני

,רחובריהוטהתקנת,שעשועיםומתקנימשחקמתקניוהצבתתכנון-ואתריםרחובותלשיפורהמחלקה
ומגרשיםחצרות,ניקיוןבפעילותמסייעתהמחלקה,ומזרקותמתחמיםאחזקת,שילוט,מעקותגידור

תקציבבמסגרת)ילדיםוגניספרבתיבחצרותטיפול,מחסומיםושינועטיפולצביעה,העירברחבישונים

.ועודשוניםבאירועיםהעירדיגלול,(מיוחד

מבנים,בניןבפסולתטיפול,למיניהםופינוייםהריסהצוויביצוע-מיוחדיםותפקידיםמבצעיםמחלקת

.מיוחדיםותפקידיםמסוכנים

-226-



4
ש-
תלעיריית

-

אביב-ביבא

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)העירפנישפור.746יי"

מנהלייםושירותיםהנהלה7461

ח"ש000,180,7-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

32-עירוניבתקןעובדים110

ח"מנה3,ח"הנהממונה,ח"הנהבכירממונה,מנהליעוזר,לתפעולהאגףמנהל'ס,האגףמנהל
עוזר,סיירתקבלניםעלמפקחים(2),הירוקההסיירתמנהל,כתבניותמזכירות2,א"כפקיד,בכירים
שליטהמרכזמנהל,הציבורפניותפקיד,הציבורפניותמרכז,5ום-ומיכוןמתאם,ובקרהלתאום
.בנימיןנחלתמדרחובמנהל,שירותנציג3,ובקרה

ח"ש000,173-דירהשכר411

מחלקתמשרדי,בנימיןנחלתמדרחובלניהולמשרדשכירת:עבורניהולודמיד"לשכמיועדתההקצבה
.החשמלברחובהיושביםונוףגניםמחלקתלרכביוחניותונוףגנים

ואתריםרחובותלשיפורמחלתה7462

5.99-.עירוניבתקןעובדים110

,ובקרהתאוםעוזר,כתבניתמזכירה,ע"פקופקידתמזכירה,ואתריסרחובותלשיפורמחלקהמנהל
,קניין,מזרקותמפקחי2,לוגיסטיתתמיכהמנהל,משחקומתקנירחובלרהוטבטיחותמהנדס
מפקח8,שטחמפקחרכז5.30,אזורמנהל'ס5,אזורמנהלי5,מנופאינהג,בכירטכנירכז,מחסנאי

.פועל-נהג4,ראשיעבודהמנהל3,בכירצוותראש9,מקצועיפועל23,סיירתקבלניםעל

.(קיטורצוותמפקח-להעברהמשרהכוללהתקציב)

ח"ש000,155מתחמיםאחזקת.751

בנייןפסולתבמתקןביובשאיבותביצועוכוללתמתחמיםבמספרנקודתילטיפולמיועדתההקצבה
.וגינוןרחובריהוטבנושאהאחזקהותגבור

,נגה,התרבותוהיכלהבימה,והטיילתאלנבי,בזל,צדקנווה:המתוחזקיםהמתחמיםפירוטלהלן
.לונדוןוגןהבמהאומנויותמשכן,א"תמוזיאון,הלבנהוהכיכרדיזינגוףככר

ח"ש000,30המשתלהמתחםאחזקת752

21הברזל'ברחשנמצא"המשתלהמתחם"העירוניהמתחםשלשוטפתלאחזקהמיועדתההקצבה
.העירוניתהמשתלהואתע"שפאגףשלהמשקמחלקתאתהמשמש

ח"ש000,305-ומעקותמחסומים,גידוראחזקת753

לאחזקתוכןותיקוניםצבעחידושכוללשוניםמסוגיםגידורשלשוטפתלאחזקהמיועדתההקצבה
.עירונייםמשטרהמחסומי

227



4

1
שין:

אבי-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

שפור.746יפי-
(המשד)העירפני

(המשך)ואתריםרחובותלשיפורמחלקה7462

ח"ש000,350-חסימהעמודיאחזקת754

.העירברחביהחסימהבעמודישברלתיקוניקבלןצוותהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,710-בנימיןנחלתמדרחובאחזקת756

ח"ש000,50ושונותקבלהועדות(ניקיוןטלפוןחשמל)משרד'הוצ
ח"ש000,40צמחיהוהשלמתמתקניםצביעת,ריהוטתיקוני במימון)למדרחובהכניסותעלשמירה

ח"ש000,350(המדרחובאומני
ח"ש000,270לתקציבבהתאםהפיקוחמאגףופקחיםשומרים3:ופיקוחשמירה

ח"ש000,710כ"סה

במימוןמבוצעתהשמירה,בנימיןנחלתלמדרחובבכניסותלשמורישישראלמשטרתלהנחיותבהתאם
.422/246בסעיףהעירייהבהכנסותיזוכהח"ש000,350בסךשמירהבגיןהחזר,המדרחובאומני

ח"ש000,170-ואנדרטאותפסליםאחזקת.757

והאנדרטאותהפסליםבאחזקתשוטףלטיפולוחומריםקבלןצוותהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.העירברחבי

שייח000,980-מזרקותאחזקת759

:אקולוגיותבריכות4-והעירברחבימזרקות52-כשללאחזקהמיועדתההקצבה

,האגם-וולפסוןפארק,רביןיצחקכיכר,העירגןמזרקת,(אלנבי)הכנסתכיכר,(דיזינגוףכיכר)אגם
קטנות/קטנותמזרקות22,בינוניותמזרקות11,גדולותמזרקות12,(שלםכפר)הכפרראשפארק
.(ורוטשילדברקוביץ,ביאליק,מאירגן)אקולוגיותבריכות4,מאוד

ח"ש000,580-בגניםשעשועיםמתקניאחזקת782

,ציבורייםבגניםוספסליםמשחקיםמתקניוצביעתשיקום,חידוש,לתיקוןמיועדתההקצבה
י"עפלנדרשבהתאםהתקניםמכוןשלואישורביקורתכולל)התקניםמכוןשללמפרטוהתאמתם

.לצורךבהתאםהחולבארגזיחולולהחלפת(החוק

ח"ש000,90-ובתיםרחובותשילוט784

הרחובלשלטיעמודים,רחובותשלשמותשלטי,בתיםמספרישלוהתקנהלרכישהמיועדתההקצבה
.בגניםושילוטרחובותשמותהחלפת,חדשיםרחובותחנוכתלטכסישלטים

שייח000,50-בעומרג"ל788

שרידיוניקויבעומרג"בלמדורותלהדלקתהמיועדיםבורשטחיופינוילניקוימיועדתההקצבה
.החגלאחרמדורות

ח"ש000,210-תפעוליציוד934

עבודהכלי,קשרלנושאוהצטיידותציוד,בטיחותציוד:כגון,תפעוליציודלרכישתמיועדהתקציב
.ומכשירים

228



2011תקציבלהצעתהסברדבריקלף

שפור.746י0י-אביב-מיעינית
(המשך)העירפני

ונוףגניםלשיפורהמחלקה7463

ח"ש000,000,12-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

68-עירוניבתקןעובדים.110

5,עציםרכז,מיםמערכותרכזי2,ובקרהתאוםעוזר,ע"פקופקידתמזכירה,ונוףגניםמחלקתמנהל
.מקצועיפועל8,עבודהמפקח,ראשיעבודהמנהל7,שטחמפקחרכז36,אזורמנהל'ס5,אזורמנהל

ח"ש000,305,15-להשקיהמים.431

לתקנותבהתאם.העירברחביועציםמתחמים,גניםלהשקייתמיםצריכתלתשלוםמיועדתההקצבה
800,2-כהוקצו2010בשנת)ציבורילגינוןשנתיתמיםהקצאתמאשרתהמיסרשות,החדשותהמים
.(יהושעגניחברתשטחיכוללהעירלכלק"מאלף

ח"ש000,60-והדברהדישוןחומרי.722

.הגניםלאחזקתהנדרשיםודישוןהדברהחומרילרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,530,1-צעיריםבעציםוטיפולהשקיה.751

בעיקרמתבצעתההשקיה,העירברחביצעיריםעצים000,10-כשלוהשקיהלטיפולמיועדתההקצבה
.העץוגודלולגילהאוירלמזגובהתאםהקיץבחודשי

ח"ש000,930,32מגונניםושטחיםגניםאחזקת.752

12-ולאזורים17-לבחלוקה,קבלןי"עומתחמיםמגונניםשטחים,גניםלאחזקתמיועדתההקצבה
:מתחמים

ח"ש000,830,22אזורים17אחזקתעלות
ח"ש000,800,7מתחמים12אחזקתעלות

ח"ש000,900הדברה
ח"ש000,400,1ושונותוונדליזם

ח"ש000,930,32כ"סה

-229-



T

~

h2011תקציבלהצעתהסברדברי
שפור.746יפי-אביב-חיעינית

(המשך)העירפני

(המשך)וחורשותפארקים,גניםאחזקת7463

והמתחמיםהאזוריםשלחדשהחלוקהבואשרמגונניםשטחיםאחזקתמכרזפורסם2009בשנת

גניםשטחשכונותפרוטאזור

~

(דונם

2040338,הצוקחוף,החדשה'ג,חןאזורי,צפונהפרופס1אזור

296שפךטיילת,הצפוןכוכב,הגדולהגוש,'לתכנית,החדשהאביברמת,דרומהפרופס2אזור
הירקון

197'גאביברמת,אפקה,צפונהל"מקק3אזור

250אביברמת,אביביםנווה,דרומהל"מקק4אזור

190קריית,'באפקהנאות,ישן+,צפוןברוךתל,שלונסקי,אפרייםבני,קדשלמבצעצפונית5אזור
שאול

250'אאפקהנאות,אביבמעון,יוסףהדר,שלונסקי,אפרייםבני,קדשלמבצעדרומית6אזור

233שרתנווה,משתלה,צהלה,צהלהגני,הנביאהדבורה,שוהם,ל"לצהצפונית7אזור

250דןנווה,רביבים,ישגב,החיילרמת,הנביאהדבורה,שוהם,ל"לצהדרומית8אזור

364דובנובקומפלקס,העירלב,העירמרכז,הקריה,לינקולן,נמיר,חדשצפון,בבלי9אזור

235העצמאותגןקומפלקס,ישןצפון,העירלב10אזור

379קומפלקס,ל"צהנוה,יעקבבית,התקווה,אליהויד,ישראלרמת,יצחקנחלת,בצרון11אזור
גלית

270כפירנווה,ליבנה,אביבניר,ברבור,אליעזרנווה,שלםכפר12אזור

166מערביפת,'גיפו,13nrly1אזור

115גולןנוה,צהלון,חיסכון,יפולב14אזור

330'דיפו,דקר,עופרנוה,כבירתל15אזור

158ספרבתיקומפלקס+שלוםקרית16אזור

111הקווקזיםגןקומפלקס,מרכזיתתחנה,שפירא,פלורנטין17אזור

132,4בדונמיםאזוריםכ"סה

מתחםשטחמתחמיםפרוטמתחם
(שדונם

260ארלוזרוב'רחועדגלילותמצומת-נמירמתחם1מתחם

36העירוגןהמלךדוד,נורדאו,גוריוןבן:1שדרותמתחם2מתחם

42ציוןבן,ן"ח,רוטשילד:2שדרותמתחם3מתחם

12גבירולוארלוזרובאבןצירי4מתחם

130קלוררלס'צגן5מתחם

8והטיילתלונדוןגן6מתחם

80דללסוזן,מנשיה,התימניםכרם,צדקנוהמתחם7מתחם

97הדואר,ההגנה,הזהבגילבית,דייןמשהמתחם8מתחם

178והטייסיםוולפסון9מתחס

90ודוידוףרפפורט,יפוחצרות,ירושליםשדרותמתחם10מתחם

200יפומדרון11מתחם

77לבון-גלויות.קמתחם12מתחס

1210בדונמיםמתחמיםכ"סה

302



2011תקציבלהצעתהסברדבריקיץ

שפור.746יפי-אביג-חיעיייית
(הבנשך)העירפני

(המשך)וחורשותפארקים,גניםאחזקת7463

ח"ש000,655-בגניםשמירה754

בעונתבגניםשמירה,יפומדרוןבפארקואבטחהושמירהקלורארלס'צבגןלשמירהמיועדתההקצבה
.העצמאותיום,בעומרג"ל,פסח,סוכות-החגיםבתקופתהעציםעלוהגנהבגניםשמירה,הקיץ

.דרישהלפימזדמנתושמירהחדשיםבגניםשמירהמבוצעת,כןכמו

ח"ש000,875-השקיהמערכתאחזקת757

אוירזמןועבורממוחשבתלהשקיהקצהנקודותלביטוחמיועדתההקצבה

ח"ש000,400-בגניםשימושבתיהפעלת759

דוידובפארק,וולפסוןפארק:הבאיםהציבורייםבגניםהשימושבתילאחזקתמיועדתההקצבה
.ואחריםהצומתפארק

ח"ש000,350-עציםנטיעת.781

מערכותהסדרתכולל,העירברחביריקותבגומותעציםנטיעותוהשלמתלטיפולמיועדתההקצבה
.ריקותבגומותנטיעתוהשלמתשלהםההשקיה

ח"ש000,350-ובציריםברחובותשיקום.782

.ראשייםובציריםברחובותושיקוםגינוןעבודותלביצועמיועדתההקצבה

ח"ש000,500,1-עונתיתצמחייה.785

.השנהלעונותבהתאםוהחלפתםהעירברחביעונתייםוצמחיםפרחיםלשתילתמיועדתההקצבה

ח"ש000,40-באירועיםהשתתפות786

מגונניםשטחיםולשיקוםהעירברחבישוניםלאירועיםוגידורמחסומיםלהובלתמיועדתההקצבה
.מופעיםמחלקתשלהשתתפותבהםשאיןאירועיםלאחר

המרכזיתהמשתלה7464

חינוךולמוסדותאחזקהלשטחישתיליםומייצרתהעירלגנישתיליםמספקתהעירוניתהמשתלה
.יפו-אביבתלהעירבשטחי

ח"ש000,200,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

9-עירוניבתקןעובדים.110

פועל4,משתלהאחראי,קבלניםעלמפקח,המשתלהמנהלמ"מ,המשתלהמנהלסגן,המשתלהמנהל
.משתלה

פרוייקטיםוניהוללתכנוןהיחידה7465

10-עירוניבתקןעובדים110

,בכירנוףאדריכל,פרוייקטיםמבקר,ע"פקופקידתמזכירה,פרוייקטיםוניהוללתכנוןמחלקהמנהל
.נוףמתכנן,אגרונום(2),פיתוחעבודותרכז,השקיהלמערכותבכיררכז,נוףפיתוחרכז

231



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

.746יפי-אביב-חיעביית
(שך)הכ)העירפני'וצצשיר

7466

ח"ש000,940,19-יהושעגנילחברתהשתתפות.842

שוטפתלאחזקהמעבר,כלכליותופעיליותפרוייקטיםשלרחבהקשתמפעילהיהושעגניחברת
,הטרופיהגן:החברהבפעילותחשובמרכיבמהוותאלופעילויות.בגיןופארקיהושעבפארקולטיפול
באמצעותהמופעליםפרויקטים.ועודשעשועיםרכבתלאירועיםשטחיםהשכרת,בובותתאטרון
.ועודקפהבתי,סירותהשכרת:פרטייםיזמים

.יהושעגנילחברתודרוםצפוןספורטקיםואחזקתתפעולהועבר2007שנתבמהלך

נוערקהילהלאגףכאשר,קייםלתפעולזההבמתכונתהספורטקיםאתותתחזקתתפעליהושעגני'חג
מינהל,הספורטבמחלקתבתקןרכזיםמשרות2מתוקצבותבנוסף.התוכןבעולםמעורבותוספורט
.2/110/82912/01בסעיףהחינוך

הקצאת.חודשיתכהקצאהלחברהויועברהחברהמניותבהוןהעירייההשתתפותאתמהווההתקציב
.העירייהשלבפועלהכספיםלהזרמתבהתאםשנהלחציאחתתעשההמניות

שיח000,850,1-חוףאחוזותלחברתהשתתפות842

תפעולהועבר2010שנתבמהלך,האחרונותהשנתייםבמהלךושופץשודרגיעקבוגןהתרבותמתחם
.חוףאחוזותחברתלידייעקבוגןהתרבותמתחםואחזקת

מזרקות,שיקוףבריכת,יעקבגןאתהכוללהיחודיהמתחםאתותתחזקתתפעלחוףאחוזות'חב
.שפתעאגףי"עיבוצעהחברהעלהפיקוח.יחודייםואלמנטים

חודשיתכהקצאהלחברהויועברוהתפעולהאחזקהבעלויותהעירייההשתתפותאתמהווההתקציב

הסביבהלשיפורמבצעיםמחלקת7468

15-עירוניבתקןעובדים110

מדורמנהל,ובקרהלתאוםעוזר,ע"פקופקידתמזכירה,ומשימותהריסהצווירכז,מבצעים'מאמנהל
קבלניםמפקחי7,הריסותמדורמנהל,עפרועבודותבנייןפסולתמדורמנהל,מיוחדיםלתפקידים

.שלטיםהסרתורכז

1-חולפתמשימה.230

קבלניםעלמפקחלהעסקתמיועדתההקצבה

שייח000,120-חורףמטה752

וכדומועציםנפילת,וסופותחורףנזקי,לחורףהכנות:בגיןהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,320-שילוטהסרת.756

.פרועשילוטוהסרתש"אגדאגףלהנחייתבהתאםהעירברחבישלטיםהסרתלביצועמיועדתההקצבה

232



2011תקציבלהצעתהסברדבריקני
שפור.746יאי-ארג-תלעיייימ

(הלושך)הקירפני

(המשך)הסביבהלשיפורמבצעיםמחלקת7468

ח"ש000,500,2-חוץגורמיי"עעבודות-מסוכניםמבניםהריסת.758

צורךשאיןרעועבמצבמבניםולחיזוקחוקייםובלתימסוכניםמבניסלהריסתמיועדתההקצבה
:דלהלןהפירוטי"עפ,בהריסתם

מסוכניםמבניםהריסת.1
מסוכניםמבניםשלחלקיםהריסת.2
מסוכניםבמבניםתמיכה.3
חלקיתהריסהלאחרושיפוציםתיקונים.4
מסוכניםמבניםואיטוםגידור.5

.כנדרשהצוויםאתבצעוולאהריסהצווישקבלוהבתיםמבעליההריסהעלותלהחזרזכאיתהעירייה

ח"ש000,140,2-מינהלייםהריסהצווי.759

בניהעקבוצווים,שיפוטייםהריסהצווי,מנהליםהריסהצווישללפועללהוצאהמיועדתההקצבה
.ש"בימהוראותי"עפציבוריבשטח

אחריםח"עעבודות7469

000,270nrrw-בקבלנותעבודה.750

:הבאהפרוטלפי,מלאבמימוןח"גוי"עהמבוצעותעבודותלמימוןמיועדתההקצבה

.העירוניותהיחידותהשתתפות-ח"ש000,200
.423-24600בסעיףבעירייהבהכנסותהמתוקצבות,עצמיותבהכנסותהמותנותעבודות-ח"ש000,70

ח"ש000,140,4-חינוךמוסדותחצרותואחזקתגינון74692

.ספרבתיחצרות100-וכילדיםגניחצרות250-כשלואחזקהלטיפולמיועדתההקצבה

הכוללת)גןוריהוטמשחקמתקניאחזקת,גיזום,חצרנות,גינון,שוטפתאחזקהכוללתההקצבה
.הצורךי"עפחולוהחלפת(התקניםמכוןשלבטיחותבדיקת

.05/999בסעיףמזוכהח"ש000,140,4בסךוהגינוןהאחזקהבגיןהחינוךמנהלהשתתפות

ח"ש000,100-עבודהוציודחומרים.721

גינוןכלי:כגוןעבודהציודולמימון'וכדעצים,צבע,חול:כגוןעבודהחומרילמימוןמיועדתההקצבה
.עבודהוכלי

233



2011תקציבלהצעתהסברדבריקטף

.1747"י-אגי1-י"ינית
ציבורכובני

ציבור-מבניופיקוחתכנוךאגף7471

:האגףתפקידי

תוכניות,היתריםהוצאתלרבות,העירייהי"עהמוקמיםהציבורייםהמבניסוביצועתכנון.1
.וחוזיםמכרזים,כמויותכתבי,טכנייםמפרטים,מפורטות

.אחריםמקצועייםובעניניםהנדסיות,ארכיטקטוניותבשאלותהעירייהלמחלקותייעוץ.2

חדשותועבודותשינוייםעבורהמחיריםוקביעתעבודהיומניניהול,הבניןעבודותביצועעלפקוח.3
.הקבלניםעםהחוזהבסעיפיהוזכרושלא

ועדתלאישורהשינוייםהוראותוהבאת(וסופייםחלקיים)קבלניםחשבונותואישורבדיקת.4
.העליונהההתקשרויותוועדתהמכרזים

:האגףמבנה

הנהלה.1
אדריכלותמחלקת.2
.ציבורמבניואחזקתביצועמחלקת.3

:שוניםאופנים3-במתבצעיםוהפיקוחהבינויהתכנון

מופקד,עבודהגמרשלבועדתכנוןמשלבהפרוייקטיםביצוע-האגףי"עופיקוחביצוע,תכנון.א
.האגףבידי

.האגףבמסגרתנעשההפיקוח-חוץגורמיי"עוביצועתכנון.ב

עובדישאינם,אדריכליםי"עהעבודותתכנון-האגףי"עופיקוחביצוע,חוץגורמיי"עתכנון.ג
.האגףבידימופקדיםואיכותההעבודהעלהפיקוחביצוע.עירייה

הנהלה74711

שייח000,940-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

4-עירוניבתקןעובדים.110

פרוייקטיםמנהל,אגףמנהלמזכירת,מינהליעוזר,אגףמנהל

1-חולפותמשימות.230

.מזכירה(1)למימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,45-מקצועייעוץ.751

.שוניםבתחומים,חיצונייםיועציםלהעסקתמיועדהתקציב

ח"ש000,565-א"כהעסקת.752

:הבאיםלנושאיםמים"נש3להעסקתמיועדהתקציב

ציבור-מבניעבודותעלפיקוח(1
ציבור-מבניוהריסותציבור-מבנישלהיתריםהוצאת(2
ציבור-מבניתוכניותלהכנתשרטט(3

.ל"מנכלאישורבהתאםוישוחררויוקפאול"הנמהתקציבאשגח200

-234-



TS2011תקציבלהצעתהסברדברי

.747יפו-אביב-תלויית,ע
(המשך)ציבורמבני

אדריכלותמחלקת74715

ח"ש000,740,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

9-עירוניבתקןעובדים.110

:העובדיםתקן

,טכניעוזר/תכנוןמתאם,מתכנןאדריכל,מערכותתכנוןמדורמנהל,מבניםתכנוןמחלקתמנהל
.קונסטרוקציהמהנדס,פרוייקטיםממונה(2),רישוימהנדס,תברואהמהנדס

ציבורמבניואחזקתביצוע74716

ח"ש000,740,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

9-עירוניבתקןעובדים.110

:עובדיםתקן

מנהל,קבלניםעלמפקח,מפקחמהנדס,מבניםשיקוםמדורמנהל,כתבניתמזכירה,מחלקהמנהל
.בהקמהפרוייקטיםמדורמנהל,מפקחמהנדס(2),והסבהשיפורמדור

-235-



4:

ןש
אבי-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

חוץוקשריאירועים,חגיגות.751י'

וטקסיםחגיגות7512

:הבאיםבתחומיםשונותפעילויותמבצעתוהאירועיםהטקסמחלקת

,פרוייקטיםחנוכתטקסי:כגון)שוניםטקסים,ובינלאומייםארצייםכנסים,פניםקבלותעריכת.1
.(יפואביבתליקיריטקס,כבודאזרחותטקס

ארועי,רחובותשמותקריאת,אזכרותארגון,פינהאבןהנחות:כגוןלמיניהםהנצחהארועיארגון.2
.לפגועיםהנצחה

.ל"ומחומהארץמים"אחבביקוריטפול.3

.העולםאומותוחסידיהשריוןחילאמוץ.4

.תאומותעריסמולהעירשלהחוץקשריטיפוח.5

וטקסיםחגיגות7512

8.3-עירוניבתקןעובדים.110

מנהלועוזרבכירמפיק,הגימלאיםלנושא-והאירועיםהטקסמנהל8.0,והאירועיםהטקסמנהל
.אירועיםומפיקתמזכירה,היחידה

5.1-חולפתמשימות.230

.ושמותהנצחהועדתמרכזמשרת5.0-ומפיקמשרת1העסקתלמימוןמיועדתההקצבה

שייח000,60-בקבלנותעבודה751

,הארועיםלאולםשוטפתתחזוקהעבורבקבלנותהמועסקיםחוץלגורמילתשלוםמיועדתההקצבה
.'וכושנוע,פקוח,סדרנות-פעילותהבמסגרתליחידההנדרשותופעולות

שייח000,200-כבודאזרחותהענקתטקס752

העירשלכבודאזרחותמוענקתהטקסבמסגרת.כבודאזרחותהענקתטקסלמימוןמיועדתההקצבה
.לחברהמשמעותיתתרומהובעליבתחומםבולטיםלאישיםיפו-א"ת

שייח000,20-הנצחהשלוט753

קוםלפניבארץשפעלו,המחתרותארגוניאתהמנציחהשילוטועיצובהנצחהלריכוזמיועדתההקצבה
.ע"שפאגףולתפעוללאחריותהועברהההנצחותשילוטאחזקת.שונותהנצחהולפעולותהמדינה

ח"ש000,065,1-פניםוקבלותטקסים781

פניםובקבלותבארועים,בחגיגותהכרוכותולהוצאותטקסיםלעריכתמיועדתההקצבה
.החדשהעירבביתפניםוקבלותטקסיםלקיוםהמיועדיםעה000,70כוללזהתקציב

ח"ש000,170-אורחיםאירוח.782

בעירהמבקריםל"ומחומהארץאורחיםלאירוחמיועדתההקצבה

ח"ש000,96-תשורותמלאיחידוש.783

כולל,א"תבעירהמבקריםשוניםלאורחיםהניתנותהתשורותמלאילחידושמיועדתההקצבה
.העולםאומותוחסידיא"תיקירי,ל"מחואורחים

236



קעש
,רזגיגורצ.751י5י-אביב-י"עיייימ

~
(המשך)חוץוקשרי(וירוקיכ

(המשך)וטקסיםחגיגות7512

ח"ש000,200-השריוןחילאימוץ784

השריוןלחיליפו-א"עתשלהאימוץפעולותבמסגרת.השריוןחילאתשניםמזהמאמצתיפוא"עת
.ועודהחילופצועיחייליאירוח:כמו,ל"צהעםמשותפותופעולותאירועיםהעירייהויוזמתמשתתפת

ח"ש000,10-פרסיםלחלוקתטקסים786

כמו,בעבודתםהמצטייניםהעירייהלעובדיפרסיםחלוקתטקסיהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.'וכוקישוט,כיבודים,הדפסות,אולםהשכרת

ח"ש000,65-ובינלאומייםארצייםואירועיםכנסים787

,וסיוריםפניםקבלתטקסי,כנסיםבעריכתהכרוכותשונותהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.העירוניתהחוץקשרייחידתי"עהמבוצעים

ח"ש000.25-תאומותערים789

מהעריםמשלחותאירוחהוצאותולמימון,תאוםערילארגוןחברותדמילתשלוםמיועדתההקצבה
.התאומות

חוץקשרי7516

.העירייהשלהחוץקשריאתהשוניםהעירייהגורמיביןומתאמתמנהלת,מרכזתחוץקשרייחידת
והאירועיםהטקסמחלקתבתקציבנכללת,תאומותועריםח"קשלנושאיאירועיםלהפקתההקצבה

ח"ש0000,000,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

5.4-עירוניבתקןעובדים.110

ח"לקשפרויקטיםמנהל5.1-וח"לקשבכירפרוייקטיםמנהל,היחידהלמנהלעוזר,היחידהמנהל

ח"ש000,133-חיצונייועץהעסקת751

ח"קשלנושאחיצונייועץהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,35-סיורים781

נוספיםואורחיםשגרירים,דיפלומטייםנציגיםשלוביקוריםהכרותסיורילמימוןמיועדתההקצבה
.בעירל"מחו

ח"ש000,150-ל"לחונסיעות.782

מוסדותאישורפיעלהעירייהולפקידותלנבחריםל"לחובתפקידנסיעותלמימוןמיועדתההקצבה
.הפרוייקטיםבתקציביכללו-פרוייקטים/לנושאיםחוץלגורמינסיעות.המוסמכיםהעירייה

שייח000,62-דפוסהפקות.783

בארץבינלאומייםלגורמיםהעירופרסוםלשיווקהמיועדותדפוסהפקותלמימוןמיועדתההקצבה
.ל"ובחו

-237-



2011בתקצלהצעתהסבייבםש

עולםעירומנהלת.752יפי-אביב-חלעביית

.בינלאומיתכעיריפו-אביבתלשללמיצובההפועלעירוניתאגידהיאעולםעירמנהלת

והתאגידלתאגידהמאהשנתבמנהלתשהועסקו,עירייהעובדי2הושאלולתאגידהפעילותהעברתבמסגרת

.לעירייההעסקתםעלותאתמחזיר

ח"ש000,700-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

2-עירוניבתקןעובדים.110

.לשכהומנהלעוזר,המנהלתל"מנכ

ח"ש000,720-עובדיםשכרהוצאות.841

ל"מנכ-לתאגידהעירייהי"עהמושאליםהעובדיםבשכרהעירייההשתתפותלמימוןמיועדהתקציב

נ000,20בסךהוצאותכוללתההשתתפות.(משרות2כ"סה)לשכהומנהלועוזרהמנהלת
~

בגין
הינוזהסעיף.תקציביתפנסיהשלבמסלולשהינהמושאלתלעובדתתקציביתפנסיהזכויותשמירת

(06/8/111/99120/01סעיף)הפנסיהבפרקמהתאגידהחזרכנגד

ח"ש000,600-וכלליותהנהלההוצאות.842

.התאגידשלוהכלליותההנהלהבהוצאותהעירייההשתתפותלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,880,2-המנהלתפעילות.849

.התאגידפעילותבתחומיבהוצאותהעירייההשתתפותלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,700-הקאמריבניןמחברתשכרהחזר.01/999

.מהעירייההמושאליםעובדים2שלשכרםבגיןמהתאגידהחזרמהווהזהסעיף

238



4

-אביב-תלית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

כלשותוהשתתפויותשרותים.761

7611

ח"ש000,400-אולמותשכירת-עירייהלערביהקצבה814

במסגרת,וציבורייםעירונייםלגופיםאולמותשכירתבעלותהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.זולמטרהשהוקמהמיוחדתועדהבאישורתנתןההקצבה.עירייהערבי

י"עפהניתנים,נוגהבאולםעירייהערבי12-והתרבותבהיכלעירייהערבי25כוללתאינהההקצבה
.ל"הנהועדהי"עהםאףושיאושרוהסדר

בתקציבנכללתרובוטיקהלתחרותההיכלשכירתבגין,ח"ש000,380בסך,נוקיהלהיכלההשתתפות
.החינוךבמינהלהכנס

7612

ח"ש000,000,4-משותפיםס"ובתיעירוניותחברות-מיסיםתשלום812

וציבורייםמשותפיםס"ובתיעירוניותלחברותממיסיםהנחותלמתןמיועדתההקצבה

ח"ש000,350,1-המקומיהשלטוןלמרכזהשתתפות830

.המקומיהשלטוןלמרכזחברבדמייפו-א"תעירייתהשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,055,4-מוסדותעבורמיסיםלכיסויתמיכות7613

.למוסדותממיסיםהנחותלכיסויתמיכותלמתןמיועדתההקצבה

העירייהומוסדותהעירוניתהתמיכותועדתי"עשמאושרתומסגרתקריטריוניםי"עפניתנתההקצבה
:התחומיםפרוטלהלן

ח"ש000,175-מיסיםלכיסויפעמיותחדתמיכות.811
ח"ש000,600,3-ורווחהבריאותמוסדות-מיסיםלכסויתמיכות.812
ח"ש000,280-שוניםמוסדות-מיסיםלכסויתמיכות.813

ח"ש000,050,4-למוסדותתמיכות7614

.למוסדותתמיכותלמתןמיועדתההקצבה

העירייהומוסדותהעירוניתהתמיכותועדתי"עשמאושרתומסגרתקריטריוניםי"עפניתנתההקצבה
:התחומיםפרוטלהלן

דתלמוסדותתמיכות.811
ורווחהבריאותלמוסדותתמיכות.812
ורווחהבריאות-פעמיותחדתמיכות.813
הסביבהאיכותלארגוניתמיכות.814
ח"בבעהמטפליםלמוסדותתמיכות.815
גאהקהילה-תמיכות.816
מחתרות-תמיכות.817
מיעוטים-תמיכות.818
פעמיותחדתרומות.819

שייח000,890,1
000,405,1nirw

1551000
1501000

851000
1201000
451000

000,100
1001000

nr 'w
שייח
שייח

ח"ש
ח"ש
ח"ש

שייח

239



2011תקציבלהצעתהסברדבריקיץ

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)כלליותוהשתתפויותשרותים.761

שונות7619

לשכרהוצאות76191

ח"ש000,500,33-מראשנראהובלתיהתיקרויות.160

החלוקהלפי,השנהבמהלךמראשנראותבלתישכרוהתייקרויותהוצאותלכיסוימיועדתהקצבה
:הבאה

.מראשנראותבלתישכרוהתייקרויותהוצאות-ח"ש000,500,14
.בעירייההציבוריהמגזרשלהשכרהסכםליישוםרזרבה-ח"ש000,000,19

הכלליתהעובדיםוהסתדרותהאוצרבין(מסגרת)קיבוצילהסכםמרכזייםעקרונותסוכמו2010/11-ב
.2012.6.30-2009.1.1לתקופההחדשה

ההסכםליישוםמימוןכמקור,הצורךי"עפ,השנהבמהלךשישמשו.ח"שמליון19הוקצו,לפיכך
.שיסוכםלמתווהבהתאם,הצפוי

ח"ש000,500-לעובדיםקודמותמשניםהפרשים76192

.קודמותשניםבגיןלעובדיםשכרהפרשילתשלוםמיועדהסכום

76193

ח"ש000,000,15-דיןפסקי-משפטיותהוצאות.621

להחלטותבהתאם('וכדד"עוט"שכ'הוצ,אגרותלרבות)משפטיותהוצאותלמימוןמיועדהסכום
התחייבההעירייהאשראחרגוףכנגדאו,השנהבמשךהעירייהכנגדשיפסקומשפטבתישלדיןופסקי
.תביעהבגיןלשפותו

ח"רולהנחייתבהתאם,להןצדהינהשהעירייהתלויותתביעותבגיןלקרןהפרשהכוללהסכוםכןכמו
.לעיריות

ח"ש000,000,4-ביגוד760

לכךהזכאיםהעירייהלעובדי"בעין"ביגודעבורלתשלוםמיועדהסכום

ח"ש000,120,6-לעובדיםשי781

וראשהפסחבחגהעירייהלעובדישיבמתןהעובדיםלארגוןהעירייההשתתפותמהווהההקצבה
.השילרכישתמההוצאותבחלקמשתתףהעובדיםארגון.השנה

:כוללתההקצבה,בנוסף

.השנהוראשהפסחבחג(העובדיםבארגוןחבריםשאינם)יומייםלעובדיםשירכישתמימון'
.העובדיםארגוןלהשתתפותדומהבסכום,האשהליוםבשיהעירייההשתתפותמימון*

ח"ש000,000,80-ממיסיםהנחות783

הקריטריוניםי"עפ,מגוריםבדירותלמחזיקיםארנונהבתשלומיהנחותמעניקהיפו-א"תעיריית
.המדינהלמשקההסדריםבתקנותשנקבעו
בדירותלמחזיקיםריקנכסבגיןבארנונההנחותהמקוריבתקציבמתוקצבות2006משנת,בנוסף
.ובעסקיםמגורים

ההנחותכלאתלכלוליש,בארנונההנחותמתןשלהחשבונאילרישוםבנוגעהפניםמשרדהנחיותי"עפ
.העירוניבתקציבוהכנסהכהוצאההעירייהי"עהניתנות

240



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(שך)הכ)כלליורנוהשוצרבפויורב(שרורביכ.761יפי-אגיג-תייאת

(המשך)שונותהוצאות76193

(המשך)ממיסיםהנחות783

להלןכמפורט,ח"ש000,000,125-במסתכמות,2011לשנתבתקציב,בארנונהההנחות

782/84222בסעיףרווחהבתקציבנכללות-ח"ש000,000,45בסךרווחההנחות-

.ח"ש000,000,50בסך(ואחריםזיקנהקצבאות,ציוןאסירי)אחרותהנחות-
.ח"ש000,000,30בסךריקנכסבגיןהנחות-

ח"ש000,25-עירייהעובדי-נזיקיןתביעות785

הוצאותלהחזרהועדהלהחלטותבהתאם,העירייהעובדישלנזיקיןהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.נזקבגיןלעובד

ח"ש000,60-הגמלאייום786

יפו-אביב-תלעירייתגמלאייוםארועלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,640,3-העירבגןחניה787

ועדותחברי4כולל,העירייהלבניןהצמודהעירגןבחניוןמנויים384עבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.העירגןבחניוןשעתיותחניותלרכישתתקציבכוללתההקצבה.המשפטיבשרותערר

ח"ש000,125,1-ם"השקבחניוןחניה788

ם"השקבחניוןמנויים232עבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,000,3-עודפותהוצאות-הכנסהמס789

העירייהשלכסףשוויעלויותבגיןהכנסהמסהוצאותלגילוםמיועדהסכום

ח"ש000,700,5-ולוגיסטיקהלרכשהשתתפות.791

ולוגיסטיקהרכשאגףשלההוצאותבתקציבהשתתפותמהווהההקצבה

ח"ש000,000,25-מראשנראהובלתיהתיקרויות.794

במהלךוהתייקרויותמראשנראותבלתיהוצאותלכסויהשונותהיחידותביןלחלוקהמיועדהסכום
הנ%קה

ח"ש000,000,17-שונות-רזרבה.797

,עדיפויותלסדריבהתאם,תקציבהעברותבאמצעות,השנהבמהלךלהקצאהמיועדתהרזרבה
שבמהלך,ע"בתהמופיעיםשוניםלנושאיםוכןהמקוריבתקציבביטוייםאתמצאושלאלנושאים

.בעדכונםצורךישהשנה

ח"ש000,000,30-מצטברגרעוןכיסוי.911

להקטנתהעיריהממדיניותכחלק,המצטברהגירעוןבכיסויהרגילהתקציבלהשתתפותמיועדהסכום
.המצטברהגירעון

ח"ש000,000.40-רגילהבלתיבתקציבהשתתפות912

רגילהבלתיהתקציבבהוצאותהרגילהתקציבלהשתתפותמיועדהסכום

241



ירך4

תלערישן

י-:ביבא-
ב.אב-תלעיונת

2011תקציבלהצעתהסברדברי
הדיורתרבות.764יפי.

ח"ש000,000,4-בתיםלשיפוצילמחלקההקצבה841

.ובברוןעזרהבחברתבתיםלשיפוץהמחלקההוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
הואההקצבהשלהנותרהחלק,ח"אש150,2:בסךמותניתוגלתיקבועהמהקצבהמורכבתההקצבה
.השנהבמהלךבפועלתשופצנהשחזיתותיהןהדיוריחידותומספרהמבניםבכמותמותניתהקצבה
.2011לשנתמשופציםמבנים110שלעבודההנחתעלמבוססהקבועהתקצוב

ח"ש000,680,3-בתיםלשיפוץהלוואות-מימוןהוצאות.842

עזרהחברתלווהאשרגישורהלוואותשלועמלותהצמדה,ריביתהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
מלווהעצמההיאבמסגרתומנהלתשהיאפרוייקטלממןמנתעלהלוואותלווהב"עוחברת.וביצרון
שלבסיועשבבעלותםהמבנהאתמשפציםאשרבעירהנכסיםלבעלי,והצמדהריביתללאהלוואות
חלקושודרגושונוהאחרונותבשנים.לעתמעתהעירייהשמאשרתקריטריוניםי"ועפב"עוחברת

.העירברחבישבבעלותםלמבניםהשיפוציםלבצעהנכסיםבעליאתלעודדבמטרהמהקריטריונים

ח"ש000,500-הדיורלתרבותלאגודההקצבה.843

.הדיורלתרבותהאגודהשלא"תסניףהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
הדיורלתרבותהאגודהשלמקצועיותהנחיותי"עפוביורוןעזרהחברתי"עמתופעלהסניף2000משנת

ח"ש000.400-שפוץמסרבניגביה-משפטיותהוצאות.844

עזרהבחברתבתיםלשיפוציהמחלקהשלהמשפטיותבהוצאותהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.וביצרון

ח"ש000,250-הפעלה-מבניםשימורמינהלת.845

וביצרוןעזרהחברתי"עהמועסקהשימורלמינהלתמנהללמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,250-תיעודסקר-מבניםשימורמינהלת.846

,בניההיתרמבוקששלגביהםלשימורלמבניםמקדיםתיעודסקריהכנתלמימוןמיועדתההקצבה
סקרי.המקומיתהרשותעלזוחובהשהטילה,ובניהלתכנוןהארציתהמועצהלהחלטתבהתאםזאת

.ב"עוחברתשלמשנהכקבלניהמועסקיםשימוראדריכליי"ענערכיםהמקדיםהתיעוד

ח"ש000,500-פיקוח-מבניםשימורמינהלת.847

ונבחרובקריטריוניםושעומדים,לשימורשיפוץשיבצעולמבניםמפקחלמימוןמיועדתההקצבה
.מבניםלשימורקרןבמסגרתמהעירייהסיועלקבלת

-

24

2

-



TGh2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)הדיורשרבוד.764יפי-ארב-תיעביית

ח"ש000,350-"עירונייםשיפוץמתחמי"מינהלת.848

"עירונייםשיפוץמתחמי"במבניםשלחזיתותשיפוץותמרוץעידודפעילותלמימוןמיועדתההקצבה

,העירמהנדסבראשותמקצועיתועדהי"עשייקבעו,ות/רחובשלמקטעמהוויםהשיפוץמתחמי
:הבאיםלקריטריוניםבהתאם

או/והיסטוריתחשיבותאו/ו,ומרכזיותמשמעותיתעירוניתפעילות:אורבניתעירוניתחשיבות.1

.עירונייםמוקדיםביןהמחברציראו/ו,ותרבותתיירותמתחם
.המבניםשלהתחזוקתימצבם.2

העירומזרחהדרום,יפולאזוריעדיפות.3

הרחובלאורךמסחריתדופןבעלילמתחמיםעדיפות.4

לתחנותסמוכיםוציריםל"הרקשלעירוניתניראותמוקדי.5

מסביבוהשכונההאזורמינוףפוטנציאל.6

עבודותביןותיאוםהזדמנויותניצול--ליפוהמשלמה/ש"בתשלהחומשתכניתז"לומולתאום.7

.מבניםחזיתותשלהשיפוץועבודותהפיתוח

,כנסים,פרסום,כמויותכתביהכנת,משפטייעוץ,פיקוח,פרויקטמנהל:למימוןכוללתההקצבה
.'וכדסקרים

-243-



2011תקציבלהצעתהסברדבריקנן

יפו-אביג-תלעיריית

ותעשייהמסחרלתיירותהרשות.771

לתיירותעמותה7712

ח"ש000,910,2-התיירותלעידודלעמותההקצבה.840

התיירותלעידודמבצעיםכולל,התיירותלעידודהעמותהבתקציבהעירייההשתתפותמהווהההקצבה

,ח"ש000,90בסךמודיעיןלשכותהפעלת,ח"ש000,450,1בסךוהמלונאיםהתיירותמשרדעםבשיתוף

.שוטפתפעילותעבורח"ש000,150,1-וח"ש000,220בסךביפופולקלורארועימימון

-244-



קש

וחניהלתחבורההרשות.772יפו-תחביביאית

וחנייהתחבורה,לתנועהרשות772

:הןוחניהתנועה,לתחבורההרשותמטרות

וחניההמוניםהסעת,תנועה,תחבורהבתחומיהאחידההמטהלעבודתאחריות.1

.ואכיפהחניהתחבורה,תנועהבתחומיעירוניתלמדיניותהצעותגיבוש.2

.הרלוונטייםהגורמיםעםפעולהבשיתוףותחבורתיסתנועתייםשינוייםתכנון.3

.מימושםוקידוםחניהפתרונותמציאת.4

.במטרופוליןנוספיםתחבורתיםוגופיםהממשלתיותהחברותפעילותתאום.5

ח"ש000,270-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

1-עירוניבתקןעובדים110

.הרשותלמנהלעוזר

ח"ש000,550-תחבורתייםפרויקטים781

הבאיםהנושאיםבמימוןלהשתתפותמיועדהתקציב

.תחבורתייםפרויקטים.1
.הבטיחותמטהפעילות.2
.רחובשילוטועדכוןהחלפה.3

.הרשותשלע"לתבהתאםנוספיםנושאים.4

ח"ש000,40-ל"בינוקשרכנסיםהשתלמות782

'"ובינישראלייםבארגוניםחברדמיולמימוןמקצועייםוכנסיםהשתלמויותלמימוןמיועדהתקציב
.התחבורהבתחום

ח"ש000,20-תחבורהבנושאייחודיותפעולות783

התחבורהבתחוםיחודייםבנושאיםהרשותהשתתפותלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,10-לחניהתחבורהכנס784

.הרשותשמארגנתתחבורהכנסהוצאותלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,500-אופנייםשביליפרוייקט785

במסגרתאופנייםשביליפיתוחבפרוייקטהמתבצעותפעולותלהשלמתמיועדהתקציב
.הפיתוחתקציב

:הבאיםהנושאיםימומנוזאתבמסגרת

.באופנייםהרכיבהלעידודפרסוםמסע.1
.יהושעגניבפארקהמונירכיבהארוע.2
.ועודתנועהספירות,מחקרים.3

ח"ש000,83-ומחקריםסקרים788

שוניםתחבורתייסבנושאיםומחקריםסקריםלמימוןמיועדהתקציב

-245-



2011תקציבלהצעתהסבייבםש

(המשך)וחניהלשחבורהרזרשוונ.772יפי-אביב-מלעיייית

ח"ש000,000,9-אופנייםהשכרתפרויקט.789

.העירברחביאופנייםלהשכרתמערךהקמתעלהחליטהיפו-א"תעיריית

בין,ומפקחהמנהלכגורסכלכלילפיתוחהרשותאתהעירמועצתמינתהלהחלטתהבהמשך
.המערךשלהשוטףהתיפעולעל,היתר

,(הזכיין)מ"בעקרקעשירותי.אם.אס.אףחברתעם,חוזהחתמהכלכלילפיתוחהרשות
.בעירהאופנייםהשכרתמערךשלשוטפתותחזוקהלתיפעול

.2011משנתהחלהציבורלרשותיעמודהאופנייםהשכרתמערך

:כולל2011לשנתהתקציב

וכלפירסוםהוצאות,ופיקוחניהולשירותי,ביטחוןרשתעלות,שוטפתאחזקה/תיפעול
ושלהזכייןמולכלכלילפיתוחהרשותשלההסכםמתוקףהמתחייבתאחרתשוטפתהוצאה
.כלכלילפיתוחהרשותמוליפו-א"תעיריית

-246-



2011תקציבלהצעתהסברדבריקזז

ה" כשיכנחרנמ.773פי'-אניב-מיעיסת

מתחמים773

ח"ש000,800,2-שרונהגנימינהלת.841

.חוףאחוזותחברתבאמצעותשרונהגנימינהלהפעלתלמימוןמיועדהתקציב

מספרוקידוםי"ממי"עבמתחםהמבוצעיםהפרויקטיםותיאוםליווי,פיקוח:המנהלתמתפקידי
.מבנימןשימורכדוגמת)א"עתעבורפרויקטים

:שוניםבתחומיםויועציםומזכירהחשבונותמנהלת,למנהלעוזר,מנהליועסקוהמנהלתבמסגרת

.ועודתברואהמערכות,בקרה,שימור,מיגון

העירייהבנהליכמקובל,במינהלתהוצאותיהעלתקופתייםחות"דוא"לעתתפיקחוףאחוזותחברת
.מהעלויות%4בגובהניהוליתמתקורהותהנה

ח"ש000,300-גבעוןחניוןמינהלת.842

מענהלתתמנתעל,גבעוןחניוןבמתחםהעסקיםובעליהסוחריםעםהקשרלמימוןמיועדהתקציב
.המתחםשיפוץבמסגרתהעסקיםובעליהסוחריםלצרכי

.%4-החברהתקורת.החוףאחוזותחברתי"עיבוצעהפרויקט

ח"ש000,600,5-יפונמלתיפעול.843

אחזקה,עובדיםשכרתשתלוםכוללהנמלתפעול.יפונמלשלהשוטףהתיפעוללמימוןמיועדהתקציב
.ועודאבטחה,ניקיון,המעגנהושלהמתחםשלשוטפת

.%4-החברהתקורת.א"תכלכלילפיתוחהרשותחברתי"עיתבצעהנמלתפעול

ח"ש000,200,1-העתיקהיפולחברתהשתתפות.844

יפוחברתי"עהמבוצעיםואחזקהניקיון,גינוןבהוצאותא"עתהשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.א"עתלבחינתשנתיביצועח"דוהחברהתעבירהשנהסוףלקראת.במתחםהעתיקה

ח"ש000,350,2-מנשיהמתחםמינהלת.845

'חגבאמצעותמנשיהמתחםמינהלתהפעלתבהוצאותא"עתהשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.וביצרוןעזרה

אשפהפינוי,גינון,ניקיוןשירותי-לרבות,במתחםהציבורייםהשטחיםאחזקת:המנהלתמתפקידי לאתרמהמתחם
.ואדניםמסילותרכבתקרונותאחזקת,ציבורייםשירותיםאחזקת,הדברה,הפסולת

.ומיםחשמלהוצאותתשלום

מבעלישייגבוניהולדמיבמימון,שבמתחםהעסקיםלשירותעבודותגםתבצעהמנהלתכי,יצוין
.העסקים

ח"ש000,180-הסיטונאיהשוקמתחם.846

ופעולותציבורמבניביצועעלפיקוחהואשתפקידהבמינהלתא"עתחלקלמימוןמיועדתההקצבה
.ליזמיםהמתחםיתרתושיווקהתכנוןתיאוםכגוןנוספות

247



ו
~

2011תקציבלהצעתהסברדברי,

נ.781יפי-אביי-מיעציית

~
העורחורזיעליעזירז

וחוקיםהניקיוןחוק,עסקיםרישויחוק,העירונייםהעזרחוקישלאכיפתםעלישירבאופןאחראיהפיקוחאגף
ומשתתףשוניםבתחומיםופנימייםחיצונייםלגופיםבסיועהאגףפועלבנוסף.הוטרינריתהרפואהבתחום

.העירולבאיהעסקיםלבעלי,לנהגים,העירלתושביהשירותרמתלשיפורפועלהאגף.הוק-אדבמשימות

:הםהפיקוחאגףי"עהנאכפיםהעזרחוקי

.והניקיוןהסדרשמירת.1

.רוכלותמניעת.2

.החימןמזוןשלוהובלהאחסנה,בשוקתברואתייםתנאיםעלפיקוח.3

.רחובותשימור.4

.בבתיםמפגעים.5

.לחוקבניגודחונהרכבגרירתאולחוקבניגודרכבחניית.6

.רכבובגרוטאותנטושיםרכבבכליטיפול.7

.ומנהלייםשיפוטייםצווים.8

.והנקיוןהסדרשמירת-שווקים.9

.במקלטיםביקורת.10

שחורהשחיטהמניעת.11

.חייםבבעליטיפול.12

.מטרידותבאזעקותטיפול.13

.במועדעסקיםסגירתאי.14

(רישויהטעוניעסקבבתיוהיתריםחוקיותבדיקת)עסקיםרישויחוק.15

:עיקריותמשימותתמצית

.שירותלקריאותתקןבזמנילעמידההתחייבות.1

.עבירותומניעתהעירוניתלמדיניותבהתאםהרלוונטייםהמדינהוחוקיהעירונייםהעזרחוקיאכיפת.2

.התושביםלפניותמענהמתן.3

.מרכזייםוצמתיםציריםצינטור.4

.נכיםלטובתאכיפה.5

.גרירותמערךהפעלת.6

.עירונייםוחוץעירונייםלגורמיםהאגףסיוע.7

.106למוקדלפונים(חוזרהיזון)טלפונימשוב.8

-248-



0קעש

עלהיקירו.781יפי-ארג-תיעיתית
(המשך)העזרחורזי

מנהלייםושירותיםהנהלה7811

29-עירוניבתקןעובדים110

מזכירותמרכז,האגףמנהלעוזר,לתפעולהאגףמנהלסגן,למינהלהאגףמנהלסגן,הפיקוחאגףמנהל
מנהל4,משלאטמנהל,מפקחיםתביעותד"עו,תיקיוןמרכזת,כתבניתמזכירה2,מנהלמזכירת,צ"ופנ

פניותמרכזת,ונהליםבקרהתכנוןממונה,רכברכז,אחזקהרכז,בכירמחסנאי2,משקמנהל,משמרת
מפקח,מיחשוברכז,'אבכירחשבונותמנהל,ח"הנהממונה,א"כלפקידעוזר,א"כפקיד,ציבור
.לפיקוחמידעמתאם,הדרכהומתאמתמזכירה,מוקדן

5-חולפתמשימה.230

שטחבקר3,מוקדןמפקח,מזכירותפקיד

ח"ש000,2.ואגרותמיסים412

לרישיוןהכנסהובוליטלוויזיהאגרת,אשכיבויאגרות,עירונייםמיסיםלתשלוםמיועדתההקצבה
עירוני

ח"ש000,5-ועיתוניםספרים462

,האגףד"לעומקצועיתוספרותלאגףמקצועיתועיתונותספרותרכישתלמימוןמיועדתההקצבה
.הוטרינריתלמחלקהמקצועיתוספרות

ח"ש000,30-ל"ואשנסיעות510

זכאיםאינםואשרעבודתםבמהלךהניידיםהאגףלעובדינסיעהכרטיסיותלרכישתמיועדתההקצבה
.רכבלאחזקת

ח"ש000,125-וכנסיםהדרכה521

גםהכוללתהאגףלעובדיוכנסיםהדרכות,יחידתיתוהשתלמותקורסיםלפעילויותמיועדתההקצבה
.אגפיספורטיום,אגפיכנס

ח"ש000,40-כיבודים610

ביחידותלעובדיםחודשיתשתייהולדמי,הנהלהלישיבותכיבודיםעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.האגף

ח"ש000,430-משרדיםניקיון751

.ובמרחביםהאגףבמשרדיניקיוןלעבודותלקבלןתשלוםעבורההקצבה

ח"ש000,320-כביסה762

,האגףווילונותמגבותכביסתעבור,כןכמו,למפקחיםמדיםניקויעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.וחלוקיםעבודהבגדי

ח"ש000.40-בעבודהלנפגעים'הוצוהחזרסיוע786

כלפיהםהמופעלתאלימות,המפקחיםפעילותמאופישנובעותפעילויותלמימוןמיועדתההקצבה
ביצועבמהלךנפגעהאישישרכושםלעובדיםהוצאותולהחזר,עבודתםבמהלךשנפגעוהאגףולעובדי .עבודתם

249



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

נגלשימוח.781יפי-אביב-הלעדוית
(המשך)העזרחרקי

(המשך)מנהלייםושירותיםהנהלה7811

ח"ש000,80-מידעבמאגרישימוש787

ומרשם"החברותרשם",הרישוימשרד:כגוןמידעממאגרישאילתותלמימוןמיועדתההקצבה
.התושבים

ח"ש000,750-למפקחיםמזוו.788

וכןהמפקחיםעםהעבודההסכםי"עפבמדיםלמפקחיםושתייהמזוןלמימוןמיועדתההקצבה
.מיוחדיםומבצעיםבאירועיםהעובדיםלמפקחים

ח"ש000,165-תפעוליציודרכישת.934

ציודלרבות)קשרלנושאוהצטיידותציוד,בטיחותציוד:כגון,תפעוליציודלרכישתמיועדהתקציב
.ומכשיריםעבודהכלי,(ניידיםוטלפוניםקשרלמכשירינלווה

סיירות.7812

סיירת78121

משימות,ברוכלותטיפול,מראשמתוכנניםלמבצעיםהמרחביםלמפקחיסיועבמתןעוסקתהיחידה
.סמויותופעילויותשווקים,מיוחדיםמבצעים,הוק-אד

ח"ש000,350,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

4-עירוניבתקןעובדים.110

.חולייהראש,תצפיתמדורמנהל,סיירתמזכירת,סיירתמנהל

2-חולפותמשימות230

תכליתירבמפקח(2):להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,5-למצלמותצילוםסרטירכישת783

כגוןמפגעיםלצילוםמצלמותורכישתתמונותפיתוח,צילוםסרטילרכישתמיועדתההקצבה
.'וכודוכנים,שחורהשחיטה,כלביםצואת,בניןפסולת,אשפהערמות,רכבגרוטאות

יהלוםכח78122

ח"ש000,910-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

1-עירוניבתקןעובדים.110

.יהלוםכחמנהל

5-חולפותמשימות.230

.תכליתירבמפקח5:להעסקתמיועדתההקצבה

-250-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

עלהלפורח.781,יפ-אביי-מלעליית
(המשך)הקדרחוקי

מרחבים7813

ח"ש000,000,46-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

127-עירוניבתקןעובדים10

'ע,וחניהתנועהממונה,קלדניתפקידה,כתבניתמזכירה,מזכירותפקידת,האגףלמנהלבכירסגן
,ורישוימידעפקיד,ותביעותרישוימידערכז,וחניהתנועהבקרההדרכהמרכז,וחניהתנועתלממונה
שווקיםפיקוחמרכז,(5)צ"פנומרכזמרחבמנהל'ס,(5)מרחבמזכירת,(5)מרחבמנהל,תביעותפקיד
.נהג,(18)תכליתירבמפקח,(61)חוליהראש,(17)משמרתמנהל,(5)תברואן,סיירתמנהל'וס

165-חולפתמשימה230

נהגים,(114)תכליתירבמפקח,(4)חוליהראש,מזכירותפקידת:שללהעסקתםמיועדתההקצבה
.(8)קלדניות,(38)

ח"ש000,226-דירהשכר411

10)מכביבחניוןחניות,(מרכזיםבית)5היסוד'ברחמחסןעבורד"שכ'הוצלתשלוםמיועדתההקצבה

.האגףהנהלתלעובדי(חניות

ח"ש000,170-שוטריםהעסקת751

האגףפעילותלליווישוטרהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,105,9-רכבגרירת752

רכבולהצבתהגרירותקבלןעםהחוזהתעריףפ"עבעיררכביםגרירתתשלוםלמימוןמיועדתההקצבה
.האגףלצרכיבהתאםכוננותלמצביגרר

ח"ש000,20-פרועותמודעותאכיפת754

עלמזהיםפרטיםלקבלמנתעלחקירותוחברותסלולרלחברותתשלוםלמימוןמיועדתההקצבה
.העירברחביפרועותמודעותמדביקי

מיוחדיםמבצעים.7814

9-עירוניבתקןעובדים.110

סיירת/דלתאכחמפקח(6),משמרתמנהל,מנהלועוזרמשמרתמנהל,דלתאכוחמנהל

8-חולפתמשימה.230

סיירת/דלתא-כחמפקחי8:להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,45-מיוחדותפעולות.781

באופןמבוצעותשאינןמיוחדותפעולותעבורולתשלוםדלתאכוח,סמויהליחידהמיועדתההקצבה
.שוטף

ח"ש000,40-שונותרכישות982

כדורים:לרבותלהגנהלאמצעיםוכןהצטיידותלצורךמיוחדותרכישותלמימוןמיועדתההקצבה
.'וכדלשמשהגנהתכשירי,מדמיעגז,למטווחיםוציודלאקדחים

251



2011תקציבלהצעתהסברדבריקשה

-""
קלפיקזח.781'"ד--

העזרחזקי
(המשד,

7817

מנהלייםושירותיםהנהלה78171

5-עירוניבתקןעובדים.110

קופהפקיד,קלדנית-ש"מנח,צ"פנופקידתמזכירה,מנהליעוזר,הוטרינריתהמחלקהמנהל

ח"ש000,35-ואינוונטרמתקנים,מבניםתיקוני.434

.הוטרינריתהמחלקהובמתקניבכלביהותיקוניםשוטפתאחזקההוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

שייח000,22-דואר.464

כלביםלבעליהודעותמשלוחהוצאותלכסוימיועדתהקצבה

ח"ש000,7-יחידתייםעבודהבגדי.760

הפועליםוהמתנדביםתברואנים,רופאיםשליעודיתלעבודההמשמשביגודלרכישתמיועדתהקצבה
.המחלקהבשירות

וטרינריופקוחרפואישרות78172

6-עירוניבתקןעובדים.110

.וטרינררופא6

ח"ש000,85-ח"בעואחסנתהובלהלכידה.755

לתפסםניתןשלאח"בעשלחריגהלכידה,ח"בעשלואחסנההובלהלחילוץמיועדתההקצבה
.הרגילותהפעילותובשעותהמקובליםבאמצעים

ח"ש000,5-מעבדתיותבדיקות.781

סיבותואומחלותבזיהוילסיוע,החימןמזוןמוצריטיבלבדיקתמעבדהלבדיקותמיועדתההקצבה
לשמששיכולציודלרכישתואוחיצוניותבמעבדותהבדיקותביצועעבור,כןכמו.חייםבעלישלמוות

במחלקהעצמאיבאופןהבדיקותלעריכת



4,
ש

'אג-תלכחית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)עזרחוקיעלפקוח.781

במנין78173

~
במ

10-עירוניבתקןעובדים.110

(8)תכליתירבמפקח,חוליהראש,ח"לבעעירונימקלטמנהל

ח"ש000,5-לפועליםחלב.680

ריסוסחומריעםעובדיםאשרהכלבתיחידתלפועליחלבשקיותשליומיתלרכישהמיועדתההקצבה
.רעיליםוחומרים

ח"ש000,45-שוטףוציודחומרים720

אמצעים,חייםבעלימחלותומניעתלריפויאמצעים,תרופות,רפואיציודלרכישתמיועדתההקצבה
באחריותהחייםבעלילרווחתשירותבמתןהפעילותלמילויהמיועדאחרחומרוכל,והובלהללכידה

.הוטרינריתהמחלקה

ח"ש000,20-לכלביםוסימוןרשיונות781

א"בתהרשומיםכלבים000,20-לכולסימוןרשיונותלהדפסתמיועדתההקצבה

ח"ש000,355-כלבתנגדחיסון782

.וחתוליםכלביםלחיסוןהחקלאותממשרדלשנהתרכיבמנות000,25-כרוכשתהמחלקה

ח"ש000,30-ח"לבעהעירוניבמקלטח"בעהזנת783

ח"לבעהעירוניבמקלטהנמצאיםח"בעסוגיכללהזנתמזוןלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,10-ומעבדתימדעיציוד.981

אתשמשמשציודואוהחייםבבעליולטיפולניתוחלחדריעודיציודלרכישתמיועדתההקצבה
.המזוןטיבעללפיקוחהעבודהבמהלךוהתברואניםהוטרינרייםהרופאים

253



2011בקצעש

(החרפיכיוגף.791יפי-אביב-תיעציית

החופיםאגף.791

הרצליהמגבול,יפואביבבתלהרחצהבחופיוניקיוןתחזוקה,פיקוח,הצלהשירותימספקהחופיםאגף
כחופיםמשמשיםמ"ק6מתוכם,מ"ק5.13-כהואהחוףאורך.בדרוםים-בתגבולועדבצפון

.לרחצההמוכשריםחופיםאו/ומוכרזים

:יפו-א"בתהחופיםרשימתלהלן

צפוןצוק.1

דרוםצוק.2

צפוןברוך-תל.3

מציצים.4
נפרדדתייםחוף.5

הילטון.6

גורדון.7

פרישמן.8

בוגרשוב.9

ירושלים.10

אביב.11

קלורארלס'צ.12

עליהגבעת.13

.בתשריט"כעדבאייר'מאהחל,הרחצהבעונתשנהבכלהמוכרזיםבחופיםניתניםההצלהשירותי
.11.10.27בתאריךותסתיים11.05.5בתאריךהרחצהעונתתפתח2011בשנת

.הצלהתחנות13יפעלו2011הרחצהבעונת

פרישמן,ונפרדמעורבמציצים,ברוך-תל,הצוקחוף)חופים6-בהצלהשירותייינתנוהפגרהבעונת
.(וירושלים

.תשלוםללאהמתרחציםלקהלפתוחיםיפו-א"תחופי

.חוץלתושביובתשלוםא"תלתושביחינםהכניסה-הצוקחוף

.(תושבהנחתניתנתא"תלתושבי)בתשלוםחניה-ברוך-תלחוף

:כדלקמןהםהחופיםאגףעלהמוטליםהתפקידים

.ונוחיותםביטחונם,המתרחציםעלהשגחה

.היםבשפתרחצהבדברעזרחוקקיוםעלפיקוח

.וסככותמתקניםהחוףמתקנישלאחזקה

בחופיםנהיגהאיסורואכיפתאסוריםבמקומותרכבחנייתמניעת

.רוכלותמניעת

.חייםבעליהכנסתמניעת

.גניבותמניעת

.הרחצהבחופיויזמותפיתוח

254



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

ty1"fi(המשך)(החופיכאגף.791יפו-אביב-תל

ומזכירותהנהלה7911

8-תקן-עירוניבתקןעובדים110

טכנימתאם,ומעקבתיאוםאחראי,ואיכותבקרהמנהל,החופיםאגףמנהלסגן,החופיםאגףמנהל
.וטרקטוריסטקבלניםעלמפקח,אנושמשאביפקיד,ומשקמינהלהממונה,חוףורכז

ח"ש000,6-וכנסיםהדרכה521

,רחצהמקומותהסדרתצו,בטיחות:כגוןבנושאיםהאגףלעובדימקצועיותהדרכותבעבורתשלום
.מקצועורשיונותראשונהעזרה

ח"ש000,175-יחידתיתהשתלמות783

בהשתלמותהמחלקהולהשתתפותהמחלקהלעובדיגיבושיוםעבורהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.החופיםוסיירימציליםשלעירונית

וניקיוןסדרנות,פיקוח7912

39-תקן-עירוניבתקןעובדים110

חוףסייר,(מאפרילנוספים3+מינואר10)חוףוסייררכזסגן,(10)חוףרכז,(6)חוףורכזמתחםמנהל
.(3)מקצועיפועל,(2)עבודהמפקח,(1)חופיםתחזוקתמנהל,(4)

ח"ש000,171,6-מיוחדיםתשלומים301

:הבאותההוצאותאת,היתרביןכולליםהמיוחדיםהתשלומים

.חגיםוערביחגיםבשבתותעבודות,חולבימירגילותבלתיבשעותעבודות.1
.הרחצהבעונתביוםשעות9מעלעבודהעבורצהריםארוחת.2

5.12-חולפותמשימות230

-יוני)בלבדהעונהלשיאסיירים2-ולילהסייריכוללעונתייםחוףסיירי24--למיועדתההקצבה
.שנתיותמשרות5.12-לערךשווה.(אוגוסט

ח"ש000,605,6-יומייםעובדים250

ועדשנתיותמשרות1.37שלבהיקףבפועלעבודהשעותי"עפניקיוןפועלילהעסקתמיועדתההקצבה
.:הקייםהשנתיהתקציבמודגרת

,חולבימי(ביוםשעות12-10)המחלקהשלהעבודהבשעותפועלים54עדיעבדוהרחצהבעונת* .וחגשבת

שבת,חולבימי(ביוםשעות7-כ)המחלקהשלהעבודהבשעותפועלים20עדיעבדוהחורףבעונת* .וחג

ח"ש000,260-מיגוןמשחת-חומרים72

י"עפ,והעונתייםהקבועיםהסייריםכלעבורהשמשקרניכנגדמיגוןמשחתלרכישתמיועדתההקצבה
.החופיםסייריעםההסכם

722

החופיםלכללאשפהשקופותניילוןשקיותלרכישתמיועדתההקצבה

-255-



,
~
2011תקציבלהצעתהסברדבריץ

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)החופיםאגף.791

(המשך)וניקיוןסדרנות,פיקוח7912

ח"ש000,100-עצמיתלעבודהחומרים.723

,ברזלים:כגוןבחופיםומתקניםפחיםשלותיקוןעצמילייצורגלםחומרילרכישתמיועדתההקצבה
.וכדומהצבע,עץ

ח"ש000,300,1-בטחוניחרישובצועהחופיםניקוי751

חדניקויועבורהרחצהחופילאורךיומיומיאשפהואיסוףבטחוניחרישלביצועמיועדתההקצבה
.העונהתחילתלפניהחופיםשלפעמי

ח"ש000,380-קבלןי"עוסדרנותפיקוח753

(שומרים3כ"סה)ובמרינהמציציםחוף,עלייהגבעתבחוףהשמירהשירותיעבורמיועדתההקצבה

.האגףפעילותובשעותהעונהבמהלך

ח"ש000,30-בחופיםשימושבתיהפעלת754

.אביבבחוףציבורייםשימושבתי2שלואחזקהניקיוןהפעלהעבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,120-ואחזקתםשלטיםהתקנת756

בחופיסהשילוטושיפוץלתיקון'וכוצבע,עץ:כגוןגלםחומרילרכישתמיועדתההקצבה

הצלהשירותי7913

45-תקן-עירוניבתקןעובדים.110

.מציל13,תחנותאחראי18,תחנותמנהלי10,ותחנהקטעמנהלי3,ראשימציל

3-חולפותמשימות.230

.עונתייםמצילים6-לערךשוות,משרות3-למיועדתההקצבה

ח"ש000,020,2-מיס431

ובתחנותהרחצהבחופיבמקלחותבמיםהשימושעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,270-מיגוןמשחת-חומרים721

עירייתביןההסכםי"עפ,המציליםכלעבורהשמשקרניכנגדמיגוןמשחתלרכישתמיועדתההקצבה
.למציליםא"ת

ח"ש000,210-הרחצהבחופימשטרתיפיקוח751

הרחצהבעונתהרחצהבחופישוטריםהצבתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,550-רמקוליםהשכרת754

כולל)השכירותחוזהי"עפבחופיםולפיקוחההצלהלתחנותכריזהמערכתלשכירתמיועדתההקצבה
.(וביטוחשוטפתאחזקה

256



2011תקציבלהצעתהסברדברילשה

(שך)הכ)(החופיכמוגף.791פי,-אבא-תיעיניים

(המשך)הצלהשירותי7913

ח"ש000,31-הצלהוציודסירותאחזקת783

בסוכתשנמצאוהחייאההצלהוציודחסקות,הצלהסירותאחזקתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.המציל

ח"ש000,150-בחופיםמבניםשיפוץ921

חופיםפיקוחמבני,שירותיםמבני,מצילסוכות:כגוןמבניםשיפוץעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.שוטפתאחזקהוביצוע

ח"ש000,80-בחופיםהחשמלמערכתשיפוץ922

הפעילות)שוטפתאחזקהוביצועבחופיםהחשמלמערכותשיפוץעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.(מאור'מחי"עמבוצעת

257



שנם
4

ש
4

נב (נ )
י נ2 נ2 נ
)

ש
ש נ ש נ ש תש
נ

%



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

מימרתךמקורות-ךוניח.81יפו-אביב-:תית

טוריפי"עמימוןכ"סההכנסהכ"סהכ"סההלועפה
הרשותהשתתפותממשפחותתקןהוצאה

הממשלהממוסדותאו

כ"הס.81
000,950,6452.009,2000,150,73000,670,229000,130,343

========================================

,המינהלהנהלת:כולל000,720,570.145000,698,3000,022,54מינהל.811
,אנושמשאבייחידת,החינוך

להצטיידות'המחהנוער
בינוישרותי,ואספקהוהתרבות

,חקלאיתחווה,ואחזקה
.חינוךלשרותי'המח

היחידה,כספיםמחלקת
ובקרההערכה,לתכנון
.החינוךואגף

,ל"גניהנהלת:כולל000,100,1262.433000,500,41000,879,39000,721,44-קדםחינוך.812
163-חובהגילל"גנייסודי

,ילדים502,4,כיתות
-חובהמגיללמטהל"גני ,כיתות219

423,6
.ילדים

-יסודייםס"בתי:כולל000,750,1528.450000,960,22000,960,36000,830,92יסודיחינוך.813
064,23,ס"בתי68

ס"בתי,תלמידים
,ס"בתי2-יחודיים

ס"בתי,תלמידים364,1
,ס"בתי15-מיוחדים

3,תלמידים288,1
5חינובהמרכז.פנימיות

ימאותללמודי-ימי

000,270,1141.393000,300,1000,187,56000,783,56שרותים.814
ס"לבתינוספים
ל"ולגנייסודיים

000,221,24.10000,60000,161,2ה"פסגמרכז

חינוכיפסיכולוגישרות000,933,206.85000,000,10000,933,10שרותים
רשתכלאתהמשרתפסיכולוגיים

חינוך,ל"גני:החינוך
.יסודיעלחינוך,יסודי

,ילדיםהסעת:כולל000,116,911.297000,300,1000,127,46000,689,43אחריםשרותים
ס"לבתיטיפוליתעזרה

וכתותמיוחדים
חברהפעולות,מיוחדות
.א"מתי,נוערוקידום

307,ס"בתי20:כולל000,270,499.96000,130000,514,22000,626,26חטיבות.815
.תלמידים840,8,כתותכולל)ביניים

7כולליםהנתונים(השתתפויות

ס"בבתיחטיבות
.משותפיםתיכוניים

258



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)מימוןמקורות-ךוניח.81יסו.אביג-תלת,עייי

טוריפי"עמימוןכ"סההכנסהכ"סהכ"סההלועפה
הרשותהשתתפותממשפחותתקןהוצאה

הממשלהממוסדותאו

בתוכניתשכונות7:כולל000,890,1000,240,1בב000,130,3רווחהתכנית.816
אחתשכונה,שיקוםושיקום
כולל,רווחהבתוכניתשכונות

לילדיםלאומיתתוכנית
בסיכוןנוערובני

000,030,1422.490000,562,3000,241,72000,227,66עלחינוך.817

יסודי

000,758,12--000,758,120.12הנהלה
ושירותים

מנהליים

319,ס"בתי24:כולל000,272,1292.478000,562,3000,241,72000,469,53יסודיעלחינוך
,תלמידים254,8,כתותעירוניים

,ח"כיתיכוןס"בתיכוללומשותפים
תיכון,הרצליהגימנסיהכולל)

,דייויסליידיעמל,חדש(השתתפויות
אורט,גאולהאורט
ושבחת"אמי,שפירא
המנוהליםמופת

סגוריםכמשקים
להםמעבירהוהעירייה
.כספיתהשתתפות

לחינוךמלגות:כולל000,680---000,680גבוהחינוך.818
המיועדותמקרנותגבוה

וקרןא"תלאוניברסיטת
.קנטור

259



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

והספורטהתרבותהחינוךמלנהל.82-81יפו-אביב-תלעיריית

בואמ

,החינוךאגף:הםהייעודייםהאגפים.מטהויחידותייעודייםאגפיםשלושהכוללוהספורטהתרבותהחינוךמינהל
השרות,חינוךלמשאביהאגף:הםהשרותנותניוהיחידותהאגפים.ואמנותלתרבותוהאגףוספורטנוערלקהילההאגף

.הכספים'ומחאנושלמשאבי'המח,ובקרההערכהלתכנוןהיחידה,החינוכיהפסיכולוגי

החינוךאגף
שיקום,נוערקידום,מיוחדחינוך:התמךומחלקות,יסודיעלוחינוךיסודיחינוך,ל"גני:הגילמחלקותאתכולל

.ופנימיותה"פסגמרכז,ורווחה

כיתותפתיחת:כגוןוהעשרהולימודיתגבורתכניותוהפעלתיזחוכןחובהחינוךחוקשירותיאתכולליםהאגףשירותי
,טיפולייםמרכזים,מסייעלימודימערך,ארוךחינוךיום,הלימודיםיוםלהארכתגןמועדוניות,בשכונות3לגילאיגן

.'וכדבגרותיותכיתות

חינוךלגילאימועדוניות:כגון,הלימודיםליוםבהמשךמסגרותובהפעלתנשירהבמניעתהאגףמחלקותמטפלותכןכמו

.ופנימיותיסודי

חינוךלמשאביהאגף

מבניםאחזקת:כולליםהשרותים.הצורךועפרייפיסגהמרכז,פסיכולוגישרות,הפורמליהחינוךלמוסדותשרותיםנותן

כחעלמקצועיפיקוח,ופיתוחשיפוציםנושאירכוז,('וכדהסעות,הובלות,אינסטלציה,בטיחות,סיוד)שוטףבאופן

.חינוךבמוסדותהמינהליהאדם

החינוכיהפסיכולוגיהשרות

צרכיםובעלי(18-5גילאי)בכללבתלמידיםומטפלמאבחןהשרות.החינוךמינהלשלוטיפוליתיעודיתזרועהינו

מקצועייםוהדרכהליוויגםכוללותהפסיכולוגיותההתערבויות.(21-3גילאי)בפרטבסיכוןובאוכלוסיותמיוחדים

.'וכדמקצועיים-ביןבפורומיםוהשתתפותובתיקםל"בגנילצוותים

ובקרההערכהלתכנוןהיחידה

החינוךבמערכתהערכהתרבותלפיתוחכבסיסהחינוךבמינהלשמבוצעיםפרויקטיםשלוהערכהיעוץשרותינותנת

הרבדיםבכלהחלטותוקבלתתכנוןבתהליכיוידעבמידעהשימושאתהיחידהמקדמתכןכמו.שטחוברמתמטהברמת

.המינהלעבודותשל

אנושלמשאביהמחלקה

שלפרטבנושאיוטיפולקידחעלאחראית'המח.החינוךבמינהלהמשרותואיושא"כקליטתנושאיעלאחראית

החינוךמינהלשלהארגוניבמבנהטיפול,וכן.פרישהבנושאיבעובדיםוטיפולסיומהועדהעסקהמתחילתהעובדים
.והספורטהתרבות

כספיםמחלקת

בהנהלתהנושאיםכלעלשוטפתואחריותוהוצאותהכנסותברישוםטיפול,בחשבונותשוטףטיפולאחריותהבתחום

.המאושרלתקציבבהתאם,החשבונות

260



2011תקציבלהצעתהסבידביש

(המשך)והספורטהתרבותהחינוךמינהל.82-81יפו-אגיב-תלעיריית

חינוךיובלחברת

באמצעותשהופעלוממטלותניכרחלקעצמהעללקחהאשר,"חינוךיובל"חברתלפעולהחלה2002שנתבמהלך

החינוךבמוסדותהעצמיהניהולפרוייקטהפעלתהיאהחברהשלהמרכזיתהמטרה.ונוערתרבותלמפעליהאגודה

:הבאיםבפרוייקטיםמטפלתהחברה.העירוניים

ביצוע,מכרזיםעריכת,עצמיבניהוללמוסדותכספיתבקרה,תקציב,ניהולשירותימתן-העצמיהניהולבתחומי.1
.'וכדניקיון,אחזקה,רכש,השכרות

.והעשרהלימודיתגבורבתחומי,נוספיםומוסדותהעצמיבניהולס"בתיהעבורפרוייקטיםהפעלת.2

.ותרבותלאמנותהמפעלבמסגרתיסודייםועליסודייםספרובתילגניםתרבותסלהפעלת.3

.שכונותשיקוםבנושאיגםרווחהפעולותוכןהעירוניותובפנימיותהספר-בבתיעזרשיעוריהפעלת.4

.החינוךמינהללצורכיבהתאםשוניםפרוייקטליםבנושאיםטיפול.5

.%5שלבשיעורחינוךיובל'לחבתקורהנכללת2011לשנתהמתוקצביםהפרוייקטיםבמסגרת

.%2שלבשיעורתקורהנכללתעצמיניהולשלבפרוייקטים

-261-



2011בתקצלהצעתהסבידביש

חינוך.81פי'-ב'אב-חיחית'ע

מרכזתטבלה

העירונהפורמליהחינוךרשתבכלותלמידיםמוסדותמספר

א"תשעהלימודיםשנת

תלמידיםמוסדותגוויסה

511735,53כייהקז

382925,10גניילדים

163502,4חובה
219423,6חובה'ט'הקחובהטרום

85716,25יסודיוךחי

68064,23(יסודיתז"'בתי
2364,1(יקקודיטס"בתי
15288,1מיוחדיםס"בתי

36268,13(עירות)יסודיעלרהנוך

20840,8(משותפותכולל)בימיםחטיבות
16428,4עירונייםתיכונים

8826,3משותפיםיסודיעל

262



2011תקציבלהצעתהסברדברי ושן

י-אניג-תלעציית

והתרבותהנוערהחינוךמינהל.811

,אחרותבהוצאותוהןאדםבכחהן,וספורטנוערתרבותושלחינוךשלהמינהליחידות2ממוזגותזהבפרק
.והתרבותהנוערהחינוךמינהלשללמבנהבהתאםזאת

מינהלייםושרותיםהנהלה81111

5.11-עירוניבתקןעובדים10

למנהלמזכירות2,המינהלמנהללשכתמנהל1,ופיתוחלבינויהמינהלמנהלסגן1,המינהלמנהל1
,ופיתוחתפעוללשכתמנהלת1,לפיתוחפרוייקטיםמנהלת1,המינהללמנהלפעולותמתאם1,המינהל

.פיסיתכנוןרכז1,מגנזהאחראי5.0,מזכירותמרכז1,המינהלמנהלסגן.ע1

Yי"עוהגןהחצראחזקת432 "
~

W-000,35ח"ש

.א"ומתיהפסיכולוגיהשרות,ה"פיסגמרכז:הבאיםבמוסדותוהגןהחצרלאחזקתמיועדתההקצבה
אגףבתקציבהחינוךמינהלהשתתפותאתומהווה,הפעילותאתהמבצעע"שפלאגףמועברתההקצבה

Y " DW.

ח"ש000,90-ל"ואשנסיעות510

הסכםי"עפמוניותהפעלתי"עהבינוייחידתרכבלתגבורהמיועדיםח"ש000,40שלסךכוללתההקצבה
.עירונימסגרת

ח"ש000,101-וכנסיםהדרכה521

מנהלתלאישורבכפוףוהספורטהתרבות,החינוךמינהלמוסדותלכללוכנסיםלהדרכהמיועדתההקצבה
:הבאלכנסוכןהמינהל

היסודיבחינוךעיוןוימימנהליםכנס-ח"ש000,30

ח"ש000,119-עירונירכבהוצאות530

ודלקאחזקהלהוצאותוכן,המינהלמנהלולסגןהמינהללמנהלרכביםלשכירתמיועדתההקצבה

ח"ש000,350,1-תלמידיםביטוח753

מהוריםהחזרסעיף)החינוךלאגרתבהתאםאישיותתאונותבביטוחתלמידיםלבטוחמיועדתההקצבה
.(ח"ש(-)423/3111000,300,1העיריהבהכנסות

ח"ש000,200-ספריתביתקהילתיתפעילות782

בעבוולמדריכיםתשלומים,העשרהפעילויותכוללספריתביתקהילתיתפעילותלהפעלתמיועדתההקצבה
.ס"בבתיהפורמליהבלתיהחינוךפעילותבמסגרתזאתכל.ידםעלהניתנתחוגיתופעילותהרצאות

ח"ש000,50-מרכזיהוריםועדפעילות784

מרכזיהוריםועדבפעילותהעיריהלהשתתפותמיועדתההקצבה

263



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

יפי-אביב-מיעיייימ
(המשך)והתרבותהנוערהחינוךמינהל.811

(המשך)מינהלייםושרותיםהנהלה81111

ח"ש000,300-מתקדםלחינוךא"תכנס785

מתקדםלחינוךא"תבכנסהעיריהלהשתתפותמיועדתההקצבה

ח"ש000,270-פדגוגיותיוזמות786

:שלהלןלמטרותמיועדתההקצבה

לשיפור,יסודייםוהעלהיסודייםס"בבתיהוהוריםמורים,מנהליםשלביוזמותותמיכהעידוד.1
~המינהמנהלשלפרטניאישורי"עפינתןלהקצבההאישור.ס"בבתיהוהלמידהההוראהתהליכי

.מראשלצפותםניתןשלא,השעהצרכיפיעל,המינהלמנהלמטעםחינוכייםפרוייקטיםייזום.2

שייח000,487-ל"ולחול"מחונוערמשלחות787

להלןהפרוטלפיונוערתלמידיםבמשלחותהעירייהלתמיכתמיועדתההקצבה

.משלחותיוצאות-ח"ש000,78
.אורחותמשלחות-ח"ש000,99
.לפוליןנסיעותכולללנזקקיםהנחות-ח"ש000,100
.לפוליןמשלחות-העירמדרוםס"בתיסבסוד-ח"ש000,180
.מראשנראהובלתיח"מטשינוי,מתנות,הפעלה-ח"ש000,30
כ"סה-ח"ש000,487

ח"ש000,250-חינוךיובל-עבריתתרבות861

נושאיםוכוללתבעירהתרבותובמוסדותהחינוךבמוסדותעבריתתרבותהמקדמתלפעילותמיועדתהקצבה
התוכניתלשילובומנהליםהוראהצוותיהכשרת,מפורטותתוכניותכתיבת,קהילתיתתרבותפעילות:כגון

.התוכניתלבנייתהקשורותנלוותהוצאותוכיסויפרוייקטמרכזהעסקת,ספריהביתהלימודיםבמערך
ח"ש000,250בסךחיאביקרןשלהמימון.1:1שלביחסחי-אביולקרןיפוא"לעתמשותףהואהמימון
.ישירבאופןחינוךיובללחברתמועבר

ח"ש000,350,2חינוךיובל-מורשהקרןבשיתוףפרוייקטים862

היסודייםס"בתיה,ל"גנילתלמידיהמיועדיםלימודיתגבורשלפרוייקטים5להפעלתמיועדתהקצבה
.ב"וחט

.הישראלית-היהודיתהזהותחיזוקוכןומדעיםשפהמתמטיקהלתגבוריוקדשוהפרוייקטים
נכללהעירוניינג'והמצ(593/3111בסעיףבהכנסותמתוקצב)בפרוייקטהקרןשלחלקהמתוקצבזהבסעיף

.העירייהשלהשוטפתבפעילות

ח"ש000,557חינוךיובל-למידהבלקוייממוקדטיפול.863

לפייסודיעלוחינוךיסודייםס"בתי,ל"בגנילמידהלקויותבעליבתלמידיםממוקדלטיפולמיועדתההקצבה
:הבאהפירוט

,אקדמיויעוץוליווייעוץתגבור,למידהלקויותבעליבתלמידיםממוקדטפול,לצוותיםהדרכות



2011תקציבלהצעתהסברדבריקרץ
מה

(המשך)והתרבותהנוקרהחינוךומינהל.811יפו-אביב-מיימייה

וארגוןאנושמשאבי81112

לסיוםועדלהעסקהעובדיםבקליטתמטפלתוהספורטהתרבות,החינוךבמינהלאנושמשאבייחידת
הארגוניותהמסגרותלמנהליאנושמשאביבתחוםמקצועייעוץלתתהיחידהעובדיבאחריות.העסקתם
.ולעובדיםהשונות

ח"ש000,187,5-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

27-עירוניבתקןעובדים.110

4-הנהלה

יחידהמנהל1
ובקרהלתאום'ע1
מזכירותאחראית1
תיקיוןאחראי1

16-חינוךשרותיאנושלמשאבי'מח

היחידהמנהלוסגןמחלקהמנהל
מזכירותאחראית
מינהלעובדימדורמנהלת

מינהלעובדימדורמנהל'ע
לגננותסייעותמדורמנהל

לגננותסייעותמדורמנהל'ע
שרותעובדימדורמנהל

שרותעובדימדורמנהל'ע
מינהלייםשרותיםמפקחי
עצמילניהולח"הנהמפקחי

מחלקהמנהל
מחלקהמנהל'ע

מוריםמדורמנהל
מוריםמדורמנהלעוזר
ח"שפ+חינוך'אמטהמדורמנהל

ח"שפ+חינוך'אמטהמדורמנהל'ע

.מדורמנהל-1-המינהלמטהיחידותאנושמשאבימדור

ח"ש000,61-עירונירכבהוצאות.530

ודלקאחזקהלהוצאותוכן,אנושמשאבילמנהלרכבלשכירתמיועדתההקצבה

-265-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)והתרבותהנוערהחינוךמינהל.811יפי-אביב-מיעיייימ

חינוךלמשאביהאגף8112

מנהלמתקניבכלומנהלתיתפיזיתתשתיתואחזקתפיתוחהכוללתשירותיםמערכתלמתןאחראיהאגף
מזגניםאחזקת,י"וגנכיתותהצטיידות,לתלמידיםהסעותכוללתהשירותמערכת.בעירהפורמליהחינוך

.ועודאיתוראןמערכות,ורכישתם

מינהלייםושרותיםהנהלה81121

4-עירוניבתקןעובדים110

מזכירותאחראי1,ובטיחותנכסיםאחראי1,האגףלמנהלעוזר1,אגףמנהל1

ח"ש000,100-מיוחדותנוספותשעות.340

ידרשאםהאגףעובדיולשארואחזקהבינוימחלקתלעובדיכוננויותלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,164-עירונירכבהוצאות.530

עבודתעלפיקוח,סיוריםביצועלצורךרכבים2לשכירת,האגףלמנהלרכבלשכירתמיועדתההקצבה
הוצאותמימוןכןכמו.הקיץבחודשילתיגבורנש000,30וכן,בעירחינוךבמוסדותוביקורתהקבלנים
.הללולרכביםודלקאחזקה

ח"ש000,177-מקלטיםאחזקת781

שירותיאגףלתעריפיבהתאם,מקלטיםשלשימושבדמיהחינוךמנהלהשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
שלבסךנאמדתזהלנושאהחינוךמינהלהשתתפות.3572בפרקההסברדבריבספרהמופיעותחירום

.חירוםלשירותילאגףותועבר,ח"ש000,177

ואספקהלהצטיידותהמחלקה81122

5.18-עירוניבתקןעובדים.110

המחלקהמנהל
מזכירה

רהוטמדורמנהלת0.2-1ריהוטאספקתמדור
מדורלמנהלטכניעוזר1

מדורמנהל5.2-1
מדורלמנהלטכניעוזר1

וטכנולוגיהמלאכה,למדעיםיועצים50.0

מדורמנהל0.5-1
בכירמחסנאי2
משרדיציודמחסןממונה1
מחסנאיעוזרנהג1

צוותראשנגר3-1
צוותראש1
מקצועיפועל1

מצאייחידתמנהל4-1
מצאירכזי2
ומעקבתאוםפקידת1

ציודאספקתמדור

והובלהאחסנהמדור

ריהוטאחזקתניידת

מצאייחידת

266



4,
ש

אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)והתרבותהנוערהחינוךמינהל.811י"

(המשך)ואספקהלהצטיידותהמחלקה81122

שייח000,52-רשומותנוספותשעות310

ומבצעיחינוךמוסדותסגירתבעתהגדולהחופשבתקופתבעיקרנוספותשעותלתשלוםמיועדתההקצבה
.למבנהממבנהמוסדותוהעברתפינוי

ח"ש000.40-דירהשכר411

שורשןברחובא"הגמחסןשלדירהשכרלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,100-ואגרותמיסים412

הפורמליהחינוךמוסדותעבוראשכיבויאגרתלמימוןמיעדתההקצבה

ח"ש000,942,1-ואינונטרמתקניםמבניםתקוני434

:להלןלמטרותמיועדתההקצבה

הנורמליהחינוךבמוסדותמיזוגומערכותהמזגניםשלותיקוניםלאחזקה-ח"ש000,922,1
.המינהלשלהציודבמחסניותיקוניםלאחזקה-ח"ש000,20

כ"סה-ח"ש000,942,1

ח"ש000,40-חומרים.720

הנגריםלצוותחומריםלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,211-אשלכיבוימכשירים.783

החינוךבמוסדותאשכיבוילציודוביקורותלאחזקהמיועדתההקצבה

ח"ש000,50-השקיהמערכותרכישת.982

לימודיותולגינותס"בתי,ל"גניחצרותעבורהשקיהמערכותשלוהתקנהלרכישהמיועדתההקצבה

-267-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)רהתרבותהנוערהחינרךהינהל.811יפי-אביב-תיעניית

חינוךלשרותיהמחלקה81123

9-עירוניבתקןעובדים.110

.אדמיניסטרטיביממונה1,המחלקהמנהלמזכירת1,מחלקהומנהלאגףמנהל'ס1

ס"בבתיניקיוןשרותמפקח4,ניקיוןומפקחבטיחותמנהל1:חינוךמוסדות-ומשקשרותיחידת
.ומשקשרותמזכירת1,קהילתייםובמרכזים

ח"ש000,400-נקיוןבתחומיפרויקטים781

,החינוךומוסדותל"גני,הספרבבתיוריסוסיםהדברות,פעמייםחדנקיוןלמבצעימיועדתההקצבה
.מונעתבאחזקהולפרוייקטים

ואחוקהבינוילשירותיהמחלקה81124

11-עירוניבתקןעובדים.110

,בינוישרותי'מחמנהל'וסאחזקהמנהל1,מחלקהמנהלמזכירת1,מחלקהמנהל1
אחראימהנדס1,אינסטלציהמפקח1,חשמלמפקח1,אזוריבניהמפקחי4,טכניעוזר1

חקלאיתחווה81125

בתפעולהינםוההסעיםהעירוניא"כ.כלכלילפיתוחהרשותי"עמופעלתאביבתלמיהחקלאיתהחווה
.עירוני

ח,שי000,736-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

6-עירוניבתקןעובדים10

.וטרקטוריסטגנן1,שרת1,חווהפועל1,שומר1,מזכירה1,אחזקהאחראי1

ח"ש000,50-חינוךיובל-שוטפתהפעלה.861

חינוךיובל'חבבאמצעותהחקלאיתבחווהפדגוגייםבנושאיםהעירייההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,200-כלכלילפיתוחהרשות-שוטפתהפעלה.881

הרשותבאמצעותהחקלאיתהחווהשלשוטפתבהפעלההעירייההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.כלכלילפיתוח

הסעיםמחלקת81127

7-עירוניבתקןעובדים.110

,מלוויםרכז1,בכירהסעיםמפקח1,הסעיםרכז1,הסעיםמערךעלממונה1,הסעיםמחלקתמנהל1
.הסעיםמפקח2



4,
ןש

אביב-תלעיולת

2011תקציבלהצעתהסברדברי
.פ,

(המשד)והתרבותהנוערהחינוךמינהל.811

הכספיםמחלקת8113

5.19-עירוניבתקןעובדים110

הנהלתעלממונים4,כלכלנים3,כתבנית-מזכירה5.0,מזכירותאחראי1,חשבונותהנהלתעלבכירממונה1
.חשבונותמנהלי10,חשבונות

ובקרההערכהולתכנוןהיחידה8115

0.4-עירוניבתקןעובדים110

והערכהתכנוןרכזי75.3,מחקרמתאםעוזר25.0

ח"ש000,300-וייעוץפרוייקטיםהערכת752

איסוף,המינהלבמוסדותידעוהפצתמידעניהול,הערכהכליפיתוח:הבאיםלנושאיםמיועדתההקצבה
המינהלשלעבודהתוכניותוהערכתתכנוןבתהליכיתמיכה,והפצתםהערכהדוחותוכתיבתנתוניםוניתוח
.בעירהחינוךמוסדותושל

ח"ש000,449חינוךיובל'חבי"ע-ס"מנבפרויקט861

והפדגוגיהכספיהניהולאתוכוללהפורמליהחינוךמוסדותבכלמופעל(ס"בתיהמינהלמחשוב)ס"המנב
.ותמיכההדרכהמחייבזהמערך

.רכז1-ו,ומנחיםמדריכים3להעסקתמיועדתההקצבה

החינוךמטה8116

5.18-עירוניבתקןעובדים110

לסגןעוזרת1,ידערכז1,פרויקטיםמנהל1,לחינוךהמינהלמנהלתסגן111-חינוךמטה
קשרימנהלת1,המטהיחידותמנהל1,מזכירה1,המינהלמנהלת
,תלמידיםקובץמרכזת1,מזכירותאחראי1,לממונהמזכירה1,קהילה

.קבציםאחראי1

.משלחותמלווה1,משלחותומלווהרכז21-משלחותיחידה

מזכירה5.0,כספיםרכזת1,רווחהתוכניותמנהלת1,מחלקהמנהל5.51--חינוכיתרווחהמחלקת
השכונותמינהלת1,רשמישאינוהמוכרהספרלבתירכז1,לממונה

ח"ש000,119-עירונירכבהוצאות.530

אחזקהלהוצאותוכן,המטהיחידותולמנהל,לחינוךהמינהלמנהלתלסגניתרכבלשכירתמיועדתההקצבה
.ודלק

ח"ש000,20-המשלחותיחידתניקיון75

המשלחותיחידתנקיוןלמימוןמיועדתההקצבה

-269



4,
ןש

אביב-תלאויית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-

(המשך)והתרבותהנוערהחינוךמינהל.811

(המשך)החינוךמטה8116

ח"ש000,180פדגוגיותיוזמות781

החינוךבמוסדותהחינוךאגףמחלקותבשיתוףרוחביותותוכניותפדגוגיותיוזמותלמימוןמיועדתההקצבה
.יפו-אביב-תלבעיר

ח"ש000,120-לאוטומציהלחברהתשלום782

התלמידיםמצבתשלהנתוניםעיבודעבורלאוטומציה'לחגלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,65-חינוךבמרחביפעילות783

חינוךבמרחביפדגוגייםצוותיםשלופיתוחההעשרהלפעילויותמיועדתההקצבה

ח"ש000,46-חינוכיותיוזמותלמינוףעתודה791

שנתבמהלךשיקבעוכפיעדיפויותסדריפיעל,עמותותבשיתוףחינוכיותיוזמותלמימוןמיועדתהעתודה
.התקציביםאגףעםבתיאוםתקציבהעברותבאמצעותהתקציבמימוש.2011

ח"ש000,50-לנזקקיםהנחות82

הרגיליםלקריטריוניםמעברחמוריםמצוקהולמקריחינוךבשרותיחריגותהנחותלכסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,430-חינוךיובלבאמצעותחינוכיותיוזמות861

:הפירוטלהלן.חינוךיובלבאמצעותעמותותבשיתוףחינוכיותיוזמותלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,48'הועירוני'חעירוני:ס"בבתיהנשירהתכניתהפעלתלטובת"נעוריםזיו"עמותת

ח"ש000,30בדרוםס"בבתיהלתלמידיםהעשרהקורסי58הפעלתלטובת"אחרשיעור"עמותת

ח"ש150-000,15-לכמתנדביםבאמצעותותגבורסיועמערךהפעלתלטובת"פוש"עמותת
.העירומרכזבדרוםהספרמבתיתלמידים
ח"ש000,30סביבובקהילההספרבבתיפעילויותמגווןהפעלתלטובת"מרחביםבינה"עמותת
לימודיותגבורהיהודיתהזהותנושא

ח"ש000,140היסודייםהספרבבתילמידהמרכזי7הפעלתלטובת"צבע"עמותת

ח"ש000,30מלגאיםסטודנטיםי"עאנגליתבלימודיתגבורמערךהפעלתלטובת"טאספ"עמותת
אנגליתדוברי
ח"ש000,30בביתהלומדיםתלמידים100-לוהעשרהתגבורמערךהפעלתלטובת"דרור"עמותת
הוזדבהספר
ח"ש000,100המפעילה(מרמנתבאמצעות)החברתיתהרשתתכניתלטובתקרבייייקרןעמותת
.שלםבכפרבמצוקהלילדיםפרויקט
ח"ש000,7תקורות

ח"ש000,430("חינוכיותיוזמותלמינוףעתודה"סעיףמתוךפרויקטיםללא)כ"סה

ח"ש000,564-חינודיובלתרבותסל.862

הסללתפעולנלוותוהוצאותחינוךביובלמנהלהעובדי3למימוןמיועדתההקצבה

-270-



ש,
י-אביב-חלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)והתרבותהנוער,החינוךמינהל.811

הרישוםמחלחת8117

9-עירוניבתקןעובדים110

ושיבוץרישוםמרכז6,מדורמנהל1,ורישוםמזכירפקיד1,הרישוםמחלקתמנהלת1

1.4-חולפותמשימות.230

שנתיותמשרות1.4שלבהיקףמוקדניםלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,536-ד"שכ411

העירלגןד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,30-ואינונטרמתקנים,מבניםתיקוני434

.הרישוםבמחלקתאחזקהועבודותלתיקוניםמיועדתההקצבה

ח"ש000,146-תלמידיםרישום783

:למיועדתההקצבה

ח"ש000,50משרדיציוד
ח"ש000,50חוברות
ח"ש000,25חקירותחברת
ח"ש000,16שילוט

ח"ש000,2כיבודים
ח"ש000,3בכבליםטלויזיה

ח"ש000,146כ"סה

הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

-271-



2011תקציבלהצעתהסברדבריושן

יפו-אביס-תלעיריית
ייעודילזדםחלנןך.812

(2010.10.3נתוני)גןכיתות382-בילדים925,10א"תשעהלימודיםבשנתלומדיםהעירונייםהילדיםבגני
:והשנתוןהגןסוגלפיהפרוטלהלן

חובהטרוםחובהגילכ"סההגןסוג
3גילאי4גילאיכ"סהכתותילדיםכתותילדיםכתות

382925,10163502,4219423,6954,3469,2כ"סה

291359,9119.855,3172504,5467,3037,2ממלכתי

41124745367378**381115614ד"ממ

53410302362317412054מיוחדים

.צ"חטכיתות29מתוכן.

.צ"חטכיתות5מתוכן*"

מינהלייםושרותיםהנהלה8121

ח"ש000,720,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

13-תקן-העירוניבתקןעובדים.110

1,מפקחים2,כתבנית-פקידה1,אזורייםרכזים6,מינהליעוזר1,מזכירותאחראי1,מחלקהמנהל1
.וטיפוחהעשרהרכז

ח"ש000,179,1-ע"שפי"עוהגןהחצראחזקת.432

.)alrlsDnכולל)הילדיםבגניוהגןהחצרלאחזקתמיועדתההקצבה
אגףבתקציבהחינוךמינהלהשתתפותאתומהווה,הפעילותאתהמבצעע"שפלאגףמועברתההקצבה

.ע"שפ

ח"ש000,51-וכנסיםהדרכה.521

.והמינהליהפדגוגילסגלומפגשיםכינוסיםעבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,799-ע"שפי"עחולארגזימילוי.751

.(ים"חטצכולל)ילדיםבגניחולארגזילמילוימיועדתההקצבה
אגףבתקציבהחינוךמינהלהשתתפותאתומהווה,הפעילותאתהמבצעע"שפלאגףמועברתההקצבה

.ע"שפ

ח"ש000,558-ע"שפי"עהתקניםמכון-חצרמתקני.754

מתקניבדיקתבגיןהתקניםלמכוןותשלוםהתקניםמכוןלביקורתהחצרמתקנילהכנתמיועדתההקצבה
.(ים"חטצכולל)הילדיםבגניחצר

אגףבתקציבהחינוךמינהלהשתתפותאתומהווההפעילותאתהמבצעע"שפלאגףמועברתההקצבה
.ע"שפ

ח"ש000,472-חדשותגןלכיתותעתודה.791

.ב"תשעל"בשנהלהיפתחעשוייםאשרחדשיםגניםלהפעלתתקציבהעברותלמימוןמיועדתהעתודה

ח"ש000,500,1-וריהוטציוד.932

החדשותהגןלכיתותציודורכישתישנותגןבכיתותציודהחלפתעבורמיועדתההקצבה

-272-



2011תקציבלהצעתהסבייבםש

יפו-אביב-תלעשיית

(המשך)יסודיקדםחינוך.812

חובהגיל-ילדיםגני8122

כללי

ילדים502,4לומדיםבהןכתות163חובהלגילאיהילדיםגנירשתמונהא"תשעל"בשנה.1

א"בתשעמשרות7.180-לגננותעוזרותשלהמשרותחישוב.2

.חובהלגילבכיתותגננותעוזרות-משרות0.163
(לגןמשרה7.0)אוטיסטיםגני11-בצ"אחהמשרות-משרות7.7
כיתות34עבור-נוספתטכניתעזרה-צעירותחטיבות-משרות0.8
.בי-כיףובמרכזשלוםבקריתמשאביםבמרכזסדנא-משרות0.2
משרות7.180

:תעריפיםי"עפלסעיפיםתקציבהקצאתלהלן.3

תעריף-

2ן!רןצעיכיתותסעיףשם'מס

"
תקציבכסה8123

****

יממבנןאקמיד
ס,,מתק,נ,

7;1...944,600",,02,1 ,
129.910000,134**ניקיון436
12969000,10לימודיותגינותעיבוד752

129.144000,20לגניםכלליותאחזקה'הוצ781
129.144000,20ורהוטציודאחזקת783

.עצמיבניהולצ"חטכיתות34כולללא":הערות
.הקיץחופשתלאחר,הילדיםגניחצרותשליסודיניקיוןכולל**
הגניםמתוך2בניכוי.עצמיבניהולצ"חטכיתות34כולללאי*"

שירותיומקבלים861.8122בסעיףמתוקצבים,ס"בבתיהמתארחים
.המארחמהמוסדאחזקה

(חובהמגיללמטה+חובה)הגניםכללשלממוצעפ"עהתעריףי*יי

000,254,25n-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק ~ rw

8.196-עירוניבתקןעובדים.110

לגננותעוזרות-משרות7.180
משרות7.7+לסדנאות2+ציס"לחטנוסףטכניסיוע8+בגנים163:מהן)

(אוטיסטיםגני11-בצ"אחה

למשרהש"ש39שלבהיקףמיוחדיםבגניםכיתתיותטיפוליותסייעות-משרות1.15
לקבלתבכפוףההפעלה,(העירייהבהכנסותכלול%70החינוךממשרדהחזר)

.החינוךממשרדאישורים
.אברהמסבביתמבשלת-משרה0.1

שייח000,595,1-מיוחדיםתשלומים.130

.ל"שנההארכתעקב,מיוחדהחינוךשלל"בגנילגננותועוזרותלסייעותתשלוםגםכוללתההקצבה

-273-



שן4
י-אביב-תלאויית

2011תקציבלהצעתהסברדברי
קדםחינוך.812ייי-

(המשך)יסודי

(המשך)חובהגיל-ילדיםגני8122

15.67-חולפותמשימות.230

:להלןהפרוטלפי,טיפוליותוסייעותלגננותעוזרותשלמשרות15.67-למיועדתההקצבה

כלול%70החינוךממשרדהחזר)-המיוחדיםבגניםכיתתיותטיפוליותסייעות-משרות2.2
.(ח"משהאישורילקבלתבכפוףההפעלההעירייהבהכנסות

.שישיבימיבסבבלהפעלהלגננותעוזרותתוספת-משרות9.28
.לגננותלעוזרותמחלהבימימקוםמלוי-משרות95.9

469-ורפואיותרגילותצמודותטיפוליותסייעות3.11-משרות1.23
~

rrwלמשרשעות5.41לפי
לקבלתבכפוףההפעלה,העירייהבהכנסותכלולים,והבריאותח"ממשההחזר)

.(הממשלהמשרדיאישורי
.ילדיםבגנימיוחדחינוךטיפוליותלסייעותמחלהבימימ"מ-משרה0.1
.הילדיםבגניותחזוקהניקיוןעובדי-משרות0.2

000,203n-שכרעתודת160 ~ re

החינוךמשרדבהםבמקריםחדשותטיפוליותסייעותלהעסקתתקציבהעברותלמימוןמיועדתהעתודה
.הסייעתמעלותחלקמממן

שייח000,353-רשומותנוספותשעות.310

:לתשלוםמיועדתההקצבה

.חובהלגילאיגננותלעוזרותנוספותשעותעבור.1

חינוךיוםלהפעלתניסויהחינוךמשרדהתחילט"תשנמשנתהחל.ילדיםבגניארוךחינוךיוםהפעלת.2
.30:15השעהעד'ה,'ד,'ב,'אבימיםל"בגניהלימודיםיוםהארכתהכולל,ל"בגניארוך

ח"ש000,618-חכירהודמידירהשכר411

גנים5-בביתועדולתשלום,חובהגיל-ל"לגנימבנים4עבור,ל"בגניד"שכלכסוימיועדתההקצבה

ביתועדעלותד"שכעלות:הגןכתובת
12000,340ישראלנצח

4000,61תשרי
38000,66000,8העבודה

4000,131000,1הוזדב
17-15000,5שורפרופסור

83000,2השלוםדרך
10000,4המלךשלמה
000,618כ"סה

ח"ש000,670,3-שמירה.437

ומכשירנשקעםמאבטח-נהגכוללניידותשלצוותכאשר,אזוריםלפי,ניידותי"ענשמריםהילדיםגני מיועדתההקצבה:קשר
.חרוםלשרותיהאגףבאמצעותהעירייהי"עהמבוצעתהשמירהעלותלכסוי

מערכותאחזקת,אזעקהמערכותאחזקת,ניידותואחזקתשכירת,מאבטחים:כוללותהישירותההוצאות
ונכללידםעלמוחזראחזקתםדמיאשר,ואמונהו"ויצנשיםארגונישלבמעונותמערכותכולל)מצוקה

.(העירייהבהכנסות

-274-



4

ש
י-אביב-תלעירית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

קדםחינוך.812ט
(המשך)יסודי

(המשך)חובהגיל-ילדיםגני.8122

ח"ש000,536-לימודיוציודמכשירים,חמרים722

:הבאותלמטרותמיועדתההקצבה

.לשנהלילדח"ש%5.38(חטמיםללא)חובהחינוךבגילילדים600,3-כ-ח"ש1.000,138
אגרתבמסגרתההוריםתשלוםבמקוםזאת,ח"משהי"עמוחזרתל"הנההוצאה
.(922/3122בסעיף)העירייהבהכנסותכלולההחזרסכום.החינוך

הסכום.נשיםארגוני/הוריםעמותותי"עהמופעלותגןלמועדוניותחומרים-ח"ש2.000,285
.הילדיםבגניהנמצאיםבחומריםהגןמועדוניותמשימושכתוצאהניתן

.ילדיםלגנילחומריםעירוניתהשלמה-ח"ש3.000,85

.הילדיםבמספרעלייהבגיןרזרבה-ח"ש4.000,28

ח"ש000,100-אברהמסביתמיוחדילדיםלגוארוחות723

לטפולהאחראי,סורסקיש"עהרפואימהמרכזארוחותמקבלותאברהמסבביתמיוחדלחינוךגןכתות
:להלןהפרוטלפיהרפואילמרכזהארוחותעלותלהחזרמיועדתההקצבה.זהבגןרפואיוהפרההרפואי

לימודימי%270ח"ש%5בוקרארוחתמנות31ח"ש000,42
לימודימי%270למנהח"ש%7צהרייםארוחתמנות31ח"ש000,58
כ"סהח"ש000,100

ח"ש000,204-ל"שנההארכת-מיוחדחינוך-לימודחומרי724

בהתאםוהקיץהחגיםבתקופותח"משהבמימוןמיוחדחינוךגןלכתותלימודלחומרימיועדתההקצבה
ההכנסה.בפועלהילדיםמספרלפי,המיוחדהחינוךלילדיהלימודיםשנתלהארכתהחינוךמשרדלהנחיות
.922.3133בסעיףנרשמת

ח"ש000,290-י"יוחא-מיוחדבחינוךארוחות.725

מיוחדיםל"גניבמספרארוחותמתןעלז"תשנל"משנההחלח"משההחליטמיוחדחינוךחוקבמסגרת
.(העירייהבהכנסתכלולהסכום)לארוחהלילדח"ש4.10שלסךלעירייהמעבירח"משה.ידועלשנקבעו
.923.3133בסעיףנרשמתההכנסה.ח"ש000,290=יום%182ח"ש%4.10תלמידים153-למיועדהסכום

שייח000,196--בקבלנותעבודות753

,ל"שנההארכתעקבובחגיםבחופשותעבודהעבור,מיוחדיםגנים11-בגננותלהעסקתמיועדתההקצבה
.(921.3133בסעיףהעירייהבהכנסותכלולהסכום)ח"משהבמימון

ח"ש000,892-החינוךלמשרדגננותשכרהחזר.759

אזוריםכגוןמיוחדיםבמקריםורקחובהבגילילדים33לכלממשלתיתגננתתקןמקציבהחינוךמשרד
כתותעבור.בכתהילדיםשליותרקטןלמספרגננתמאפשרהוא,קשיםפיסייםתנאיםאואוכלוסיןדלילי שאינןבעירחובהגן

המגיעיםמההחזריםהחנוךמשרדמקזז,לעילכאמור,הוכרלאוהחסרמלאות
.שהוכרלתקןמעברהעודפותהממשלתיותהגננותשכראת,חובהטרוםילדיבגיןלעירייה
.עודפותממשלתיותגננותשלמשרותשכרלהחזרמיועדתההקצבה

275



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

ר.812יפי,אביב-תלעיתית

~
(המשך)יסודימדםינךך

(המשך)חובהגיל-ילדיםגני8122

ח"ש000,686-הצעירותבחטיבותעצמיניהול.782

:עצמיבניהולס"בבתיהצ"חטלכיתותמיועדתההקצבה

וריהוטציודאחזקת,מבניםתקוני,טלפון,מים,חומרים,חשמל:כגוןאחזקהסעיפיעבורהנהההקצבה
,לשנהח"ש170,20ס"עהואצ"בחטלכיתהעצמיניהולסל.וכדומה

:א"תשעבשנתעצמיבניהולצ"חטרשימת

ח"בשתקציבכיתות'מסס"בתיה
2340,40גבריאלי
3510,60ויצמן
2340,40בלוך
2340,40הירדן

2340,40ס"רמבעמיאל
2340,40ט"בעש

2340,40אחווה
1170,20

2340,40יפולבערבי
1170,20הפתוח

1170,20
2340,40נורדאותל

2340,40

2340,40צפוןברוך-תל
2340,40ערפהחסן

3510,60ביאליק

3510,60אביבס"בי
34000,686עצמיניהולסלכ"סה

ח"ש000,025,1-ומתקניםמבניםתיקוני.785

.אחריםאוחינוךויובלובצרוןעזרהבאמצעותתתבצענההעבודות

ח"ש000,76-מרכזיותוחגיגותארועים.786

עבורמיועדיםמהתקציבח"אש50.הילדיםלגנימרכזייםטקסיםלעריכתבעיקרהמיועדתההקצבה
.החינוכייםבמרחביםוחגיגותאירועים

-276-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(שך)הכ)ייהודייקדכםחינוך.812יפו-אביב-תלעציית

(המשך)חובהגיל-ילדיםגני8122

ח"ש000,39-(ם"מתנסי)חינוךמוסדותשלבמבניםגניםאחזקת858

חברהבאמצעותסים"במתנהמתארחיםומועדוניותגניםבגיןומיםחשמללהוצאותמיועדתההקצבה
:המארחהמוסדי"עמשולמיםאכןשהחשבונותלכךבכפוף,חינוךלמוסדות

.מועדוניותללאיפוס"במתנלגןומיםחשמלעבורח"ש851,8
.קמחיביתס"במתנומועדוניתלגןומיםחשמלעבורח"ש745,12
.בבליס"במתנומועדוניתגניםלשנימיםעבורח"ש738,8
.תמיבביתלגןומיםחשמלעבורח"ש851,8

ח"ש000,200-ס"בתישלבמבניםגניםאחזקת861

העירוניתובפנימייהס"בבתיהמתארחיםומועדוניותגניםבגיןומיםחשמללהוצאותמיועדתההקצבה
:המארחהמוסדי"עמשולמיםאכןשהחשבונותלכךבכפוף,חינוךיובלחברתבאמצעות

,3-ברוךתל,2-ט"בעש,2-ארזים,דיזינגוף,אלאזהרה,בלוך)גנים16-בומיםחשמלעבורח"ש851,8
.(4-'העירוני,3-ברוךתל,2-ט"בעש,ארזים)מועדוניות10-בומיםחשמלעבורנש895,3,(4-'העירוני ש232,7

ל"בשנהצפוייםשינוייםלטובתרזרבה-ח"ש700,4.(אלאזהרה,בלוך)גנים2-באחזקהעבורח" תשע
.תקציביםאגףבאישורב"

ח"ש000,235-'בגןכתות-ם"לאקיהשתתפות.881

העירייהי"עמופעלותהכתות.שכליפיגורעםלילדיםגןכתות5מרוכזותם"אקיי"עשהוקםבמבנה
שרתמשרת5.0המפעילהוניקיוןאחזקה'חבלכסוימיועדתההקצבה.הרווחהומשרדם"אקיעםבשיתוף

יתר.ם"אקיי"עהמועסקותטיפוליותלסייעות(החינוךממשרדשיתקבלולעדכוניםכפוף)ש"ש95-ו
מופעלתאלהכתותשלהלמודיםיוםהארכת.השוניםבסעיפיםכלולותאלהכתותשלהתפעולהוצאות

.הרווחהמשרדי"עומכוסהם"אקיי"ע

ח"ש000,102-ת"נעמ-ביפוערבי-יהודילמעוןהשתתפות882

י"עהמופעלערבי-יהודיבמעוןנוספתערביהגננתשכרבמימוןהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.'גביפו"ת"נעמ" הנהגננתשלשכרהגובהעללדווחבהתאםיועברההקצבהסך

.ל"

ח"ש000,156-בסיכוןלילדיםלעמותההשתתפות883

שלסךלעירייהמעבירח"משה.(ח"רגן)אוטיסטיםלילדיםגןכיתות4מפעילהבסיכוןלילדיםהעמותה
,העמותהי"עמועסקותהסייעות.(החינוךמשרדי"עשעותלעדכוניכפוף)טיפוליותלסייעותש"ש80

.(העירייהבהכנסותכלולההחזר)לעמותהח"משההקצבתמועברתלפיכך

ח"ש000,40-אשרמןלילדיםלמרכזהשתתפות884

במבנההמרתףקומתשלשוטפותאחזקההוצאותשלחלקיבמימוןהעירייהשלשנתיתהשתתפות
בארבעהבסיכוןלילדיםלעמותהתועברההשתתפות.שבמתחםהגןכיתות4הפעלתבגין,אשרמןשברחוב
.לעירייההעמותהידיעלשיומצאמתאיםרבעונילדיווחבהתאםהכל,שוויםחלקים



ן-=.ו ש.
יפו-אביב-תלעיולת

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)יסודיקדםחינוך.812ט'

חובהמגיללמטהילדיםגני8123

לומדיםבהןכתות219חובהטרוףוטרוםחובהטרוםלגילאיהילדיםגנירשתמונהא"תשעל"בשנה
:מהם,ילדים423,6

4בגילאיילדים954,3
.3בגילאיילדים469,2

:חובהמגיללמטהילדיםלגני.תעריפיםי"עפלסעיפיםתקציבהקצאתלהלן

תקציבכ"סהתעריףכיתותסעיףשם'מס

::ט:תיקו1ידמ185
1,1א,2144,6000"

יע436

"
219910000,182"'ון

21969000,14לימודיותינותעיבוד752

219144000,31לגניםכלליותאחזקה'הוצ781

219144000,31ורהוטציודאחזקת782 ,
(חובהמגיללמטה+חובה)הגניםכללשלממוצעפ"עהתעריף

.הקיץחופשתלאחרל"גניהחצרותשליסודיניקיוןכולל**

ח"ש000,576,24-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

2.223-עירוניבתקןעובדים.110

.חובהטרוםגני219-ללגננותעוזרות-משרות219
.גןכיתות13-לשישיבימילסבבהמיועדותגננות.ע-משרות2.4

47-חולפותמשימות230

:להלןהפירוטלפימשרות47-למיועדתההקצבה

כולללא)שישיבימיבסבבלהפעלה,גןכתות200-ללגננותעוזרותתוספת-משרות3.32
.שישיגבימישעובדותקבועותלגננותעוזרות

.מחלהבימימקוםמילוי-משרות7.12
.י"גנבאשכולותותחזוקהניקיוןעובדי-משרות0.2

ח"ש000,52-דירהשכר411

פטרסון'ברחילדיםלגןאחדמבנהעבורד"שכ

ח"ש000,340-לימודיוציודמכשירים,חמרים722

:הבאותלמטרותמיועדתההקצבה

לשנהלילדח"ש%5.38מחובהלמטהחינוךבגילילדים400,6-כ-ח"ש1.000,246
אגרתבמסגרתההוריםתשלוםבמקוםזאת,ח"משהי"עמוחזרתל"הנההוצאה
.(922/3122בסעיף)העירייהבהכנסותכלולההחזרסכום.החינוך

.ילדיםלגנילחומריםעירוניתהשלמה-ח"ש2.000,80

.הילדיםבמספרשינויעבוררזרבה-ח"ש3.000,14

278



פ

אגיג-תליצת

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)יסודיקדםחינוך.812

(המשך)חובהמגיללמטהילדיםגני8123

ח"ש000,046,28-החינוךלמשרדגננותשכרהחזר759

גםהכוללחובהטרוםל"בגניל"שכגובהוהעירייהמאחר.החינוךמשרדי"עמועסקותחובהטרוםגננות
שכרגובהאתהחינוךלמשרדלהחזירהעירייהעל,העירייהבהכנסותנכללוהסכוםהגננתשכרמרכיבאת

.הללוהגננות
.הממשלההשתתפותמסךקיזוזי"עמתבצעההחזר

785

.אחריםאוחינוךויובלובברוןעזרהבאמצעותתתבצענההעבודות



4:

ש
אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי
קדםחינוך.%812,-

(המשך)יסודי

וטיפוחרווחהפעולות8125

שלהלימודייםההישגיםושיפורהתרבותיתרמתםלהעלאתמיועדותהעירייהשלוהטיפוחהרווחהתכניות
.בעיראחרותמצוקהולשכונותהשיקוםלשכונותבעיקרומיועדהתקציב.הגןילדי

תגבורפעולות81251

ח"ש000,243-ולומדותמחשביםרכישת.694

.לגניםולומדותציודלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,87-וציודחומרים720

.בגניםחינוכייםעזריםוהשלמתולרכישתודידקטיאורקוליציודלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,12-חינוכיותיוזמות783

בגניםחינוכיותיוזמותשלועידודלתמיכהמיועדתההקצבה

ח"ש000,465-חינוךיובל-לגניםוסיועתגבור.861

חינוךיובלבאמצעותוהרווחההשיקוםבשכונותל"לגניפדגוגיתגבורפרוייקטלהפעלתמיועדתההקצבה
.בשכונותל"בגנימיוחדיםפרוייקטיםלמימוןוכן

ח"ש000,220-חינוךיובל-הרדלגילהתחדשות862

חינוךיובלבאמצעותשפהומיומנויותאלימותמניעתכגוןילדיםבגנילפרוייקטיםמיועדתההקצבה

ח"ש000,400-חינוךיובל-ל"בגניותיגבורהוריםכישורי.863

וקריתשפיראשכונת,עופרנווה,התקווהשכונת:העירבדרוםבשכונותהתכניתלמימוןמיועדתההקצבה
.חינוךיובלבאמצעותההפעלה.מזרחדרוםשכונת,שלום

:כוללתהתוכנית

.ל"בגנייסודומיומנויותשפתיתגבור.1
,קהילתייםבמרכזיםוילדיםהוריםוקבוצותהוריםקבוצות.2

.ביתמדריכותי"עבבתיםוילדיםהוריםעםעבודה.3

ח"ש000,75-חינוךיובל-ל"גני-לאומישרותבנות.864

לאומישרותבת1-ואברהמסביתמיוחדחינוךבגןלאומישרותבנות2להעסקתמיועדתההקצבה
.חינוךיובלבאמצעותההפעלה.אברהמסבביתבחופשותסיועאו/ולגניםתגבורבפרוייקט

ח"ש000,219-הרדלגילאמהותהדרכת-הביתעדספר.866

כישוריבהקנייתוהארגזיםעזרא,התקווהבשכונת6-0בגילאילילדיםאמהותלהדרכתמיועדתהתכנית
.משפחות85-לכמיועדהפעילותהיקף.הרךבגיללילדיםהקראהוכישוריספריםקריאתבתחוםהורות

.חינוךיובלבאמצעותתתבצעהפעילות

280



קש

קדםחינוך.812יפו-אביב-תלאריית
(המשך)יסודי

(המשך)תגבורפעולות81251

ח"ש000,269-חינוךיובלן"מעגפרוייקט.867

גןלכיתותמקצועירבצוותכניסתשלגןתומךמערךשהואן"מעגפרויקטלהפעלתמיועדתההקצבה
יובלבאמצעותההפעלה.בעיסוקומרפאתקשורתקלינאי,פסיכולוג:הכוללהעירמזרחדרוסבשכונות
.חינוך

ח"ש000,429חינוךיובל-ל"בגנייסודמיומנויות.868

100,מובילותגננותלהכשרתח"אש207:הפדגוגיהסגלשלמקצועיופיתוחהכשרהעבורמיועדתההקצבה
אשכולותניהולעבורח"אש72-וחינוכייםמרחביםעבורח"אש50,לסייעותמקצועיפיתוחעבורח"אש
.חינוךיובלבאמצעותההפעלה.והאוןט'מלצ

ח"ש000,292-חינוךיובל-פעריםלצמצוםתכנית.869

ההפעלה.העירבדרוםבגניםתגבורושעותפעריםלצמצוםופרוייקטיםתכניותלהפעלתמיועדתההקצבה
.חינוךיובלבאמצעות

מדעייםמרכזים81252

יפו-א"תבעירפועליםכיום.וחובהחובהטרוםלגילאיל"גניעבורהעשרהמרכזיהםהמדעייםהמרכזים
.'גוביפושלוםבקריתמרכזיםשני

.ותנועהמחשבים,אמנות,מדע,טכנולוגיה:שוניםבתחומיםומושגיםידעהקנייתהנההמרכזיםמטרת

ח"ש000,325-חינוךיובל-מדעייםמרכזים861

.חינוךיובל'חבבאמצעותמדעייםמרכזים2להפעלתמיועדתההקצבה

.גולןנווה-ביכיף.א
.שלוםקריית-משאביםמרכז.ב

הספריותבמסגרתהפועליםהרךלגילהמרכזיםשלוציודספריםלתגבורח"ש000,5כוללתההקצבה
.למחנכיםולסדנאות,העירוניות

-281-



4,
ןש

אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי
קדםחינוך.812י'-

(המשך)יסודי

גןמועדוניות81253

ח"ש000,845,18-חינוךיובל'חבי"עבשכונותגןמועדוניותהפעלת.861

מועדוניות71,העירבצפוןמועדוניות3:חינוךיובלחברתי"עגןמועדוניות78מופעלותא"תשעל"בשנה
.מיוחדלחינוךמועדוניות4-והעירבדרום

ח"ש000,845,18=המועדוניותהפעלתעלותכ"סה
(411/3125סעיף)במועדוניותההשתתפותעבורמההוריםהכנסה

ח"ש(-)000,500,13=(העירייהי"עהגביה)
ח"ש000,345,5העירוניהמימוןסך

:התחשיבפרוטלהלן

מועדוניותהוצאות.א

ח"ש000,892,14=ח"ש%000,219חודשים%11הפועלותרגילותמועדוניות68
ח"ש000,452,1=ח"ש%000,363חודשים11הפועלותמיוחדלחינוךמועדוניות4
ח"ש000,866,1=ח"ש%000,311חודשים%11הפועלותגדושותמועדוניות6
ח"ש000,275=מטהמשרות2

ח"ש000,360=תקציבים.אבאישורב"בתשעושינוייםפעמיות-חד'להוצרזרבה
ח"ש000,845,18הוצאותכ"סה

שיפוצים,מים,חשמל:כגון)ילדיםגנישלהתקציבבסעיפישממומנותנוספותהוצאותשקיימותלצייןיש
.('וכו

הכנסות.ב

ח"ש000,212,12=ח"ש%000,172העירבדרוםמועדוניות71
ח"ש000,428=ח"ש%000,107מיוחדלחינוךמועדוניות4
ח"ש000,855=ח"ש%000,285העירבצפוןמועדוניות3

ח"ש000,500,13=ועיגולממוצעתהנחהכולל(411/3125סעיף)הוריםהכנסותכ"סה

ח"ש000,219-חינוךיובלי"עאברהמסביתמועדונית.862

(%3לגןמשרה45.0)גננת.עמשרות35.1-וגננתמשרת5.0להעסקתמיועדתההקצבה
.חינוךיובל'חבבאמצעות(מיוחדחינוךגן)אברהמסביתבמועדונית

ח"ש000,61-חינוךיובלי"עגןלמועדוניותהשתלמויות.863

באמצעותלמועדוניתח"ש500בגובההעירוניותהגןבמועדוניותוהשתלמויותלהדרכותמיועדתההקצבה
.חינוךיובל

נרשמתההכנסה.עירוניותלאגןמועדונית161-מלמועדוניתח"ש000,8שלגבייהכנגדהינהההוצאה
.412.3125הכנסהבסעיף

282



2011תקציבלהצעתהסבייבמיא

.יפ-אביב-תלעיריית
יסודיחינוך.813

:כלוליםזהבפרק

יסודילחינוךוהשתתפותימילחינוךהמרכז,פנימייתיםמוסדות,מיוחדיםספרבתי,יסודייםספרבתי

:כדלקמןהםהיסודיהחינוךברשתהספרלבתיהניתניםהשרותים

.וציודלימודעזריורכישתמבניסאחזקת,ספרבתישלהארגוניתהמערכתניהול:חובהשרותי.1

חומריאספקת:כגוןוהנהלתההעירייהמועצתהחלטותבתוקףהניתניםאחריםשוניםשרותים.2
,וטיפוחרווחהפעולות,לתלמידיםבלימודיםעזרה,תלמידיםהסעת,פסיכולוגייםשרותים,לימוד
.ועודעליהלקליטתתגבור,חברהפעולות

א"תשעהלימודיםשנת-והמיוחדיםהיסודייםהספרבתי

כ"סה*ט-זו-א

234265251.1214214רלליריימה

184,22880064,23ןללאיסודייםס"בתיכ"סה
(יחודיים

205,20312517,20ממלכתיים
979,1568547,2מוכרים

959405364,1יחודייםס"בתיכ"סה

488209697לאמנויותס"ביה
471196667וחברהסביבהלטבעס"ביה

622666288,1מיוחדיםס"בתי

.מיוחדחינוךלחוקבהתאם21גילעד'זכיתהמגילאיהסהתלמידיםמספרי-מיוחדחינוךלגבי.

-283-



4

81
י.אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

פו

(המשד)יסודיחינוך.813

מינהלייםושרותיםהנהלה8131

16-עירוניבתקןעובדים.110

,כתבנית-מזכירה1,המחלקהמנהל1-משרות0.9-יסודילחינוךהמחלקה
מנחות3,צ"חטממונה1,מחלקהמנהל'ע1

תאום.ע1,יוחאימוריםרכזת1,בתיקם
.ובקרה

,מחלקהמנהלעוזר1,המחלקהמנהל1-משרות0.7-מיוחדלחינוךהמחלקה
ועדותממונה1,מדורמנהלעוזר1

עלומפקחתמינהליטיפולימדורמנהלת1,השמה
.המיוחדבחינוךהשמהוועדותרכזות2,.הסייעות

ח"ש000,026,1-ע"שפי"עוהגןהחצראחזקת432

.ופנימיותמיוחדים,יסודייםס"בבתיוהגןהחצרלאחזקתמיועדתההקצבה
ע"שפאגףבתקציבהחינוךמינהלהשתתפותאתומהווההפעילותאתהמבצעע"שפלאגףתועברההקצבה

.(74692-01סעיפי)

ח"ש000,116,2-ביטוח.433

.הפנימיתייםהמוסדותכוללהחינוךלמוסדותביטוחכוללתההקצבה

ח"ש000,30-טלפונים.463

יסודילחינוךלמחלקהמיועדתההקצבה

ח"ש000,639,1-מחשביםושרותביטוח.693

הסתיימהלאחזקתןהאחריותותקופת,ברשתמתקדמותמחשבבמערכותצוידובעירס"בתיהמרבית
.הטכנולוגיותבמעבדותכולל,אלהמערכותשלותיקוניםאחזקההוצאותלכסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,320-ספריותביתמחשובביוזמותהשתתפות.694

לביצוע,דיפרנציאלימתקציבכחלקספריותביתמחשובביוזמותלהשתתפותמיועדתההקצבה
יעודיותותשתיותהיקפיציוד,תוכנות,מחשביםרכשולביצועמנחיםהפעלת,מוריםהדרכת,השתלמויות

.למחשוב

ח"ש000,955,10-עצמיבניהולבתיקם781

ס"בתיהנכלליםלאבפרויקט)בעירהיסודייםס"בבתיהעצמיניהולבפרויקטהוחלס"תשבשנת.א
.(מיוחדלחינוך

.שלוהתלמידיםמספראס"בילכלשמועברח"ש499הינוא"תשעל"לשנהלתלמידסל

.וציודאחזקה,טלפון,חשמל,מיםשלתקציבמסעיפימורכבלתלמידהסל

למטרותמנוצללהיותיכולאחדבמרכיבכשחסכוןצרכיולפיאלהבכספיםלהשתמשרשאיס"ביה
.ס"ביהלטובתאחרות

העברתעלגםאחראיתוהחברה,ס"בבתיההעצמיהניהולנושאאתמרכזתחינוךיובלחברת
.'וכדשרותלנותניותשלומיםרכישות,מכרזיםלצורכיוהטכניהכספיהניהול,ס"לבתיההכספים

284



2011תקציבלהצעתהסברדברי,7%

חינוך.813.יס-אביב-תלת,עיף
(המשך)יסודי

(המשד)מנהלייםושירותיםהנהלה8131

(המשד)ח"ש000,995,10-עצמיבניהולבתיקם.781

:זהבסעיףהתקציבמרכיביפירוט.ב

(%2עמלהכולל)2011לשנתעצמיבניהולס"לבתיהעצמיניהולסל-ח"ש000,423,10
.מזגניםתוספתבגיןעצמיבניהולהיסודייםס"לבתיהחשמלתגבור-ח"ש000,493
.התלמידיםבמספרשינויבגיןב"תשעהלימודיםלשנתרזרבה-ח"ש000,79
כלליכ"סהח"ש000,995,10

:להםשנקבעהסלותקציבעצמישבניהולס"בתיהפירוט.ג

עצמיניהולסלתלמידים'מסס"בישם
ח"בשלתלמיד

451,1000,324*2'203גורדון.ד.א

598000,304אביב

293000,149אבי-בןאיתמר

305000,155אגיאל

524000,267ציוןאהבת

218000,111אוסישקין

280000,142אחווה

344000,175איילון

368000,187אילנות

157000,80אלומות

אלחריזי
-631000,321

458000,233-ארזים

479000,244ארן

478000,243בבלי

463000,236ביאליק

486000,247בלפור

170000,86ט"בעש

191000,97ברנו

499000,254גבריאלי

339000,172-גולומב

282000,143ישראלגיבורי

482000,245גרץ

366000,186-בלוךדוד

475000,242יליןדוד

296000,151דיזנגוף

296000,151הגליל

331000,168החשמונאים

418000,213היובל

285000,145הירדן

285



2011תקציבלהצעתהסברדברילטן

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)יסודיחינוך.813

(המשך)מנהלייםושירותיםהנהלה8131

(המשך)ח"ש000,995,10-עצמיבניהולס"בתי.781

:להםשנקבעהסלותקציבעצמישבניהולס"בתיהפירוט.ג

בש'תלמידים'מסס"בישם
ח" 66.2הפתוח

+181
.1000,123

237000,121וייצמן

64.2+133,1000,98ובנותבניםד"חב

481000,245-ערפהחסן

440000,224-ישגר

367000,187כפיו

406000,207מגן

178000,91מודיעים

324000,165מוריה

217000,110מירון

199000,101-שרתמשה

350000,178נופים

401000,204ניצנים

637000,324שמרנעמי

173000,88ם"רמבעמיאל

440000,224עציון

272000,138יפולבערבי

268000,136שפיראצבי

660000,336-צהלה

426000,217רוקח

653000,332'גאביברמת

473000,241החיילרמת

237000,121-שורשים

246000,125-ר"שז

496000,252-חיתל

326000,166נורדאותל

517,20000,423,10-כ"סה

לתלמידח"ש499לפיעצמיניהולסלקיבלו'ו-'אכיתותילדיוהפתוחד"חב,גורדוןס"בבתיה

לתלמידח"ש457לפיעצמיניהולסלקיבלו'ט-'זכיתותילדיוהפתוחד"חב,גורדוןס"בבתיה

-286-



קע8
ודינרך.813יפי-אגד-מיעדיית

(הכווצך)יעזרדי

(המשך)מינהלייםושרותיםהנהלה8131

ח"ש000,93-יסודיחינוך-פדגוגיותיוזמות783

מקומיותיוזמותועידודס"לבתיהמיוחדיםופרויקטיםהשתלמויות,קורסיםלעריכתמיועדתההקצבה
.ס"בתיהשל

ח"ש000,145חינוךיובל-מתוקשבלשוניחינוךפרוייקט.863

חינוךיובלבאמצעותהכתובההשפהפרוייקטלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,314,1-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים.864

גםועוסקיםהיסודייםס"בבתיההמחשבחדריעלהאחראיםאסיסטנטיםלהעסקתמיועדתההקצבה
ש"ש730שלבהיקףחינוךיובלחברתבאמצעותהפרויקטלהפעלתמיועדתההקצבה.והדרכהבסיוע

.אסיסטנטים

ח"ש000,100-חינוךיובל-היסודיבחינוךיסודמיומנויות.865

שיפורשלבתהליךהיסודייםהספרבבתיהוראהלצוותיוהשתלמויותהדרכהלימימיועדתההקצבה
.חינוךיובלבאמצעותמתקשיםספרבתיעלדגשתוךלימודייםהשגים

ח"ש000,150--חינוךיובל-בדרוםמצטיניםתלמידים.866

העירבדרוםמצטיניםלתלמידיםתוכניותלהפעלתמיועדתההקצבה
.לתלמידיםושעותהנחייהעבורההקצבה
.חינוךיובלבאמצעותההפעלה

ח"ש000,75-חינודיובל-מאתיופיהלעוליםאולפו.867

הקנייתלתחוםמומחיםמוריםי"עיסודומיומנויותשפהלהקנייתישמשואשרלשעותמיועדתההקצבה
.חינוךיובלבאמצעותההפעלה.השפה

ח"ש000,25-חינודיובל-דראפורלילדיאולפו868

הקנייתלתחוםמומחיםמוריםי"עיסודומיומנויותשפהלהקנייתישמשואשרלשעותמיועדתההקצבה
.חינוךיובלבאמצעותההפעלה.השפה

יסודייםס"בתי8132

מזכירים81323

88-עירוניבתקןעובדים110

:להעסקתמיועדתההקצבה

,הכתותמספרלפינקבעס"בתיהמזכירותשלמשרתןהיקף.יסודייםס"בבתימזכירותשלמשרות88
.החינוךמשרדי"עהמאושריםלתקניםומותאם-'וכומקדמות,טיפוליותכתותכולל

צעירהחטיבהכתותבגיןמשרות,יחידהמזכירהעםקטניםס"לבתיתגבור-משרותתוספתכוללהתקן
.עצמילניהולהמעברבגיןמשרות10ותגבורס"לביההצמודה

287



דברי%
2011תקציבלהצעתהסבר

"
(הבלשך)ייהודיוחינוך.813יפי-אביי-תלפייח

(המשך)יסודייםס"בתי8132

(המשך)מזכירים81323

2-חולפותמשימות.230

שלבמקרהאויחידהמזכירהעובדתבהםס"בתיבאותםמזכירותשלמקוםלמילוימיועדתההקצבה
.שנתיותמשרות0.2שלבהיקףזאת,מחלהעקבממושכתהיעדרות

000,751nr-רשומותנוספותשעות.310 ~ w

.חדשאופקותוכנית,ארוךחינוךיוםמופעלבהםס"בבתיהלמזכירותמיוחדתשלוםכוללהסכום

ח"ש000,332-מיוחדותנוספותשעות.340

הניהולמפעולותהנגזרתפעילותעבור,עצמיבניהולס"בבתילמזכירותתשלוםלכיסוימיועדתההקצבה
.(399/81323החזרסעיף)העצמיהניהולפעילותמהכנסותומוחזר,העבודהלשעותמעברהעצמי

מבניסאחזקת81324

1.215-כוללתמשכורת.110

.שרתיםמשרות1.215-למיועדתההקצבה

ח"ש000,590,4-מיוחדיםתשלומים30

:תשלומיםקבוצות4-למתחלקתההקצבה

עידודשכר
.וכדומהרגילותבלתיבשעותעבודה,עומסתוספתבגיןמיוחדיםתשלומים
פרמיה

אדםכחלהשיגניתןולאמאחר.שטחולגודלבהתאםשרתיםשלעבודהשעותמכסתמוקצבתס"בילכל
,הקיימיםהעובדיםביןמנוצלותהלאהשעותחלוקתי"עמהשטחחלקמנוקה,השעותמכסתלכלמספיק
.פרמיהתשלוםשלבדרךזאת

.ארוךחינוךיוםבגיןלשרתיםנוסףתשלום

5.8-חולפותמשימות.230

:מיועדתההקצבה

.שנתיותמשרות3שלבהיקף,מילואיםאומחלהבעתשרתיםמקוםמילוי.1
.משרות5.5שלבהיקף-מעבודתםשנעדריםשרתיםשלמ"מ.2

שייח000,915-רשומותנוספותשעות.310

:הבאותלמטרותלשרתיםנוספותשעותלתשלוםמיועדתההקצבה

לשרתיםנוספותשעותמתןי"עמהעבודהחלקנעשית,שרתיםמ"למעובדיםבהשגתקושיונוצרבמידה.1
.ס"בביההנותרים

עבודהימי5-למעברעקבזאת,'וביוםעבודהבגיןקטניםס"בבתילשרתיםנוספותשעותתשלום.2
.בשבוע



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ייהודירזינךך.813יפי-אביב-עייייתמי

(המשך)מבניסאחזקת81324

ח"ש000,113-חכירהודמידירהשכר411

העירלברובעבחניוןחניות6-והמרכזיההוריםלועדמבנה:עבורד"לשכמיועדתההקצבה

שייח000,17-נקיון436

לנקיוןציוד,נקיוןחומרירכישתעבורעצמיניהולכיתותבגיןהחינוךמינהללרזרבתמיועדתההקצבה
.ס"לבתיהאשפהושקיות

ח"ש000,190,8שמירק437

נעשה'וכדהשמירהחברותעםוהקשרניידותהפעלת,המאבטחיםוהדרכתפקוח,השמירהמערךהפעלת
.העירייהשלחרוםלשרותיהאגףי"ע

:כוללתההקצבה

מערכותאחזקתדמי,אזעקהמערכותאחזקתדמי,(וטבעלאמנויותס"בתיכולללא)ס"לבתיהמאבטחים
,שילוט,נשק,קשרמכשירי,בטחוןקציניכגוןשונותהוצאותשלהעמסהכוללתכןכמו.ס"בבתימצוקה

.'וכדומצוקהאחזקהמערכות,אחזקהרכב

ח"ש000.867-ס"בתינקיון-בקבלנותעבודה751

להלןהפרוטלפיקבלניתעבודהי"עיסודייםס"בתילנקיוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,250ז"בעל
ח"ש000,340'אהתורהיסודי
ח"ש000,222'בהתורהיסודי
ח"ש000,55מחיריםלשינויירזרבה

ח"ש000,867כ"סה

ח"ש000,8-ורהוטמשקיציודאחזקת782

ציודואחזקתחידושעבורעצמיניהולכיתותבגיןהחינוךמינהללרזרבתמיועדתההקצבה

ח"ש000,30-בשכונותס"לבתיהמיוחדותהקצבות784

וחלשיםחזקיםתלמידיםתגבור-הדרוסבשכונותס"לבתיהמיוחדיםלפרוייקטיםמיועדותההקצבות
.חברתיתמעורבותוטיפוח

ח"ש000,194,2-ומתקניםמבניםתקוני785

%40בסךרזרבהמהווהל"הנהסכום)בעירהיסודייםס"בבתהומתקניםמבניםלתיקונימיועדתההקצבה
.(עצמילניהולהמעברבזמןלנושאשיועד

.חינוךיובלחברתאווביצרוןעזרהחברתי"עיבוצעומהעבודותחלק

289



ק

"
2011תקציבלהצעתהסברדברין

וזינךך.813יעי-אגו-תיעיייית
(שך)הכ)ייהודי

(המשך)מבניםאחזקת81324

ח"ש000,855,1-חינוךיובל-ניקיוןקבלני.861

להלןהפרוטלפיחינוךיובלבאמצעותקבלניתעבודהי"עיסודייםבתיקםלנקיוןמיועדתההקצבה

שייח000,325גורדון
ח"ש000,195שורשים
ח"ש000,403אביב

ח"ש000,231אלחריזי
ח"ש000,226יסודי-יאל'אג

ח"ש000,233הפתוח
ח"ש000,242שמרנעמי סה
ח"ש000,855,1(חינוךליובלתקורה%2כולל)כ"

290



4,
ש

אבי-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

יי'-1
(המשד)יסודיחינוך.813

וטיפוחרווחהפעולות81325

הלימודייםההישגיםושפורהתרבותיתרמתםלהעלאתמיועדתוטיפוחרווחהלפעולותהעירייהתוכנית
,למודיתגבור,יחידניתהוראה:כגון,מישוריםבמספרונעשיתהיסודיהחינוךרשתבכלהתלמידיםשל

.ב"תשע-א"תשעל"בשנהההתחדשותתכניתישוםוהמשךהלימודיםיוםהארכת,העשרהפעולות

השקוםלשכונותדגשעםהעירחלקילכלומיועדתח"ש000,972,19הינהל"הנלמטרותההוצאהסך
.אחרותחלשותושכונות

ח"ש000,54-ולומדותמחשביםרכישת.694

:להלןלמטרותמיועדתההקצבה

אינטרנטכולל,היסודייםס"בבתיהכלליבמחשובהשתתפות.1
.ס"המנבלצרכיהיקפיציודרכישת.2

ח"ש000,54-הדרוםבשכונתהעליוןהרובדטיפוח753

בחוגילהשתתפותמוכשריםבתלמידיםלתמוךהמיועדיםבפרוייקטיםהעירייהחלקהינהההקצבה
.מצטיינים

ח"ש000,30-ויוזמותהערכה,מדידה785

:הבאיםהפעולהלתחומימיועדתההקצבה

.הנקראובהבנתבחשבוןהכיתותבכלשוטףידעומבחנימינימוםמבחני-מדידה.א
.ס"בתיהי"ועיסודילחינוךהמחלקהי"עהמופעליםפרוייקטיםהערכת-הערכה.ב
.ס"בבתיהחינוכיותיוזמותעידוד-יוזמות.ג

ח"ש000,404-לנזקקיםהנחות821

'וכדטיולים,תלבושתבנושאיבמצוקהממשפחותבילדיםלתמיכהמיועדתההקצבה

ח"ש000,60-עוליםתלמידיםסיוע822

'וכדטיולים,תרבותערבי,לימודעזרי,ספריםברכישתעוליםלתלמידיםלסיועמיועדתההקצבה
.(3141/סעיף923)ח"משהי"עמוחזרתההוצאה

ח"ש000,325-חינוךמוסדות-קהילתייםבמרכזיםלמידהמרכזי852

יפוולבעופרנווהשכונת,העירמזרחבדרוםב"חטלתלמידילמידהמרכזי3להפעלתמיועדתההקצבה
.צ"אחהבשעותהשכונותלתלמידילימודיתגבורלטובתמיועדתהפעילות
.חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלתהפעילות

291



2011תקציבלהצעתהסברדבריקנה

יפו-אביב-תלעידפת

(המשך)יסודיחינוך.813

(המשך)וטיפוחרווחהפעולות81325

ח"ש000,292-חינוךלמוסדות'החבי"ע,'התקווהבשכונתחברתיתפעילות.858

זאת,בשכונהייחודייםפרוייקטיםלהפעלתומיועדתהתקווה'בשכחברתילתגבורמיועדתההקצבה
.למוסדותהחברהבאמצעות

:(מנהלהכולל)ההקצבהפרוטלהלן

ח"ש000,15ח"שימרכז
ח"ש000,45קהילתיתמיכהמערך
ח"ש000,32הרךלגילטיפולימרכז
ח"ש000,200דניביתהתפתחותימרכז
ח"ש000,292כ"סה

ח"ש000,620,11-חינוךיובלבאמצעותהפעלה-י"יוחא.861

חינוךיוםלהפעילח"משההחלט"תשנל"בשנה.עירוניבמימון1993משנתארוךחינוךיוםמפעילהא"עת
.בשכונותס"מבתיהבחלקארוך

.הספרבבתיוהעשרההיסודמיומנויותלהגבירבעיקרהמיועדת2011לשנתההקצבה

וכן'וכדמדעים,אנגלית,מתמטיקה,לשון:כגוןיסודבמקצועותלימודיםלתגבורמיועדותהשעות
.'וכדמחולמוסיקהאומנותבמקצועותלהעשרה

.לאומישרותובנותחברות,מוריםי"עמופעלותההוראהשעות

.חינוךיובל'חבבאמצעותמופעלי"יוחאתקציב

.המיוחדלחינוךהרגילהחינוךביןמתחלקותי"יוחאשעות

בחינוךש"ש830-והרגילבחינוךש"ש452,3)והמיוחדהרגילבחינוךש"ש282,4יופעלוא"תשעל"בשנה
.(המיוחד

:הבאהפירוטלפיהרגילבחינוךי"יוחאלשעותמיועדתזהבסעיףההקצבה

ח"ש000,62011(ב"תשע-א"תשע)מחודשים-לשנתיתלשעהח"ש365,3לפיש"ש452,3
ח"ש000,620,11כ"סה

ח"ש000,552חינוךיובל-יחודיותיוםפנימיות.862

המסגרות.וחשמונאיםם"רמבעמיאל,הירדןס"בבתיהייחודיותיוםפנימיותלהפעלתמיועדתההקצבה
שלבמתכונתתשסההלימודיםשנתעדשפעלההתכניתמימושהמשךומהוותילדים90-60-למיועדות
טיפוליםכגון(ח"בתשסגםהכוללניתהמסגרתהופעלהבחשמונאים)ס"בתיהבשלושתכוללניותיוםפנימיות
.מהתלמידיםלחלקהלימודיםשעותוהארכתבקבוצותעבודה/פרטניים

ח"ש000,202-חשמונאיםס"ביה
ח"ש000,213-הירדןס"ביה
ח"ש000,137-ם"רמבעמיאלס"ביה
ח"ש000,552-כ"סה

-292-



2011קעש

מזיניך.813יפי-אביג-חיעיייימ
(שך)הכ)יגזידי

(המשד)וטיפוחרווחהפעולות81325

ח"ש000,786,4-חינוךיובלבאמצעותהזנהפרוייקט.863

מתקיימיםבהםבימים,ארוךחינוךיוםצוחלבהםחינוךבמוסדותמתקייםהממלכתיההזנהמפעל
בשנתלפעולהמפעלממשיךהממשלההחלטתפ"ע.(בשבועימים4כ"סה)צ"אחהשעותעדהלימודים
אשראחרזכייןאורשאיסקטאקרןשלמיסודהבחינוךלתפניתהעמותהבאמצעותא"תשעהלימודים

שלהחינוךועדת.חינוךיובלבאמצעותמבוצעותהעירייהפעולות.השנהבמהלךהחינוךמשרדי"עיקבע
בכפוףליוםח"ש5.5-0שלבסכומיםהתלמידיםהזנתבעלותההוריםלהשתתפותמדרגאישרההכנסת
עלבנוסף.(הנמוכותלנפשההכנסהלדרגותפטורכולל)למשפחההמוזניםהילדיםומספרהכנסהלמבחני התכנית

בתכניתכלוליםשאינםספרבתי3-בעירוניתהזנהתכניתהעירייהמקיימתהממלכתית
.(ומעלהאביבןאיתמר,גולומב)הממלכתית

2:מהם)וביפואביב-תלדרוםבשכונותיסודייםספרבתי27-בהזנהתוכניתלהפעלתמיועדתההקצבה

-בלומדיםבפועל.והעירוניתהממלכתית:המסגרות2-בילדים400,5-כוכוללת,(מיוחדלחינוךס"בתי
.תלמידים600,7-כהספרבתי25

עלמבוססהתקציב.ח"ש5.12בגובהמנהעלותולפי2011במהלךהזנהימי130לפיבוצעהחישוב
שלהעדרותשיעוריבחשבוןנלקחובתחשיב.ח"ש9.1בגובהההוריםי"עלארוחהממוצעתהשתתפות

.התלמידיםבמספרי%7.8

ממלכתי-ארוךחינוךפיוסס"בבתיהזנה.1

ח"ש%100000.800.7:הפרוייקטעלותכ"סה
ח"ש%30000,340,2-כרשאיא"סקטוקרןממשלתיתקציב
ח"ש%15000,186,1-כהורים
ח"ש%55000,274,4-כעירונימימון

.תלמידים900,4-כעבורס"בתי24-בכ"בחינוךלתפניתהעמותה"באמצעותיופעלהפרוייקט
.החוקבמסגרתשלאמתפניתהשתתפותהמקבלאנוךס"ביכולל

.יחדיו%70הואבמימוןוההוריםהעירייהחלק
מתשלומיח"משהי"עמקוזזההוריםתשלומיוחלקהעירוניהמימוןחלקההתחשבנותבמסגרת

.ס"לבתיההעירייהמתשלומיההוריםתשלומיחלקמקוזז,בהתאמה.לעירייהח"משה

עירוני-ארוךחינוךביוםס"בבתיהזנה.2

ח"ש%100000,608:הפרוייקטעלותכ"סה
ח"ש%16000,96-כהורים
ח"ש%84000,512-כעירונימימון

איתמר,גולומב:ס"בבתיהבחינוךלתפניתהעמותהאו,חינוךיובלחברתבאמצעותיופעלהפרוייקט
.תלמידים400-כעבורומעלהאביבן

.%100היאביחדולעירייהלהוריםהעלות

ח"ש000,224-חינוךיובלעמותותבשיתוףמועדוניות.864

.עמותותבשיתוףמועדוניותשלמסגרותארבעבהפעלתהעירוניהחלקלמימוןמיועדתההקצבה
ס"וביהביפוויצמןס"בביהפועלות-ח"ש000,80שלבעלותבידידאגודתבשיתוףחםביתמסגרותשתי .תלמידים30-לכומיועדתשורשים

ויפושלםכפרבשכונותפועלות-ח"ש000,140שלבעלותלשובעעמותתבשיתוףקדימהמסגרותשתי בחינוךתלמידים50-לכומיועדות
.היסודי

תגבור,הזנההתלמידיםמקבליםובמסגרתן00:17שעהעדלילדיםתומכותמסגרותמעניקותהמועדוניות
.חברתיתוההעשרהלימודי

.ח"ש000,4-כהתקורהעלות,חינוךיובלבאמצעותנעשיתהפעילות

-293-



קש

חינוך.813יפו-אביב-עירייתתל
(המשך)ינזןדי

(המשך)וטיפוחרווחהפעולות81325

ח"ש000,199-חינוךיובל-בשכונותוטיפוחהעשרה.865

הבאהפירוטלפי,חינוךיובל'חגבאמצעותוטיפוחלהעשרהחינוכיותתוכניותלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,100עופרנוהבשכונת
ח"ש000,54דרום'גיפובשכונת
ח"ש000,45שנייראבשכונת

ח"ש000,199כ"סה

ח"ש000,905-יוםפנימיות.866

2-1כולל)יסודייםס"בבתייוםפנימיותשלמסגרות18בהפעלתהעירוניהחלקלמימוןמיועדתההקצבה
פעילות.(ס"לבימחציתאוכפולהמסגרתגםתיתכן)תלמידים35בממוצעישמסגרתכשבכל,(ב"חט

.הפורמליהלימודשעותלאחרהספרבביתמתקיימתהיוםפנימיות
היוםפנימיותבמסגרתההזנה)והזנההעשרהפעילויות,עזרשיעוריכוללתהפנימיותהפעלתתוכנית
.לסוגיהןעמלותכולליםהסכומיםכל.(כוללתספריתביתהזנהמתקיימתלאבהםס"בבתיהרקמופעלת
:ההפעלותסוגיפירוטלהלן

בהפעלתארוךלימודיםויוםממלכתיתמהזנההנהניםס"בבתייופעלויוםפנימיותשלמסגרות10.א
.חינוךיובלחברתבאמצעותיפואביבתלעירייתשלהחינוךאגף

חינוךיובלבהפעלת%100ח"ש000,556:הפרוייקטעלותסך
%75ח"ש000,417העירייהמימון
%25ח"ש000,139(הנחותלאחר)הוריםמימון

לכללעירוניתהזנהישאךארוךלימודיםיוםאיןבהםס"בבתייופעלויוםפנימיותשלמסגרות3.ב
.חינוךיובלבאמצעותיפואביבתלעירייתשלהחינוךאגףבהפעלת.הספרבית

חינוךיובלבהפעלת%100ח"ש000,201:הפרוייקטעלותסך
000,122nrtw%61העירייהמימון
%39ח"ש000,79(הנחותלאחר)הגריסמימון

בהפעלת.עירוניתהזנהואיןארוךלימודיםיוםאיןבהםס"בבתייופעלויוםפנימיותשלמסגרות5.ג
.חינוךיובלבאמצעותיפואביבתלעירייתשלהחינוךאגף

חינוךיובלבהפעלת%100ח"ש000,494:הפרוייקטעלותסך
%72ח"ש000,335העירייהמימון
%28ח"ש000,139(הנחותלאחר)הוריםמימון

.000,11nrtw-העירונילמימוןרזרבה

.וכלכלהתקציביםאגףלאישורבכפוףהפנימיותסוגיבתמהילשינוייתכן
עקבתקציביתיתרהותוותרבמידההיוםפנימיותבמסגרותהקיץבתקופתהפעילותהרחבתתתכן
.תקציביםאגףלאישורבכפוףמאוחרתפתיחהאומסגרותפתיחתאי

ח"ש000,145-חינוךיובליסודיחינוך-התחדשותפרוייקט.869

:הבאיםלנושאיםמיועדותההתחדשותפרוייקטתוכניות

בחינוךלניסוייםאקדמיולוויוהדרכההנחיהלייעוץס"בבתיהתערבותצוותיהפעלת

שייח000,17-לחמדייעהשתתפות.881

.גורדוןס"בביהע"חמדבאמצעותש"ש3להפעלתמיועדתההקצבה

294



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

וחינוך.813יעי-אביג-תיעיייית
(המשך)ייהודי

ומחברותספריםאספקת81326

ח"ש000,144-כתיבהומכשירי,ספרים.721

ללוחותכתיבהאמצעישלואספקהיכולתמעוטילילדיםלימודספריברכישתלתמיכהמיועדתההקצבה

ח"ש000,43-לספריותספרים781

היסודיהחינוךשלהספרבתילספריותספריםלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,65-לבוגריםמתנותספרי.782

היסודיבחינוךלבוגריסך"תנספרילרכישתמיועדתההקצבה

81327

ח"ש000,34-וציודלימודמכשירי.721

היסודייםס"בבתיהציודרכישתלתיגבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,120-עבודהחמרי722

לימודיוציודמלאכהחומרילרכישתמיועדתההקצבה
.עצמיניהולכיתותבגיןרזרבהכוללתההקצבה

ח"ש000,14-רגיליםס"בבתיחיימלכתותהקצבה723

מיוחדותכתותעבור'וכוהמחשהמכשירי,חסרדידקטיוציודנוספיםספריםלרכישתמיועדתההקצבה
.רגיליםיסודייםס"בבתי

ח"ש000,200-יסודייםס"לבתישכפולדמי.724

היסודייםס"בבתיהומצולםמשוכפללימודיחומרעבורתשלומים,ה"תשנל"משנההחל,מממןח"משה
.(העירייהבהכנסות924/3132סעיףראה)

.הרגילבחינוךלתלמידלהחזרלכיתהמהחזרלעירייהההחזרשיטתאתח"משהשינהס"תשבשנת
.כיתותלפיההחזרנשאר,י"ויוחאהמיוחדבחינוך

.זהבסעיףולאלתלמידבסלכלוליםהשכפולדמיעצמילניהולשעברוס"בבתי

מיוחדחינוךלכיתותא"מתילכיתות,ומיוחדותמקדמותבכיתותלתלמידיםמיועדתבסעיףההקצבה
.יוחאיוכיתות

ח"ש000,50-גופנילחינוךציודרכישת981

המוכריםס"ובתיהוטבעאומנויותכולל)היסודייםס"לבתיהגופנילחינוךציודלרכישתמיועדתההקצבה
.(עצמיובניהול

ח"ש000,100-החינוךמשרדהקצבות-ציודרכישת982

(921/3141בהכנסותתקציביסעיף)ח"ממשההכנסותכנגדס"לבתיהציודלרכישתמיועדתההקצבה

-295-



4,
ש

-אביב-תלאויית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

חינוך.813יי
(המשד)יסודי

לאמנויותס"ביה81328

היאס"ביהמטרת.(בינייםחטיבת)'טכתהעד(יסודיס"בי)'אמכתהיצירתיס"ביהואלאומנויותס"בי עידוד
מכלאליומוסעיםוהתלמידיםהעירבמרכזממוקםס"ביה.אמנותיותנטיותבעליילדיםוטיפוח

הוראהתקניס"לביההעירייהאישרהיעודואתלמלאכדי.הדרוםמשכונותוהןמהצפוןהן,העירקצווי מיוחדים
י"עהניתניםהמקובליםההוראהלתקנימעברזאת,האמנותלמקצועותאדםכחשרותיוקניית

בהכנסותנכללהסכום)ההוריםתשלוםי"עמכוסהס"ביהשלהנוספתמהעלותחלק.החינוךמשרד
.(העירייה

.וספריהאמנותסדנאות,אודיטוריוםכוללס"ביה

.תלמידים697עם'ט-איכתות18ס"ביהכוללא"תשעל"בשנה

ח"ש000,679,1-נלוותותוצאותשכר,משכורת-אפרק

11-עירוניבתקןעובדים.110

הסעיםרכז1,הוראהמשרות4,שרתים2,אחראישרת1,מזכירות2,מינהלן1

ח"ש000,221-מיוחדיםתשלומים.130

4wכוללתההקצבה ~ rwמיוחדיםמבדקיםוכן,שרתמשרת2/1במקוםלשרתיםפרמיהתשלוםליום.

5.0-חולפתמשימה.230

2/1שלבהיקףזאת,מילואיםאומחלהעקבהנעדריםעירוניבתקןמוריםמקוםלמילוימיועדתההקצבה
.שנתיתמשרה

ח"ש000,020,4-חינוךיובל-האמנותמקצועותתגבור.861

'חבבאמצעותהשונותהאמנותבמגמותהייחודייםלמקצועותהוראהשירותילקנייתמיועדתההקצבה
.(משרות5.33-לכערךשווהבהיקףהוראהשירותיהכוללת)חינוךיובל

ח"ש000,112-חינוךיובל-שירותיםקניית.862

האמנותסדנאותואחזקת,ס"בביההאלקטרוניוהמכשורהציודאחזקתשירותילקנייתמיועדתההקצבה
.(משרות25.1-לכערךשווההיקף)חינוךיובל'חבבאמצעות

ח"ש000,500-חינוךיובל-שוטפתהפעלה.864

חינוךיובל'חבבאמצעותהספרביתשלשוטפתבהפעלההעירייהההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
:הבאהפירוטלפי

ח"ש000,21מיס
ח"ש000,105מבניםתיקוני חשמל

ח"ש000,325
ח"ש000,6ניקיוןחומרי
ח"ש000,6משרדצרכי

ח"ש000,20טלפונים
ח"ש000,4כלליתאחזקה

ח"ש000,13ורהוטמשקיציוד'הוצ
ח"ש000,500כ"סה

.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

-296-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אגיב-תלעיריית

(המשך)יסודיחינוך.813

(המשך)לאמנויותס"ביה81328

ח"ש000,465חינוךיובל-והעשרהחברהפעולות.865

חבבאמצעותהספרבביתוהעשרהחברהפעולותבהפעלתהעירייההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
:הבאהפירוטלפיחינוךיובל

ח"ש000,5וציודלימודמכשירי
ח"ש000,294חומרים
ח"ש000,46ואירועיםמופעים
ח"ש000,33'וכדבתיאטראותבמוזיאוניםביקורים
ח"ש000,87המגמותשלחובהבחוגיהנחות

ח"ש000,465כ"סה

.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

-297-



4,
ש

י-אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)יסודיחינוך.813י

וחברהסביבהלטבעס"ביה81329

תכניתאתהכוללס"בישלהרעיוןעלומבוססבארץמסוגוראשוןהוא,וחברהסביבהלטבעס"ביה
העירילדילכלפתוחס"ביה.וחברהסביבההטבעתחומיעלמיוחדדגשהשמהותוספתהרגילההלימודים
ומטרתוהשונותהעירבשכונותהשכבותמכלילדיםביןחברתיתאינטגרציהמאפשר,טבעהאוהבים
.הקרובהלסביבהמודעותיצירתתוך,והצומחהחי,הארץלאהבתחינוךהעיקרית

.תלמידים667עם'ט-'אכתות18ס"ביהכוללא"תשעל"בשנה

ח"ש000,189,4-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-ט.מרק

5.28עירוניבתקןעובדים.110

לבורנט33.0,הסעיםרכז1,הוראהמשרות17,שרתים75.6,מזכירות4.2,מינהלן1

ח"ש000,765-מיוחדיםתשלומים130

.מיוחדיםומבדקיםשרתמשרת2/1במקום,לשרתיםפרמיהתשלוםליוםשעות4כוללתההקצבה

25.0-חולפתמשימה.230

25.0שלבהיקףזאת,מילואיםאומחלהעקבהנעדריםעירוניבתקןמוריםמקוםלמילוימיועדתההקצבה
.שנתיתמשרה

ח"ש000,602-יהושועגניבאמצעותטבעגניהפעלת.841

גןאחזקתהכוללותהגניםואחזקתהתפעולבהוצאותהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.'וכדמים,חשמל,שמירההוצאות,הזאולוגילגןמזון

ח"ש000,330,1-חינוךיובל-ייחודייםלימודיםתוכנית.861

שירותיוכן,(הוראהמשרות8-לכערךשווהבהיקף)ייחודיתלימודיםתוכניתלהפעלתמיועדתההקצבה
.חינוךיובל'חבבאמצעות,(מדריכים5.3-ווטיוליםסביבהמגמתרכז1הפעלתהכוללים)והדרכהריכוז

ח"ש000,390חינודיובל-שוטפתהפעלה.864

הבאהפירוטלפיחינוךיובל'חבבאמצעותהספרביתשלשוטפתלהפעלהמיועדתההקצבה

ח"ש000,60מים
ח"ש000,94מבניםתיקוני
ח"ש000,200חשמל
ח"ש000,6נקיון
ח"ש000,8משרדצרכי ש000,16טלפונים

ח" ש000,3כלליותאחזקההוצאות
ח" ציודאחזקת

ח"ש000,3ורהוטמשקי
ח"ש000,390כ"סה

.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשנתוןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

-298-



2011תקציבלהצעתהסברדבריקיק

רזינוך.813יפי-אביב-מית.,עיי
(המשך)ייהודי

(המשד)לאמנויותס"ביה81328

ח"ש000,465חינוךיובל-והעשרהחברהפעולות.865

'חבבאמצעותהספרבביתוהעשרהחברהפעולותבהפעלתהעירייההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
:הבאהפירוטלפיחינוךיובל

ח"ש000,5וציודלימודמכשירי חומרים
ח"ש000,294

ח"ש000,46ואירועיםמופעים
ח"ש000,33'וכדבתיאטראותבמוזיאוניםביקורים
ח"ש000,87המגמותשלחובהבחוגיהנחות

ח"ש000,465כ"סה

.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט



4;

ש
-אביב-תלאויית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)יסודיחינוך.813ט'

וחברהסביבהלטבעס"ביה81329

תכניתאתהכוללס"בישלהרעיוןעלומבוססבארץמסוגוראשוןהוא,וחברהסביבהלטבעס"ביה
העירילדילכלפתוחס"ביה.וחברהסביבההטבעתחומיעלמיוחדדגשהשמהותוספתהרגילההלימודים
ומטרתוהשונותהעירבשכונותהשכבותמכלילדיםביןחברתיתאינטגרציהמאפשר,טבעהאוהבים
.הקרובהלסביבהמודעותיצירתתוך,והצומחהחי,הארץלאהבתחינוךהעיקרית

.תלמידים667עם'ט-'אכתות18ס"ביהכוללא"תשעל"בשנה

ח"ש000,189,4-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

5.28עירוניבתקןעובדים.110

.לבורנט33.0,הסעיםרכז1,הוראהמשרות17,שרתים75.6,מזכירות4.2,מינהלן1

ח"ש000,765-מיוחדיםתשלומים.130

מיוחדיםומבדקיםשרתמשרת2/1במקום,לשרתיםפרמיהתשלוםליוםשעות4כוללתההקצבה

25.0-חולפתמשימה.230

25.0שלבהיקףזאת,מילואיםאומחלהעקבהנעדריםעירוניבתקןמוריסמקוםלמילוימיועדתההקצבה
.שנתיתמשרה

ח"ש000,602-יהושועגניבאמצעותטבעגניהפעלת.841

,גןאחזקתהכוללותהגניםואחזקתהתפעולבהוצאותהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.'וכדמים,חשמל,שמירההוצאות,הזאולוגילגןמזון

ח"ש000,330,1-חינוךיובל-ייחודייםלימודיםתוכנית.861

שירותיוכן,(הוראהמשרות8-לכערךשווהבהיקף)ייחודיתלימודיםתוכניתלהפעלתמיועדתההקצבה
.חינוךיובל'חבבאמצעות,(מדריכים5.3-ווטיוליםסביבהמגמתרכז1הפעלתהכוללים)והדרכהריכוז

ח"ש000,390חינודיובל-שוטפתהפעלה864

הבאהפירוטלפיחינוךיובל'חבבאמצעותהספרביתשלשוטפתלהפעלהמיועדתההקצבה

ח"ש000,60מים
ח"ש000,94מבניםתיקוני
ח"ש000,200חשמל
ח"ש000,6נקיון

ח"ש000,8משרדצרכי ש000,16טלפונים
ח" ש000,3כלליותאחזקההוצאות
ח" ציודאחזקת

ח"ש000,3ורהוטמשקי
ח"ש000,390כ"סה

.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשנתוןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

-298-



2011תקציבלהצעתהסברדבריקצה

יפו-אגיג-תלעיריית

(המשך)יסודיחינוך.813

(המשד)וחברהסביבהלטבעס"ביה81329

ח"ש000,507סינודיובל-והעשרהחברהפעולות.865

:הבאהפירוטלפיחינוךיובל'חבבאמצעותהספרבביתוהעשרהחברהלפעולותמיועדתההקצבה

ח"ש000,304חומרים
ח"ש000,200טיולים
ח"ש000,3וציודלימודמכשירי

ח"ש000,507

.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשנתוןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

ח"ש000,72חינוךיובל-ויצמןמכוןשרותיםקניית.866

באמצעותס"בביהמתמטיקהלפרוייקטויצמןמכוןחוקרשלהוראהמשרת4/1להפעלתמיועדתההקצבה
.חינוךיובל'חב

ח"ש000,326-חינוךיובלא"תאוניברסיטתשירותיםקנית.867

.א"תאוניברסיטתעםבשיתוףנערכיםס"בביההייחודייםהלימודים

:הבאהפירוטלפיחינוךיובל'חבבאמצעותהשרותיםלקנייתמיועדתההקצבה

.לזואולוגיהמהחוגמגמהמרכז1.א

ומעבדותהזאולוגיםבגניםלימודיםוביקוריםהחייםלמדעימהפקולטהמדעניםשלאורחהרצאות.ב
.א"תאוניברסיטתשלמחקר

ח"ש000,24-חינוךיובל-צילוםמעבדתפרוייקט.868

.למחקרצילוםוהפעלתטבעלצילומיבעיקרצילוםמעבדתלהפעלתמיועדתההקצבה

299



קעש
חינוך.813,פ'-ב'אג-תית"ר

(הבטשך)ייסודי

מיוחדחינוך8133

חובהשרותי-מיוחדיםספרבתי81331

גופניאונפשימוםלבעליאוהשכליתבהתפתחותםהמפגריםלתלמידיםמיועדיםהמיוחדיםהספרבתי בתשע
.תלמידים288,1-כלומדיםבהםמיוחדיסספרבתי15קיימיםא"

ח"ש000,534,7-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

2.57-עירוניבתקןעובדים.110

.ישורוןס"בביהספרן5.0,שרתיםמשרות7.37,מזכירותמשרות3.17
ערביטיפוליבמרכזמזכירה36.0,(בהתאמה75.0-ומשרה0.אביבן5טיפוליבמרכזומזכירהשרת25.1

ח"ש000,342,1-מיוחדיםתשלומים.130

:תשלומיםקבוצותלשלושמתחלקתההקצבה

עידודשכר

מיוחדיםתשלומים

.'וכדרגילותבלתיבשעותעבודה,עומסתוספתכגון

פרמיה
העובדיםביןמנוצלותתבלתיהשעותחלוקתי"עמהשטחחלקמנוקהבעובדיםממחסורכתוצאה
.פרמיהתשלוםשלבדרךזאת,הקיימים

5.2-חולפותמשימות.230

מילואיםאומחלהבעתמ"למשרתשלשנתיתמשרה2/1-ומיוחדלחינוךס"בביהמבשלות2

שייח000,232-רשומותנוספותשעות.310

:להלןלמטרותומיועדתהמיוחדיםס"בבתיהלשרתיםנוספותלשעותמיועדתההקצבה

.זמנייםעובדיםלהשיגניתןולאבמידה-נוספותשעות.1
עבודהימי5-להמעברעקבזאת,'וביוםעבודהבגיןקטניםס"בבתילשרתיםנוספותשעותתשלום.2

.בשבוע

ח"ש000,090,1-ואנרגיהחשמל435

.למזגניםתגבורכוללתההקצבה

ח"ש000,111-וכנסיםהדרכה521

הבאותוההשתלמויותלהדרכהמיועדתההקצבה
ח"ש000,60-למנהליםהשתלמות.1
ח"ש000,15-הוראהלצוותיעיוןימי.2
ח"ש000,36-סייעותהשתלמות.3

ח"ש000,111כ"סה

ח"ש000,99-למלאכהחמרים372

פרבתעריףח"משהי"עמוחזרמההוצאהחלק.לימודיוציודמלאכהחומרילרכישתמיועדתההקצבה
.תלמיד



קש

סי,-אביי-מיעביית
(המשך)ייהודיוחינוך.813

(המשך)חובהשרותי-מיוחדיםספרבתי81331

ח"ש000,235,1-ארוךלימודיםיום-ארוחות725

מיוחדיםס"בתיבמספרארוחותמתןעלז"תשנל"משנההחלח"משההחליטמיוחדחינוךחוקבמסגרת
923.3133בסעיףנכללהסכום)לארוחהלילדח"ש4.10שלסךלעירייהמעבירח"משה.ידועלשנקבעו

.(העירייהבהכנסות

ח"ש000,596-ל"שנההארכת-לימודחומרי726

בסעיףנכללהסכום)ח"משהי"עמוחזרהסכום.ל"שנההארכתבגיןלימודלחומרימיועדהתקציב
.(העירייהבהכנסות922.3133

ח"ש000,225-מיוחדיםס"לבתיהוציודחומריםתגבור728

:הבאותלמטרותמיועדתההקצבה

:כגון,טיפולייםואמצעיםלימודעזרירכישת

וספריםסניטרייםעזרים,קטניםרפואייםפרהעזריםשלרכישות,דידקטייםומשחקיםקריאהתוכניות
.לספריות

ח"ש000,61-נתיבvrtla<שירותיםקניית75

פסיכיאטרשלוהדרכהבמעקבצורךיש.קשותנפשיותבעיותעםלילדיםס"ביהינו"נתיב"מיוחדס"בי .שוטףבאופן
.ס"לביההצמודפסיכיאטרשלשרותיולקנייתמיועדתההקצבה

ח"ש000,920-בתיקםנקיון-בקבלנותעבודה752

להלןהפרוטלפיקבלניתעבודהי"עמיוחדיםס"בתילנקיוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,373ונצואלהבית
ח"ש000,267גיל

ח"ש000,280ברושים
ח"ש000,920כ"סה

ח"ש000,83-מיוחדחינוך-יחודייםפרוייקטים781

ותוכניותטניס,וקונצרטיםאומנים,טיפוליתשחיה,טיפוליתרכיבה:הבאותלמטרותמיועדתההקצבה
.נוספותחינוכיות

ח"ש000,272-ורהוטמשקיציודאחזקת783

מכשירים,אילמים-חרשיםלילדיםלכיתותמכשיריםכוללוריהוטמשקיציודלאחזקתמיועדתההקצבה
.'וכדריהוטחידוש,(זחלילוניםכגון)נכיםלנגישות

ח"ש000,947-ומתקניםמבניםתקוני785

'חגי"עיבוצעמהעבודהחלק,חשמלוהתקנותחשמלתקוני,ביתבדק,אחזקהלעבודותמיועדתההקצבה
.ובצרוןעזרה

ח"ש000,6-לבוגריםמתנותספרי786

מיוחדבחינוךהספרבתישללבוגריםמתנותספרילרכישתמיועדתההקצבה

301



קש

חינוך.813יפו-אגיג-תלעיריית
(המשך)יסודי

(המשך)חובהשרותי-מיוחדיםספרבתי81331

ח"ש000,8-חינוכילמחקראנוךמקרןמלגות821

החינוךבתחוםהשגיםועבורחינוכילמחקר,ל"זאנוךחנוךש"עקרןמפרותמלגהלמתןמיועדתההקצבה
.המיוחד

ח"ש000,77-לנזקקיםהנחות822

'וכדטיולים,תלבושת,ספריםרכישתבנושאימצוקהממשפחותבילדיםלתמיכהמיועדתההקצבה

ח"ש000,000,1-חינוךלמוסדות'חבי"עאוןס"ביבריכתהפעלת851

הספרביתבתלמידילטיפולהמיועדתאוןס"בביהבריכהלהפעלתמיועדתההקצבה
.יעודיותשוטפותאחזקההוצאות,א"כבגיןהוצאהכוללתההקצבה
.חינוךלמוסדות'חבבאמצעותתופעלהבריכה

ח"ש000,180-חינודיובלמיוחדלחינוךס"בביהמועדוניות861

במשךותקומהמצדהס"בביהמיוחדחינוךלילדימועדוניותשלמסגרותהפעלתלמימוןמיועדתההקצבה
.מסגרתבכלילדים20,בשבועימיםארבעה

.והעשרהלימודיתגבור,הזנהלמימוןמיועדתההקצבה
.(310/81491סעיף)הסייעותבסעיףכלולח"ש000,20-כהסייעותשלהשכררכיב

.חינוךיובלי"עמתבצעתהפעילות

ח"ש000,578,2חינוךיובל-מיוחדיםס"בתיי"יוחא862

:זהבסעיףמתוקצבות861/81325בסעיףכמוסבר

830
~

rrwח"ש000,578,2=בן"תשע-א"תשע)חודשים12-לשנתיתלשעהח"ש100,3לפי
ח"ש000,578,2

302



2011תקציבלהצעתהסברדבריקלף
ו

.813יפו-ב.אג-תלחויית
(המשך)רוביחינוב

ונוערלילדיםפנימיות7-81332

מגיעיםהילדים.לרווחההאגףי"עהמופניםנוערובניילדיםלהחזקתמיועדותונוערלילדיםהפנימיות
תחומיבכלתפקודוקשיירגשייםמחסכיםהילדיםסובליםכךעקב.בעייתיות-רבמצוקהממשפחות

.החיים

ידיעלמוגדריםהילדים.ולגילםליכולתםבהתאםבילדיםלתמיכהעבודתהבתוכניתמותאמתפנימייהכל
.טיפולייםאושיקומייםכילדיםוהרווחהמשרד
הנפשיים,הפיזייםצרכיהםלכלדואגיםבפנימייהכאשרמלאיםפנימייהבתנאישוהיםהילדים

.והלימודיים

:2011לשנתותקציביהםהמוסדותפירוטלהלן

הוצאהממוצעהוצאהכ"סהימספרפוטנציאלהמוסדשםפרק
לשנהלילדלשנהלמוסדהילדיםקליטהתקציבי בש

ח"בשח"
166136000,171157154,126המוסדותכל

מתח81334

~

."000,754,3פנימיות
340,113.י*6050000,558,3הודגבעת81332

4639000,937,3128,143הנוערבית81336

6047000,908,5702,125הילדבית81333

שלפתאומיתהוצאה/חרוםקליטת:כגוןלארועיםבהתאםהשנהלאורךמשתנההילדיםמספר.

.הילדים

הנוערוביתהודגבעת:במתחםהפנימיותלשתימשותפותהוצאותכוללותברוךתלמתחםהוצאותיי
.(ה"אש142)היוםפנימיתבגיןהוצאותכולללא)הילדיםמספרשלביחסוהועמסו

.חינוךיובלחברתבאמצעותעצמילניהולהפנימיותשלושעברו2005בשנת

מתבגריםדירתוהוצאות(ח"אש468)יוםפנימיתבגיןההוצאהאתכוללותאינןהודגבעתהוצאות*..
.(ח"אש57)

שהינם10-6בגילאיםילדים15-ליוםפנימיתהודבגבעתבמתחםמתקיימתתשסייחל"משנההחליי*.
הילדמקבלהיוםבפנימית.ביתיתחוץלהוצאהתחליףעבורםמהווהיוםפנימיתואשר,גבוהבסיכון
.הוריובביתללינהבערבחוזראךרגילפנימיהילדכשלמלאהטיפוליתמעטפת

.א"תועירייתהרווחהמשרדי"עמתוקצבהפרויקט

:חינוךיובלבאמצעותומופעליםהמוסדותבכלהמופיעיםלסעיפיםכוללהסברדברילהלן

עזרשיעורי.861

.הפנימיותלילדילימודייםואבחוניםעזרשיעורילהפעלתמיועדתההקצבה

ליליתהשגחה.862

מתחם-81334בפרקלמעט)הרווחהמשרדשלבמימון,ליליתהשגחהפרויקטלהפעלתמיועדתההקצבה
.(המטבחלהפעלתמשמש862סעיףשם,ברוךתלפנימיות

שוטפתאחזקה.863

חשמלשלשוטפיםתיקונים,ניקיוןוקבלןנקיוןחומרי,טלפון,חשמל,מיםלתשלומימיועדתההקצבה
אינההציבוריתשהתחבורהבזמןהצותשלונסיעהס"לבתיהבעיקרהילדיםשלנסיעות,ביתבדק,וציוד
.עובדת

-303-



-

נץי
2011תקציבלהצעתהסברדברי-

רגינתך.813יפי-אביב-תלעביית
(המשך)ייהודי

(המשך)ונוערלילדיםפנימיות7-81332

והעשרהתרבותחברתיותפעולות.864

תכניתוהפעלתס"לבתיהתשלומיםהוצאותכיסוי,והעשרהלימודחומרי,לחומריםמיועדתההקצבה
,העשרהערבי,הולדתימי,חגיגות,ומוזיאוניםתיאטרון,בסרטיםביקורים,חוגים,מוסיקה:כגוןהעשרה
.וקייטנותטיולים

לחניכיםהוצאות.865

ונפשיתרפואיתועזרהתספורת,כיסדמי,קטנהאספקה,והנעלההלבשה:כגוןלהוצאותמיועדתההקצבה
.מפורטלדווחבהתאםהרווחהמשרדי"עהמוחזריםיחודייםנפשייםוטיפוליםשינייםטיפולי:הכוללים

לפנימיותאחרותהוצאות.866

,הילדביתבפנימיותפדגוגיתמרכזייהמרכזת,שירותשנתעובדי,לפסיכיאטרהוצאותכוללתההקצבה
בעתמזוןלקנייתהפנימיותלילדיהקצבה,הפנימייהלעובדיוהשתלמויותהדרכה,לפנימייהוריהוטציוד

.מיוחדיםופרויקטיםשוניםלבילוייםמהפנימייהיציאה

הוזגבעתפנימיית81332

5.8-עירוניבתקןעובדים.110

ס"עו5.1,(בריאותמדריך1כולל)מדריכים4,חינוכירכז1,מזכירה1,מנהל1

5.12-חולפותמשימות.230

.מדריכים5.12העסקת
מותניתההקפאההסרת.(12035ט"ומק10375ט"מק)בהקפאהמדריכיםתקנישניל"הנהתקניםמתוך

.ל"מנכואישורתקציביםאגףלבדיקתבבקשה

861.

862

ח"ש000,83חינוךיובל-שוטפותהוצאות.863

ח"ש000,8משרדצרכי
ח"ש000,75ל"ואשנסיעה
ח"ש000,83כ"סה

ח"ש000,278חינוךיובל-והעשרהתרבות,חברתיותפעולות.864

ח"ש000,42וציודלימודחומרי,ספרים,חומרים
ח"ש000,192וספורטבידור,תרבות
ח"ש000,44ושונותהעשרהתשלומי

ח"ש000,278כ"סה

865.

והנעלההלבשה
קטנהאספקה

תספורתכיסדמי

רפואיתעזרה
כ"סה

שיח000,67
שייח000,21
שייח000,27
שייח000,3
שייח000,48
שייח000,166



2011תקציבלהצעתהסברדבריישך

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)יסודיחינוך.813

(המשד)הודגבעתפנימיית81332

ח"ש000,147חינוךיובל-לפנימייהאחרותהוצאות.866

ח"ש000,9לפנימייהמחוץ,מזון
ח"ש000,60הרווחהמשרדבמימון(חודשיותשעות15)פסיכיאטר

ח"ש000,43שירותשנתמתנדבי6
ח"ש000,31לפנימייהוריהוטציוד

ח"ש000,4והשתלמויותהדרכה
ח"ש000,147כ"סה

ח"ש000,468חינוךיובל-יוםפנימיתהוצאות.867

.ילדים15-להודגבעתבמתחםיוםפנימייתלמימוןמיועדתההקצבה

.לינהללאבפנימיהרגילכילדהטיפוליתהמעטפתכללמימוןמיועדהתקציב

מתוקצב(תיקונים,מים,חשמל)יוספנימיתאחזקתהוצאותמימוןעבורח"ש000,51שלנוסףסכום
.אלוהוצאותלמימוןברוךתלמתחםשל(863/81334)שוטפתאחזקהבסעיף

.ברוךתלפנימיותלמתחםמזון867/81334בסעיףמתוקצבתח"ש000,91שלבסךההזנהעלות
למנהלרווחהמאגףח"אש658בגובהמתוכננתהשתתפותקיימתהיוםפנימייתשלההוצאותכללכנגד

.(הרווחהממשרד%75שלהשתתפותמקבלהרווחהאגף)81337סעיףבמסגרתהחינוך

הילדביתפנימיית81333

ח"ש000,114,3-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

9.12--עירוניבתקןעובדים.110

2,(בריאותמדריך1כולל)חינוכייםמדריכים9.2,חינוכימרכז1,הביתאם1,מזכיר1,הפנימייהמנהל1
,מטבחמנהלת1,ביגודאחראית2/1,ומזוןמטבחמחסנאי2/1,משקמרכז1,סוציאלייםעובדיםמשרות

.טבח1

3.10-חולפותמשימות.230

.שנתיתמשרה25.0שלבהיקףמילואיםשרותאומחלהבעתמקוםולמילוימדריכים10העסקת

ח"ש000,242-עזרשיעורי.861

ח"ש000,114-ליליתהשגחה.862

ח"ש000,839חינוךיובל-שוטפתאחזקה.863

ח"ש000,78מיס
שייח000,75מבניסתיקוני ש000,193חשמל

ח"
ח"ש000,7ניקיוןחומרי
ח"ש000,8משרדצרכי טלפונים

ח"ש000,67
ח"ש000,55ואשלנסיעות
ח"ש000,6כביסה
ח"ש000,2וסבלותהובלות
ח"ש000,348ניקיוןקבלן
ח"ש000,839כ"סה

305



2011תקציבלהצעתהסברדברי,ישו
י-4ג_ע
יפו-אגינ-תליצת

(המשך)יסודיחינוך.813

(המשך)הילדביתפנימיית81333

ח"ש000,294-והעשרהתרבותחברתיותפעולות.864

ח"ש000,59וציודלימודחומרי,ספרים,חומרים
ח"ש000,184וספורטבידור,תרבות
ח"ש000,51ושונותהעשרהתשלומי סה

ח"ש000,294כ"

ח"ש000,174-לחניכיםהוצאות.865

ח"ש000,75והנעלההלבשה
ח"ש000,16קטנהאספקה

ח"ש000,26כיסדמי תספורת
ח"ש000,3

ח"ש000,54רפואיתעזרה
ח"ש000,174כ"סה

ח"ש000,192-לפנימייהאחרותהוצאות.866

ח"ש000,54פסיכיאטר
ח"ש000,50פדגוגיתמרכזיהמרכזתמשרה5.0
ח"ש000,43שירותשנתעובדי6

ח"ש000,1עבודהבגדי
ח"ש000,38לפנימייהוריהוטציוד

ח"ש000,4לפנימייההדרכה
ח"ש000,2מיוחדיםפרוייקטים

ח"ש000,192כ"סה

ח"ש000,382-מזון.867

.בפנימייהמזוןלהכנתמצרכיםלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,57-חינוךיובלבאמצעותפנימייהבוגרידירת.868

,דירהאחזקת,השארביןוכוללתמשפחתיעורףחסריפנימיותבוגרידירתלהפעלתמיועדתההקצבה
.652.3133בסעיףנרשמתההכנסה.מלווהמדריךוהעסקתחשבונותתשלום

306



2011תקציבלהצעתהסברדבריקנך

פי,-ארג-תיעיתות
(המשך)יעזןדירזינךך.813

ברוך-תלפנימיותמתחם81334

:פנימיות2תחתיומאגדברוךבתלהפנימיותמתחם

.הנוערביתופנימייתהודגבעתפנימיית

.שוטפותובהוצאותאדםבכוחהפנימיותלשתיהמשותפותהפעילויותאתמאגדזהפרק

ח"ש000,419-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

75.3עירוניבתקןעובדים.110

.משקמנהל1,מזוןמחסנאי75.0,טבחים2

ח"ש000,140-חינוךיובל-מטבחניהול-א"כ.862

.חינוךיובלבאמצעותצמחוניטבחלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,025,1.חינוךיובל-שוטפתאחזקה.863

.נוערוביתהודגבעתהפנימיותשניאתהכוללהמתהםשלשוטפתלאחזקהמיועדתההקצבה

ח"ש000,147מבניםתקוני כביסה
ח"ש000,9

ח"ש000,137מים
ח"ש000,537חשמל
ח"ש000,15ניקיוןחומרי
ח"ש000,2משרדצרכי

ח"ש000,115טלפונים
ח"ש000,8ואשלנסיעות
ח"ש000,4וסבלותהובלות
ח"ש000,51יוםפנימיתאחזקההוצאות

ח"ש000,025,1כ"סה

ח"ש000,623חינוךיובל-ואחזקהניקיוןקבלן.864

הנוערוביתהודגבעתלפנימיותואחזקהניקיוןקבלןלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,95-לפנימייהאחרותהוצאות.866

ח"ש000,8חומרים
ח"ש000,16חיפינת

ח"ש000,62ס"עוהדרכת
ח"ש000,3עבודהבגדי מיוחדיםפרוייקטים

ח"ש000,6
ח"ש000,95כ"סה

שייח000,754-מזון.867

ובפנימיית(ח"ש000,663)הנוערוביתהודגבעתבפנימיותמזוןלהכנתמצרכיםלרכישתמיועדתההקצבה
.(ח"ש000,91)היום

307



rw(wק
חינוך.813סי'-ב'אב-תית

(המשך)ייעודי

העירונינוערבית81336

ח"ש000,058,3-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

8.9-עירוניבתקןעובדים.110

ביתאם1,ס"עו25.2,(בריאותמדריך1כולל)מדריכים55.3,חינוכירכז1,מזכירה1,המוסדמנהל1

5.10-חולפותמשימות.230

.מדריכים5.10להעסקתלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,197-עזרשיעורי.861

ח"ש000,114-ליליתהשגחה.862

ח"ש000,75-חינוךיובל-שוטפותהוצאות.863

ח"ש000,6משרדצרכי נסיעות
ח"ש000,69ואשל

ח"ש000,75כ"סה

ח"ש000,223-והעשרהתרבותחברתיותפעולות.864

ח"ש000,39וציודלימודחומרי,ספרים,חומרים
ח"ש000,154וספורטבידור,תרבות
ח"ש000,30ושונותהעשרהתשלומי סה

ח"ש000,223כ"

ח"ש000,137-חינוךיובל-לחניכיםהוצאות.865

ח"ש000,54והנעלההלבשה
ח"ש000,15קטנהאספקה

ח"ש000,22כיסדמי
ח"ש000,3תספורת

ח"ש000,43רפואיתעזרה
ח"ש000,137כ"סה

ח"ש000,133-חינוךיובל-לפנימייהאחרותהוצאות.866

ח"ש000,8לפנימיהמחוץמזון
ח"ש000,48פסיכיאטר
ח"ש000,43שירותשנתמתנדבי
ח"ש000,31לפנימיהורהוטציוד

ח"ש000,3והדרכההשתלמויות
ח"ש000,133כ"סה

308



T

~

h2011תקציבלהצעתהסברדברי

(שך)הכ)ייעודימעיניך.813פי.-אגיג-מיה,עייי

והרווחההעבודהמשרדהשתתפות81337

(הודבגבעתיוםפנימיתעבורהכנסהכולל)ח"ש(-)000,780,9-לפנימיותהרווחהאגףהחזר.4/999

.לפנימיותהרווחהואגףהחינוךמינהל-העירייהאגפיבהתייחסותשינויחל1993התקציבמשנתהחל

הילדיםאתומפנההמספקהואהרווחהואגףהעירוניותהפנימיותאתהמפעילהואהחינוךשמינהלסוכם

אחרתפנימיהלכלכמותהיההעירוניותלפנימיותהתיחסותם,ההפניהנוהלימבחינת.לפנימיההזקוקים

אגףהחזרכלמרוכזזהבסעיף.האגפיםשניביןהפעולהשיתוףימשךהילדיםאחרמעקבמבחינת.בארץ

באופןמתחלקהמימוןסכום.חוץילדיעבורגםלילדתעריףלפיהחזרהכולל,העירוניותלפנימיותהרווחה

.אביבתלעיריית%25,הרווחהמשרד%75:הבא

.זהבסעיףכלולההיוםפנימייתבגיןהמתוכננתההכנסהגובה

.931.3133שמספרוהכנסהכסעיףהופיעזהתקציב2006בשנת

משרדי"עישירותלפעםמפעםשמאושריםכפיאחרותהוצאותוהחזרדווחפיעלמיוחדותהוצאותהחזר

.934.3133-ו932.3133,933.3133ההכנסהבסעיפימתוקצביםלצורךבהתאם,הרווחה

-309-



4:

ש
אבי-תלעציית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)יסודיחינק.813כי

ימילחינוךהמרכז8138

'ט'ח'זכתותלתלמידיהימאותלימודיהקנייתומטרתוהחינוךמשרדעםבשיתוףמופעלהמרכז
.החתירהמרכזשלבמבנהשוכןימילחינוךס"ביה

ח"ש000,300-ימילחינוךלמרכזהסעות.511

ימילחינוךלמרכזס"מבתיההתלמידיםהסעותעלויותלכיסוימיועדתההקצבה
.ח"משהי"עבחלקהמוחזרתההוצאה

ח"ש000,750-חינוךמוסדות'חב-הימיהחינוךהפעלת.851

:-למיועדתההקצבה

ח"ש000,90מזכירה1
ח"ש000,260ספינותתחזוקתמשרות3

ח"ש000,45ש"ש12לפימורה
ח"ש000,70ניקיוןקבלן

ח"ש000,8מבניםאחזקת
ח"ש000,6ביטוח
ח"ש000,25וחומריםמשרדצרכי
ח"ש000,14ציוד

ח"ש000,43הכנרתהקפת
ח"ש000,50דלק

ח"ש000,94ספינותואחזקתהפלגות
ח"ש000,45ניהולדמי סה
ח"ש000,750כ"

ח"ש000,050,1-חתירהלמרכזהחזר04/999

310



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

חינוך.813יפי-אביב-תליית
(המשך)יסודי

8139

ח"ש000,362,3לעירמחוץילדיםלאחזקתהקצבה88

אגףי"עכללבדרךהמופנים,א"תתושביילדיםשלהפורמליהחינוךהוצאותלהחזרמיועדתההקצבה
.לעירמחוץלפנימיות,הרווחה

ח"ש000,265-"יישמעלמרכזהקצבה882

ממשרדשיתקבלולסכומיםבהתאם,"שמע"למרכזומזכירהשרתיםשכרלהחזרמיועדתההקצבה
.עבורםהחינוך

ח"ש000,113-חותםלפיתוחיהשתתפות883

הספרביתבהסעותלהשתתפותמיועדתההקצבה

ח"ש000,230-א"למיחהשתתפות884

עבורוהחינוךממשרדשיתקבלולסכומיםבהתאםזהלמוסדומזכירותשרתיםלהחזרמיועדתההקצבה

ח"ש000,664,3-רשמישאינוהמוכרלחינוךהקצבה

להסדירבאאשר,ממלכתיחינוךלחוק11סעיףלתיקוןהחוקהצעתאתהכנסתאישרה09.9.27בתאריך
.נהריחוקהמכונההקודםהתיקוןאת

גןלגילאירשמישאינוהמוכרבחינוךהמוסדותבתיקצובהעיריההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.'טכיתהעדחובה

311



ן.,=ן.ו .ו
ו,*י שן, /

,.ע4-
יפ-אביג-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי
ט.

לחינוך"נוספיםשרותים".814

ה"פסגמרכז8142

ההוראהסגלילפיתוחכמרכזפועל,(לשעברטשרניחובסקיס"בי)22טשרניחובסקישברחובה"פסגמרכז
.בעיר

.במרכזהפועליםהשוניםהמדוריםמרכזיהמורכבת,המרכזהנהלתבראשעומדתח"משהשלמנהלת

ח"ש000,422,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

4.10-עירוניבתקןעובדים.110

:ומדוריםתפקידיםלפיהמשרותחלוקתלהלן

פקידת1,ומשקמנהלממונה1,מזכירה1-משרות5.4-המרכזהנהלת
.משקמנהל1,ספרן5.0,מזכירות

הדרכהמרכזלגננתסייעת1,קורסיםרכזי5.1-משרות5.2-הדרכהמדור
פורמליבלתיחינוך

לבורנט1,מדורמנהל5.0-משרות5.1-המדעיםלהוראתמדור
והטכנולוגיה

,הדרכהיחידתמנהל1-משרות9.1-עזריםוהפקתיצירת
גרפיקאי9.0

ח"ש000,50-שמירה437

.אזעקהמערכתואחזקתלילהשומרלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,60-וציודהפעלה-מחשביםמדור785

.(ח"ש(-)000,60ח"משההחזר928/3141סעיף)ח"משהי"עממומנתההוצאה

ח"ש000,153-חינוךיובל-פיסגהמרכזהשתלמויותפרוייקט863

,שוניםבנושאיםלמוריםוהכוונהמידעלמרכזי,והדרכהעזרלכח,לאומישרותלבנותמיועדתההקצבה
.במרכזהלמידהחומרישלממוחשבמידעמאגרלבנייתוכןעיוןוימיאורחיםלהרצאות

864

משרדצרכי,תיקונים,המבנהאחזקת:המרכזשלהשוטפותההוצאותלתשלוםמיועדתההקצבה
.לימודוחומריכיבודים,ל"ואשנסיעות,טלפונים,ועיתוניםספרים,והדפסות



2011תקציבלהצעתהסברדברי.קשו
יסו-אגיג-תלעיריית

(המשך)לחינוך"נוספיםשרותים".814

8143

חינוכי-הפסיכולוגיהשרות81431

השרות.השרותלמקבליבקרבההעירברחביהממוקמותתחנות6-וב1מוזירברחובבמרכזפועלהשרות
עבודהכוללתהפסיכולוגיתהפעילות.קהילתייםובמוסדותהעירונייםהחינוךמוסדותבכלכמעטניתן

ההתערבות.חינוךצוותיעםומערכתיתייעוציתועבודה,והוריםילדיםעםוטיפוליתאבחונית
החינוךבמוסדותעבודתםמבצעיםהפסיכולוגים.חירוםבמצביוכןהחייםבשגרתמתבצעתהפסיכולוגית

שלתקנים60-למעלביחידהמועסקים,העירוניהאדםלכחבנוסף.הפסיכולוגיהשרותובמתקניוהקהילה
.יפואביבתלועירייתהחינוךמשרדשלמשותףבמימוןפסיכולוגים

ח"ש000,999,16-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

6.85-עירוניבתקןעובדים110

מינהלממונה1,השרותמנהלסגן1,מזכירה5.0,כתבנית-מזכירה5.0,מזכירותאחראית,השרותמנהל
6-במזכירים85.5,מ"חנועדותרכז1,הדרכהרכז1,מדוריםמזכירי15.1,מנהלעוזרמשרה75.0,ומשק
מדורמנהל75.0,מיוחדחנוךמדורמנהלסגן8.0,מיוחדחנוךמדורמנהל,תחנותמנהלי25.5,תחנות

משרה5.0:מהם)פסיכולוגים58,וסטטיסטיקהמחקרמדורמנהל75.0,פנימיותמדורמנהל1,ל"גני
.פסיכיאטר33.0,ספרן33.0,טיפולימרכזמנהל66.0,שרותעובדי95.1,(האתיופילמגזר

1.6-חולפותמשימות.230

:להלןהפרוטלפימשרות1.6להעסקתמיועדתההקצבה

סעיףראה)ממשלהמשרדיי"עמוחזרשכרםאשר,מתמחיםפסיכולוגים-משרה75.1
להלןהפרוטלפישנהמדיהמשרדאישורילהתחדשותבכפוף,(921/3142

,ח"משהי"עמוחזרמשכרו%75,מתמחהפסיכולוגמשרת5.0
מלאבהחזר,"200פרוייקט"במסגרת,עולהחינוכאיפסיכולוגמשרת5.0

.ח"משהשל
.ט"מתשסהחלח"משהשלמלאבמימוןחינוכאיפסיכולוגמשרת75.0

פסיכולוגים-משרות52.1
למידהלליקוייפסיכולוג-משרה75.0
המיוחדבחינוךהגניםלמדורפסיכולוג-משרה50.0
מוחזרמשכרו%68.ח"משהאישורלחידושבכפוףפליטיםלילדיפסיכולוגמשרה50.0

.החינוךמשרדי"ע

.מלאעירוניבמימוןהחרדילמגזרפסיכולוג-משרה33.0
.החינוךמשרדי"עמוחזרמשכרו%68.שלסלכפרפסיכולוג-משרה50.0

.החינוךמשרדי"עמוחזרמשכרו%68.ילדיםלגניפסיכולגתוספת-משרה25.0

000,62n-רשומותנוספותשעות.310 ~ rw

הצורךפ"עולעובדיםח"השפלמנהלינוספותשעותעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,148-וחניהדירהשכר411

25לבובקהילת'ברחיוסףהדרלסניףח"ש000,61שלבעלותד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה
העירלבברובעחניות3בגיןח"ש000,19:מזה)ח"ש000,72שלבעלותשטראוסבביתחניותולתשלום

.(העירלברובעלחניוןיומיותכניסות40בגיןח"ש000,68

-313-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

יאי-אגיג-תיעניית
(המשך)לחינוך"(נועופינשרותינו,~.814

(המשך)חינוכי-הפסיכולוגיהשרות81431

ח"ש000,186-ומתקניםמבניםתיקוני434

עזרהחברתבאמצעותיבוצעומהעבודותחלק.וציודמבניםשלותיקוניםאחזקהעבורמיועדתההקצבה
.וביצרון

ח"ש000,30-וכנסיםהדרכה521

.עובדיםאירועיעבורשונותוהוצאותהמדריךיום,השפעריוםעבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,136-נקיון-בקבלנותעבודה751

להלןהפרוטלפיהפסיכולוגיהשרותשלמבנים5לנקיוןמיועדתההקצבה

'בקומה1מוזיר'ברחצפוןתחנת
66שבעבאר'ברח-יפותחנת
6נבוהר'ברחאבשלוםטיפולימועדון+נבו-הרתחנת
19נגבה'רח-שלםטיפולימועדון+שלםתחנת
בלפורברחובשטראוסבית-הקריהתחנת

ח"ש000,80-שרותיםקניית752

מקצועיותדעתוחוותהדרכהשרותילקנייתמיועדתההקצבה

ח"ש000,340-פסיכולוגיםהשתלמות782

פעמיותחדשעותלתוספותח"ש000,17שלהקצבהגםוכוללתבשנהשעות1150-למיועדתההקצבה
סעיףראה)ח"משהי"עבמלואומוחזרהסכום.לפסיכולוגיםהשתלמותעבורהבסיסיותלשעותמעבר

.(ח"ש(-)924/3142-000,340

ח"ש000,85-שכרהסכם-פסיכולוגיםהשתלמות783

השתתפותכולל,השפייחשלמקצועיותבהשתלמויותהעירייההשתתפותלכסוימיועדתההקצבה
ההקצבה.הפסיכולוגיםעםהארציהשכרלהסכםבהתאםזאת,ושלישישנילתואראקדמאייםבלימודים

.עיוןוימיכנסיםכוללת

ח"ש000,25-מחקרים784

השרותשלשוניםפרויקטיםבגיןשונותוהוצאותמעקב,מחקר,סקרעבודותלעריכתמיועדתההקצבה
.הפסיכולוגי

ח"ש000,44-שטראוסבביתהקריהתחנתבאחזקתהשתתפות799

,חשמלבהוצאותהשתתפות)שטראוסבביתהשחחתחנתבאחזקתהשתתפותלכיסוימיועדתההקצבה
.(מעלית,שמירה,מים

ח"ש000,90-חינוךיובל-י"שפבשיתוףפרויקטים.861

בהיקףהפסיכולוגיהשרותבמסגרתפרויקטיסבביצועמשתתףח"משהשל(ייעוציפסיכולוגישרות)י"שפ
הפרוייקטים.(ח"ש(-)000,60בסך-לפרויקטיםח"ממשההחזר-922/3142סעיףראה)מעלותם%67של

.חינוךיובל'חבבאמצעותיבוצעו

ח"ש000,312-חינוךיובל-המיוחדבחינוךלילדיםאבחונים864

המיוחדבחינוךילדיםשלעררולועדותהשמהלועדותחוזריםאיבחוניםלמימוןמיועדתההקצבה
.ביפוהערביהמגזרשלספרבבתיוסדנאותאבחוניםעבורמיועדיםמהתקציבח"אש80

314



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(שך)הכ)לחינוך"נושפיכםשרורביכם~י.814יפי-איי-תיאיית"

(המשד)חינוכי-הפסיכולוגיהשרות81431

ח"ש000,40-ןלדיםבגנןתצפיותפיילוט.865

הלימודיהתפקודלקידוםהגןסגלעםמפגשיםוקיוםילדיםבגניתצפיותפיילוטעבורמיועדתההקצבה
.הילדיםשלוהחברתי

ח"ש000,20-משרדיורהוטציוד.932

.הפסיכולוגיהשרותלתחנותורהוטציודלרכישתמיועדתההקצבה

א"מתי81435

במבנהופועלט"תשנל"בשנהשהוחלמיוחדחינוךחוקבעקבותשהוקם,יישוביתמיכהמרכזהנוא"מתי

מיוחדיםצרכיםעםילדיםלשילובהמוקציםהמשאביםאתומנווטמאגםא"מתי.שרתבנווההעירוני
.הטיפוליוהציודוההנחיהההדרכהמערך,ההוראהשעות:הרגילבחינוך

ת"ש000,486-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

7.3-עירוניבתקןעובדים.110

.שרותעובד1,מזכירות7.2

-315-



2011תקציבלהצעתהסברדבריקנן

"
ופי-ארג-מיאוית

(שך)הכ)לחינוך"נושפים(שרורביכ,,.814

ונוערילדיםלקדוםאכפתי"8147

אונשירהסףעל,ומצוקהסיכוןבמצבינוערובניבילדיםמטפלתונוערילדיםלקידוםהמחלקה-"אכפת"
טיפול,נוערבניאיתור,חובהלימודחוקאכיפתגסהמחלקהבאחריות.החינוךממערכותמוחלטתבנשירה

.בקהילהנוספיםגורמיםעםקשרתוךומעקבליווי

מינהלייםושרותיםהנהלה81471

25.4-עירוניבתקןעובדים110

ומשקמנהלהממונה1,שרת1,מזכירות25.1,המחלקהמנהל

ח"ש000,35-מקצועייםחומריםהפקת.851

המחלקהבמסגרתהמטופליםהנוערלבניוטיפולייםמקצועייםחומריםאוגדןלהכנתמיועדתההקצבה
.נוערלקידום

ח"ש000,60-נוערקידוםביחידותאחזקהעבודות.853

חינוךלמוסדותהחברהי"ע"אכפת"במסגרותתחזוקהעבודותלביצועמיועדתההקצבה

והדרכהמידעלתכנוןהיחידה81472

סףעלנוערלבניילדיםלאוכלוסיתמידעמאגרהפעלתכגוןלמחלקההיקףשרותיבמתןעוסקתהיחידה

.בנושאחיצוניים/נוספיםידעגופיעםקשרובעלת,החינוךממערכתשנשרוכאלהאונשירה

:הבאיםהתחומיםעלהיחידהאחראיתכןכמו

מקצועייםעיוןוימיכנסים-
והכשרתםעובדיםהדרכתנושאריכוז-
ומשוביםעובדיםהערכת-

מקצועייםמחקרים-

המחלקהמיחשוב-

.הדרכהמערכיוישוםפיתוח-

ח"ש000,423,1-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

25.7-עירוניבתקןעובדים110

רכז,מידעמרכזמכזת,מאתרים25.1,מידעמרכזעובד,ומשאביםתכניותפיתוחרכזת,הנחיהרכז,מנהל
.והכוונהמיוןאבחון

316



2011תקציבלהצעתהסברדבריקשה

יפי-ג.אג-חייאית
(שך)הכ)לחינוך"נושפיכן(שרווציכ,,.814

חינוכיטיפולימערך81473

,גבוהבסיכוןנוער/מנותקנוער-הליבהלאוכלוסייתהניתניםהשירותיםכללעלאחראיהטיפוליהמערך
.נוערלקידוםהמחלקהבטיפולהנמצאים18-14בגילאיםעובדיםואינםלומדיםשאינםונערים
העירבשכונותטיפולייםמדריכים,העירברחביויעוץמידעלמתןולשכותמועדוניםמפעילההיחידה
.ועודהמחלקהשלעסקיותוביוזמותבתעסוקה,ובקהילהבחברהנוערבניאותםאתלשלבומנסה
לימודימערךוהמפעיל34ה"מזא'ברההשוכןלנוערעירונימרכז-ן"המעהפעלתעלאחראיתהיחידה
משרדבשיתוףהפורמאליותממסגרותשנשרובסיכוןנעריםלאותם('וכוקונדיטאות,ספרות)מקצועי התמ

יסודהשכלת-ה"הילפרוייקטבמסגרתצ"אחהלימודימערךהפעלתעלאחראיתהיחידהכןכמו.ת"
.ח"משהבשיתוףהשלמהולימודי

ח"ש000,387,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

5.14-עירוניבתקןעובדים110

ויזמותתעסוקהרכז,טיפולייםעובדים5.2,השכלהמרכזמנהל,ן"מעמנהל,מזכירה,היחידהמנהל
.נוערקידוםמדריכי7.2,איזורייםרכזים4,עסקית
הכנסהסעיףראה)השכלהמרכזומנהלהיחידהמנהלתשכר-אדםכחבתקנימשתתףהחינוךמשרד

4/921/3151).

5.0-חולפותקטימות230

נוערקידוםמדריךמשרת5.0להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,300-למוסדותחברה-ה"הילפרוייקט851

עובדיםשאינםאועובדים18-15בגילאינוערלבניומיועדתן"במעצ"אחהבשעותפועלתה"הילתוכנית
.השכלההשלמתכשהמטרהלומדיםואינם

.923.3151בסעיףהעירייהבהכנסותוכלולח"משהשלמלאבמימוןהינוהתקציב

ח"ש000,95-למוסדותחברהי"ע(והעשרההשכלהמרכז)אקסטרניעירוני852

לנועריסודהשכלתלהשלמתמוריםהמפעילהוהעשרההשכלהמרכזעובדשכרלתשלוםמיועדתההקצבה
.סים"למתנמהחברהשכרםאתמקבליםהמורים.מנותק

ח"ש000,675-למוסדות'חב-(ן"מע)קריירהעירונישוטפתהפעלה853

34ה"מאזברחובוהמחלקהן"המעמבנההוצאותלמימון,ן"המעשלשוטפתלהפעלהמיועדתההקצבה
'החבבאמצעות,ביתאבולהעסקתוציודריהוט,וניקיוןאחזקה,ביטוחים,טלפון,חשמל,מים;כגון

.חינוךלמוסדות

ח"ש000,409-למוסדות'חב-(ן"מע)קריירהעירוניחברתיתהפעלה.854

,והעשרהארועים:כגוןהוצאותלמימון,במעייןהלומדהנוערשלחברתיתלהפעלהמיועדתההקצבה
.חינוךלמוסדות'החבבאמצעות,מדריךהעסקתכולללסדנאותהדרכה,וציודלימודחומרי

ח"ש000,403,1למוסדות'חבמקצועיותמגמות(ן"מע)קריירהעירוני855

משרדבמימון)חינוךמוסדותחברתבאמצעות,במעייןהמוריםשלשכרהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
961.3152:ההכנסהסעיף.(ת"התמ

ח"ש000,270(מי'עג)אכפתמרכז856

פעלבמקום)הערביבמגזרבסיכוןהנוערלבניומיועדביפו5ניקנורשעריברחובשוכן(מי'עג)אכפתמרכז
.(2005בנובמברשנפתח,מי'עגן"מע2009אוגוסטעד

ולמימון,'וכוציוד,ניקיון,מים,טלפון,חשמלכגוןשוטפותאחזקההוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.חינוךמוסדותחברתבאמצעותמדריכיםהעסקתהוצאות

317



2011תקציבלהצעתהסברדבריקנך
ד

פו,-אביב-תלאויית

(המשך)לחינוך"נוספיםשרותים".814

(המשך)חינוכיטיפולימערך81473

ח"ש000,363,2-בשכונות(נוערקידוםולשכותמועדונים)מפגשנקודות.857

הפרוטלפיחינוך'למוס'החבבאמצעות18-14לגילאינוערקידוםמועדונילהפעלתמיועדתההקצבה
:שלהלן

עירונימימוןמועדון
ח"ש000,340(חםביתעמותתבשיתוף)התקווה

ח"ש000,150כפיר
ח"ש000,180עופרנווה
ח"ש000,290עזרא
ח"ש000,135ישראלרמת
ח"ש000,235אליעזרנווה

ח"ש000,161שפירגד
ח"ש000,145(גולןנווה)'גיפו
ח"ש000,230שרתנוה
ח"ש000,145אברהםמגן

ח"ש000,10אליהוידלשכת
ח"ש000,210שלוםקרית
ח"ש000,25לאילתשנתיטיול
ח"ש000,7(שטובן'דיפולשכה

ח"ש000,100למועדוניותמשותפותפעילויות
ח"ש000,363,2עירונימימוןכ"סה

הסעות,ציוניתמנהיגותסמינר,קיץארועי,חגיגות,לטיוליםמימוןגםכלוללעילהמפורטיםבסכומים
.בינעירוניתוליגהמחלקתייםפניםטורנירים,ימיוחינוךלסמינרים

ח"ש000,373,1-למוסדות'חבי"עטיפולייםעובדים.858

בשכונותוצעיריםבנוערלטיפולמקצועייםטיפולייםעובדיםמשרות5.13להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,105-למוסדות'חבי"עבסיכוןעולהנוער.859

הכשרה,עבודה,חינוךבמסגרות:לדוגמא,ובקהילהבחברהבסיכוןעולהנוערלשלבהפרוייקטמטרות
.וצבאמקצועית
המחזירח"משהעםבשיתוףמופעלהפרוייקט.בסיכוןעולהבנוערלטיפולמדריךלהפעלתמיועדהתקציב

.(925/3151העירייההכנסותסעיף)הפעלתומהוצאותחלק

מניעהלתכניותהיחידה81474

.בסיכוןוהתנהגויותנשירהלמניעת(וקבוצתיותפרטניות)תוכניותוהפעלתבפיתוחעוסקתהיחידה
,בנוסף.(החינוךמשרדבשיתוף)משפחתיותומועדוניות(סים"קב)סדירביקורקצינימפעילההיחידה
חינוך:כגוןהשונותהעירובשכונותספרבבתיהמופעלות,בסמיםשימושלמניעתתכניותהיחידהמפעילה

.אתגריוספורטבוידאוצילום,תיאטרוןקבוצות,ימאות-ימי

ח"ש000,154,2-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

7.15-עירוניבתקןעובדים110

.בסיס"ק7.13,משפחתיותומועדוניותביקוררכז1,יחידהמנהל1
.(922/3141ההכנסהבסעיףמתוקצבתההכנסה)סים"קבמשרות25.10בעלותמשתתףהחינוךמשרד

-318-



2011תקציבלהצעתהסברדבריקצן

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)לחינוד"נוספיםשרותים".814

(המשד)מניעהלתכניותהיחידה81474

ח"ש000,179-דירהשכר.411

:להלןהפרוטלפי,ד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,40ים"למדנדיור-50ל"אצ
ח"ש38+37000,34דירות-נוערלשרותיתחנה-'ג14ערד

(ביתועדח"ש000,5:מהם)ח"ש000,104פלורנטין-משפחתיתמועדונית-8קורדוברו

ח"ש000,1ביתועד-11מרגולין
ח"ש000,179כ"סה

ח"ש000,150,3-חינוךלמוסדותהחברהי"עבשכונות(משפחתיותיוםמועדוניות)משפחתיאכפתהפעלת.851

חנוךלמוסדותהחברהי"ע,10-6בגילאילילדיםמשפחתיותיוםמועדוניות13להפעלתמיועדתההקצבה
בכל.(הנקלטיםהילדיםמספרמבחינתכפולותמועדוניותהןעופרונווהחרובכשמועדונית).הסוכנותשל

.ילדים30-כפולהובמועדוניתילדים15נקלטיםמועדונית

.00:19לשעהעד00:13משעהפועלותמשפחתיותיוםמועדוניות

למוסדות'חבותקורתבטוח,מיסים,מים,העשרה,חומרים,ציוד,אחזקה,הזנה,אדם-כחכוללתההפעלה
.חינוך

ח"ש000,500,1שלכוללבסכום(העירייהבהכנסותנכלל)מועדוניות13באחזקתמשתתףהחינוךמשרד
.421/3151בסעיףמתוקצבתח"אש100ס"עממשתתפיםהגבייה.(922.3151סעיף)

במינהלמתוקצב)מועדוניתלכלס"עומשרת25.0במימוןמועדוניות7עבורמשתתףהרווחהמשרד
מינהלדרךהתחשבנות.(זהבפרקנכללההחזרסעיף)השוטפתבהפעלהומשתתף,(חברתייםלשירותים
.חברתייםלשירותיים

.המועדוניתוגודלהפעילותשעות,העבודהלתכניתבהתאםנקבעומדריכיםביתאםהכוללהאדםכח
:הפרוטלפימחולקתלמועדוניותנטוההקצבה

VD'עלותכ"סהשכונה
ח"ש000,245שרתנווה1
ח"ש275(000ישראלרמת2
ח"ש000,270אליעזרנווה3
ח"ש000,245כפיר4
ח"ש000,255עזרא5
ח"ש000,265בוסתנית6
ח"ש000,250אליהויד7
ח"ש000,275פלורנטין8
ח"ש000,265שפירא9

ח"ש000,250בשיתוף-'דויפו(כפולהמועדונית)עופרנווה11,10

החינוךלקידוםהאגודה- ח"ש000,530(כפולהמועדונית)מי'עג-חרוב1,12י לילךעמותתבמימוןתקוואית4

ח"ש000,25כלליותהוצאות- סה
ח"ש000,150,3כ"

319



ן.=:.ו4 .

ש
,-אביב-תלעיריית

2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)לחינוך"נוספיםשרותים".814

(המשך)מניעהלתכניותהיחידה81474

ח"ש000,23-חינוךלמוסדות'חב-שירותדירות.852

בהןלדירותשוטפתואחזקהביטוח,לטלפוןקבועיםשימושדמי,חשמלהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
(דירות4)רעותגרעיןוחבריחיילותמורות,(נים"מד)נוערמדריכי,(ש"ש)שרותשנתמתנדבימתגוררים

:בכתובות

.50ל"אצ,7הוזדב,83השלוםדרך,12שניאור

ח"ש000,293-למוסדות'חבי"עמיוחדיםפרוייקטים.854

כשחלקםנוערקידוםי"עהמטופליםבסיכוןנוערבנילאוכלוסיותמיוחדיםלפרוייקטיםמיועדתההקצבה
,ימאות,מוסיקה,ח"בעבאמצעותטיפול,ספורטמדריכי:כגוןבסמיםלשימושגבוהבסיכוןנמצאים
.חינוך'מוס'חבבאמצעותוכדומהבאמנותתראפיה,ודרמהתאטרון

ח"ש000,865-למוסדות'חב-בסמיםלנוערמניעהתכנית.855

בבתיגבוהבסיכוןנוערלבנימניעהתוכניותהמפעיליםסמיםמניעתעובדילהפעלתמיועדתההקצבה
.חינוך'מוס'חבבאמצעות,ובקהילההספר

ח"ש000,47-למוסדות'חב-מקצועיתוהסברההנחיה.856

,הוריםערבי,קהילתייםכנסיםבאמצעותבקהילהוהסברההנחייהפעולותלהפעלתמיועדתההקצבה
.חינוך'למוס'חבבאמצעותשכונותפעיליוהפעלתפרסומים

ח"ש000,63-החינוךלקידוםהאגודהלמועדוניתהקצבה.858

י"ע(יסודיחינוךכיתותלילדי)משפחתיתיוםפנימייתבהפעלתהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.נוערלקידוםהמחלקהעםפעולהבשיתוף"ביפוהחינוךלקידוםהאגודה"

ח"ש000,550-חינוךלמוסדותחברה-מאמץפרויקט.859

נווה,כפירבשכונות(14-11גילאים)צעיריםלמתבגריםמועדוניות4הפעלתלמימוןמיועדתההקצבה
למשךבשבועפעמים3במועדוניותשיבקרוילדים20-לכמיועדתמסגרתכל.גולןונווהניקנורשערי,עופר

.(הלימודיםסיוםלאחר)שעות5-כ

.ההעשרהופעילותאחזקה,הזנה,(ביתואםמדריך)אדםכחעלויותלכיסוימיועדתההקצבה
.המתבגריםקבוצותלהפעלתשותפהשמידטתוכנית

320



T

~

h2011תקציבלהצעתהסברדברי .ן,
י- 6י'-אביי-תללזית

(המשך)לחינוך"נוספיםשרותים".814

הסעות8148

המלוויםתקציב.ח"ש000,954,46-כהואיפו-א"תבעירייתא"תשעהלימודיםבשנתההסעותתקציב
.וליווייסהסעותבגיןח"ש000,800,17-בכמשתתףהחינוךמשרד.ח"ש000,807,5הוא

ד"תשסל"שנהמתחילת.המאושרותההסעותמעלות%50ג"תשסלשנתעדהיההחינוךמשרדהחזר
להסעותהחינוךמשרדהשתתפותגדלה2008משנתהחל.המאושרתההסעותמעלות%40הינוההחזר
.%50-ל%40-מבלבדמיוחדחינוךחוץתלמידי

:הינםח"ממשהלהחזרהקריטריונים

קריטריוניםגילאיםחינוךסוג
מ"ק2עלהעולהמרחק'דכיתה-חובהגןחובהחינוך
מ"ק3עלהעולהמרחק'יכיתה-'הכיתהחובהחינוך
.השמהועדתהחלטותפ"עומאפייניםנכויותלפישנים21עדשנים3מיוחדחינוך

ילדיםגני81481

ח"ש000,765,6-ילדיםהסעת511

המגוריםבאזורשאינםרגיליםולגניםהמיוחדהחינוךשללגניםילדיםלהסעתמיועדתההקצבה

ח"ש000,219מיוחדיםלפרוייקטיםהסעות.512

ו"ש000,20וכן,הירשומרכזיפו-ביכיף,שלוסקרייתהמשאביםלמרכזיילדיםלהסעתמיועדתההקצבה
.דנילביתהסעיםלמימון

81482

ח"ש000,841,22-תלמידיםהסעת.51

:להלןהפרוטלפיומיוחדיםיסודייםס"בתיתלמידילהסעתמיועדתההקצבה

החינוךשלתלמידיםהסעת,העירברחבימיוחדיםס"ולבתילאזורמאזוררגיליםס"לבתיתלמידיםהסעת
הארכת,לתלמידיםנסיעהכרטיסי,העצמאיהחינוך-תלמידיםהסעת,לעירמחוץלמוסדותהמיוחד

.מבניםשיפוציבגיןוהסעותהמיוחדבחינוךל"שנה

000,100,1סך421/3141סעיףהעיריהבהכנסות)מתלמידיםגביהי"עמכוסהלהסעותמההוצאותחלק
.(ח"ש

ח"ש000,490-מיוחדיםלפרויקטיסהסעות512

תכניתבמסגרתשוניםלפרויקטיםוהמיוחדיםהיסודייםס"בתיתלמידילהסעתמיועדתההקצבה
:להלןהפרוטלפי,הלימודיםיוםובמשךהלמודים

הסעת,א"תלמוזיאוןתלמידיםהסעת,הקיבוציםסמינר,תלפיות,לוינסקי-לסמינריםתלמידיםהסעת
.'זעירוניס"לביהשילובוהסעותטיפוליתולרכיבהלימודיתלבריכהמיוחדחינוךתלמידי

ח"ש000,807,5-חינוךיובל-בהסעותליווי863

כוללחינוךיובל'חבבאמצעות,העירקצווילכלבהסעותהמיוחדבחינוךתלמידיםללווימיועדתההקצבה
.למלוויםכרטיסיותהחזר

.הרגיללחינוךח"ש000,150שלבעלותליוויכוללתזוהקצבה
הפעלתבפרקיכלולותתלמידיהםשלההסעותלווישהוצאותוטבעלאמנויותס"בתיכולללאהתקציב

.אלוס"בתי

32



ן,אן:,4 שון,
עי

,
אביג-תיעציית

2011תקציבלהצעתהסברדברי
ן

(המשד)לחינוך"נוספיםשרותים".814

8149

מיוחדיםס"בתי-בהוראהעזרה81491

והןהמוגבללתלמידפיזיתעזרהלמתןהןהמורהלידטפוליותסייעותבהעסקתצורךישמיוחדיםס"בבתי
בכתותגםזועזרהנתנתכןכמו.אינדיבידואליבטפולמתרכזשהמורהבעתהתלמידיםבהעסקתלעזרה

.רגיליםס"בבתימיוחדות

כגוןס"בבילכתהמלאהממשרההחל,התלמידיםלמוגבלותבהתאםנקבעהטפוליתהסייעתמשרתהיקף

מיוחדותבכתותבשבועשעותמספראומשרהלחציועד.פי.סיונפגעימשותקיםלילדים"און"ו"תקומה" כנעזרהדרושהבהןהכתותאתמאשרהחינוךמשרד.אחרות
.שכרןמהוצאותחלקלעירייהומחזירל"

:המשרותחישובלהלן

.ברוטומשרות8.398

(למשרהש"ש39לפיש"ש675)כיתתיותל"לגנימשרות3.17

5.41wלפיש"ש959)צמודותל"לגנימשרות1.23 ~ twלמשרה)

(למשרה39wrrwלפי95wttw)851/8122בסעיףנכלל-ם"לאקימשרות4.2

80)856/8122בסעיףנכלל-בסיכוןלילדיםהעמותהי"עהמופעל-ח"רלגןמשרות2נ .4wttw
39לפי

~

wrtלמשרה)

785,1wr)230סעיףזהבפרקנכלל-חולפתמשימה-ס"לבתיסבבמשרות043 ~ wלפי 5.41wr'ק.
~ wלמשרה).

133,2)230סעיףזהבפרקנכלל-חולפתמשימה-ס"לבתיצמודותסייעות4.51
~

wtrלפי
5.41wtrwלמשרה)

307w)230סעיףזהבפרקנכלל-חולפתמשימה-ס"בתיכיתתיותסייעות97 ~ rwלפי ש39'.
(למשרהש"

39wtלפיש"ש812,9)110סעיף-ס"בתיכיתתיותסייעות1251 ~ wלמשרה) ק..

ח"ש000,716,35-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

6.251-עירוניבתקןעובדים110

המתוקצבותמשרות2.147כולללא)ספרלבתיכיתתיותסייעותשלמשרות6.251-למיועדתההקצבה
.למעלהכמפורט.(יעודןלפיאחריםבסעיפים

שייח000,321-שכרעתודת.160

מעלותחלקמממןח"שמשהבמקריםחדשותסייעותלהעסקתתקציבהעברותלמימוןמיועדתהעתודה
.הסייעת

-322-



~

2011תקציבומהצעתהסברדברי4ך
.814יסי-אביי-חיעביית

(הבנשך)לחינוך"(נועזפיכ(צו4ותיכ)י~

(המשד)אחריםשירותים8149

9.121-חולפותמשימות.230

להלןלמטרותחולפתכמשימהטפוליותסייעותשלשנתיותמשרות9.121להעסקתמיועדתההקצבה

ימים5שללשבועהסייעותהעברתעקבזאת,שישיבימילעבודהסייעותסבב-משרות0.43
.מחלהעקבממושכתהיעדרותבעתמ"מ-משרות6.12
.צמודותסייעות-משרות4.51
.רפואיותסייעות-משרות0.4
אוןלבריכתסייעות-משרות0.3
כיתתיותסייעות-משרות9.7

שייח000,220,2-רשומותנוספותשעות.310

.ובחופשיםשישיבימי,הטיפוליותלסייעותנוספותשעותעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
בסעיףהמתוקצבמיוחדלחינוךבמועדוניותסייעותשכרבגיןח"ש000,20שלעלותנכללתזהבסעיף

861/81331.

ח"ש000,133-בקיץמיוהדהינולסייעותתגבור.752

בהתאםזאת,הקיץבחופשת,המיוחדבחינוךל"שנההארכתבעתסייעותלהעסקתמיועדתההקצבה
.ח"משהלהוראות

.(העירייהבהכנסותנכלל)ח"משהי"עמוחזרמההוצאהחלק

-323-



2011תקציבלהצעתהסברדברי,ושן

815יפו-אביב-תלעיריית
חל.'

~
בינייםלבות

בינייםחטיבות.815

כללי
חטיבות7מתוכן.כיתות307-בתלמידים840,8לומדיםבהן,בינייםחטיבות20יפוא"תהעירברחבי
.ב"מעירונילמעטעצמיבניהולהןהבינייםחטיבותכל.משותפיםתיכונייםס"בבתי

.נפרדתקציביפרקחטיבהלכל

:ומספורןהראשיותהקבוצותפרוטלהלן

בינייםחטיבות-8153,8152

משותפיםס"בתי-בינייםחטיבות-8154

:הבאבאופןבנויספריהביתהתקציב

.'אפרק-ושכראדםכחפרוט.א

,טלפון,חשמל,מים)הספרביתשלהאחזקההוצאותלכסויהמיועדתתלמידפרסלמסגרת.ב

לתלמידח"ש457הינו2011לשנתהסלגובה.(והצטיידותחומרים,וציודמבניםאחזקת,תיקונים

.שוניםתגבורים.ג

:(1מספרטבלה)א"בתשעגילשכבותלפיותלמידיםכתות,ס"בתיהפירוטלהלן

טיכתה'חכתה'ןכתהכ"סה

תלמידיםכתותתלמידיםכתותתלמידיםכתותתלמידיםכתות

44665484,161145245214186ש128כ"הס

עירוניותחטיבות.א

20655724072176198'אתיכון

17368714751065115'ג'בתיכון

22718618882688262'דתיכון

11233481490362'התיכון

7157367243247רוגוזיןביאליק-'תיכוןו

12234488473473'זתיכון

9211259475377'חתיכון

2871611288102497179'טתיכון

18402713861535111ס"יתיכון

19583824851606175ד"יתיכון

6171259259253אילן-ברישיבת

5123242247134לאב

475239236ב"מ

324



2011בקע8

(המשך)(בינייכרעטיבורנ.815יפי-אביב-תיעיייית

בינייםחטיבות.815

(המשך):(1מספרטבלה)א"בתשעגילשכבותלפיותלמידיםכתות,ס"בתיהפירוטלהלך

'טכתה'חכתה'זכתהכ"סה

תלמידיםכתותתלמידיםכתותתלמידיםכתותתלמידיםכתות

129194.441356,146487.142351.1משותפותחטיבות.ב

16478513451656179מופתשבח

26988935493298305ח"כי

22732620682728254תיכווחדש

15507619651744137הרצליהגימנסיה

25844825993028283דיתיסדי"עמלל

20546720771896150סיעלובסקיאורט

599356243ת"אמי

לכתהתלמידים11שלממוצעכלומר,תלמידים447לומדיםבהןמקדמותכתות42כולליםהנתוצם



2011תקציבלהצעתהסברדבריקנך

(המשך)בינייםרזטיבות.815יפי-אגיג-תיגוית"

(2מספרטבלה)א"תשעל"בשנהס"בתילפיהבינייםבחטיבותההוראהשעותכ"סהחלוקת

שימושיםמקורות

wr ~ wש"שש"שש"שש"שש"שמוריש"שש"שתגבור

:רונעכסהע"חמדיובלמוריסח"משהכ"סהעירוניתקןשם
חינוךעירונייםהחטיבה

637,8561,1198,10104,7298,27851119810533,1סהר

021,1148169,170439768169,1317'א

875167042,1737222803042,1138'ג-'ב

067,197164,165947035164,1408'ד

473175648370211652648103'ה

3971435403161596554081'ו

566163729437249403729129'ז

469117586438688058631'ח

268,1237505,1020,1345140505,1248'ט

815152967815152967'יב

180180180180ב"מ

26726726726763ב"ל

93876014,18751363014,1'יד

30186387286416038715אילןבר

.משותפותחטיבותכולללא.א

בהתאםהשתתפותהמעבירהוהעירייה,העירייהמתקןהופחתוההוראהשעות-ע"לחמדהשתתפות.ב
.ע"מחמדהנרכשותלשעות

.חינוךיובלחברתדרךוהןעירוניותשעותדרךהןמופעלהעירוניהתגבורפרויקט-חינוךיובלש"ש.ג
.2בטבלהפירוט,חינוךיובל'חבבאמצעותש"ש785מופעלותא"תשעל"בשנה

ועזרהאחזקה,מינהלה,הוראהמשרותהכולל,הבינייםחטיבותלהפעלתהעירוניהאדםכח-אדםכח.ד
.ס"ביבכלבנפרדתוקצבבהוראה

,מזכירות,שרתים)המינהלהמשרותגםמתוקצבותע"חטבפרקואילוהמוריםרקמתוקצביםב"בחט
.(ולבורנטיםספרנים

-326-



2011תקציבלהצעתהסברדברי%

(המשך)בינייםרזטיבות.815יפי-אגיב-תלעיריית

:המוסדותבכלהמופיעיםלסעיפיםהסברדברילהלן

בתקןמשרות8.95כ"סה-מורים

.א"עתעובדיובחלקםהחינוךמשרדעובדיבחלקםהםהעירוניותהבינייםבחטיבותהמורים

הגופיםעובדיהםמהמוריםחלק-אחריםציבורייםולגופיםלעירייההמשותפותהבינייםבחטיבות

.ח"משהעובדיוחלקםוכועמל,ח"כי,הרצליהגימנסיה,חדשתיכון-כגוןהמפעילים

.החינוךמשרדבמימוןהןההוראהשעותמרבית

.יפוא"עתעובדי-מוריםמשרות8.95שכרלכסוימיועדתההקצבה

:(משותפותחטיבותכולללא)הבינייםבחטיבותההוראהשעותכ"סהנתוחלהלן

הבינייםבחטיבותההוראהלשעותהמימוןמקורות.א
ש"ש637,8ח"משהתקן

ש"ש561,1עירוניתגבור

ש"ש198,10כ"סה

הבינייםבחטיבותההוראהלשעותההפעלהגורמי.ב

ש"ש104,7ח"משהמורי
ע"חמד,חינוךיובלש"ש796בפעולותשעות

משרות8.95=למשרהשעות24ש"ש298,2עירוניתקןשעות

ש"ש198,10כ"סה

ס"בבתילימודשעותותוספתהעירבצפוןס"בבתיללמודשבחרו9רובעלילדיתגבורבעיקרו.
.בכיתהתלמידים30-להכיתותאכלוסהקטנתעקב,9ברובע

:(3מספרטבלה)השכרבפרקהמתוקצביםמורים

כ"סהבר'יד'ט'ח'ז'ו'ה'ד'ג-'ב'אהחטיבהשם

אילן-

עמנר
ר

4.147.57.18.95ן5.163.96.198.86.64.108.2בתקוםוי

327



2011תקציבלהצעתהסברדבריקשי

(המשך)(בינייכחטיבוונ.815פי'-ב'אי-'תת"י

(המשד)אדםכח-כללי

:לתלמידח"ש457שלתחשיבלפיהעצמיהניהולסליפרוטלהלן

ניהולסלתקציבתלמידים'מס

ח"בשעצמי
655000,305א

368000,171ג-ב

718000,334ד

233000,108ה

157000,73רוגוזיןביאליק-ו

234000,109ז

211000,98ח

716000,333ט

402000,187ב"י

583000,271ד"י

171000,80אילןברישיבת

123000,57ב"ל

571,4000,126,2כ"סה

.(781/8131)עצמיבניהוליסודייםס"בתיבסעיףמתוקצבותהפתוח1a"Dשלט-זכיתות.

.ח"ש000,42-כשלבהיקףחינוךיובללחברת(%2)תקורהכולל*

-328-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)(בינייכחכויבןרנ.815פי"ג'אב-תית"

מנהלייםושרותיםהנהלה8151

מבניםאחזקת81513

ח"ש000,542-שפתעי"עוהגןהחצראחזקת.432

הפעילותאתהמבצעע"שבנלאגףמועברתההקצבה.ע"ובחטבחטאךוהגןהחצרלאחזקתמיועדתההקצבה
.ע"שבנאגףבתקציבהחינוךמינהלהשתתפותאתומהווה

ח"ש000,5-ניקיון.436

שקיותחלוקתוכוללת,נקיוןחומרילרכישתעצמיבניהולס"לבתיהחינוךמנהללרזרבתמיועדתההקצבה
.אשפה

ח"ש000,350-שמירה.437

נעשההשמירהבצוע.נשקעםשומריםי"עהבינייםחטיבותשלס"בתיהאבטחתלהוצאותמיועדתההקצבה
.חרוםלשרותיהאגףבאמצעות

ח"ש000,009,9-ס"לבתהתלמידיםהסעת.511

העירבצפוןהספרלבתיבעיקר,באוטובוסיםהתיכונייםהספרבתיתלמידילהסעתמיועדתההקצבה
.נסיעהכרטיסיבאמצעותנסיעהבהוצאותולהשתתפות

ח"ש000,200-ואינונטרמתקנים,מבניםתקוני.785

י"עיבוצעומהעבודותחלק.אחזקהלעבודותעצמיבניהולס"לבתיההחינוךמנהללרזרבתמיועדתההקצבה
.ובצרוןעזרהחברתאוחינוךיובל'חג

וציודעבודהחומרי81514

ח"ש000,38-וציודלימודמכשירי.721

.משותפותלחטטןמיועדהתקציב

ח"ש000,17-גופנילחנוךציוד.722

.ומשותפותעירוניותב"לחטמיועדתההקצבה

"ש000,38-כתיבהומכשירימחברות,ספרים.726

יכולתמעוטילילדיםלימודספריברכישתלתמיכהמיועדתההקצבה

-329-



*
2011תקציבלהצעתהסברדברי

למטיבות.815יפי-אביב-מלעניית
(המשך)בינייתי

8152

ח"ש000,599,1-'ג-'בתיכוןב"חט81521

368-תלמידיםמספר,17-כיתותמספר

3.9-תקןח"ש000,958-כוללתמשכורת-אפרק

ח"ש000,171-עצמיניהולסל-781סעיף

ח"ש000,408-תקציב,80-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

ח"ש000,45תקציב-חינוךיובל-ם"תלפרוייקט-863סעיף

.הכוללתמהעלותח"ש000,20מממןח"משה,ם"תלפרוייקטלהפעלתמיועדתההקצבה
.(928/316סעיףממשלהבהכנסותמתוקצבתח"משההשתתפות)

ח"ש000,17-תקציב3wttw-ע"לחמדהשתתפות-881סעיף

ח"ש000,597,4-'דתיכוןב"חט81522

ו718-תלמידיםמספר,22-כיתותמספר

6.19-תקןח"ש000,091,4-כוללתמשכורת-אפרק

ח"ש000,334-עצמיניהולסל-781סעיף

ח"ש000,172-תקציב,35-ש"ש-חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

ח"ש000,433,2-'התיכוןב"חט81523

233-תלמידיםמספר,11-כתותמספר

8.8-תקן,ח"ש000,950,1-כוללתמשכורת-אפרק

ח"ש000,108-עצמיניהולסל-781סעיף

ח"ש000,318-תקציב,65-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

ח"ש000,45-תקציב-חינוךיובל-ם"תלפרוייקט-863סעיף

ח"משההשתתפות)הכוללתמהעלותח"ש000,20מממןח"משה.orr>nפרוייקטלהפעלתמיועדתההקצבה
.(928/316)סעיףממשלהבהכנסותמתוקצבת

ח"ש000,12-תקציבש"ש2-ע"לחמדהשתתפות-881סעיף

ח"ש000,693,2-רוגוזין-ביאליקקמפוס81524

157-תלמידיםמספר,7-כיתותמספר

6.6-תקן,ח"ש000,086,2-כוללתמשכורת-אפרק

ח"ש000,73-עצמיניהולסל-781סעיף

ח"ש000,409-תקציב,65-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

ח"ש000,125-חינוךיובלי"עת"מילתוכנית-864סעיף

-330



2011בקצע8

(הכנשך)(בינייכרעטיבורנ.815יפי-אגיי-חיית,עיי

ח"ש000,090,1--ד"יתיכון-אטייב81525

.583-תלמידיםמספר,19-כיתותמספר

7.5-תקןח"ש000,801-כוללתמשכורת-אפרק

ח"ש000,271-עצמיניהולסל-781סעיף

ח"ש000,18-תקציב,ש"ש3-ע"לחמדהשתתפות-881סעיף

ח"ש000,718-אילן-ברישיבת81526

.171-תלמידיםמספר,6-כיתותמספר

.7.1-תקןח"ש000,272-כוללתמשכורת-אפרק

ח"ש000,80-עצמיניהולסל-781סעיף

.ח"ש000,366-תקציב,60-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

ח"ש000,105-גורדוןב"חט81528

ח"ש000,105-נלוותוהוצאותשכר,משכורת-אפרק

1.1-עירוניבתקןעובדים.110

.גורדוןס"בי-לחטייבבהוראהלעזרהמיועדתההקצבה

תקנים5.0ספרן
תקנים6.0לבורנט

תקנים1.1כ"סה

-331-


	מבוא 2011
	טב' תקבולים
	טב' תשלומים
	גרף הכנסות
	גרף הוצאות
	מבנה התקציב
	הכנסות
	1. מיסים
	11 ארנונות
	12 אגרות
	19 מענקים כלליים
	2 הכנסות משרותים מקומיים
	21 תברואה
	22 שמירה ובטחון
	23 מינהל הנדסה
	24 בינוי  ותשתית
	26 שירותים שונים והשתתפויות
	28 פיקוח עירוני
	29 חופי ים ובריכות שחיה
	3 תקבולים משרותים ממלכתיים
	31 חינוך
	32 תרבות, נוער וספורט
	33 בריאות
	34 רווחה
	36 קליטת עליה
	37 איכות הסביבה
	4 מפעלים
	41 מים
	43 נכסים
	44 תחבורה
	5 תקבולים בלתי רגילים
	הוצאות - ריכוז
	שכר עובדי העירייה
	טבלת חופשת מנוחה
	הוצאות - הנהלה כללית
	611 הנהלה כללית
	612 מבקר העירייה
	613 מזכירות
	61311 מנכ"ל העירייה
	61312 סמנכ"ל לתכנון
	61313 סמנכ"ל משאבי אנוש
	61314 סמנכ"ל תפעול
	61316 פניות הציבור
	61317 ניהול סיכונים ותביעות
	61331 ארכיון ומגנזה
	6134 רובעים ושכונות
	6135 המשלמה ליפו
	6136 מוקד שירות 106
	614 דובר העירייה
	615 אגף משאבי אנוש
	616 אגף ארגון ותקינה
	617 שרות משפטי
	618 תכנון עירוני ומרכז למחקר
	621 הנהלת מינהל הכספים
	622 אגף תקציבים וכלכלה
	623 הכנסות העירייה
	6233 אגף גביית ארנונה ומים
	6234 אגף אגרות ודמ"ש
	6235 אגף הכנסות מבניה ופיתוח
	6236 אגף לחיובי ארנונה
	6237 אגף חניה
	624 אגף החשבות
	625 לשכת התאגידים העירונית
	628 תשלומי שכר
	631 עמלה, ריבית והוצ' מימון
	649 פרעון מלוות
	71 תברואה
	712 שירותי ניקיון
	715 תברואה מונעת
	72 שמירה ובטחון
	722 המשמר האזרחי ובטחון
	723 הג"א
	724 כבוי אש
	73 מינהל הנדסה
	732 אגף תכנון העיר
	735 אגף רישוי ופקוח בניה
	736 אגף רישוי עסקים
	74 מינהל בת"ש
	741 הנהלת המינהל
	742 דרכים ומאור
	744 תנועה
	745 תיעול
	746 שפור פני העיר
	747 מבני ציבור
	751 חגיגות, אירועים וקשרי חוץ
	752 מינהלת עיר עולם
	761 שרותים והשתת' כלליות
	764 תרבות הדיור
	771 הרשות לתיירות מסחר ותעשיה
	772 הרשות לתחבורה וחניה
	773 מתחמים
	781 פיקוח על חוקי העזר
	791 אגף החופים
	81 שירותים ממלכתיים
	811 מינהל החינוך הנוער והתרבות
	812 חינוך קדם יסודי
	813 חינוך יסודי
	814 שרותים נוספים לחינוך
	815 חטיבות הביניים
	816 תכניות רווחה ושיקום שכונות
	817 חינוך על יסודי
	818 חינוך גבוה
	82 תרבות נוער וספורט
	822 אגף תרבות
	823 ספריות
	824 מרכזים קהילתיים
	825 אמנויות
	828 קהילה, נוער וספורט
	829 ספורט
	83 בריאות הציבור
	831 מינהל ומשק
	832 תחנות לבריאות המשפחה
	835 שירותי בריאות השן
	836 בריאות בקהילה
	837 שיקום שכונות ממשלתי
	838 מד"א
	84 מינהל שירותים חברתיים
	841 הנהלה ושירותים מינהליים
	842 טיפול במשפחה
	843 טפול בילד ובנוער
	844 טפול בזקן
	845 טיפול באדם המפגר
	846 טפול באנשים עם נכויות
	847 עבודה קהילתית
	848 שיקום שכונות ממשלתי
	851 המועצה הדתית
	861 קליטת עליה
	871 הרשות לאיכות הסביבה
	91 מים וביוב
	931 אגף נכסי העירייה
	991 זכויות סוציאליות
	992 משרדי הרשות והשרותים
	993 אגף מחשוב ומערכות מידע
	994 אגף רכש ולוגיסטיקה
	995 שרותים שונים
	996 יחידת הרכב העירונית
	פרעון מלוות



